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Kino „ODRA” w Brzegu Dolnym to lokalne kino, 
które łączy w sobie zalety nowoczesnego 
multipleksu z kameralną, wręcz domową 
atmosferą, a do tego mamy je na miejscu!

Więcej na str. 16-17

W pierwszej połowie listopada rusza budowa 
wyniesionych przejść dla pieszych przy 
Alejach Jerozolimskich (naprzeciwko dawnego 
sklepu Netto) oraz na ul. Wilczej (przy ZS-P 
nr 1). Przejścia będą realizowane połówkowo. 
Ruch w trakcie prac będzie odbywał się 
naprzemiennie.

Więcej na str. 5

KINO „ODRA” ZAPRASZA 
NA FILM

RUSZA PRZEBUDOWA PRZEJŚĆ 
DLA PIESZYCH

Uczczenie Święta Niepodległości biegiem to 
dobra inicjatywa. Jest zdrowo, nowocześnie, 
sportowo... i świątecznie... Przyjdź uczcić 
na sportowo 103. rocznicę odzyskania 
niepodległości!

Więcej na str. 21

BIEG NIEPODLEGŁOŚCI

Uroczyste obchody Dnia Seniora Ślubowanie pierwszoklasistów
Więcej na str. 6 Więcej na str. 7

5 000 000 zł5 000 000 zł
dofinansowaniadofinansowania  na termomodernizacjęna termomodernizację

pływalni AQUASPORTpływalni AQUASPORT

Obchody Narodowego Święta Obchody Narodowego Święta 
NiepodległościNiepodległości

W ramach pierwszego naboru Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład Gmina Brzeg Dolny pozyskała 5 mln zł 
dofinansowania na termomodernizację budynku pływalni AQUASPORT. Całkowity koszt realizacji inwestycji 

szacowany jest na 7 mln zł. Więcej na str. 3.
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Wyrazy szczerego żalu i współczucia 
z powodu śmierci

Kazimierza Skalskiego
przesyłają Członkowie Zarządu i Radni 
Fundacji Rozwoju Gminy Brzeg Dolny.
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Pożegnaliśmy radnego Rady Miejskiej 
w Brzegu Dolnym I, II i III kadencji oraz 

członka Zarządu Miejskiego.

Z ogromnym żalem przyjęliśmy informację 
o śmierci Pana Kazimierza Antoniego Skalskiego, 
pełniącego w latach 1990-2002 funkcję radnego 

Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym I, II i III 
kadencji oraz członka Zarządu Miejskiego.

Kazimierz Antoni Skalski był także jednym 
z założycieli i fundatorów utworzonej w 1991 
roku Fundacji Rozwoju Gminy Brzeg Dolny.

Rodzinie, Bliskim i Przyjaciołom Zmarłego 
składamy serdeczne wyrazy współczucia.

Wspomnienie o nieodżałowanej 
Pani Wandzie Wiśniewskiej – wieloletnim 

pedagogu oraz dyrektorze Poradni 
Pedagogiczno-Psychologicznej w powiecie 

wołowskim.

Pani Wandzia przybyła do nas bezpośrednio po 
ukończeniu Liceum Pedagogicznego w Krakowie jako 

młoda 20-letnia pasjonatka.
Zaczęła pracę jako nauczycielka szkół podstawowych 

w Godzięcinie, Grodzanowie, w Brzegu Dolnym – 
wszędzie, gdzie była pilnie potrzebna.

Po ukończeniu studiów została dyrektorem Poradni 
Pedagogiczno-Psychologicznej w Wołowie, później 
w Brzegu Dolnym, gdzie pracowała do emerytury.
Wszyscy, którzy mieli przyjemność z nią pracować, 

zachowali ją we wdzięcznej pamięci jako Człowieka przez 
duże „C” – osobę kompetentną, życzliwą i pomocną. Nie 

tylko z racji zawodowych relacji, ale i osobistych.
Żałuję, że do ostatnich chwil nie mogłyśmy być razem, 

gdyż Pani Wandzia tęskniła bardzo za miejscem 
urodzenia i przed trzema laty podjęła decyzję o powrocie 

do swoich podkrakowskich Grzegorzowic. I tam, na 
pobliskim cmentarzu, spocznie przy swoich przodkach.

Nasz powiat wiele zawdzięcza jej ofiarnej pracy. 

Wiecznego Spokoju Wandziu. 
Anna Górska

Z ogromnym smutkiem i bólem przyjęliśmy
wiadomość o śmierci

Kazimierza Skalskiego.
Wieloletniego radnego Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym 

I, II i III kadencji oraz członka Zarządu Miejskiego. 
Tym samym składamy wyrazy współczucia i żalu całej 
Rodzinie oraz Bliskim. Kazimierz Skalski na zawsze 

pozostanie w naszej pamięci.

Burmistrz Brzegu Dolnego Paweł Pirek
Zastępca burmistrza Artur Michałek

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Lech

Składamy wyrazy najszczerszego współczucia 
i kondolencji dla Najbliższych zmarłego

Kazimierza Skalskiego
Pragniemy upewnić, że pozostajemy razem z Wami 

w żalu i głębokiej stracie. 

Radni Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym

Pani Ilonie Skalskiej-Lipczyńskiej
Przewodniczącej Rady Nadzorczej

Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie
wyrazy głębokiego współczucia i słowa wsparcia 

z powodu śmierci

Taty
składa Zarząd Powiatowego

Centrum Medycznego w Wołowie Spółka z o.o.
wraz z Pracownikami
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Gmina Brzeg Dolny zło-
żyła w Kancelarii Pre-
zesa Rady Ministrów 

trzy wnioski o dofinansowa-
nie w ramach rządowego pro-
gramu. Pierwszy dotyczył 
modernizacji stacji uzdat-
niania wody w Godzięcinie 
i Pogalewie Wielkim, drugi – 
przebudowy ulicy Sienkiewi-
cza w Brzegu Dolnym, a trze-
ci – termomodernizacji bu-
dynku pływalni AQUASPORT.

Działająca przy Kancela-
rii Premiera komisja zade-
cydowała, że środki z Pro-
gramu Inwestycji Strategicz-
nych wspomogą termomo-
dernizację dolnobrzeskiej 
pływalni.

Pływalnia AQUASPORT 
powstała w latach 90. po-
przedniego wieku. W cza-
sach, w których została wy-
budowana, jej budynek wy-
różniał się na Dolnym Śląsku 
nowoczesnością zastosowa-

nych rozwiązań technicz-
nych, ale dziś wyraźnie za-
czyna odstawać od współcze-
snych standardów. Po ponad 
dwudziestu latach użytkowa-
nia pływalnia wymaga mo-
dernizacji, tym bardziej, że 
po wykonaniu zaplanowa-
nych w programie funkcjo-
nalno-użytkowych prac zde-
cydowanie zmaleją koszty jej 
eksploatacji.

– Wszystkie elementy, któ-
re mają służyć termomoder-
nizacji pływalni przyczynią 
się do obniżenia kosztów 
funkcjonowania tego obiek-
tu. Budynek będzie zuży-
wać mniej energii cieplnej 
na ogrzewanie niecek base-
nowych, a także mniej energii 
elektrycznej. Instalacja pane-
li solarnych do podgrzewania 
wody powinna zabezpieczyć 
39 procent rocznego zapo-
trzebowania na ciepłą wodę 
użytkową, a to już całkiem 

5 mln zł na termomodernizację pływalni
 W ramach pierwszego naboru 

Programu Inwestycji Strategicznych Polski 
Ład Gmina Brzeg Dolny pozyskała 5 mln 
zł dofinansowania na termomodernizację 
budynku pływalni AQUASPORT. Całkowity 
koszt realizacji inwestycji szacowany jest na 
7 mln zł.

sporo – mówi zastępca bur-
mistrza Artur Michałek.

Gmina posiada program 
funkcjonalno-użytkowy dla 
tej inwestycji. Po otrzymaniu 
promesy wstępnej z Banku 
Gospodarstwa Krajowego, 
który uczestniczy w realiza-
cji programu, Gmina ogło-
si przetarg wyłaniający wy-
konawcę inwestycji. Realiza-
cja zadania zostanie prawdo-
podobnie rozpisana na dwa, 
a nawet trzy kolejne lata.

Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Stra-
tegicznych ma na celu dofi-
nansowanie projektów in-
westycyjnych realizowanych 
przez gminy, powiaty i miasta 
lub ich związki w całej Polsce. 
W pierwszym naborze priory-
tetowo były traktowane wnio-
ski o dofinansowanie inwesty-
cji w infrastrukturę wodno-ka-
nalizacyjną, modernizację źró-
deł ciepła na zeroemisyjne, 
czy w gospodarowanie odpa-
dami, a także inwestycje spo-

łeczne tj. żłobki, przedszkola 
czy ścieżki rowerowe. 

W listopadzie powinien ru-
szyć kolejny nabór wniosków 
w ramach programu. Samo-
rządy będą mogły ponow-
nie składać wnioski na reali-
zację trzech zadań, a gmi-
ny, w których funkcjonowa-
ły w przeszłości Państwowe 
Gospodarstwa Rolne, czyli 
m.in. gmina Brzeg Dolny, ta-
kich wniosków będą mogły 
złożyć nawet pięć.

– Termomodernizacja pły-
walni jest dla nas ważna, ale 
nie ukrywam, że zależało nam 
również na dofinansowaniu 
modernizacji stacji uzdat-
niania wody w Godzięcinie. 
Myślę, że w kolejnym nabo-
rze jeszcze raz spróbujemy 
uzyskać dofinansowanie na 
to zadanie, być może wyko-
rzystując pulę dodatkowych 
wniosków dla gmin popege-
erowskich – deklaruje zastęp-
ca burmistrza.

wm

Informację o uzyskaniu z Progra-
mu Inwestycji Strategicznych do-
finansowania na termomoderni-
zację pływalni AQUASPORT przy-
jęliśmy z dużym zadowoleniem. 
Minionego lata uruchomiliśmy 
kompleks nowoczesnych, od-
krytych basenów, a dzięki moż-
liwości zainwestowania kolej-
nych środków w remont krytej 
pływalni, będziemy dysponowali w Brzegu Dolnym całą gamą 
obiektów, które powinny zadowolić wszystkich amatorów pły-
wania oraz wypoczynku i rekreacji nad wodą.

Termomodernizacja zdecydowanie obniży koszty eksploata-
cji krytej pływalni. To bardzo ważne, gdyż przy szybko rosną-
cych cenach energii, szybko i stale rosnących wydatkach bieżą-
cych i niestety malejących wpływach do budżetu, musimy szu-
kać oszczędności w każdy możliwy sposób. Gmina Brzeg Dolny 
złożyła trzy wnioski na inwestycje o łącznej wartości 26 mln zł. 
Nie mogły one dotyczyć dowolnych zadań, musiały być zgod-
ne z wytycznymi określonymi w jednym z czterech priorytetów. 
Oceniała je Komisja Rządowa i w naszym przypadku wskazała 
akurat ten. Nie ukrywam, że dwa pozostałe – dotyczące przebu-
dowy ulicy Sienkiewicza i modernizacji stacji uzdatniania wody 
w Godzięcinie – miały w naszym wewnętrznym rankingu „więk-
szą liczbę punktów”, ale przy najbliższej okazji, na przełomie li-
stopada i grudnia, będziemy ponownie aplikować o środki na 
ich realizację, a także zgłosimy nowe zadania.

Burmistrz Brzegu Dolnego
Paweł Pirek

PLANOWANY ZAKRES PRAC:
•	 docieplenie stropodachu i stro-

pu nad piwnicą,
•	 wymiana stolarki okiennej 

i drzwiowej,
•	 modernizacja kotłowni,
•	 wymiana instalacji c.w.u. i wody 

basenowej,
•	 wymiana oświetlenia na LED,
•	 budowa instalacji solarnej,
•	 wymiana wentylacji.

fot. Mateusz Mrozek
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Hubertus jest dniem 
szczególnie ważnym 
dla myśliwych, jeźdź-

ców i leśników. Święto kalen-
darzowo przypada na 3 listo-
pada, ale myśliwi z Koła Ło-
wieckiego „Rokita” obchodzili 
je w ostatnią sobotę paździer-
nika. Dzień rozpoczęli polo-
waniem, podczas którego 
ustrzelili dwie łanie. Po po-
łudniu, podczas krótkiego, 
uroczystego apelu, burmistrz 
Paweł Pirek podziękował im 
za pracę oraz wręczył pamiąt-
kowe puchary i upominki kró-
lowi i wicekrólowi polowa-
nia, królowi pudlarzy oraz 
najlepszym strzelcom zawo-
dów strzeleckich organizo-
wanych dla członków Koła.

Królem polowania został 
Wiktor Trocki, wicekrólem – 
Ireneusz Smoliński, a nagro-
dę dla króla pudlarzy ode-
brał Jacek Łapka, który trzy-
krotnie bezskutecznie strze-
lał do lisa. 

Za wyniki w zawodach 
strzeleckich nagrody odebra-
li Mariusz Kasperkiewicz, któ-
ry podczas zawodów uzyskał 
58 na 60 możliwych punktów, 
Arkadiusz Zamojski, Tomasz 
Szymecki oraz Wiktor Trocki. 
Zawody strzeleckie organizo-
wane są przez Koło podczas 
corocznego przestrzeliwa-
nia broni. Myśliwi rywalizują 
ze sobą w strzelaniu do tar-
czy ze stołu na 100 m, strze-
laniu z pastorału ze 100 m 
oraz strzelaniu z wolnej ręki 
z 50 m.

Oficjalną część uroczy-
stości zakończono uczcze-
niem zmarłych kolegów mi-
nutą ciszy oraz zapaleniem 
zniczy przed upamiętniają-
cym ich pomnikiem. Pozo-
stałą część dnia myśliwi spę-

Darz bór! Dzień św. Huberta 
w Kole Łowieckim „Rokita”

 Myśliwi z Koła Łowieckiego „Rokita” 
fetowali swoje święto w ostatnią sobotę 
października. W uroczystościach wzięli 
udział burmistrz Paweł Pirek oraz zastępca 
burmistrza Artur Michałek.  

dzili na wspólnych rozmo-
wach przy grochówce z ko-
tła i tradycyjnie rozpalonym 
ognisku.

Myśliwi z dolnobrzeskiego 
Koła zebrali się z okazji swo-
jego święta pierwszy raz od 
dwóch lat.

– W zeszłym roku nie ob-
chodziliśmy Hubertusa. Ten 
czas był dla nas bardzo cięż-
ki z powodu panującej pan-
demii. W wyniku obostrzeń 
sanitarnych nie mogliśmy 
przeprowadzać polowań 
zbiorowych, mogliśmy po-
lować jedynie indywidual-
nie. Mam nadzieję, że obec-
ny sezon skończy się dobrze 
i wykonamy polowania, któ-
re jeszcze mamy zaplanowa-
ne. Ale to chyba będzie też 
i odgórnie narzucone z tego 
względu, że jest duża presja 
na zwalczanie pomoru świń, 
czyli ASF-u, poprzez odstrzał 
dzików – powiedział Wień-
czysław Femlak, prezes Koła 
Łowieckiego „Rokita”.

Należy podkreślić, że pozy-
skiwanie zwierzyny nie jest 
jedynym zajęciem myśli-
wych. Oprócz udziału w polo-

waniach, członkowie dolno-
brzeskiego koła także dokar-
miają i selekcjonują zwierzy-
nę oraz pielęgnują łowiska.

wm
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ul. Al. Jerozolimskie

W ramach konsulta-
cji w sali Kawiarnia-
nej Dolnobrzeskie-

go Ośrodka Kultury 28 paź-
dziernika zostało zorgani-
zowane otwarte spotkanie 
z mieszkańcami. Wzięli w nim 
udział burmistrz Paweł Pirek, 
zastępca burmistrza Artur Mi-
chałek oraz sekretarz gminy 
Katarzyna Zagórska. Miesz-

kańcy podczas spotkania wy-
kazali się dużym zaintereso-
waniem i troską o przyszłość 
gminy. Zwracali szczególną 
uwagę na zagadnienia do-
tyczące ochrony środowiska, 
dróg oraz polityki senioralnej. 

Niektóre ze zgłaszanych 
uwag dotyczyły elementów 
wprowadzonych do doku-
mentu przez władze woje-

Uwaga!
Utrudnienia w ruchu 

samochodowym 
na ul. Generała Józefa Bema

ZGM „Administrator” Sp. z o.o. – Zarządca Wspólnoty 
Mieszkaniowej Bema 2 poinformował o możliwości 
utrudnień w ruchu samochodowym na drodze prze-
biegającej pod blokiem położonym przy ul. Bema. 
Na ścianie budynku wymieniane jest ocieplenie, 
które zostało oderwane przez wiatr. Przewidywany 
czas wykonywania prac – 30 listopada 2021 roku.

Prosimy o zachowanie szczególnej ostrożności w po-
bliżu rusztowań.

Rusza przebudowa przejść dla pieszych
 W pierwszej połowie listopada rusza 

budowa wyniesionych przejść dla pieszych 
przy Alejach Jerozolimskich (naprzeciwko 
dawnego sklepu Netto) oraz na ul. Wilczej 
(przy ZS-P nr 1). Przejścia będą realizowane 
połówkowo. Ruch w trakcie prac będzie 
odbywał się naprzemiennie.

W ramach zadania po-
wstaną dwa wynie-
sione przejścia dla 

pieszych z nowym oznako-
waniem pionowym i pozio-
mym oraz doświetleniem hy-
brydowym. Realizacją inwe-

stycji zajmie się firma OLMAX 
Sp. z o.o. z Wołowa.

Na przebudowę przejść 
gmina Brzeg Dolny otrzymała 
dofinansowanie z Rządowe-
go Funduszu Rozwoju Dróg 
w kwocie 144 381 zł.

wm ul. Wilcza

ul. Al. Jerozolimskie

ul. Wilcza

Konsultacje społeczne
Strategii Rozwoju Gminy Brzeg Dolny

 W marcu bieżącego roku Rada Miejska 
uchwaliła harmonogram pracy nad 
Strategią Rozwoju Gminy Brzeg Dolny na 
lata 2022-2030. Prace nad dokumentem 
wymagają uzgodnień z wieloma 
instytucjami. Obecnie projekt strategii jest 
konsultowany z mieszkańcami gminy. 
Konsultacje zakończą się 9 listopada 
o godzinie 24.00.

wództwa. Część uczestników 
konsultacji zgłaszała uwagi 
do konkretnych zapisów pro-
jektu, inni przedstawiali bie-
żące problemy i prosili o ich 
rozwiązanie.

– Zgodnie z nową formułą 
tworzenia dokumentu, stra-
tegia powinna zawierać ele-
menty strategii rozwoju woje-
wództwa, które dotyczą kon-
kretnej gminy. Opracowując 
gminną strategię, nie moż-
na ich pomijać. Dlatego za-
pisy dotyczące naszej gminy, 
wpisane do Strategii Rozwoju 
Województwa Dolnośląskie-
go przez marszałka, również 
z inicjatywy innych podmio-
tów, automatycznie musiały 
zostać uwzględnione w na-
szym dokumencie. Trzeba też 
podkreślić, że zapisy strategii 

dotyczące rozwoju powinny 
brzmieć jak najbardziej ogól-
nie. Taki sposób redakcji daje 
gminie zdecydowanie więk-
sze możliwości aplikowania 
o środki w ogłaszanych kon-
kursach. Gdybyśmy wpisywali 

do strategii jednostkowe, kon-
kretne zadania, byłoby nam 
ciężko uzyskać dofinansowa-
nie na ich realizację – tłuma-
czył podczas spotkania bur-
mistrz Paweł Pirek.

Opracowywana strate-
gia rozwoju będzie dla gmi-
ny niezwykle ważnym do-
kumentem, umożliwiają-
cym sięganie po zewnętrz-
ne środki w latach 2022-2030.

– Podczas jej tworzenia sku-
piliśmy się na ogólnie ujętych 
problemach gminnej społecz-
ności, aby w kolejnej perspek-
tywie finansowej efektywnie 
sięgać po dofinansowanie 
dla realizowanych inwesty-
cji i zadań. Strategia wyzna-

cza gminie główne kierunki 
i cele rozwojowe. W odróżnie-
niu od budżetu gminy nie za-
wiera rozwiązań konkretnych 
problemów, ale stwarza pod-
stawę i ramy do dalszego dzia-
łania – powiedziała sekretarz 
Katarzyna Zagórska

Przypominamy, że uwagi 
i opinie do projektu strate-
gii można zgłaszać do 9 li-
stopada za pośrednictwem 
internetowego formularza, 
a także pisemnie w Urzędzie 
Miejskim w Brzegu Dolnym. 
Z dokumentem można zapo-
znać się na stronie interneto-
wej: konsultacjebrzegd.we-
bankieta.pl.

wm
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SZCZEPIENIA PRZECIW COVID-19
Przychodnia Rejonowo-Specjalistyczna w Brzegu Dolnym (Al. Jerozolimskie 28)
REJESTRACJA OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU
Numer telefonu: 71-380-53-96 (godziny rejestracji od 14 do 17)
Numer telefonu: 880-086-144 (godziny rejestracji od 10 do 14)
Szczepienia odbywają się we WTOREK oraz w CZWARTEK od godziny 11 do godziny 14.

Punkt Szczepień Powszechnych, aula Liceum Ogólnokształcącego im. 
J.M. Ossolińskiego w Brzegu Dolnym, ul. Wilcza 10
REJESTRACJA OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU
Numer telefonu: 71-380-80-37 (godziny rejestracji od 8 do 20)
Numer telefonu: 531-003-855 (godziny rejestracji od 8 do 20)
Szczepienia odbywają się w ŚRODĘ od godziny 15:30 do godziny 17.

Dolnobrzeskie Specjalistyczne Centrum Medyczne Sp. z o.o. w Brzegu Dolnym, ul. Wilcza 6
REJESTRACJA OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU
Numer telefonu: 71-319-70-07
Numer telefonu: 71-319-00-67 lub poprzez infolinię 989

Uroczyste obchody Dnia Seniora
 20 października w Dolnobrzeskim 

Ośrodku Kultury odbyły się doroczne 
obchody Dnia Seniora.

W uroczystości wzię-
li udział seniorzy 
zrzeszeni w Dolno-

brzeskim Oddziale Polskiego 
Związku Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów oraz przedstawi-
ciele Związku Emerytów, Ren-
cistów i Inwalidów z Dolne-
go Śląska, władze samorzą-
dowe oraz przedstawiciele in-
stytucji wspierających oddział. 
Wszystkich zebranych powi-
tał przewodniczący dolno-
brzeskiego Związku Ryszard 
Bubółka wraz z Dyrektor Dol-
nobrzeskiego Ośrodka Kultury 
Danutą Chłód. W części arty-
stycznej zgromadzeni odsłu-
chali występu chóru „Radość” 
pod przewodnictwem Micha-
ła Wróblewskiego. Tradycyjnie 
wiersz dla seniorów przygoto-
wała Janina Kozulska, a po ofi-
cjalnych uroczystościach w sa-

li Kawiarnianej odbyła się dal-
sza część uroczystych obcho-
dów Dnia Seniora połączona 
z zabawą i tańcami, trwający-
mi do późnych godzin wie-
czornych. Z okazji Dnia Senio-
ra członkom oddziału, którzy 
ukończyli 80 lat, wręcza się 
kwiaty, niespodzianki ufun-
dowane przez Związek Eme-
rytów, Rencistów i Inwali-
dów oraz upominki od gmi-
ny Brzeg Dolny.

W tym roku podarki ode-
brali:
Ryszard Banaszkiewicz, 
Irena Janiszewska, 
Teresa Laskowska,
Anna Mamrosz, 
Barbara Naszyńska,
Helena Ostrzycka.

sj
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reklama

W tym ważnym dniu 
na uroczystą aka-
demię przyby-

li rodzice i bliscy młodych 
uczniów, grono pedago-
giczne oraz przedstawicie-
le władz samorządowych. 
Dzieci pięknie recytowa-
ły wierszyki oraz śpiewały 
piosenki, udowadniając tym 
samym, że zasługują na mia-
no ucznia szkoły podstawo-
wej. Najważniejszą częścią 
wydarzenia było uroczyste 
ślubowanie. Najmłodsi obie-
cywali być pilnymi i wzoro-
wymi uczniami, godnie re-
prezentować dobre imię 
szkoły, a także sprawiać ra-
dość rodzicom i nauczycie-

lom. Wielkim ołówkiem każ-
de z dzieci dyrektor szkoły 
pasowała na ucznia. Od tej 
chwili pierwszoklasiści stali 
się pełnoprawnymi uczniami 
szkoły. Ślubowanie zakoń-
czyło się wręczeniem słod-
kich upominków oraz dyplo-
mów. Podczas uroczystości 
Naczelnik Oświaty, Kultury 
i Sportu Małgorzata Bołdyn 
wręczyła dzieciom koloro-
we koszulki z hasłem „Uczę 
się w Brzegu Dolnym”. Trzy-
mamy kciuki, aby rozpoczę-
ta przez pierwszoklasistów 
edukacyjna przygoda by-
ła pełna sukcesów i rado-
snych dni.

sj

Ślubowanie pierwszoklasistów 
 Kolejni pierwszoklasiści dołączyli do 

grona pełnoprawnych uczniów szkoły 
podstawowej. Uroczyste apele z okazji 
pasowania „pierwszaków” miały miejsce 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 
oraz Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 
w Brzegu Dolnym.
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„Pszczółki” i Ogólnopolski 
Tydzień Kariery

Wycieczka do Chwalimierza

Grupa „Pszczółki” wzięła udział w cyklu spotkań 
z przedstawicielami różnych zawodów w ramach re-
alizacji programu preorientacji zawodowej.

Dzieci miały okazję poznać następujące zawody: policjant, 
aktor, aptekarz, bibliotekarka, sklepowa, leśniczy, listo-
nosz/łącznościowiec. Przedszkolaki wzięły również udział 
w projekcie pod nazwą „Kto jest kim w moim przedszko-
lu”. Dzieci poprzez spotkania z pracownikami przedszko-
la poznały następujące zawody: dyrektor, sekretarka, na-
uczyciel, woźna, kucharka, intendent oraz konserwator. 
Poznawanie zawodów i spotkania z ich przedstawiciela-
mi sprawiły dzieciom mnóstwo radości, a także wzboga-
ciły ich wiedzę.

19 października dzieci z grup starszych Przedszko-
la Samorządowego nr 1 w Brzegu Dolnym udały się 
na wycieczkę autokarową do gospodarstwa agrotu-
rystycznego w Chwalimierzu z okazji Święta Pieczo-
nego Ziemniaka. 

Celem wycieczki były obchody święta, integracja dzieci, 
pogłębianie zainteresowań przyrodniczych, wysłuchanie 
ciekawostek na temat ziemniaków oraz poznanie pracy 
rolnika. Grupa została miło przywitana przez właścicieli 
gospodarstwa. Wraz z animatorami przedszkolaki podję-
ły się wcześniej przygotowanych zadań. Dużą frajdę do-
starczyło pole, na którym dzieci wykopywały ziemniaki, 
aby później upiec je w popiele. 

Najmłodsi poznały w praktyce etapy kiszenia kapusty, 
wykonały również własnoręcznie pracę plastyczną – pa-
miątkowego jeża. 

Po trzy i półgodzinnym pobycie spędzonym na aktyw-
ności ruchowej, wszyscy chętnie posilali się smacznymi 
przekąskami z ogniska. Dzieci przepełnione wrażeniami 
wróciły do przedszkola, a przeżycia towarzyszyły im jesz-
cze przez kolejne dni.

Dzieci miały wykonać 
pracę plastyczną bę-
dącą portretem swo-

jej ulubionej pani. Nie tylko 
wychowawcy, ale również 
pani pomagającej w grupie, 
pani sprzątającej czy też pa-
ni z kuchni. Konkurs cieszył 

się ogromnym zainteresowa-
niem wśród przedszkolaków, 
a wykonane przez nie prace 
były tak piękne, że ciężko by-
ło wybrać te najlepsze. Osta-
tecznie wszyscy uczestnicy 
konkursu zostali nagrodzeni.

Inf.

Nasze przedszkolaki 
obejrzały komisariat, 
przyjrzały się pracy po-

licji oraz mogły przez chwilę 
zająć miejsce policjanta w jego 
radiowozie. Podczas spotkania 

dzieci utrwalały najważniejsze 
zasady bezpieczeństwa, a na 
koniec otrzymały w prezen-
cie żółte woreczki. Serdecz-
nie dziękujemy.

Inf.

Konkurs plastyczny „Pani 
w oczach dzieci” w ZSP nr 2

Przedszkolaki z ZSP nr 2 na 
komisariacie

 Z okazji Dnia Edukacji Narodowej 
w Przedszkolu Samorządowym nr 2 przy 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 
w Brzegu Dolnym zorganizowany został 
konkurs plastyczny  pt. „Pani w oczach 
dzieci”. 

 Grupa „Żabek” z Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 2 w Brzegu Dolnym dzięki 
życzliwości naszej policji, a szczególnie 
dzielnicowego pana Jerzego Sówki, miały 
możliwość zgłębić swoją wiedzę na temat 
pracy policjantów. 

Tydzień kariery w grupie I i II
 W dniach 18-22 października dzieci 

z Przedszkola Samorządowego nr 3 włączyły 
się w działania związane z preorientacją 
zawodową w ramach Ogólnopolskiego 
Tygodnia Kariery. 

Przedszkolakizaczę-
ły poznawanie zawo-
dów od obejrzenia baj-

ki edukacyjnej „Poznajemy 
zawody i miejsca pracy”. Na-
stępnie udały się na pocz-
tę, gdzie dowiedziały się na 
czym polega praca listono-
sza, kolejno do kwiaciarni, 
gdzie miały okazję obserwo-
wać zawód florysty. Dzieci 
odwiedziły także przedszkol-
ną kuchnię, w której zoba-
czyły na czym polega praca 
kucharki i jakich urządzeń 
używa się w kuchni. 

Nie zabrakło także cieka-
wych gości, którzy z ogrom-
ną pasją i zaangażowaniem 
opowiadali przedszkolakom 
o swoich zawodach i miej-
scach pracy. Odbyło się m.in. 
spotkanie z ratownikiem, któ-
ry zapoznał dzieci z zasada-
mi bezpieczeństwa na base-
nie oraz podstawowymi za-
sadami pierwszej pomocy. 

ciom na czym polega zarzą-
dzanie placówką.

W piątek, 22 października 
odbyło się kolejne spotka-
nie z zaproszonym gościem 
– przewodnikiem policyjne-
go psa, dzięki któremu dzieci 
poznały z innej strony pracę 
funkcjonariusza policji. Naj-
młodsi mieli okazję zoba-
czyć, w jaki sposób pracuje 
się z psem, aby był posłusz-
ny i jak zwierzę szuka osoby 
zaginionej. Choć we wrze-
śniu odbyło się już spotka-

nie z policjantami, podczas 
którego dzieci uczyły się bez-
piecznie poruszać poza tere-
nem przedszkola, to przed-
stawienie pracy z policyjnym 
psem było ogromnie cieka-
we dla naszych przedszko-
laków. 

Ponadto dwie dziewczyn-
ki z grupy II wykonały pra-
ce plastyczne na konkurs pt. 
„Wymarzone zawody”, który 
organizowany jest przez PPP 
w Wołowie.

Inf.

Wychowanków odwiedziła 
także pani Lucyna Tarasek, 
która przedstawiła dzieciom 
specyfikę pracy bibliotekarza.

Najmłodsi mieli okazję po-
znać osoby z najbliższego 
otoczenia np. podczas wizy-
ty Pani Dyrektor, która z zacie-
kawieniem opowiadała dzie-
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Sekretariat
71 319 51 17, fax 71 319 56 83
um@brzegdolny.pl
Burmistrz przyjmuje mieszkańców osobiście 
po wcześniejszym umówieniu spotkania 
telefonicznie. Osoby zapisujące się na spotkanie 
z burmistrzem proszone są o podanie: imienia 
i nazwiska, numeru telefonu, tematu spotkania.
Godz. spotkań: 10.00-12.00 i 14.00-15.30
Przewodniczący RM Andrzej Lech
71 319 51 17 wew. 254 (Biuro RM)
alech00@poczta.onet.pl
Przyjmuje we wtorki w godz. 14:00-16:00
Biuro Rady Miejskiej
71 319 51 17 wew. 254
brm@brzegdolny.pl
Referat ds. Dowodów Osobistych 
i Ewidencji Ludności
71 319 51 17 wew. 144, 141
71 319 54 64

Referat Podatków Lokalnych
71 319 51 17 wew. 125
Urząd Stanu Cywilnego
71 319 51 17 wew. 137
71 319 79 59
Biuro Bezpieczeństwa
71 319 51 17 wew. 257
71 319 61 39
Wydział Rolnictwa
71 319 51 17 wew. 244
Działalność Gospodarcza
71 319 51 17 wew. 263
Organizacje pozarządowe i współpraca 
międzynarodowa
71 319 51 17 wew. 259
Referat Promocji i Informacji
71 319 51 17 wew. 400
promocja@brzegdolny.pl

URZĄD MIEJSKI
czynny w pon. 7:30-17:00,

wt.-czw. 7:30-15:30 oraz pt. 7.30-14.00

Przedszkole Samorządowe nr 1 
w Brzegu Dolnym
ul. Zwycięstwa 1, 56-120 Brzeg Dolny
71 319 56 60
www.ps1brzegdolny.szkolnastrona.pl
Przedszkole Samorządowe nr 3 
w Brzegu Dolnym
ul. Przedszkolna 1, 56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 56 95
www.balbinka.brzegdolny.pl
Klub Dziecięcy w Brzegu Dolnym
ul. Zwycięstwa 1, 56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 56 60
www.ps1brzegdolny.szkolnastrona.pl
Żłobek Miejski nr 1 w Brzegu Dolnym
ul. Zwycięstwa 1, 56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 56 60
www.ps1brzegdolny.szkolnastrona.pl
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 
w Brzegu Dolnym
(Szkoła Podst. nr 6 i Przedszkole Samorz. nr 4)
ul. Wilcza 4, 56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 99 11, 71 319 51 83
www.zsp1.brzegdolny.pl
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 
w Brzegu Dolnym
(Szkoła Podstawowa nr 1 i Przedszkole 
Samorządowe nr 2)
ul. Mickiewicza 2, 56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 51 06
www.sp1brzegdolny.szkolnastrona.pl

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 
w Brzegu Dolnym
(Szkoła Podstawowa nr 5 i Przedszkole 
Samorządowe nr 5)
ul. Zwycięstwa 10, 56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 58 30
zsp3.brzegdolny.pl
 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 
w Pogalewie Wielkim
(Szkoła Podstawowa i Przedszkole 
Samorządowe)
Pogalewo Wielkie 12h, 56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 63 79
www.szkolapogalewo.jimdo.com
Liceum Ogólnokształcące w Brzegu Dolnym
ul. Wilcza 10
56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 98 28
www.pzs.brzegdolny.pl
Zespół Szkół Zawodowych w Brzegu Dolnym
ul. 1 Maja 1a
56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 58 94
www.zsz.brzegdolny.pl
Zespół Placówek Resocjalizacyjnych
ul. 1 Maja 21
56-120 Brzeg Dolny
tel. 71 319 51 79, 71 319 51 85, 71 728 08 88
www.zprbrzegdolny.pl

PLACÓWKI OŚWIATOWE

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury – Kino 
„Odra”
71 319 52 52
www.dok.brzegdolny.pl
dok@brzegdolny.pl
Galeria Miejska DOK
ul. Zwycięstwa 
71 319 55 25
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna TAMA
ul. Wyspiańskiego 5A
71 319 07 70
www.biblioteka.brzegdolny.pl
MiGBP – Filia nr 1 w Rynku
ul. Rynek 5 
71 319 00 99

MiGBP – Filia nr 2 w Pogalewie Wielkim
71 319 63 79
MiGBP – Filia nr 3 na os. Warzyń
ul. Młodzieżowa 2
71 319 01 66
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Brzegu Dolnym
71 380 80 71, fax 71 380 80 68
www.mosir.brzegdolny.pl
Pływalnia Aquasport
71 380 80 49, fax 71 380 80 68
khsbasen@wp.pl
Stadion Miejski
71 319 03 61, 71 319 87 90 
stadionkhs@wp.pl

KULTURA I SPORT

Noclegi MOSiR
71 380 80 30
Komisariat Policji w Brzegu Dolnym
47 872 56 20 (dyżurny – całodobowo)
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
71 319 56 62
www.gops.brzegdolny.pl
gops@brzegdolny.pl
Środowiskowy Dom Samopomocy
71 319 90 48
sds@brzegdolny.pl
Punkt Konsultacyjny „MONAR”
71 319 78 83
Powiatowy Urząd Pracy – Filia Brzeg Dolny
Ul. Kochanowskiego 5 
71 319 50 33

Urząd Skarbowy w Wołowie
71 389 24 40, fax 71 389 19 41
www.wolow.us.sisco.info
Stacja PKP
Informacja Kolejowa dla abonentów TP S.A.  
19 757
dla abonentów pozostałych operatorów  
(42) lub (22) 19 436
Zakład Gospodarki Komunalnej
ul. Urazka 11
71 319 54 35
zgk@brzegdolny.pl
ul. Ogrodowa
71 319 62 88, 71 319 59 23
Usługi Pogrzebowe
71 319 54 35 (godz. 7:00-15:00)
660 543 406 (godz. 15:00-7:00)

POZOSTAŁE

Szpital Powiatowy w Wołowie – nocna 
i świąteczna opieka zdrowotna
Wołów, ul. Inwalidów Wojennych 26
71 380 58 11
Przychodnia Brzeg Dolny – rejestracja 
ogólna
Aleje Jerozolimskie 28 
71 380 53 33, 503 848 236
Przychodnia Brzeg Dolny – rejestracja dzieci
71 380 53 95, 503 847 170

Dolnobrzeskie Specjalistyczne Centrum 
Medyczne Sp. z o.o. 
Brzeg Dolny, ul. Wilcza 6, 
71 319 70 07, 71 319 00 67
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Małgorzata Iwaszkiewicz
Brzeg Dolny, ul. Zwycięstwa 9/2, 
 71 319 07 66, 71 319 88 17
Ośrodek Pro� laktyki i Rehabilitacji CREATOR
Brzeg Dolny, ul. Aleje Jerozolimskie 26b, 
713 195 335

SŁUŻBA ZDROWIA

Pogotowie Gazowe
alarmowy – 992
Pogotowie Energetyczne 
71 319 55 55
Pogotowie Ratunkowe w Wołowie – biuro
71 389 24 30

Ochotnicza Straż Pożarna
71 319 58 49
www.osp.brzegdolny.pl
osp@brzegdolny.pl

WAŻNE NUMERY

VI Dolnośląski Kongres Obywatelski

W spotkaniu wzię-
ło udział kilkuset 
przedstawicieli sto-

warzyszeń, fundacji, lokalnych 
grup działania, a także przed-
stawicieli samorządów i bizne-
su. Tematami tegorocznych 
rozmów były m.in. środki unij-

ne dla NGO i dla Dolnego Ślą-
ska, kryzys klimatyczny, mi-
gracje czy współpraca z bizne-
sem. Na kongresie nie mogło 
zabraknąć przedstawicieli or-
ganizacji pozarządowych z te-
renu powiatu wołowskiego. 

Inf.

Przedszkolak w domu...

Bukiety z liści

Po spacerze często wracamy do domu z za-
pasem liści. Wielu rodziców szuka pomysłu 
na ich wykorzystanie, ale zawsze pojawia się 
problem z trwałością jesiennych zbiorów. 
Podsuwamy pomysł na przedłużenie życia 
pięknych bukietów. 

Potrzebne będą:
•	 liście,
•	 klej np. magic,
•	 pędzel,
•	 podkładka.

Każdy liść smarujemy dokładnie klejem – 
raz z jednej, raz z drugiej strony. Warto po-
czekać do wyschnięcia pierwszej warstwy 
przed malowaniem następnej, aby liść się 
nie kleił. Po wyschnięciu kleju na liściu po-
wstanie błyszcząca warstwa ochronna, któ-
ra powstrzyma je przed kruszeniem. Na ko-
niec tworzymy dowolną kompozycję bu-
kietu, który będzie towarzyszyć nam przez 
dłuższy czas. 

Jesień to najmniej lubiana pora roku, dni są zdecydowanie krótsze i coraz 
częściej deszczowa aura zatrzymuje nas w domach. Podczas słonecznych 

dni staramy się korzystać z możliwości dłuższych spacerów w towarzystwie 
jesiennych barw.

 27 października w Krzyżowej niedaleko 
Świdnicy odbył się VI Dolnośląski Kongres 
Obywatelski.
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Radca prawny Ilona Skalska-Lipczyńska
UDZIELA PORAD PRAWNYCH W ZAKRESIE:

•	 prawa rodzinnego i opiekuńczego, w tym spraw alimentacyjnych,
•	 prawa spadkowego,
•	 prawa cywilnego, 
•	 prawa konsumenckiego,
•	 prawa pracy i ubezpieczeń społecznych,
•	 informacje prawne dla osób, które rozpoczynają działalność gospodarczą oraz dla 

właścicieli małych przedsiębiorstw działających na terenie gminy Brzeg Dolny.

Osoby zainteresowane uzyskaniem porady prawnej powinny w miarę możliwości za-
brać ze sobą dokumenty dotyczące tematu, co pozwoli na dokładne zapoznanie się 
z problemem prawnym.

Kancelaria Radcy Prawnego
Ilona Skalska-Lipczyńska

Listopad 2021:
Czwartek w godz. 15.00-18.00

Bezpłatna pomoc dla mieszkańców
gminy Brzeg Dolny. 

Porady udzielane są w podanych godzinach 
osobiście po wcześniejszym umówieniu się 

telefonicznie lub mailowo
Ul. Wilcza 8, pokój nr 3

tel. 503 130 009
kancelaria.skalska@gmail.com

SZCZEPIENIA PRZECIW GRYPIE

Gmina Brzeg Dolny informuje mieszkańców, że posiada 
jeszcze ograniczoną liczbę szczepionek przeciwko gry-
pie przeznaczonych dla emerytów i rencistów w prze-
dziale wiekowym od 60 do 74 lat.

Osoby zainteresowane proszone są 
o rejestrowanie się TYLKO i wyłącznie telefonicznie 
w Przychodni Rejonowo-Specjalistycznej w Brzegu 

Dolnym, Aleje Jerozolimskie 28, 

tel. 71 380 53 96 
od poniedziałku do piątku 

w godzinach od 14.00 do 17.00.

Przy rejestracji należy podać imię, nazwisko, adres zamel-
dowania, wiek oraz telefon kontaktowy. 

Dodatkowa rejestracja do programu potrwa do dnia 16 li-
stopada 2021 r. (wtorek), do czasu wypełnienia listy na 
ilość szczepionek, którą gmina dysponuje.

Szczepienie zostanie przeprowadzone w Przychodni Re-
jonowo-Specjalistycznej w Brzegu Dolnym, Aleje Jero-
zolimskie 28. 

Zapisane osoby zostaną poinformowane o terminie szcze-
pienia telefonicznie lub poprzez SMS.
Na szczepienie należy zgłosić się z dowodem osobistym 
lub legitymacją emeryta, lub rencisty.

TERMINY SZCZEPIEŃ
przeciwko grypie dla osób zamieszkałych na 

terenie gminy Brzeg Dolny w 2021 roku

Gmina Brzeg Dolny informuje, że w listopadzie 2021 
roku w punkcie szczepień Przychodni Rejonowo-
Specjalistycznej w Brzegu Dolnym (Aleje Jerozolimskie 
28) odbędą się szczepienia przeciwko grypie dla osób 
w wieku od 60. do 74. roku życia tj. emerytów i renci-
stów, którzy zapisali się na szczepienie.

Osoby powyżej 75. roku życia, które zapisały się na szcze-
pienia przeciwko grypie, nie są uwzględnione  w poniż-
szym harmonogramie. Zostaną zaszczepione w innym, 
dodatkowo wyznaczonym terminie. O terminie szcze-
pienia zostaną powiadomieni telefonicznie lub poprzez 
wiadomość SMS.

Szczepienia odbędą się wg załączonego 
harmonogramu.

Harmonogram szczepień ustalono w kolejności alfabetycznej wg nazwisk.

Data 
szczepienia

Nazwiska z podziałem 
na litery alfabetu

Godziny 
szczepień

2 listopada 
(wtorek) 

nazwiska rozpoczynające 
się na literę A do C 7.00 – 8.00

3 listopada 
(środa) 

nazwiska rozpoczynające
się na literę D do F 7.00 – 8.00

4 listopada 
(czwartek) 

nazwiska rozpoczynające
się na literę G do J 7.00 – 8.00

8 listopada 
(poniedziałek) 

nazwiska rozpoczynające 
się na litery KA do KN 7.00 – 8.00

9 listopada 
(wtorek) 

nazwiska rozpoczynające 
się na litery KO do KR 7.00 – 8.00

10 listopada 
(środa) 

nazwiska rozpoczynające 
się na litery KU do L 7.00 – 8.00

15 listopada 
(poniedziałek) 

nazwiska rozpoczynające 
się na literę Ł do N 7.00 – 8.00

16 listopada 
(wtorek) 

nazwiska rozpoczynające 
się na literę O do P 7.00 – 8.00

17 listopada 
(środa)

nazwiska rozpoczynające 
się na literę R do SO 7.00 – 8.00

18 listopada 
(czwartek)

nazwiska rozpoczynające 
się na literę SP do Ś 7.00 – 8.00

22 listopada 
(poniedziałek)

nazwiska rozpoczynające 
się na literę T do W 7.00 – 8.00

23 listopada 
(wtorek)

nazwiska rozpoczynające 
się na literę Z do Ż

oraz szczepienia dla osób, które 
nie mogły skorzystać 

z wcześniejszych terminów

7.00 – 8.00

Prace były sprzedawa-
ne na kiermaszu cha-
rytatywnym dla Kasi 

Ryszki, który został zorgani-
zowany w naszej szkole. Bar-
dzo dziękujemy wszystkim za 
udział w konkursie i poświę-
cony czas na przygotowanie 
dekoracji. W tym miejscu rów-
nież bardzo dziękujemy pani 
Sylwii Rajweskiej – dyrektor 
ze Szkoły Podstawowej nr 22 
we Wrocławiu oraz pani Alek-
sandrze Jaworskiej – wycho-
wawcy klasy III za zaangażo-
wanie i włączenie do konkursu 
również uczniów z wrocław-
skiej szkoły. Serdecznie dzię-
kujemy wszystkim rodzicom, 

uczniom i nauczycielom, któ-
rzy przygotowali ciasta i słod-
kości sprzedawane na kier-
maszu, oraz cudownym oso-
bom, które wsparły nas tego 
dnia. Wolontariusze – spisa-
liście się na medal! Ucznio-
wie – cieszymy się, że tak 
chętnie zapełnialiście pusz-
ki i włączyliście się w organi-
zację. To była dla nas ogrom-
na lekcja empatii, wrażliwości 
na potrzeby innych, toleran-
cji i odpowiedzialności. Dzię-
kujemy pani Paulinie Żak-Du-
dek i jej firmie za zapewnie-
nie naszym uczniom atrakcji 
oraz pani Dagmarze Taurogiń-
skiej za piękne zdjęcia. Obie 

Konkurs na stroik 
i dekorację jesienną

 19 października w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 2 w Brzegu Dolnym odbył 
się konkurs na stroik i dekorację jesienną, 
którego organizatorkami były Karolina 
Jaworska, Joanna Kocur, Renata Karpiak 
oraz Anita Waigner. 

Klasy III-VIII rozwiązywa-
ły minutowe kartkówki, 
a w czasie przerw moż-

na było zagrać w gry przygo-
towane przez uczniów klasy 
VI i rozwiązywać łamigłówki 
ortograficzne. Były też kolo-
rowanki związane z zasada-
mi pisowni dla klas najmłod-
szych oraz ortograficzny Pio-
truś. Dodatkowo w całej szko-
le rozwieszono tematyczne 
plakaty i wierszyki przygo-
towane przez uczniów.

Takimi działaniami chcemy 
odczarować ortografię i po-
kazać, że nie jest taka zła! 

Wszystkim uczniom dzię-
kujemy za udział w zabawie.

Mistrzami ortografii 
w naszej szkole zostali:
kl. III - Wiktoria Ochmańska
kl. IV - Wojtek Rola
kl. V - Jakub Moliński
kl. VI - Gabrysia Pułecka
kl. VII a - Ola Janiszewska
kl. VII b - Weronika Glińska
kl. VIII a - Dawid Nowosielski
kl. VIII b - Anna Bury

Ponadto przez cały dzień 
chętni uczniowie mogli roz-
wiązywać dyktanda. Tu rów-

Szkolny Dzień Ortografii
 W poniedziałek, 18 października 

panie Anita Waigner i Karolina Szwak 
z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 
zorganizowały Szkolny Dzień Ortografii. 

nież mamy mistrzów! Ania 
Bury uzyskała 79 poprawnych 
odpowiedzi na 83! Marcelina 
Sadowska 78 prawidłowych 
odpowiedzi, Kajetan Pytlak 

75! Mikołaj Mazzeo w swojej 
kategorii miał 48 poprawnych 
odpowiedzi! Dziękujemy za 
wspólną zabawę!

Inf.

Miejsce Uczestnicy Kategoria
I miejsce Emilia Litwin z kl. VIII klasy VI-VIII

II miejsce
Nicola Zając z kl. VI, Tomasz Salasa z kl. 

VII a i Weronika Krawczyk z kl. VI
klasy VI-VIII

III miejsce
Fabian Kaczmaryn z kl. VI i Bartosz 

Biernacki z kl. VII a
klasy VI-VIII

I miejsce Oliwia Leja z kl. V klasy III-V

II miejsce
Maciej Kruc z kl. III i Amelia 

Przybyłowska z kl. III
klasy III-V

III miejsce
Lena Kolińska z kl. IV i Wiktoria Marec-

ka-Szaciło
klasy III-V

Wyróżnienie: Emilia i Oliwia Leja Jakub Bąkowski klasy III-V

I miejsce
Amelia Chaniuk z kl. I. i Filip Grzeliń-

ski z „0”
klasy 0-II

II miejsce Wojciech Babiuk z „0” klasy 0-II
III miejsce Tymoteusz Dudek z „0” klasy 0-II
I miejsce Oliwia Stachów, gr. I klasy 0-II
II miejsce Felicjan Łojko, gr. IV klasy 0-II
III miejsce Karol Michalski, gr. III klasy 0-II

Wyróżnienie:
Klara Bienek, gr. II, Kacper Bienek, gr. II, 

Kaspian Bienek, gr. III
klasy 0-II

panie włączyły się w działania 
w stu procentach charytatyw-
nie. Dziękujemy nauczycielom 
oraz paniom dyrektor Kata-
rzynie Barylak oraz Dagma-

rze Głuszczyńskiej za możli-
wość przygotowania kierma-
szu, wsparcie i zaufanie. Kasi 
Ryszce życzymy zdrowia!

Inf.
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Kolejna Noc Księgarń 
w Brzegu Dolnym za nami

 W piątek, 22 października ponad 
100 księgarń w całej Polsce uczestniczyło 
w corocznym wydarzeniu „Noc Księgarń”. 
Również dolnobrzeska książnica po raz 
kolejny po zmroku otworzyła swoje drzwi 
dla miłośników książek zarówno tych 
dorosłych, jak i młodszych.

Konkurs rysunkowy w Kowlu 
z okazji Dnia Edukacji Narodowej

 Z okazji Dnia Edukacji Narodowej 
w Szkole Polskiej w Kowlu odbył się 
konkurs rysunkowy w trzech kategoriach: 
Szkoła w moich oczach, Jesień w lasach, 
w parkach i w górach, Polska w moich 
oczach – miasta, krajobrazy i ludzie.

ZAPISZ SIĘ NA TEST
NA KORONAWIRUSA

PRZEZ INTERNET
Teraz możesz zapisać się na test przez Internet. Jeżeli 
podejrzewasz, że masz koronawirusa, wypełnij pro-
sty formularz kwalifikacyjny.

Jeśli zakwalifikujesz się na test, umów się na wymaz 
przez formularz internetowy lub zamów rozmowę 
z konsultantem.

Jak to działa?
Aby otrzymać zlecenie online, musisz zalogować się 
przez Profil Zaufany i wypełnić formularz. Zlecenie zo-
stanie wystawione automatycznie w ciągu godziny.
Uwaga! Formularz mogą wypełnić osoby, które ukoń-
czyły 18 lat.

Co musisz zrobić?
1.	 Kliknij Wypełnij formularz kwalifikacyjny.
2.	Po wypełnieniu formularza, otrzymasz informację, czy 

kwalifikujesz się na test w kierunku SARS-CoV-2. 
3.	Jeśli tak, wybierz opcję zlecenie online. 
4.	Zaloguj się przez Profil Zaufany.
5.	Uzupełnij dane. Potrzebny będzie ci dokument tożsa-

mości.
6.	Wyślij zgłoszenie. Po wysłaniu zgłoszenia automa-

tycznie zostanie wystawione zlecenie na test. 
7.	Po wystawieniu zlecenia na test, otrzymasz SMS. Jeśli 

w twojej okolicy będzie wolny termin, w wiadomo-
ści dostaniesz propozycję miejsca i godziny. Jeśli nie, 
w wiadomości otrzymasz link do systemu eKolejka, 
w którym możesz samodzielnie wybrać miejsce i ter-
min wymazu. Pamiętaj! Jeśli otrzymasz konkretny 
termin wymazu, przyjdź punktualnie, żeby uniknąć 
czekania w kolejce.

8.	Wynik testu znajdziesz na Internetowym Koncie Pa-
cjenta.

Ważne! W momencie wystawienia zlecenia na test 
w kierunku SARS-CoV-2 rozpoczynasz kwarantannę. 
Jeśli wynik testu będzie pozytywny, kwarantanna zmie-
ni się w izolację domową. 
Jeśli wynik testu będzie negatywny, kwarantanna zosta-
nie zakończona.
Przez formularz nie możesz zamówić tzw. karetki wy-
mazowej. Aby ją zamówić, skontaktuj się z lekarzem 
POZ.
Przypominamy, że zlecenie na test w kierunku SARS-
-CoV-2 może wystawić również każdy lekarz POZ (pod-
stawowej opieki zdrowotnej) oraz Nocnej Pomocy Le-
karskiej.

Co dalej?  
Jeśli masz pozytywny wyniku testu, skontaktuj się ze 
swoim lekarzem POZ. Lekarz oceni twój stan zdrowia 
i ustali dalsze kroki.

Możesz skorzystać też z programu Domowej Opieki Me-
dycznej. Zainstaluj aplikację PulsoCare, aby Centrum 
Kontaktu mogło monitorować twój stan zdrowia.

Jeśli masz dodatkowe pytania, skontaktuj się z infolinią 
pod numerem 792 211 919.

Infolinia działa codziennie w godzinach: 8.00-18.00 
(koszt połączenia telefonicznego zgodny ze stawką ope-
ratora).

www.gov.pl/web/gov/
zapisz-sie-na-test-na-koronawirusa

Rysunki oddali uczniowie 
z wszystkich grup – dzie-
ci, młodzieży i dorosłych. 

Jury w składzie: Marianna 
Seroka, Gabriela Woźniak-Ko-

walik, Henryka Moczała, Piotr 
Kowalik i Wiesław Pisarski – 
wszyscy z Ośrodka Rozwoju 
Polskiej Edukacji za Granicą 
– ocenili prace. 

Wręczenie nagród nastą-
piło 18 października, a lau-
reatami zostali: Krystyna 
Żukowska, Sofia Syrotiuk, 
Liza Hursal, Denis Dworski, 
Makar Jakimczuk, Diana Na-
wrocka, Waleria Bogdan, Le-
sia Sawoniuk i Natalia Da-
niluk, Masza Mantyk i Irena 
Okseniuk.

Prezes TKP w Kowlu Ana-
tolij Herka wręczył nagrody 
i dyplomy oraz podziękował 

nauczycielowi i uczniom za 
aktywność.

Projekt wspierany jest 
przez Kancelarię Prezesa 
Rady Ministrów w ramach 
projektu Polacy i Polonia za 
granicą. Biało-czerwone ABC. 
Wspieranie edukacji na Ukra-
inie.

Wiesław Pisarski
Nauczyciel skierowany 
przez ORPEG do pracy 

dydaktycznej do Kowla

Na uczestników czeka-
ła moc atrakcji – spo-
tkanie autorskie, kon-

cert czy warsztaty dla dzie-
ci. Przygotowany został noc-
ny kiermasz z książkami od 
10 zł, nocne zakupy z 15% 
rabatem na wszystkie tytu-
ły nieprzecenione oraz koło 
fortuny z książkowymi na-
grodami.

Po godzinie 18.00 odbyło 
się spotkanie z Moniką Szy-
mor, projektantką mody i au-
torką przewodnika „Slow Fa-
shion”. Tematem spotkania 
była moda, ekologia i świa-
domy wybór konsumenc-
ki. Następnie miejsce miał 
akustyczny koncert Michała 
Zygmunta połączony z opo-
wieściami znad rzek i publi-
kacją nagrań terenowych, 
zbieranych w trakcie wielu 
nadrzecznych wypraw. 

Kolejnego dnia odbyły się 
kreatywne warsztaty dla dzie-
ci w „Izdebce Ciszki”.

autorka Magdalena Subocz 
i ilustratorka Małgorzata Her-
rera poprowadziły warsztaty 
z tworzenia osobistej Ciszki. 

Noc Księgarń w wydaniu 
Księgarni Stanisławy Skrzyń-
skiej na osiedlu Fabrycznym 

pierwszego i drugiego wie-
czoru cieszyła się dużym za-
interesowaniem miłośników 
czytania, których zarówno 
w latach poprzednich, jak 
i w tym roku nie brakowało.

KM

„Dzieci, przedstawiam 
wam Ciszki. To istoty miesz-
kające w Izdebce Ciszy pod 
naszą podłogą. Lubią ciszę, 
przychodzą, kiedy się wyci-
szamy, zwłaszcza gdy śpi-
my. Lubią spać w naszych po-
duszkach albo w kieszonkach 
naszych piżam. Ciszki bronią 
nas przed złymi snami”.

W tematycznie zaaranżo-
wanej przestrzeni księgarni 

fot. facebook.comKsięgarniaBrzegDolny

https://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta
https://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta
http://www.gov.pl/web/domowaopiekamedyczna/o-projekcie
http://www.gov.pl/web/domowaopiekamedyczna/o-projekcie
http://www.gov.pl/dom
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Ogłoszenie Burmistrza Brzegu Dolnego
o przystąpieniu do konsultacji społecznych

W SPRAWIE PROJEKTU STRATEGII ROZWOJU 
GMINY BRZEG DOLNY NA LATA 2022-2030

W związku z uchwałą Rady Miejskiej Brzegu Dolnego nr XXXIV/214/21 z dnia 
26 marca 2021 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 
opracowania Strategii Rozwoju Gminy Brzeg Dolny na lata 2022-2030, w tym 
trybu konsultacji, zapraszam Państwa do zgłaszania uwag i opinii do doku-
mentu (w szczególności: mieszkańców gminy, sąsiednie gminy i ich związki 
oraz lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych).

Uwagi i opinie można zgłaszać za pośrednictwem internetowego formula-
rza, który znajduje się pod adresem https://konsultacjebrzegd.webankieta.
pl/ w terminie od 4 października 2021 r. do  9 listopada 2021 r. do godz. 24.00 
oraz w formie papierowej do Urzędu Miejskiego. 

Dokument projektu Strategii jest dostępny w Biuletynie Informacji Publicz-
nej pod adresem www.bip.brzegdolny.pl w zakładce Urząd Miejski/konsul-
tacje społeczne oraz wyłożony do wglądu publicznego w Urzędzie Miejskim 
w Biurze Obsługi Klienta. 

Burmistrz Brzegu Dolnego Paweł Pirek

Półmetek w Ossolińczyku
 Półmetek to moment, w którym 

młodzież zdaje sobie sprawę, że upłynęła 
już połowa czasu w szkole średniej. 
Przedsmak studniówki i wieczór, na który 
czeka zdecydowana większość licealistów. 
Poprzedza go wiele dni przygotowań 
i oczekiwań, wyboru kreacji, a często także 
partnera na ten wyjątkowy wieczór. 

W piątkowy wieczór, 
29 października 
uczniowie trze-

cich klas Liceum Ogólno-
kształcącego im. J. M Osso-
lińskiego w Brzegu Dolnym 
uczcili połowę nauki w li-
ceum. Półmetek odbył się 
w Dolnobrzeskim Ośrod-
ku Kultury, uczniowie przy-
stroili salę oraz przygoto-
wali choreografię na otwar-
cie balu. Po oficjalnej czę-

ści przyszedł czas na długo 
wyczekiwaną zabawę. At-
mosfera, w której przebie-
gała impreza, była wyśmie-
nita, a wspomnienia pozo-
staną w głowach uczniów 
na długo.

Mamy nadzieję, że czas, 
który pozostał nam do ma-
tury, spędzimy razem w szkol-
nych murach równie miło jak 
tamten piątkowy wieczór.

KD
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Nabór na stanowisko Głównego Księgowego
Dyrektor Dolnobrzeskiego Ośrodka Kultury
ogłasza konkurs na stanowisko Głównego Księgowego 
Dolnobrzeskiego Ośrodka Kultury
ul. Kolejowa 29, 56-120 Brzeg Dolny

Do konkursu może przystąpić osoba, która spełnia na-
stępujące kryteria: 

1.	 Wymagania niezbędne 
1)	 Zgodnie z art. 54 ust. 2 ustawy z dn. 27.08.2009 r. o finan-

sach publicznych (Dz. U. 2021 poz. 305) Głównym księ-
gowym, z zastrzeżeniem ust. 9, może być osoba, która: 
a)	 ma obywatelstwo państwa członkowskiego Unii Euro-

pejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państwa człon-
kowskiego Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) – strony umowy o Europejskim Obsza-
rze Gospodarczym, chyba że odrębne ustawy uzależ-
niają zatrudnienie w jednostce sektora finansów pu-
blicznych od posiadania obywatelstwa polskiego; 

b)	 ma pełną zdolność do czynności prawnych oraz ko-
rzysta z pełni praw publicznych; 

c)	 nie była prawomocnie skazana za przestępstwo prze-
ciwko mieniu, przeciwko obrotowi gospodarczemu, 
przeciwko działalności instytucji państwowych oraz 
samorządu terytorialnego, przeciwko wiarygodności 
dokumentów lub za przestępstwo skarbowe; 

d)	 posiada znajomość języka polskiego w mowie i pi-
śmie w zakresie koniecznym do wykonywania obo-
wiązków głównego księgowego; 

2)	 spełnia jeden z poniższych warunków: 
a)	 ukończyła ekonomiczne jednolite studia magisterskie, 

ekonomiczne wyższe studia zawodowe, uzupełniają-
ce ekonomiczne studia magisterskie lub ekonomicz-
ne studia podyplomowe i posiada co najmniej 3-let-
nią praktykę w księgowości, 

b)	 ukończyła średnią, policealną lub pomaturalną szko-
łę ekonomiczną i posiada co najmniej 6-letnią prak-
tykę w księgowości, 

c)	 jest wpisana do rejestru biegłych rewidentów na pod-
stawie odrębnych przepisów, 

d)	 posiada certyfikat księgowy uprawniający do usługo-
wego prowadzenia ksiąg rachunkowych albo świa-
dectwo kwalifikacyjne uprawniające do usługowego 
prowadzenia ksiąg rachunkowych, wydane na pod-
stawie odrębnych przepisów. 

2.	 Wymagania preferowane 
1)	 Doświadczenie w pracy w księgowości, w jednostce sa-

morządu terytorialnego, jednostce sektora finansów pu-
blicznych, a w szczególności w instytucji kultury.

2)	 Znajomość prawa w zakresie m.in.: 
a)	 Ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej.
b)	 Ustawy o finansach publicznych.
c)	 Ustawy o rachunkowości.
d)	 Ustawy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypli-

ny finansów publicznych.
e)	 Ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych 

i od osób prawnych.
3)	 Znajomość przepisów szczególnych dotyczących za-

gadnień rachunkowości budżetowej, przepisów po-
datkowych, płacowych (w tym również rozporządzenia 
w sprawie wynagradzania pracowników instytucji kul-
tury), przepisów z zakresu ubezpieczeń społecznych, ko-
deksu postępowania administracyjnego, prawa zamó-
wień publicznych, prawa pracy, ustawy o ochronie da-
nych osobowych. 

4)	 Umiejętność obsługi komputera, a w szczególności ko-
rzystania z pakietu MS OFFICE, Internetu, programu ka-
drowo-płacowego, programu finansowo-księgowego, 
PUE platforma ZUS, PŁATNIK, bankowość internetowa. 

5)	 Komunikatywność, sumienność, umiejętność pracy na 
samodzielnym stanowisku oraz w zespole, odpowiedzial-
ność, terminowość i dokładność w realizacji powierzo-
nych zadań, dyspozycyjność, odporność na stres. 

3.	 Zakres wykonywanych zadań na stanowisku głów-
nego księgowego obejmuje: 

Określone w art. 54 ust. 1 ustawy z dn. 27.08.2009 r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. 2021 poz. 305) obowiązki i odpo-
wiedzialność w zakresie: 

1)	 prowadzenia rachunkowości jednostki; 
2)	 wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi; 
3)	 dokonywania wstępnej kontroli: 

a)	 zgodności operacji gospodarczych i finansowych 
z planem finansowym, 

b)	 kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących 
operacji gospodarczych i finansowych. 

4.	 Do szczegółowego zakresu obowiązków należy: 
1)	 Kierowanie sprawami finansowo-księgowym DOK.
2)	 Prowadzenie rachunkowości DOK zgodnie z obowią-

zującymi przepisami, w tym kontrola przestrzegania 
dyscypliny budżetowej oraz prawidłowości, rzetelno-
ści, celowości i legalności wykorzystywania środków 
publicznych. 

3)	 Opracowywanie i aktualizacja projektów wewnętrz-
nych przepisów dotyczących rachunkowości (polity-
ka rachunkowości). 

4)	 Przygotowywanie projektów planów finansowych i bu-
dżetów projektów realizowanych przez DOK oraz nad-
zór nad ich realizacją. 

5)	 Rozliczanie i analiza budżetu na zasadach ustalonych 
dla samorządowych instytucji kultury. 

6)	 Sporządzanie sprawozdań budżetowych i finansowych 
zgodnie z przepisami o rachunkowości. 

7)	 Sporządzanie sprawozdawczości wymaganej odręb-
nymi przepisami w zakresie wykonywanych zadań, 
w tym do ZUS, GUS, US oraz z zakresu zamówień pu-
blicznych. 

8)	 Wykonywanie dyspozycji środkami pieniężnymi, 
z uwzględnieniem terminowego regulowania akcep-
towanych zobowiązań, egzekwowania należności i do-
chodzenie roszczeń spornych oraz spłaty zobowiązań, 
dbałość o zachowanie płynności finansowej i bezpie-
czeństwa finansowego DOK w odniesieniu do plano-
wanego i realizowanego budżetu. 

9)	 Wykonywanie analiz, zestawień oraz prognoz przycho-
dów i kosztów. 

10)	 Zapewnienie prawidłowej działalności finansowo-księ-
gowej, rozliczeń majątkowych oraz wycen majątku 
zgodnie z przepisami o rachunkowości oraz ustawą 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności instytucji 
kultury. 

11)	 Nadzór nad gospodarką rzeczowo-materiałową, 
w tym: zapewnienie prawidłowego przebiegu prze-
kazywania składników majątkowych według przyję-
tej procedury gospodarowania składnikami mająt-
kowymi i zasad odpowiedzialności za powierzone 
mienie. 

12)	 Przygotowywanie i rozliczanie inwentaryzacji. 
13)	 Nadzór nad należytym przechowywaniem i zabezpie-

czeniem dokumentów finansowo-księgowych oraz pła-
cowych. 

14)	 Nadzór nad prawidłowym obiegiem dokumentów fi-
nansowo-księgowych. 

15)	 Prowadzenie spraw płacowych i rozliczeniowych pra-
cowników, a także sporządzanie i prowadzenie doku-
mentacji płacowej oraz przygotowywanie i przekazy-
wanie do ZUS wniosków pracowników ubiegających 
się o renty i emerytury. 

16)	 Zapewnienie prawidłowości rozliczeń, w tym m.in. w za-
kresie dotacji podmiotowej oraz celowych, podatków 
w zakresie ZUS, US, przygotowywanie i składanie de-
klaracji, zgłoszeń i innych dokumentów zgodnie z obo-
wiązującymi przepisami. 

17)	 Nadzorowanie prawidłowego stosowania ustawy Pra-
wo zamówień publicznych. 

18)	 Prowadzenie spraw związanych z ubezpieczeniem ma-
jątku i mienia DOK. 

19)	 Nadzór nad terminową realizacją oraz prowadzenie ob-
sługi księgowej przygotowanych umów cywilno-praw-
nych.

20)	 Prowadzenie spraw związanych z Zakładowym Fundu-
szem Socjalnym. 

21)	 Uzupełnianie baz danych programów kadrowo-płaco-
wego i finansowo-księgowego. 

22)	 Współpraca z instytucjami zewnętrznymi. 
23)	 Udział w kontrolach urzędowych DOK. 
24)	 Wykonywanie innych niewymienionych wyżej zadań, 

które na mocy prawa lub przepisów wewnętrznych 
wydanych przez Dyrektora DOK należą do kompeten-
cji Głównego Księgowego. 

5.	 Informacja o warunkach pracy na danym stanowisku 
1.	 Praca administracyjno-biurowa przy użyciu urządzeń 

biurowych, w tym komputera powyżej czterech godzin 
dziennie. 

2.	 Praca w siedzibie Dolnobrzeskiego Ośrodka Kultury. 
3.	 Wymiar czasu pracy – 3/4 etatu. 
4.	 Forma zatrudnienia – umowa o pracę. 

6.	 Wymagane dokumenty 
1.	 CV – uwzględniające dokładny przebieg nauki i kariery 

zawodowej. 
2.	 List motywacyjny. 
3.	 Kwestionariusz osobowy. 
4.	 Kserokopie świadectw pracy, kserokopie dokumentów 

potwierdzających posiadane wykształcenie, kwalifika-
cje zawodowe i staż pracy. 

5.	 Własnoręcznie podpisane oświadczenie o (załącznik nr 1): 
a)	 posiadaniu obywatelstwa polskiego,
b)	 posiadaniu zdolności do czynności prawnych i korzy-

stania z pełni praw publicznych, 
c)	 niekaralności za przestępstwo przeciwko mieniu, prze-

ciwko obrotowi gospodarczemu, przeciwko działal-
ności instytucji państwowych oraz samorządu tery-
torialnego, przeciwko wiarygodności dokumentów, 
za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia pu-
blicznego lub za przestępstwo skarbowe, 

d)	 braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywa-
nia pracy na określonym stanowisku, 

e)	 zapoznaniu się klauzulą informacyjną – zgodnie 
z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Euro-
pejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r., w sprawie ochrony osób fizycznych w związ-
ku z przetwarzaniem danych osobowych i w spra-
wie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016 r. 
nr 119, s.1 ze zm.) (RODO) – Załącznik nr 2 do ogło-
szenia. 

7.	 Termin i miejsce składania dokumentów 
1.	 Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać w Dol-

nobrzeskim Ośrodku Kultury w godz. od 8:00 do 15:00 
lub przesłać na adres: Dolnobrzeski Ośrodek Kultury, 
ul. Kolejowa 29, 56-120 Brzeg Dolny w terminie do dnia 
26 listopada 2021 r. (decyduje data faktycznego wpły-
wu do DOK), z dopiskiem „Nabór na stanowisko Głów-
nego księgowego”. 

2.	 Dokumenty aplikacyjne, które wpłyną po wyżej określo-
nym terminie nie będą rozpatrywane. 

8.	 Inne informacje 
1.	 Osoby, które spełnią wymagania formalne określone 

w ogłoszeniu i zakwalifikują się do dalszego postępo-
wania, będą informowane telefonicznie bądź e-mailem 
o formie, terminie i miejscu przeprowadzenia dalszego 
etapu naboru. Osoby, których oferty zostaną odrzuco-
ne nie będą powiadamiane. 

2.	  Nadesłanych ofert nie odsyłamy. 
3.	 Informacji związanych z naborem udziela Danuta Chłód 

– Dyrektor DOK, od poniedziałku do piątku, w godzinach 
od 8.00 do 16.00, tel. 71/3195-928, 604 814 986, e-mail: 
d.chlod@brzegdolny.pl.

4.	 Informacja o wyniku naboru będzie umieszczona na 
stronie internetowej Dolnobrzeskiego Ośrodka Kultu-
ry: www.dok.brzegdolny.pl oraz na tablicy informacyj-
nej w siedzibie DOK. 

9.	 Załączniki
1.	 Klauzula informacyjna RODO.
2.	 Oświadczenie.
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Spotkanie autorskie ze Zbigniewem Niedźwieckim Raviczem
w dolnobrzeskiej „TAMIE”

 22 października po raz pierwszy 
w „TAMIE” w ramach Dyskusyjnego Klubu 
Książki odbyło się spotkanie autorskie. 
Naszym gościem był zaprzyjaźniony 
z biblioteką pan Zbigniew Niedźwiedzki 
Ravicz – poeta, pisarz, dramaturg, 
dziennikarz i autor piosenek. 

Zbigniew Niedźwiedzki 
Ravicz  zadebiutował 
serią książek FacSimi-

le, która ukazywała się w la-
tach 2004-2006. Następnie 
w 2012 roku spod jego pióra 
wyszła kontynuacja tej pracy, 
czyli Sugestie słowa i Groteski 
słowa. Najpopularniejsza jego 
powieść, która porusza pro-
blemy społeczno-obyczajo-
we to Grzech przemilczenia. 
Sporym zainteresowaniem 

cieszy się także zbiór opowia-
dań satyrycznych Przypadki 
małżeńskie. W 2013 roku au-
tor zadebiutował jako drama-
turg sztuką teatralną o Daisy 
von Pless. Spod jego pióra 
wyszło także wiele przedsta-
wień dla dzieci i młodzieży. 

Tematem spotkania była 
przede wszystkim powieść hi-
storyczna Daisy – błękitna toż-
samość, której bohaterką jest 
księżna Maria Teresa Oliwia 

Hochberg von Pless, ostat-
nia pani na Zamku Książ. Roz-
mowę poprowadziła bibliote-
karka Aleksandra Kmicińska. 
Pan Zbigniew opowiedział 
wiele ciekawych i mniej zna-
nych powszechnie szczegó-
łów z życia Daisy m.in. z okre-
su młodości i pierwszych lat 
małżeństwa z księciem Han-
sem Heinrichem XV. Książka 
powstała w oparciu o pamięt-
niki bohaterki oraz źródła hi-
storyczne dotyczące arysto-
kracji europejskiej przełomu 
XIX i XX wieku.

Młodość Daisy przypada na 
ostatnie lata panowania kró-
lowej Wiktorii i lata panowa-
nia króla Edwarda VII, z którym 
Daisy pozostawała w przyja-
znych relacjach. Spotkanie 
z surową niemiecką obycza-

C ICHOC IEMNI

27 października w siedzibie Stowarzyszenia Odra-Niemen we Wrocławiu podpisana zo-
stała umowa na realizację projektu Operacja Lotnicza „Freston” – w hołdzie bohaterom. 
Nasza Organizacja jest patronem grupy nieformalnej, która napisała wniosek o dofinan-
sowanie. Projekt będzie realizowany w dniach od 1 do 30 listopada 
2021 roku i ma na celu kul-
tywowanie tradycji o Ci-
chociemnych Spadochro-
niarzach Armii Krajowej 
oraz konsolidację środo-
wisk harcerskich. W ra-
mach projektu w dniach 
26-28 listopada w Brzegu 
Dolnym odbędzie się gra 
terenowa Operacja Lotni-
cza „Freston”. Na realiza-
cję projektu otrzymaliśmy 
dotację w kwocie 8 750 zł. 
Projekt jest współfinanso-
wany ze środków otrzyma-
nych od Stowarzyszenia 
Odra-Niemen i Narodo-
wego Instytutu Wolności 
– Centrum Rozwoju Społe-
czeństwa Obywatelskiego.

30 października w siedzibie naszej Orga-
nizacji miała miejsce uroczystość nada-
nia harcówce imienia porucznika Alojze-
go Krzaczkowskiego, wieloletniego Preze-
sa Związku Kombatantów Rzeczypospoli-
tej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych 
Koło nr 4 w Brzegu Dolnym. Pan Aloj-
zy był też Sybirakiem, harcerzem i żoł-
nierzem 17. Pułku Piechoty II Armii Woj-
ska Polskiego. Pamiątkową tablicę od-
słonił syn Pana Alojzego – Pan Waldemar 
Krzaczkowski, który na uroczystość przy-
jechał wraz z żoną. Wydarzenie zakończy-
ło się spotkaniem z harcerzami i kadrą in-
struktorską.

Projekt Operacja Lotnicza 
„Freston” – w hołdzie bohaterom

Pamiętamy!

jowością przysparzało Daisy 
kłopotów również ze strony 
własnego męża, gdyż sztywna 
etykieta niemieckiego dwo-
ru panowała w innych rezy-
dencjach. Wychowana w swo-
bodnej i przyjaznej atmosfe-
rze Daisy wielokrotnie bun-
towała się przeciw pruskim 
obyczajom, narażając się na 
niezadowolenie swojego mał-
żonka. Ze słów autora książ-
ki wynika, że dla kultury nie-
mieckiej, w czasach panowa-
nia Wilhelma II, Daisy była zbyt 
wyemancypowana. Niemcy 
należały do najbardziej kon-
serwatywnych państw na 
świecie, a zdaniem Daisy ce-
sarski dwór przypominał pru-
skie koszary. Nic dziwnego, że 
osiemnastoletnia Daisy, która 

w zaaranżowany sposób po-
ślubiła Hansa Heinricha XV, 
kilkakrotnie podczas swoje-
go małżeństwa ulegała „po-
rywom serca”.

Uczestnicy spotkania mie-
li okazję poznać także kuli-
sy warsztatu pracy twórczej 
pisarza nad książką histo-
ryczną, usłyszeli wiele nie-
znanych wcześniej anegdot 
z życia bohaterki, ale również 
opowieści o przygodach au-
tora podczas jej tworzenia. 
Pan Zbigniew przeczytał 
także fragment swojej naj-
nowszej książki Scenki z ży-

cia we dwoje. Z niecierpliwo-
ścią czekamy na trzecią część 
książki Daisy – błękitna toż-
samość, nad którą pisarz ak-
tualnie pracuje. Pierwsza jej 
część została uhonorowana 
nagrodą Klemensa Janickie-
go za wartości literackie i hi-
storyczne. 

Chociaż świat książąt psz-
czyńskich zniknął już za sym-
bolicznym horyzontem prze-
szłości, to jednak nie prze-
staje nas fascynować swoim 
blaskiem. Można się o tym 
przekonać z lektury książki.

bibliotekarki
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Działalność społeczna na terenach wiejskich to duży atut naszej gminy. Przyczynia się do tego 
w dużym stopniu Stowarzyszenie Mieszkańców Wsi Radecz, które aktywizuje lokalną społeczność 
poprzez organizację wielu ciekawych inicjatyw. W okresie jesiennym świetlica tętni życiem – 
mieszkańcy chętnie uczestniczą w warsztatach i spotkaniach, jak również planują nowe wydarzenia.

Dla najmłodszych zorganizowa-
ne zostały warsztaty „Woda – źró-
dło życia”. Poprowadziła je Marty-
na Owczarz – inżynier gospodar-
ki wodnej, która obrazowo przed-
stawiła schemat obiegu wody 
w naturze i na tej podstawie roz-
poczęła dyskusję na temat tego 
zasobu. Po solidnej dawce wie-
dzy przyszła pora na sprawdzenie, 
czy uczestnicy potrafią ją zasto-
sować. Poproszono ich  o przed-
stawienie przykładu cyklu hydro-
logicznego, który występuje na 
wiejskim podwórku. Druga część 
spotkania poświęcona była wod-
nym eksperymentom – zabulgo-
tały kolorowe ciecze, zabuzowa-
ły wulkany, rozlały się spienione 
fale. Na koniec uczestnicy zrobili 
woskowijki – jest to alternatywa 
niezbyt ekologicznej folii alum-
iniowej czy plastikowej, w którą 
najczęściej pakujemy swoje dru-
gie śniadanie.
Nauka poprzez zabawę pozwala 
dzieciom na rozwijanie zainte-
resowań – podobnie jest zresz-
tą z dorosłymi. Warsztaty prak-
tyczne są o wiele ciekawszą for-
mą przekazania wiedzy, dlatego 
też 27 października rodziny chcą-
ce wprowadzić w życie ekologicz-
ne metody prowadzenia domu, 
spotkały się, by przetestować eko-
-triki na własnej skórze. Natural-
ne środki myjące i piorące, nawo-
zy do roślin, sposoby na odnowie-
nie mebli to tematy „na czasie”. 
Trend eko widać również na tere-
nach wiejskich – uczestnicy dzie-
lili się chętnie swoimi sposobami 
związanymi z „zero waste”. Dzieci 
mogły wykonać samodzielnie po-
jemnik na kredki zrobiony z pusz-
ki – prosty, tani i kreatywny przy-
kład działania eko. 
Zazielenianie terenów również 
wiąże się z ekologią, dlatego na te-
renie przy świetlicy wiejskiej w Ra-
deczu odbyły się nasadzenia ma-
lin i jeżyn. Szpaler krzewów będzie 
częścią ziołowego zakątka eduka-
cyjnego, który pielęgnować będą 
sami mieszkańcy. By dowiedzieć 
się, jak o nie dbać, a później jak 
je stosować, z pomocą przyszła 
Katarzyna Sworniowska-Ogrodo-
wicz, która poprowadziła warszta-
ty „Przydatne w kuchni zioła”. Każ-
dy uczestnik stworzył własny mi-
ni-zielnik oraz obiecał, że gdy sa-
dzonki się rozrosną, przekażą ich 
część do ogródka zielnego, który 
niebawem powstanie. 
Samodzielne przeprowadzenie 
doświadczeń przez dzieci, two-
rzenie kompozycji kwiatowych, 
jak również warsztaty kulinar-
ne będą prowadzone również 
w okresie zimowym, podczas 
otwartych piątków w świetlicy 
wiejskiej. 
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Sieciówki chwalicie, a swego nie znacie, 
czyli kino „ODRA” w Brzegu Dolnym

 Kino „ODRA” w Brzegu Dolnym to 
lokalne kino, które łączy w sobie zalety 
nowoczesnego multipleksu z kameralną, 
wręcz domową atmosferą, a do tego mamy 
je na miejscu!  

Czy młodzi naukowcy zobaczyli niewidzialne?
 23 października w sali Kawiarnianej 

DOK odbyły się bezpłatne warsztaty 
mikrobiologiczne pn. „Zobaczyć 
niewidzialne”, zrealizowane w ramach 
Dolnośląskiego Funduszu Małych Inicjatyw.

W ramach warsztatów 
dzieci wysłucha-
ły wykładu prof. 

dr hab. Anny Krasowskiej 
z Uniwersytetu Wrocławskie-
go pt. „Mikroby wokół nas”, 
podczas którego zapoznały 
się z pojęciem mikroorga-
nizmów, budową komórko-

wą bakterii i grzybów, me-
todami ich posiewów oraz 
podziałem na mikroby po-
żyteczne i chorobotwórcze. 
Uczestnicy następnie lepi-
li z plasteliny na szalce Pe-
triego kształty bakterii oraz 
wykonywali posiewy mikro-
biologiczne z wymazów po-

zyskanych z gleby, brudnych i 
czystych rąk, swojej ulubionej 
zabawki, telefonu komórko-
wego czy zmywaka kuchen-
nego.

Dzieci nauczyły się tech-
niki poprawnego mycia rąk 
i mogły same ocenić swoje 
umiejętności w tym zakre-
sie poprzez „umycie” ich w rę-
kawiczkach przygotowaną 
wcześniej, magiczną, czarną 
miksturą.

Ponadto uczestnicy wła-
snoręcznie przygotowali żel 
antybakteryjny, który mogli 
zabrać do domu wraz z in-
formacją, w formie książecz-
ki, o zawartych w żelu skład-
nikach.

Na koniec warsztatów kilka 
słów o mikrobiologii w kosme-
tyce oraz krótki instruktaż bez-
piecznego użytkowania pro-
duktów do pielęgnacji skóry 
przedstawiła mgr inż. Katarzy-
na Mosiołek, specjalista z za-
kresu chemii kosmetycznej.

Projekt został sfinansowa-
ny przez Narodowy Instytut 

Wolności – Centrum Rozwo-
ju Społeczeństwa Obywatel-
skiego ze środków Progra-
mu Fundusz Inicjatyw Oby-
watelskich na lata 2021-2030. 
Pomysłodawcą i organizato-

rem warsztatów była grupa 
mieszkańców Brzegu Dolne-
go – Klub Dolnobrzeskich Na-
ukowców. Inicjatywę wspar-
li Dolnobrzeski Ośrodek Kul-
tury oraz firmy Stepan Pol-

ska i Masterchem Logoplaste, 
które dostarczyły sprzęt 
i drobne wyposażenie labo-
ratoryjne. 

Inf.

Dolnobrzeskie kino nie 
jest standardowym 
budynkiem z neono-

wym szyldem, przez co je-
go istnienie, często dla nowo 
osadzonych mieszkańców, 
jest po prostu zaskoczeniem. 
Kino „ODRA” od lat mieści się 
w sali budynku Dolnobrze-
skiego Ośrodka Kultury, za-
tem jest połączeniem najlep-
szych cech multipleksu – no-
woczesnych systemów pro-
jekcji obrazu i dźwięku oraz 
bogatej oferty repertuarowej 
z najlepszymi cechami daw-
nej kinematografii, a wszyst-
ko to w najbardziej okazałym 
budynku w naszym mieście.

Ceny biletów są niższe niż 
w tzw. sieciówkach, które znaj-

dują się w dużych miastach. 
Dla fanów filmów kino „ODRA” 
przygotowało Tanie Ponie-
działki, podczas których bile-
ty kosztują mniej niż w pozo-
stałych dniach funkcjonowa-
nia kina. Prawdziwi kinomani 
mają możliwość nabycia kar-
netu i dołączenia do Dolno-
brzeskiego Klubu Filmowe-
go, dzięki czemu zyskują moż-
liwość obejrzenia specjalnych 
seansów w jeszcze niższej ce-
nie. Ponadto każdy mieszka-
niec posiadający Dolnobrze-
ską Kartę Mieszkańca ma pra-
wo do 20% zniżki od ceny re-
gularnej biletu. 

Zatem tak dużo możliwości 
za tak niewiele i to na miejscu 
bez konieczności wyjazdów.

Z Dolnobrzeską Kartą Mieszkańca – 20% od 
ceny biletu – zniżka nie obowiązuje seansów 
w ramach Tanich Poniedziałków oraz Dolno-
brzeskiego Klubu Filmowego.

Kino „ODRA” to kameralne, 
estetyczne wnętrze, domo-
wy klimat, a przede wszyst-
kim wyposażenie w najwyż-
szej klasy systemy dźwięko-
we oraz nowoczesna tech-
nologia projekcji filmów. 

Wszystko po to, by dostar-
czać bieżący repertuar i naj-
nowsze tytuły filmowe, by 
być blisko oraz stać się źró-
dłem zadowolenia fanów 
kina.

KM

Seans 2D
(od wtorku do niedzieli)

21 zł – bilet normalny
19 zł – bilet ulgowy

Seans 3D
(od wtorku do niedzieli)

22 zł – bilet normalny
20 zł – bilet ulgowy
+ 4 zł – okulary 3D

Tanie Poniedziałki
Seanse 2D i 3D – 17 zł

Dolnobrzeski 
Klub Filmowy
19 zł – bilet
40 zł – karnet

Bilety grupowe
(15 osób)
17 zł – bilet

Dzieci do 3 r. ż.
Wstęp za darmo

Cennik kina „ODRA”
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Jesienny Brzeg DolnyJesienny Brzeg Dolny

fot. Mateusz Mrozek
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Typuj z Panoramą!Liderzy

Regulamin:
Organizatorem Konkursu i fundatorem nagród 
w Konkursie jest gmina Brzeg Dolny. 
1) Typować należy na wydrukowanym kuponie 

i należy wytypować od razu wszystkie mecze 
w zestawieniu. 

2) Wypełnione kupony (wydrukowane, 
zeskanowane, sfotografowane) nale-
ży wysyłać drogą e-mailową na adres:
panorama@brzegdolny.pl, bądź składać 
w następujących punktach dystrybucji: 
a)  Punkt dorabiania kluczy na targowisku 
PHU „Dominik”, b) Sklep Smaczek na Osie-
dlu Warzyń. 

3) W tytule e-maila piszemy: Typuj z Panoramą 
i w załączniku dodajemy wypełniony kupon. 

4) Podpisujemy e-mail imieniem i nazwiskiem 
oraz numer telefonu. 

5) Typy wysyłamy zgodnie z datą  zamieszczo-
ną na kuponie. 

6) Wynik spotkania liczy się w regulamino-
wym czasie gry. Przy dogrywce lub rzutach 
karnych pod uwagę jest brany wynik po re-
gulaminowym czasie gry. 

7) Za dobrze wytypowany wynik uczestnik 
otrzymuje 1 pkt., za błędnie wytypowany 
0 pkt. 

8) Uczestnicy typują mecze w następują-
cy sposób: 1 – zwycięstwo gospodarzy, 
2 – zwycięstwo gości, X – remis. 

9) W grze bierze udział tylko jeden kupon da-
nej osoby lub tylko jeden e-mail. 

10) Przy odwołanym albo przerwanym spo-
tkaniu uczestnicy konkursu nie otrzymu-
ją punktów. W takim przypadku każdy 
z uczestników otrzymuje 0 punktów. 

11) Reklamacje można zgłaszać do dwóch dni 
po opublikowaniu wyników drogą e-mail 
bądź telefonicznie. 

12) W Konkursie mogą brać udział pracowni-
cy Organizatora oraz innych podmiotów 
współpracujących z Organizatorem przy 
organizacji i przeprowadzaniu Konkursu, 
aczkolwiek przy zdobyciu miejsc 1-3 nie 
kwalifi kują się do odbioru nagrody. Wów-
czas nagrody przechodzą na miejsca kolej-
ne. 

13) Sponsorem nagród jest gmina Brzeg Dolny. 
14) Nagrodzeni zostaną zdobywcy pierwszych 

trzech miejsc z wyjątkiem patrz pkt. 12 oraz 
wśród wszystkich uczestników konkursu, 
zostanie wylosowana nagroda pocieszenia. 

15) Konkurs typuj z Panoramą będzie 
trwać przez najbliższe 8 wydań tj. 5.08, 
26.08 , 9.09, 23.09, 7.10,  21.10,  4.11, 
18.11.2021 r. 

16) W każdym z wydań (patrz punkt. 15) do wy-
typowania będzie 20 spotkań piłkarskich 
różnych lig. 

17) Zdobyte punkty przez graczy podczas trwa-
nia konkursu będą ogłaszane w każdym 
wydaniu Panoramy Brzegu Dolnego. 

18) Organizator przewiduje nagrody:
 typera miesiąca ( jedna nagroda) 
 oraz dla zwycięzców wyłonionych po za-

kończeniu (trzy pierwsze miejsca) 
19) Zwycięzcą konkursu zostanie osoba, która 

zdobędzie największą ilość punków pod-
czas trwania konkursu.

Typ (kolejka 7)        [1 - WYGRANA GOSPODARZY, 2 - WYGRANA GOŚCI, X - REMIS]     WYPEŁNIONE KUPONY ZBIERAMY DO ŚRODY 10 LISTOPADA 2021
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

Imię i Nazwisko Nr telefonu Adres e-mail

Lp. Data Godz. Kolejka 7 Liga Dyscyplina

1. 11.11 18:00 Rosja vs. Cypr Kwali� kacje MŚ piłka nożna

2. 11.11 18:00 Gruzja vs. Szwecja Kwali� kacje MŚ piłka nożna

3. 11.11 20:45 Grecja vs. Hiszpania Kwali� kacje MŚ piłka nożna

4. 11.11 20:45 Niemcy vs. Liechtenstein Kwali� kacje MŚ piłka nożna

5. 11.11 20:45 Rumunia vs. Islandia Kwali� kacje MŚ piłka nożna

6. 11.11 20:45 Irlandia vs. Portugalia Kwali� kacje MŚ piłka nożna

7. 11.11 20:45 Malta vs. Chorwacja Kwali� kacje MŚ piłka nożna

8. 12.11 20:45 Austria vs. Izrael Kwali� kacje MŚ piłka nożna

9. 12.11 20:45 Dania vs. Wyspy Owcze Kwali� kacje MŚ piłka nożna

10. 12.11 20:45 Włochy vs. Szwajcaria Kwali� kacje MŚ piłka nożna

Lp. Data Godz. Kolejka 7 Liga Dyscyplina

11. 12.11 20:45 Irlandia Północna vs. Litwa Kwali� kacje MŚ piłka nożna

12. 12.11 20:45 Andora vs. Polska Kwali� kacje MŚ piłka nożna

13. 12.11 20:45 Anglia vs. Albania Kwali� kacje MŚ piłka nożna

14. 12.11 20:45 Węgry vs. San Marino Kwali� kacje MŚ piłka nożna

15. 13.11 15:00 Bośnia i Hercegowina vs. Finlandia Kwali� kacje MŚ piłka nożna

16. 13.11 20:45 Francja vs. Kazachstan Kwali� kacje MŚ piłka nożna

17. 13.11 20:45 Belgia vs. Estonia Kwali� kacje MŚ piłka nożna

18. 13.11 20:45 Walia vs. Białoruś Kwali� kacje MŚ piłka nożna

19. 13.11 18:00 Turcja vs. Gibraltar Kwali� kacje MŚ piłka nożna

20. 13.11 20:45 Czarnogóra vs. Holandia Kwali� kacje MŚ piłka nożna

Miejsce Postęp Zawodnik Punkty Ostatnio
zdobyte Skuteczność

1 Waldemar Zimny 71 10 58%

2 Mirosław  Smoczyk 69 10 56%

3 Szymon Szwechłowicz 64 11 52%

4 Alicja  Wańkowicz 63 10 51%

5 Konrad Zimny 62 11 50%

6 Jarosław  Gruszecki 61 16 48%

7 Maria  Spychała 59 11 48%

7 Piotr Stachowiak 59 8 48%

8 Jarosław  Nykiel 58 11 48%

8 Justyna  Gruszecka 58 11 47%

8 Marian  Drabczyński 58 9 48%

8 Wiktoria Spychała 58 6 47%

9 Łukasz Konieczny 57 7 48%

9 Olaf Płachta 57 11 55%

9 Tadeusz Borowski 57 9 46%

10 Sławomir Pawlicki 55 10 46%

11 Stanisława Zimna 54 10 45%

12 Joanna  Juchniewicz 53 9 44%

12 Tomasz Borowski 53 6 44%

13 Łukasz Pacyna 51 8 43%

14 Damian Kalita 44 10 44%

14 Paweł Porożko 44 7 37%

15 Zbigniew Szumilas 40 8 48%

16 Dariusz Kubis 39 7 39%

17 Jan Głowacki 37 - 46%

18 Dariusz Dadał 36 8 43%

18 Mirosław Talik 36 10 43%

19 Romuald Talik 35 10 41%

20 Ryszard Wiącek 30 10 47%

21 Łukasz Spych 28 10 43%

22 Paweł Krzysztofek 27 - 45%

22 Tomasz Rybotycki 27 - 45%

23 Konrad Sieradzki 25 9 42%

24 Sławomir Stankiewicz 20 - 50%

25 Anna  Machnik 18 - 45%

25 Marek Libura 18 9 45%

26 Mateusz Senator 15 - 38%

27 Wojciech Bobkiewicz 8 - 30%

Waldemar
Zimny

miejsce punkty skuteczność

1 71 58%
+10

Jarosław  
Gruszecki

miejsce punkty skuteczność

6 61 48%
+16

Konrad  
Zimny

miejsce punkty skuteczność

5 62 50%
+11

Alicja  
Wańkowicz

miejsce punkty skuteczność

4 63 51%
+10

Szymon
Szwechłowicz

miejsce punkty skuteczność

3 64 52%
+11

Mirosław  
Smoczyk

miejsce punkty skuteczność

2 69 56%
+10

5 pkt.



21Czwartek, 4 listopada 2021SP    RT

Puchar Polski Juniorów
w Taekwon-do

 Trzy medale w walkach dla Brzegu Dolnego.

W dniach 8-10 paź-
dziernika w No-
wej Rudzie obyły 

się zawody Pucharu Polski 
Taekwon-do Juniorów. Bar-
dzo dobrze zaprezentowa-
li się zawodnicy Avasatare – 
Taekwon-do ITF Brzeg Dolny, 
na pochwałę zasługuje ca-
ła drużyna. Odwaga i chęć 
startu w starszej grupie wie-
kowej 17-18 lat zasługuje na 
uznanie.

Zdobywcy medali:
Jakub Jakubczak – srebro -75 kg
Marta Żak – srebro +65 kg
Malwina Szpyra – brąz -50 kg

Oprócz medalistów Brzeg 
Dolny reprezentowali:
1.	 Denis Szeremeta
2.	 Mateusz Bandura
3.	 Emilia Jeziorna
4.	 Cyryl Wieleba

Inf.

Jako trener chciałbym pod-
kreślić niemniejsze zasługi 
zawodników, którzy w tym 
roku stawali poza podium 
bądź tych, którym start 
w zawodach nie był dany ze 
względu na pechowe urazy. 
Zespołowa praca, którą wy-
konujemy na treningach, sty-
muluje rozwój poziomu spor-
towego w całym klubie, we 
wszystkich jego obszarach. Podziękowania należą się 
również instruktor Marcie Szeremecie, zaangażowanym 
rodzicom, naszym sędziom Pawłowi Wackowi i Andrze-
jowi Jeziornemu, a także władzom miasta, którzy, ufając 
nam, pozwalają uwolnić tkwiący w nas potencjał!

6. Edycja ALTZ 2021
Brzeg Dolny

W minioną sobotę, 
23 października na 
kortach tenisowych 

MOSiR-u odbyło się uroczyste 
zakończenie 6. Edycji Ama-
torskiej Ligi Tenisa Ziemnego 
2021 Brzeg Dolny, w którym 
uczestniczyli Zastępca Burmi-

strza Brzegu Dolnego Artur 
Michałek, Kierownik MOSiR-u 
Ireneusz Kowal oraz tenisiści. 
W całej edycji udział wzięło 
39 zawodników. Gratulujemy 
wyników (poniżej pierwsze 
cztery miejsca).

Inf.

OPEN LIGA
1. Artur Nowak

2. Maciej Luchowski
3. Ireneusz Kowal

4. Artur Chytła

LIGA + 55
1. Artur Chytła

2. Ireneusz Kowal
3. Aleksander Serwatka
4. Zbigniew Andruszko

DEBEL LIGA
1. Marcin i Bartłomiej Lorkiewicz
2. Artur Nowak i Jacek Szubert

3. Artur Chytła i Aleksander Serwatka
4. Maciej Luchowski i Kevina Pabisiak

Bieg Niepodległości
ORGANIZATOR
MKS „Rokita” w Brzegu Dolnym, MOSiR w Brzegu Dolnym, DOK w Brzegu Dolnym
Adres: ul. Wilcza 8, 56 - 120 Brzeg Dolny

TERMIN I MIEJSCE
•	 Bieg odbędzie się dnia 11.11.2021 r. (czwartek).
•	 Start biegu będzie miał miejsce w Rynku (obelisk) o godzinie 11:45.
•	 Biuro zawodów znajduje się przy ul. Kolejowej 29 (Dolnobrzeski Ośrodek Kultury).
•	 Biuro zawodów będzie czynne w dniu zawodów w godzinach od 9.30 do 11.00.

KONTAKT 
Dyrektor Biegu: Janusz Malik, e-mail: mosir@brzegdolny.pl
Zapisy elektroniczne od 04 listopada 2021 r. do 10.11.2021 r. do godz. 12:00 na stronie internetowej: mosir.
brzegdolny.pl i osobiście w dniu biegu 11 listopada 2021 r. od godz. 9:30 do 11:00.

WARUNKI UCZESTNICTWA
1.	 Zawodnicy startują wyłącznie na własną 

odpowiedzialność.
2.	 Organizator nie odpowiada za zły stan zdrowia lub 

ukryte choroby.
3.	 Zgłoszenia do biegu drogą elektroniczną 

do 10 listopada 2021 do godz. 12:00 i osobiście w dniu 
biegu w Biurze Zawodów w godz. 9:30 – 11:00.

4.	 Zawodnicy wyrażają zgodę na poddanie się wszelkim 
zasadom bezpieczeństwa oraz rygorom sanitarnym 
mającym na celu zapobieganie rozprzestrzeniania się 
wirusa SARS-CoV.

5.	 Zawodnicy są świadomi, że pomimo podjętych 
środków bezpieczeństwa mających na celu 
maksymalne ograniczenie ryzyka zakażenia wirusem 
SARS-CoV, ryzyko to nadal istnieje i nie będą rościli 
żadnego odszkodowania od organizatorów biegu 
w przypadku zarażenia się wirusem SARS-CoV.

6.	 Prawo startu mają osoby, które zgłosiły się drogą 
elektroniczną  i osobiście oraz ukończyły 16. rok życia.

7.	 Osoby niepełnoletnie startują za zgodą rodziców lub opiekunów prawnych (formularz będzie 
dostępny w dniu biegu w Biurze Zawodów). 

8.	 Dla pierwszych 100 zapisanych osób organizator zapewnia koszulki okolicznościowe. 
9.	 Na mecie 100 pierwszych uczestników biegu otrzyma medal okolicznościowy.
10.	Dla wszystkich uczestników po zakończeniu biegu przewidziano posiłek regeneracyjny.

11.11.2021

mailto:mosir@brzegdolny.pl
http://www.mosir@brzegdolny.pl/
http://www.mosir@brzegdolny.pl/
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ogłoszenia drobne

Ogłoszenia prosimy przesyłać na: panorama@brzegdolny.pl, wrzucić kupon do oznaczonego pojemnika w jednym z naszych punktów lub zadzwonić pod nr tel.  71 319 51 17 wew. 258.

Dodaj ogłoszenie drobne. Wypełnij ten kupon i wrzuć do jednego z naszych punktów: w sklepie „Smaczek” (warzywniak) na os. Warzyń,
bibliotece na os. Fabrycznym lub w punkcie dorabiania kluczy na targowisku miejskim PHU „Dominik”

.......................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................

NIERUCHOMOŚCI
155.1. Kupię mieszkanie 4-pokojowe w Brzegu 

Dolnym lub zamienię dwa pokoje z balkonem 
w bloku z windą na 4 piętrze. Tel. 724720582.

155.2. Mieszkanie dwupoziomowe z ogródkiem, 
wykończone i własnościowe na osiedlu 
Fabrycznym na sprzedaż od zaraz! 
Tel. 697131611.

155.3. Zamienię mieszkanie 3-pokojowe I piętro 
(ul. Wilcza 29) na mieszkanie 1-pokojowe na 
parterze lub I piętrze. Tel. 713190421.

155.4. Kupię mieszkanie w Brzegu Dolnym max 
60 m2. Może być zadłużone, do remontu 
lub możliwość zamiany na mniejsze. 
Tel. 698144980.

155.5. Sprzedam działki budowlane w Starym 
Dworze. Tel. 668900363.

155.6. Sprzedam działkę w Grodzanowie, 
w atrakcyjnym miejscu, 1080 m². 
Tel. 604814986.

156.1. Kupię garaż na osiedlu Warzyń lub Fabryczne. 
Tel. 660770290.

156.2. Sprzedam lub zamienię mieszkanie 60 m 
budynek gospodarczy, garaż, działka 3 ary. 
Mieszkanie znajduje się w kamienicy 
czterorodzinnej w Stęszowie 10 km od 
Wołowa od zaraz. Tel 604317276.

156.3. Wynajmę mieszkanie 2-pokojowe w Brzegu 
Dolnym starówka koło stawu. Tel. 604317276.

156.4. Kupię mieszkanie 3- lub 4-pokojowe. Może być 
do remontu. Tel. 724720582.

156.5. Do wynajęcia kawalerka w Brzegu Dolnym 
ul. Wyspiańskiego, 1 piętro. Kompletnie 
umeblowana i świeżo po generalnym remoncie.
TV Sony 55 cali, lodówka, pralka itp. Internet, 
TV kablowa. Tel. 668091915.

156.6. Wynajmę garaż na ulicy wyścigowej w Brzegu 
Dolnym. Tel 603671368.

156.7 Kupię mieszkanie 2-, 3-pokojowe z balkonem 
w Brzegu Dolnym. Tel. 784105545.

156.8. Wynajmę mieszkanie we Wrocławiu 
na ul. Grabiszyńskiej przy pl. Legionów 
24 m2. Ciepłe, umeblowane, na 4 piętrze . 
Tel. 728724828.

157.1 Wynajmę mieszkanie 47 m2. 2 pokoje 1 
piętro ul. Korczaka. Częściowo umeblowane 
z piwnicą. 1000 zł + opłaty. Tel. 605432146.

MOTORYZACJA
155.1. KUPIĘ KAŻDE AUTO, CAŁE LUB 

USZKODZONE, DOJAZD DO KLIENTA, 
BEZPŁATNA WYCENA, GOTÓWKA OD RĘKI.  
TEL. 603868712.

155.2. Sprzedam motocykl YAMAHA YBR 125. Stan 
bardzo dobry, rok produkcji 2006. Nowy 
akumulator. Cena 3.700. Tel. 602892777.

155.3. Sprzedam motorower Romet Zetka 50, stan 
idealny, rok produkcji 2013, cena 2500, 
Tel. 602892777.

155.4. Sprzedam Suzuki SFV 650 Gladius, rok 
produkcji 2014, przebieg 4,5 tys. km, stan 
bardzo dobry, cena 13900. Tel. 602892777. 

157.1. Kupię auta osobowe dostawcze terenowe całe 
i uszkodzone za gotówkę. Tel 693544030

157.2. Złomowanie Pojazdów, kasacja. 
Tel. 730107013

SPRZEDAM/KUPIĘ
155.1. Sprzedam piec C.O. na węgiel i drewno. Typ 

„Rakoczy-Popter G”, Moc 14 kW. Używany 
przez 5 sezonów grzewczych. Tel. 690643801.

155.2. Sprzedam kanapy 2- i 3-osobowe ze skóry, 
kolor ciemny brąz oraz dywan 2x3m, stan 
dobry. Tel. 730359402.

156.1. Sprzedam opony zimowe do pasata b5 15 felgi 
cena 60 zł sztuka. Tel. 604317276.

156.2. Sprzedam TVC-TOSHIBA 24 cala płaski. Cena 
350 zł. Tel. 727234387.

156.3  Sprzedam kuchenkę 4-palnikową. Cena 250 zł.
Tel. 727234387.

156.4. Sprzedam lodówkę 2-drzwiową Polar, 250 zł. 
Tel 727234387.

156.5. Sprzedam rower męski, damski, składak 
i dziecięcy w cenie od 150 do 250 zł. 
Tel 727234387.

156.6. Sprzedam pralkę WHIRPOOL wsad od 
góry w cenie 250 zł. Pralka FRANIA 150 zł. 
Tel. 727234387.

156.7. Sprzedam 4 opony z felgami stalowymi 
zimowe 185/60/14 z 2019 r. do SEAT IBIZA. 
Tel. 602462995.

156.8.  Sprzedam łóżeczko dziecięce „Safari” 
z aplikacją  żyrafki, marki Kulpś, brąz, 
regulowana wysokość z materacem i szufl ada, 
120x60. Okrągłe szczebelki (3 wyjmowane) 
Stan bdb. Cena 100 zł. Tel. 608293892.

156.9. Sprzedam 4 felgi aluminiowe 5x112, et 
37 7j R-16 oryginalne od SKODY SUPERB 
z oponami. Tel. 602671368.

157.1. Kupie rower stacjonarny do ćwiczeń. 
Tel. 692381893.

157.2. Sprzedam orteze but rozmiar 42 oraz nowy 
chodzik. Komplet 250zł. Tel 784013957.

157.3 Sprzedam klatkę dużą drucianą dla ptaków 
lub zwierzątka. Cena 120zł oraz grzejnik 
elektryczny duży wymiar 55x65cm regulowany 
cena 150zł Tel.727234387

157.4. Sprzedam fotel bujany lekki cena 120zł 
Tel. 727234387

157.5. Sprzedam pralkę Whirlpool wąska, wsad z góry, 
stan dobry. Cena 250zł. Tel. 727234387

157.6. Sprzedam gazowy grzejnik wody 
przepływowej TERMET terma Q Typ G-19_01 
stan dobry. Cena 250zł. Tel 886626781

157.7. Sprzedam TV-TOSHIBA 24 cala płaski. Cena 
320zł.Tel 886626781

157.8 Sprzedam radio stereo UNITRA-ZODIAK. 
Cena. 150zł Tel. 886626781.

PRACA
156.1. Oferta skierowana do budowlańców 

z doświadczeniem w stawianiu ścian 
z gazobetonu/ betonu komórkowego. 
Praca legalna na umowę z Duńskim 
pracodawcą. Zakwaterowanie GRATIS 
w apartamentach o wysokim standardzie. 
Opieka polskiego rezydenta. Szukamy 
zespołów 2-, 3-osobowych. Jedna z osób 
musi umieć czytać rysunek techniczny 
i posługiwać się językiem angielskim w stopniu 
komunikatywnym. Zarobki na czysto 
ok. 18 000 zł. Tel. 571823127

156.2. Firma z Brzegu Dolnego zatrudni na 
stanowisko kierowcy C+E (ciągnik plus 
cysterna), harmonogram prac: 4-6 wyjazdów 
okolice Brzegu Dolny – Niemcy / Holandia 
– powrót Brzeg Dolny 8,5 - 12- tys. km / m-c 
wynagrodzenie 7500-9500 na rękę weekendy 
zazwyczaj wolne. Kierowca poszukiwany do 
pracy od zaraz. Doświadczenie w przewozie 
cysternami oraz kwalifi kacje ADR będą 
dodatkowym atutem. Tel. 600600262.

156.8. Zakład produkcyjno-handlowy Kriogaz 
zatrudni pracowników na stanowisku: Spawacz 
(metoda TIG), Tokarz. Miejsce pracy Brzeg 
Dolny. Warunki pracy i płacy do uzgodnienia. 
Tel. 601156792, 601156793.

157.1. Zatrudnimy brukarzy i pomocników brukarzy, 
atrakcyjne wynagrodzenie, stała praca. Tel. 
600323273.

157.2. Firma budowlana MARKOP zatrudni 
pracowników na stanowisko: Pracownik 
budowlany, Brukarz, Monter Sieci 
Zewnętrznych, Majster robót. Tel. 600323273

157.3. Firma budowlano-transportowa MARKOP 
zatrudni kierowców z kat. C, lub C+E, 
Tel. 600323273.

USŁUGI
155.1. Prace remontowo-wykończeniowe 

wykonuje w Brzeg Dolny, Wołów, Wrocław. 
Tel. 538017117.

155.2. Opiekuję się osobami starszymi, mam 
wieloletnie doświadczenie, opieka 
również w nocy. Sprzątam i umyję okna. 
Tel. 605300744.

156.1. Kierowca do wynajęcia. Kat. B,C,E + ADR. 
doświadczenie 20 lat . Tel.782224121.
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Kupon krzyżówkowy „Panoramy” nr 20 (157)

Imię i Nazwisko..........................................................................................

Telefon............................................................................................................

Hasło...............................................................................................................
Wycięty i wypełniony kupon prosimy składać w sklepie 

„Smaczek” (warzywniak) na os. Warzyń oraz w  punkcie dorabiania kluczy 
na targowisku miejskim PHU „Dominik”

Sponsorem nagrody dla zwycięzcy losowania jest 
PRACOWNIA OPTYCZNA – Dorota Przewoźna, Rynek 9/2.
50 zł na usługi Pracowni Optycznej z losowania nr 19 (156) 

otrzymuje: Jan Pokuciński

Rozwiąż i wygraj!

PRACOWNIA OPTYCZNA
Dorota Przewoźna, Rynek 9/2

BARAN
W poniedziałek dążenia do panowania nad 
otoczeniem mogą napotkać na znaczące prze-
szkody. Staraj się o więcej dyplomacji. We 
wtorek łatwo będzie realizować projekty, po-
stawisz na swoim. W środę i czwartek licz się 
z intrygami, plotkami, które mogą napsuć krwi. W finansach 
ostrożnie, unikaj „cudownych” okazji i propozycji. W piątek 
coś rozjaśni się w głowie, znajdziesz rozwiązanie. W week-
end wybierz się za miasto.

RAK
W poniedziałek załatwiaj sprawy służbowe 
i urzędowe - będzie potrzebna cierpliwość i do-
kładność oraz odporność na cudze grymasy. 
We wtorek poznasz intencje kolegów z pracy, 
nie dasz się nabrać wspólnikom, w porę dostrze-
żesz pułapki. W środę i czwartek burza uczuć - nie daj im się 
ponieść, nie podejmuj zobowiązań. W piątek dobry czas na 
narady i spotkania. Weekend bardzo rodzinny, pełen miłości.

WAGA
W poniedziałek i wtorek uda ci się zrealizo-
wać plany i spełnić marzenia, choć trzeba li-
czyć się z przeszkodami. Ktoś życzliwy zadba 
o ich usunięcie. W środę i czwartek niech ci się 
sprawy nie wymkną spod kontroli, a pokus bę-
dzie wiele. Trzeba mądrości i rozwagi, by wybrać to, co dla 
ciebie odpowiednie. W piątek sporo pracy. W weekend nie 
grozi ci samotność, będzie wesoło i gwarnie. Zjawi się ktoś, 
za kim tęsknisz. 

KOZIOROŻEC
W poniedziałek znajdziesz potrzebne informa-
cje, a ktoś pomoże ci w jakiejś trudnej kwestii. 
We wtorek potrzebna będzie energia i wysi-
łek, a także mądra organizacja, by sprawy zawo-
dowe wyprowadzić ostatecznie na prostą. W śro-
dę i czwartek wydasz sporo pieniędzy, poflirtujesz, będziesz 
w centrum zainteresowania. W piątek bądź dociekliwy, do-
trzyj do sedna. Weekend przeznacz dla rodziny i przyjaciół. 

BYK
W poniedziałek uważaj na zdrowie, nie prze-
męczaj się i nie bierz na siebie cudzych obo-
wiązków. We wtorek w bliskich związkach 
może powiać chłodem - to chwilowe, nie rób 
żadnych gwałtownych kroków, przeczekaj. 
W środę i czwartek w pracy pojawią się wyzwania - pozwo-
lą ci zaistnieć i wykazać się. W piątek zadbaj o starszych w ro-
dzinie. Weekend przyniesie intensywne życie towarzyskie 
i nowe plany. 

LEW
Poniedziałek i wtorek dobry czas na intensyw-
ną pracę i twórcze działanie. Dobra forma in-
telektualna, sukces przyjdzie szybko. W śro-
dę nie bądź rozrzutny, nie kupuj byle czego. 
W czwartek niech cię nie kusi przygoda, nowi 
znajomi mogą nie być warci wielkich uczuć. Uważaj teraz na 
to, co jesz. W piątek to czas miłości. W weekend po prostu le-
niuchuj. Dojdziesz do ciekawych wniosków.

SKORPION
Poniedziałek i wtorek to czas próby - wytrwaj 
w postanowieniach, działaj śmiało, a pora-
dzisz sobie w trudnych sytuacjach. Finanse 
wymagają twojej wzmożonej uwagi. W śro-
dę i czwartek mogą pojawić się wydarzenia nie-
zwykłe, niepowtarzalne, do których wraca się z zachwytem 
latami. W piątek nie wchodź w nowe układy. Więcej czasu 
poświęć domowi. W weekend spotkania, narady rodzinne, 
relaks z przyjaciółmi. 

WODNIK
Poniedziałek i wtorek to czas ważnych roz-
mów, dobrych zmian w pracy, skutecznego za-
łatwiania spraw w urzędach. W środę i czwar-
tek emocje mogą wziąć górę i powiesz o słowo 
za dużo. Uważaj na finanse, nie lekceważ termi-
nów. W piątek dobra pora na spotkania towarzyskie, pracę 
charytatywną, błyśnięcie w ważnych gremiach. Weekend 
spędź aktywnie. Zachwycisz rodzinę nowymi pomysłami. 

BLIŹNIĘTA
Poniedziałek przyniesie ci miłe niespodzianki, 
ciekawe spotkania. We wtorek staną się realne 
najpiękniejsze marzenia o miłości i przyjaźni. 
W środę i czwartek możliwe niezwykłe flirty 
i bujne życie towarzyskie, ale nie zapomnij o obo-
wiązkach, by nie narobić sobie zaległości. W piątek świetny 
czas dla pracy i nauki, wyciągniesz mądre wnioski. W week-
end dużo optymizmu i dobrej współpracy.

PANNA
Początek tygodnia niesie zaskakujące wyda-
rzenia. Może okazać się, że stary wróg zamie-
nił się w przyjaciela, w pracy zamiast krytyki 
czeka cię nagroda, a banalny flirt to coś wię-
cej. W środę i czwartek dobra pora dla załatwia-
nia spraw związanych z domem. Łatwiej też wyrazisz uczu-
cia. W piątek unikaj plotek i intryg. Uważaj na drodze. Week-
end uroczy, szczęście przejawi się w drobiazgach. 

STRZELEC
W poniedziałek moc obowiązków rodzinnych. 
Stary przyjaciel też czeka na twoją uwagę, 
czas i zrozumienie. Pogodzisz wszystko, zdą-
żysz, bądź tylko uważny i nie próbuj rządzić. 
We wtorek nie przesadź z wydatkami, patrz, 
co podpisujesz, w pracy nie licz na taryfę ulgową. W środę 
i czwartek możliwe przygody, zmysłowe fascynacje i uzna-
nie w pracy. W piątek dobra passa dla finansów i miłości. 
Weekend spokojny. 

RYBY
W poniedziałek możesz mieć złe samopoczu-
cie. Przeczekaj ten „dołek”, nie wyżywaj się 
na rodzinie, nie rozstawiaj po kątach kole-
gów w pracy. Nie zwracaj uwagi szefowi! We 
wtorek licz się z kłopotami w związkach, nie bę-
dzie łatwo dobrze się zrozumieć. Środę i czwartek poświęć bli-
skim i dla domu. W piątek bądź dyskretny, to się opłaci. Week-
end pracowity. Zauważą cię, zaimponujesz ważnym osobom. 
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Światło między oceanami
TVP 1, niedziela 7.11, godz. 22.20
Tom Sherbourne w trakcie I wojny światowej wsławił się wieloma bohaterskimi czynami na polu bitwy. Po opuszczeniu armii spotyka na swej 
drodze Isabel. Zakochuje się w niej z wzajemnością. Po ślubie weteran zatrudnia się jako latarnik na bezludnej wyspie u wybrzeży Australii. 
Dołącza do niego wybranka. Oboje wiodą szczęśliwe życie w malowniczym otoczeniu. Z czasem zaczyna ich dręczyć niespełnione marzenie 
o posiadaniu potomka. Po miesiącach bezowocnych starań, dwóch poronieniach, a także przy pogłębiającym się uczuciu oddalenia załama-
na Isabel popada w depresję. Pewnego dnia ona i jej mąż stają się świadkami cudu - do brzegu przybija niewielka łódź z martwym mężczyzną 
i niemowlęciem. Dziecku nic się nie stało. Zaskoczeni małżonkowie postanawiają wychować dziewczynkę, nie zgłaszając władzom jej odnale-
zienia. Pierwsze lata przypominają sielankę, ale pewnego dnia okazuje się, że zrozpaczona Hannah poszukuje w okolicy zaginionej córeczki. 
Sherbourne’owie stają w obliczu trudnej decyzji, która na zawsze odmieni ich los.

Przełęcz ocalonych
TVP 1, sobota 6.11, godz. 21.35
Wirginia. Desmond T. Doss dorasta wraz z bratem w rodzinie, na któ-
rej I  ojna światowa odcisnęła trwałe piętno. Ojca chłopca wciąż drę-
czą wspomnienia poległych na froncie kolegów. Szuka on zapomnienia 
w alkoholu i wyładowuje negatywne emocje na żonie. Pomimo trudnej 
sytuacji kobiecie udaje się zaszczepić synom chrześcijańskie wartości 
i głęboką wiarę. Mijają lata. Amerykanie toczą zacięte walki z Japoń-
czykami na Pacyfiku. Desmond wstępuje do armii jako obdżektor - od-
mawia noszenia broni i pozbawiania życia, ale pragnie pomagać jako 
sanitariusz. Już podczas szkolenia spotyka się z szykanami i agresją 
przełożonych oraz innych rekrutów, którzy nie akceptują jego decyzji. 
Podczas najcięższych starć wykazuje się niespotykaną odwagą i deter-
minacją. Udowadnia, jak bardzo mylili się ci, którzy zarzucali mu, że 
swoją postawą narazi towarzyszy. Chociaż jest nieuzbrojony, dokonuje 
heroicznych czynów i staje się bohaterem wojennym.

Władza
TVP 2, niedziela 7.11, godz. 22.00
Nowy Jork. Ambitny detektyw Billy Taggart (Mark Wahlberg) zabija Mi-
keya Tavareza. Mężczyzna zgwałcił siostrę jego dziewczyny, ale wskutek 
zaniedbań sądu nie został skazany. Na prośbę kolegi oskarżonego bur-
mistrz Nicholas Hostetler (Russell Crowe) niszczy dowody świadczące 
przeciwko Taggartowi. Bez nich śledczy uznają, że Billy działał w obro-
nie własnej, ale dla uniknięcia skandalu policjant musi odejść ze służby. 
Mężczyzna rozpoczyna pracę prywatnego detektywa…

Mamma Mia!: 
Fere We Go Again!
TVN, sobota 6.11, godz. 22.20
Sophie przygotowuje się do otwarcia hotelu na greckiej wyspie Kaloka-
iri. Powstał on na cześć zmarłej rok wcześniej Donny. Z tej okazji spoty-
ka się z jej przyjaciółkami, Rosie i Tanyą. W trakcie przygotowań do wy-
darzenia wspomina młodość matki oraz to, jak poznała ona przyszłego 
męża, Sama, a także byłych partnerów, Harry’ego i Billa. Wkrótce Sophie 
mówi Sky’owi, że jest w ciąży. Dzięki temu zaczyna odczuwać szczególną 
więź z Donną, która została samotną matką w młodym wieku, prowadzi-
ła grecką willę, a jednocześnie śpiewała w girls bandzie. Tymczasem na 
otwarciu hotelu zjawia się nieproszona babcia dziewczyny - Ruby…

15.17 do Paryża
TVN, niedziela 7.11, godz. 22.30
Spencer Stone i Alek Skarlatos są uczniami podmiejskiego chrześcijań-
skiego gimnazjum. Obaj interesują się bronią, łączy ich też to, że często 
wpadają w kłopoty. Pewnego dnia zostają wysłani do gabinetu dyrekto-
ra, gdzie spotykają innego ucznia, kolejnego szkolnego chuligana, An-
thony’ego Sadlera. Chłopcy stają się przyjaciółmi. Wiele lat później ten 
pierwszy dołącza do Sił Powietrznych i stacjonuje za granicą. Kolega, 
który zaciągnął się do wojska, a teraz przebywa w Afganistanie, infor-
muje go, że zamierza odwiedzić partnerkę w Niemczech. Postanawiają 
się tam spotkać podczas następnego urlopu. Ma do nich dołączyć An-
thony, obecnie student koledżu. Po kilka dniach decydują się na wizy-
tę we Francji. Ruszają tam pociągiem, który - jak się niebawem okazu-
je - przejęli terroryści. Pasażerowie podejmują walkę z przestępcami.

Dziewczyna z sąsiedztwa
TVP 2, sobota 13.11, godz. 23.50
Nieśmiały i bardzo ambitny Matthew Kidman (Emile Hirsch) kończy 
właśnie szkołę średnią. Marzy o rozpoczęciu studiów na wybranej 
przez siebie uczelni. Sądzi, że szkoła ta pomoże mu w zrobieniu kariery 
- planuje zostać wpływowym politykiem. Pewnego dnia poznaje swoją 
nową sąsiadkę, 19-letnią Danielle (Elisha Cuthbert). Wyjątkowo piękna, 
spontaniczna i wesoła dziewczyna jest dla niego uosobieniem ideału. 
Zakochuje się w niej, a ona sprawia, że Matthew całkowicie zmienia 
swoją dotychczasową postawę. Chłopak robi rzeczy, o których wcze-
śniej nawet nie myślał. Niespodziewanie okazuje się, że zanim Danielle 
zamieszkała obok niego, była gwiazdą filmów pornograficznych.

Pogromcy mafii
TVN, poniedziałek 15.11, godz. 23.40
Rok 1949, Los Angeles. Miasto jest kontrolowane przez bezwzględnego 
szefa mafii Mickeya Cohena (Sean Penn), który czerpie zyski z handlu 
narkotykami i bronią, prostytucji oraz hazardu. Chronią go opłacani 
przez niego przestępcy, jak również będący pod jego kontrolą policjan-
ci i politycy. Potężne wpływy sprawiają, że gangster jest praktycznie 
nietykalny. Szef policji, Bill Parker, dochodzi do wniosku, że aby oczy-
ścić miasto z ludzi takich jak Cohen, konieczne są bardziej zdecydowa-
ne działania. Zleca on sierżantowi Johnowi O’Marze stworzenie spe-
cjalnego oddziału w celu zniszczenia przestępczego imperium Cohena.

Krwawa profesja
TVN, środa 17.11, godz. 23.10
Terry McCaleb (Clint Eastwood), znany i ceniony w swoim środo-
wisku agent FBI, po rozległym zawale, którego doznał podczas po-
ścigu za bandytą, musi odejść z pracy. Niedługo potem przecho-
dzi transplantację serca. Po tych zdarzeniach jest zdecydowany na 
zmianę trybu życia - chce się zaszyć na swojej łodzi i w spokoju, z 
dala od zgiełku, zacząć wreszcie dbać o swoje zdrowie. Pewnego dnia 
piękna Meksykanka Graciella Rivers (Wanda De Jesus) prosi go, by 
przeprowadził śledztwo w sprawie śmierci jej siostry, której serce mu 
przeszczepiono. Terry podejrzewa, że sprawcą jest seryjny morderca, 
którego próbuje schwytać od wielu lat. Podejmuje się więc tej spra-
wy mimo protestów opiekującej się nim doktor Bonnie Fox (Anjelica 
Huston). O pomoc prosi przyjaciela z wojska, Jaspera (Jeff Daniels). 

Program telewizyjny 4.11 -17.11.2021

TVprogram
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KULTURATVP SPORT TRWAM

TV6

TVP 1 TVP 2 TVN
PULS

STOPKLATKA

TVP INFO

TVP KATOWICE

EUROSPORT

TVN 7

TVP 1 TVP 2 TVNPOLSAT
PULSTVN 7

TV6STOPKLATKA

KULTURAPOLSAT 2EUROSPORT SUPER POLSAT

TTV

TV 4

TTV

TV 4

TTVTVP OPOLE

POLSAT

POLSAT 2 SUPER POLSAT

 5.20 Przysięga (512) - serial
 6.10 Elif (1083) - serial
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.30 Dobre historie - Bonifratrzy Dom 

Geriatryczny - magazyn
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Ranczo s.VIII (92) - Radio Mam-

rot - serial
 9.35 Komisarz Alex - serial
 10.35 Ojciec Mateusz s.XVII (216) 

- Sarkofag - serial
 11.25 Remiza. Zawsze w akcji! (42) 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 To się opłaca - magazyn
 12.50 Klan lisów - film dok.
 14.00 Elif (1084) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (513) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (3877) - telenowela
 18.20 Remiza. Zawsze w akcji! (43) 

- serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport,Wiadomości, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.30 Leśniczówka (438) - serial
 21.00 Na sygnale (337) - Gwiazdy 

ratownictwa - serial
 21.20 Sprawa dla reportera
 22.15 Magazyn śledczy
 22.50 Magazyn kryminalny 997 
 23.45 Magazyn Ekspresu Reporterów
 0.45 Tanie Dranie - Moroz i Kłopo-

towski komentują świat 
 1.30 Mrok (4) - Miłość może zabić 

- serial
 2.25 Ocaleni - reality show
 3.30 Sprawa dla reportera
 4.25 Magazyn śledczy
 4.55 Zakończenie dnia

 5.25 Na dobre i na złe (786) - Niecne 
zamiary - serial

 6.25 Smaki świata - pośród mórz
 6.55 Familiada - teleturniej
 7.30 Pytanie na śniadanie
 11.25 Smaki świata - pośród mórz 

- magazyn kulinarny
 11.50 Barwy szczęścia (2504) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Kozacka miłość (215) - serial
 14.05 Va Banque (308) - teleturniej
 14.35 Na sygnale (39) - Pomogę zdecy-

dowanej parze - serial
 15.10 Górscy ratownicy (110) - Porwanie, 

cz. 2 - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.15 Promyk nadziei (145) - serial
 18.00 Panorama
 18.30 Piłka nożna - Liga Europy 2021 

- 4.kolejka
  - Legia Warszawa - SC Napoli
 20.55 Ojciec Mateusz s.XXVI - Ojciec 

Mateusz (336) - serial
 21.55 Miłość w czasach wojny (11) 

- serial
 22.55 W kręgu podejrzeń (1) - serial kry-

minalny, Francja 

 23.55 Iceman. Historia mordercy - dramat,
  USA, reż. Ariel Vromen, wyk. 

Michael Shannon, Chris Evans, 
Winona Ryder

 1.50 Córka rybaka - film obyczajowy, 
Niemcy, reż. Jan Ruzicka, wyk. 
Alvara Höfels, Max von Thun, Golo 
Euler, Rüdiger Vogler

 3.35 Geniusz. Picasso (9) - serial
 4.30 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Malanowski i Partnerzy
 9.40 Sekrety rodziny
 10.40 Dlaczego ja?
 11.40 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.25 Interwencja
 13.40 Trudne sprawy
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.25 Gość Wydarzeń
 20.05 Nasz nowy dom
 21.10 Przyjaciółki

 22.15 Tolkien - film biograficzny, USA, 
2019, reż. Dome Karukoski, wyk. 
Nicholas Hoult, Al Bollands, Kallum 
Tolkien, Craig Roberts

  - Film ukazuje kluczowe lata z życia 
młodego pisarza, który po śmierci 
matki trafia do szkoły z internatem, 
gdzie odnajduje przyjaźń, miłość 
i artystyczną inspirację wśród 
innych podobnych sobie indywidu-
alistów. Gdy wybucha I wojna świa-
towa, przetrwanie „braterstwa” 
staje pod znakiem zapytania, a zdo-
byte doświadczenia inspirują Tol-
kiena do napisania słynnego cyklu 
powieści o “Władcy pierścieni”. 

 0.50 I kto to mówi 3 - komedia, USA, 
1993, reż. Tom Ropelewski, wyk. 
Kirstie Alley, John Travolta, Charles 
Barkley, David Gallagher

 2.55 Świat według Kiepskich

 5.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 7.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn
 11.35 Doradca smaku 
 11.45 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 12.50 Tajemnice miłości 
 13.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 17.00 Tajemnice miłości 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 
 21.35 Kuchenne rewolucje  - program 

kulinarno - rozrywkowy

 22.35 Sztuka kochania. Historia Micha-
liny Wisłockiej - film obyczajowy, 
Polska 2017, reż. Maria Sadowska, 
wyk. Magdalena Boczarska, Eryk 
Lubos, Justyna Wasilewska, Piotr 
Adamczyk, Jaśmina Polak, Borys 
Szyc, Karolina Gruszka, Wojciech 
Mecwaldowski, Danuta Stenka, 
Arkadiusz Jakubik

 1.00 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 2.05 Kobieta na krańcu świata 
 2.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.05 NOC Magii 
 4.25 Kto was tak urządził 
 4.55 Kto was tak urządził 

 5.00 Paloma - serial
 6.00 Express - informacje 
 6.15 Fachowcy 
 7.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy 
 8.00 Historie Wielkiej Wagi 
 9.00 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 10.00 Gogglebox. Przed telewizorem 

- program rozrywkowy
 11.00 Kartoteka 
 12.05 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 13.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy 
 14.00 Królowe życia - serial
 14.35 Paloma - serial
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Królowe życia - serial
 16.35 Gogglebox. Przed telewizorem 

- program rozrywkowy
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 DeFacto 
 18.35 Złomowisko PL 
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Nic do ukrycia 
 21.15 Królowe życia - serial
 21.45 Express, Pogoda
 22.05 Królowe życia - serial
 22.30 Królowe życia - serial
 23.00 Wyjadacze 
 0.00 Gogglebox. Przed telewizorem 

- program rozrywkowy
 1.05 Zamiana żon 
 2.05 Komornicy 
 2.35 Kartoteka 
 3.35 Kartoteka 

 5.25 Szkoła - serial
 6.25 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Papiery na szczęście - serial
 7.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 8.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.05 Idealna niania - program obycza-

jowy
 11.55 Szpital - program obyczajowy
 12.55 Szkoła - serial
 13.55 Ten moment 
 14.30 Sąd rodzinny - program sądowy
 15.30 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 17.35 Brzydula - serial
 18.10 Idealna niania - program obycza-

jowy
 19.00 19 + - serial
 19.35 Papiery na szczęście - serial
 20.10 Brzydula - serial
 20.45 Hotel Paradise 
 21.50 Millerowie - komedia, USA 2013, 

reż. Rawson Marshall Thurber, wyk. 
Jennifer Aniston, Jason Sudeikis, 
Emma Roberts, Will Poulter, Ed 
Helms

 0.05 Kamerdyner - dramat, Polska 
2018, reż. Filip Bajon, wyk. Janusz 
Gajos, Anna Radwan, Sebastian 
Fabijański, Marianna Zydek

 3.15 NOC Magii 

 6.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 7.00 Rodzinny interes - serial
 8.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 11.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 12.00 Zaklinaczka duchów - serial
 13.00 Zaklinaczka duchów - serial
 14.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 17.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Słaba płeć? - komedia roman-

tyczna, Polska 2015, reż. Krzysztof 
Lang, wyk. Katarzyna Figura, Mar-
cin Korcz, Marian Dziędziel, Marieta 
Żukowska, Olga Bołądź, Piotr 
Adamczyk, Piotr Głowacki

 22.00 Jeszcze raz - komedia roman-
tyczna, Polska 2008, reż. Mariusz 
Malec, wyk. Anna Antonowicz, 
Danuta Stenka, Jan Frycz, Kinga 
Preis, Mikołaj Krawczyk, Przemy-
sław Cypryański

 0.00 Wolna chata - komedia, USA 
2009, reż. Sam Harper, wyk. Brie 
Larson, Caitlin Crosby, Danny 
DeVito, Skyler Stone

 2.00 Lombard: Życie pod zastaw 
- serial

 3.00 Wojciech Cejrowski. Boso
 3.40 Taki jest świat
 4.20 Menu na miarę

6.00 Scena Śmiechu 7.00 Złotopolscy - serial 
8.05 Plebania - serial 9.05 Kroniki młodego 
Indiany Jonesa - serial 10.05 Doktor Martin 
- serial 12.15 Diabli nadali - serial 13.10 Kata-
strofy w przestworzach 15.15 Geokatastrofa 
- film katastroficzny, USA 16.55 Diabli nadali 
- serial 17.55 Wojny magazynowe 19.00 Woj-
ny kontenerowe 20.00 Straszny film - kome-
dia, USA 21.40 Walkiria - dramat historyczny, 
USA, Niemcy 0.00 Wymyk - dramat, Polska

8.00 Nasz nowy dom 9.00 Pierwsza miłość 
9.50 Kochane pieniądze - serial 10.50 Hard-
korowy lombard 11.50 Pamiętniki z  wakacji 
12.50 STOP Drogówka 14.55 Gwiazdy Ka-
baretu 15.55 Hardkorowy lombard 17.00 
Policjantki i Policjanci 18.00 Kochane pienią-
dze - serial 19.00 Policjantki i Policjanci 20.00 
Święty - serial 20.30 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny 21.40 Byliśmy żołnierzami - dra-
mat wojenny 0.35 Podryw - komedia

6.00 TOP  10   - Lista przebojów 7.00 Świę-
ty - serial 8.00 Słoneczny patrol 9.00 Kobra 
- oddział specjalny 10.00 Święty - serial 11.05 
Galileo 12.05 Miodowe lata 14.00 Policjant-
ki i Policjanci 15.00 Detektywi w akcji 16.00 
Septagon 17.00 Gliniarz i  prokurator 18.05 
Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kry-
minalne zagadki Nowego Jorku 23.00 Zbaw 
nas ode złego - horror, USA, 2014 1.30 STOP 
Drogówka 2.30 SuperLudzie Extra 

6.00 Retro TVP SPORT 6.45 Retro TVP SPORT 
8.10 Piłka nożna - Liga Mistrzów - Skró-
ty meczów 4.kolejki 9.05 Piłka nożna - Liga 
Mistrzów - Skróty meczów 4.kolejki 10.15 
Pływanie - Mistrzostwa Europy, basen 25m, 
Kazań - Dzień 2 12.05 Niezwykłe historie. 
W.Baszanowski 12.30 Strongman - Liga Mi-
strzów 13.30 Piłka nożna - Liga Mistrzów 
- Skróty meczów 4.kolejki 14.25 Piłka noż-
na - Liga Mistrzów - Skróty meczów 4.ko-
lejki 15.30 Mecz dnia 16.25 Pływanie - Mi-
strzostwa Europy, basen 25m, Kazań - Dzień 
3 17.45 PN - Liga Europy 2021/22, 4.kolejka 
- STUDIO 18.35 Niezwykłe historie. W.Ko-
mar 18.55 transmisja 19.50 transmisja 20.50 
PN - Liga Europy 2021/22, 4.kolejka - STU-
DIO 21.30 Sportowy Wieczór 22.10 Ring TVP 
Sport 23.10 Pływanie - Mistrzostwa Europy, 
basen 25m, Kazań - Dzień 3 1.00 Boks 

8.30 Snooker. English Open, Home Na-
tions Series, Milton Keynes, Anglia 2.  run-
da 10.30 Kolarstwo torowe. MŚ, Roubaix, 
Francja 3.  dzień 12.00 Golf. GolfTV Weekly 
12.30 Snooker. English Open, Home Nations 
Series, Milton Keynes, Anglia 2. runda 13.45 
Snooker. English Open, Home Nations Series, 
Milton Keynes, Anglia 3. runda 18.00 Wyści-
gi Samochodów Turystycznych. PŚ, Pau, Fran-
cja 1. wyścig 18.30 Wyścigi Samochodów Tu-
rystycznych. PŚ, Pau, Francja 2. wyścig 19.00 
Snooker. English Open, Home Nations Series, 
Milton Keynes, Anglia 3.  runda 19.45 Sno-
oker. English Open, Home Nations Series, 
Milton Keynes, Anglia 4.  runda 0.00 Lekko-
atletyka. Maraton, Paryż, Francja - podsumo-
wanie 1.30 Kolarstwo torowe. MŚ, Roubaix, 
Francja 4. dzień 3.00 Snooker. English Open, 
Home Nations Series, Milton Keynes

6.00 Disco Gramy 7.00 Joker 8.00 Trud-
ne sprawy - serial paradokumentalny 9.00 
48h.  Zaginieni 10.00 Na ratunek 112 10.30 
Sekrety rodziny 11.30 Dlaczego ja? 12.30 
Nasz nowy dom 13.30 Świat według Kiep-
skich - serial komediowy 14.00 Świat we-
dług Kiepskich - serial komediowy 14.30 
Świat według Kiepskich - serial komediowy 
15.00 Trudne sprawy 16.00 Nasz nowy dom 
17.00 Sekrety rodziny 18.00 48h.  Zaginie-
ni 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarzenia 20.35 
Gość Wydarzeń 21.10 Trudne sprawy 22.10 
Dlaczego ja? 23.10 Świat według Kiepskich 
23.40 Świat według Kiepskich 0.10 Mala-
nowski i Partnerzy 0.40 Malanowski i Partne-
rzy 1.05 Zdrady 2.05 Wydarzenia wieczorne 
2.50 #JesteśmyDlaDzieci 3.20 Echo lasu 3.50 
SuperLudzie 4.20 SuperLudzie 4.50 SuperLu-
dzie 5.20 SuperLudzie 5.45 Telezakupy

6.05 Wydarzenia wieczorne 6.45 SuperLu-
dzie Extra 7.05 Psi patrol 8.05 Bąbelkowy 
świat gupików 8.35 Dora poznaje świat 9.05 
Kung Fu Panda: Legenda o niezwykłości 9.30 
iCarly 10.00 SuperLudzie 10.30 Nasz nowy 
dom 11.30 Tatuśkowie 13.30 Niania 14.00 
Świat według Kiepskich 14.30 Kowalscy kon-
tra Kowalscy 15.00 TOP CHEF 16.30 Hell’s 
Kitchen - Piekielna Kuchnia 18.00 Nasz no-
wy dom 19.00 Świat według Kiepskich 20.00 
Akademik 20.30 Tatuśkowie 21.40 Resident 
Evil: Zagłada - horror, USA, Wielka Brytania, 
Francja, Niemcy, Australia, 2007, reż. Russell 
Mulcahy, wyk. Milla Jovovich, Oded Fehr, Ali 
Larter, Iain Glen 23.40 Plan ucieczki 2 - film 
kryminalny, Chiny, USA, 2018, reż. Steven 
C. Miller 1.45 Kabaretowa Ekstraklasa 2.00 
Miasto długów 4.00 Nasz nowy dom 5.00 
Na ratunek 112 5.30 Świat według Kiepskich 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis In-
fo 15.29 Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 In-
fo Dzień 17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress 
Extra 17.30 O co chodzi - magazyn publicy-
styczny 18.00 Panorama 18.19 Serwis Info 
18.37 O tym się mówi - magazyn 19.30 Wia-
domości - 19.58 Gość Wiadomości - 20.13 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - maga-
zyn 21.25 Serwis Info 21.41 Pogoda 21.50 
W tyle wizji 22.25 Serwis Info 22.30 W tyle 
wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 W ak-
cji 23.55 Serwis Info 0.03 Wiadomości 0.31 
Gość Wiadomości 0.56 Pogoda 1.00 Minęła 
20ta 1.55 W tyle wizji 2.30 Serwis Info 2.35 
W tyle wizji Extra 3.00 Serwis dla Polonii 3.16 
Pogoda 3.20 Nie da się ukryć - magazyn 3.43 
Filmy Dokumentalne TVP INFO 

9.30 Po stronie prawdy 10.00 Informacje 
dnia 10.15 Rozmowy niedokończone 11.25 
Myśląc Ojczyzna 11.35 Przyroda i  ludzie 
12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Ziemia Obiecana 13.00 Muzyczne 
chwile 13.20 Przegląd katolickiego tygodnika 
“Niedziela” 13.30 Msza święta 14.20 100 cu-
downych miejsc na świecie 14.30 Rewolucja 
serca. Historia Dorothy Day 15.30 Petra - ta-
jemnicze miasto 15.50 Ma się rozumieć 16.00 
Informacje dnia 16.10 Z  wędką nad wodę 
16.35 Porady Medyczne Bonifratrów 17.00 
Modlitwa 19.25 Akademia pro - life 19.30 
Przyjaciele i  bohaterowie 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Głos Polski 21.00 
Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Polski Punkt Widzenia 22.00 Ziemia Obieca-
na 22.40 Cystersi - powrót do pokory 23.25 
Rotmistrz Pilecki - przywrócenie pamięci 

7.00 Muzyczne poranki 7.50 Informacje 
kulturalne 8.25 Niedziela z… Januszem Olej-
niczakiem 9.20 Wielka majówka - kome-
dia 11.00 Dom - serial 12.35 Mysz - film TVP 
13.30 Wydarzenie aktualne 13.50 Mieszcza-
nie żywieccy - cykl dok. 14.25 Trzeci punkt 
widzenia 14.55 Trio z Belleville - film anim. 
16.25 Czy jest tu panna na wydaniu? - film 
TVP 17.50 Architektura Sportu - cykl dok. 
18.30 Co dalej? 18.55 Mała Dorrit, Wielka 
Brytania 20.00 Czwartkowy klub filmowy 
- Wstęp do filmu 20.05 Czwartkowy klub fil-
mowy - Faraon - dramat, Polska 22.45 Res 
Poloniae - O Polsce z oddali - Lady Roxa-
na Panufnik - rozmowa 23.20 Cecilia Bartoli 
i przyjaciele - film dok. 0.25 Co dalej? 0.50 Na 
wschód od Hollywood - Mój synek - film fa-
bularny, Francja 2.15 Res Poloniae - O Polsce 
z oddali - Lady Roxana Panufnik
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14.30 Aktualności Flesz 14.39 Sport flesz 
14.45 Express Regionów 15.00 Koronka do 
Miłosierdzia Bożego 15.20 Dobre historie 
- Dzieło. - magazyn 16.00 Poczytalnia - maga-
zyn o książkach 16.15 Krótko o kulturze 16.30 
Aktualności Flesz 16.39 Sport flesz 16.45 
Express Regionów 17.00 I po drzemie 17.29 
Aktualności Flesz 17.30 Głos Regionów 18.00 
Relacje 18.30 Aktualności 18.53 Wiadomości 
sportowe 19.05 Magazyn Meteo 19.10 Pokój 
na poddaszu 19.45 E - usługi - Aplikacja zdro-
wia (4) 20.00 Wiem co czujesz 20.30 Wiecz-
na miłość s.II (153) - serial 21.20 Masz prawo 
21.30 Aktualności 21.40 Magazyn sporto-
wy TVP Katowice 21.50 Studio LOTTO 22.00 
Dziennik Regionów 22.15 Kryminalna Siódem-
ka 22.30 Projekt policja 23.00 Echa dnia 23.15 
Ocaleni - reality show 0.20 Kasta - Obywatel-
skie zatrzymanie - serial 0.45 Więzień miłości 

13.30 Przyroda - wędka - przygoda 14.00 
Szlak przydrożnych kapliczek 14.15 Na Oklep 
(5) Zwycięski Lucier 14.30 Kurier Opol-
ski 14.45 Express Regionów 15.00 Koron-
ka do Miłosierdzia Bożego 15.20 Dobre hi-
storie - Dzieło. - magazyn 16.00 Poczytalnia 
- magazyn o książkach 16.15 Krótko o kul-
turze - magazyn 16.30 Kurier Opolski 16.45 
Express Regionów 17.00 Studio Raban 17.30 
Głos Regionów 18.30 Kurier Opolski 18.50 
Sport Opolski 18.55 Rozmowa Dnia 19.10 Lu-
dzie, sprawy, historie. 19.30 O!polskie o poran-
ku 20.30 Wieczna miłość s.II (153) - serial, Tur-
cja 21.20 Masz prawo - magazyn 21.30 Kurier 
Opolski 21.45 Sport Opolski 21.50 Studio LOT-
TO 22.00 Dziennik Regionów 22.15 Kryminal-
na Siódemka 22.30 Projekt policja - nowela 
dok. 23.00 Echa dnia 23.15 Ocaleni - reality 
show 0.20 Kasta - Obywatelskie zatrzymanie

5.00 Paloma - serial 6.00 Express 6.15 Fa-
chowcy 7.00 Ukryta prawda 8.00 Historie 
Wielkiej Wagi 9.00 Damy i wieśniaczki. Ukra-
ina 10.00 Gogglebox. Przed telewizorem - 
program rozrywkowy 11.00 Kartoteka 12.05 
Sędzia Anna Maria Wesołowska 13.00 Ukry-
ta prawda 14.00 Królowe życia - serial oby-
czajowy 14.35 Paloma - serial obyczajowy 
15.45 Express 16.05 Królowe życia - serial 
16.35 Gogglebox. Przed telewizorem - pro-
gram rozrywkowy 17.45 Express 18.05 De-
Facto 18.35 Złomowisko PL 19.45 Express 
20.05 Nic do ukrycia 21.15 Królowe życia 
- serial obyczajowy 21.45 Express 22.05 Kró-
lowe życia - serial obyczajowy 22.30 Królowe 
życia - serial obyczajowy 23.00 Wyjadacze 
0.00 Gogglebox. Przed telewizorem - pro-
gram rozrywkowy 1.05 Zamiana żon 2.05 
Komornicy 2.35 Kartoteka 3.35 Kartoteka 
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.30 Agape - magazyn
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Ranczo s.VIII (93) - Wykapany 

ojciec - serial
 9.35 Komisarz Alex (96) - serial
 10.35 Ojciec Mateusz (217) - serial
 11.25 Remiza. Zawsze w akcji! (43) 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Magazyn Rolniczy
 12.55 Dzika Austria - film dok.
 14.00 Elif (1085) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (514) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (3878) - telenowela
 18.20 Remiza. Zawsze w akcji! (44) 

- serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.35 Ojciec Mateusz s.XXVI - Ojciec 

Mateusz (337) - serial
 21.25 Kulisy serialu
 21.35 Na sygnale (338) - Za dużo wra-

żeń - serial
 22.10 Nie lubię poniedziałku - komedia, 

Polska, reż. Tadeusz Chmielewski, 
wyk. Mieczysław Czechowicz, Jerzy 
Turek, Halina Kowalska, Kazimierz 
Witkiewicz, Zygmunt Apostoł, Boh-
dan Łazuka

 0.05 Komando Foki atakuje - film 
akcji, USA, reż. Yossi Wein, wyk. Jim 
Fitzpatrick, Greg Collins, Ty Miller, 
James Hicks

 1.45 SEAL Team - komando Foki (9) 
- serial

 2.40 Wiedźmy (1) - Czar Pragi - serial
 3.40 Magazyn kryminalny 997 
 4.30 Notacje - Antoni Wit. Jestem 

bardzo szczęśliwy - cykl dok.

 5.25 Na dobre i na złe (787) - Nowy 
dziwny świat - serial

 6.25 Anna Dymna - spotkajmy się
 6.55 Familiada - teleturniej
 7.30 Pytanie na śniadanie
 11.20 Zacznij od zdrowia - magazyn
 11.50 Barwy szczęścia (2505) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Kozacka miłość (216) - serial
 14.05 Na sygnale (40) - 41) - serial
 15.10 Górscy ratownicy (111) - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.15 Promyk nadziei (146) - serial
 18.00 Panorama
 18.20 Va Banque (309) - teleturniej
 18.45 Kozacka miłość (217) - serial
 19.35 Barwy szczęścia (2505) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2506) - serial
 20.40 You Can Dance - Nowa Generacja 

(11) - widowisko rozrywkowe
 21.50 You Can Dance - Nowa Generacja 

- Wyniki - widowisko rozrywkowe
 22.20 Kabaret. Super Show Dwójki (18) 
 23.25 Muzyka, Taniec, Zabawa

 0.25 Kibole - film obyczajowy, Wielka 
Brytania, reż. Nick Love, wyk. Danny 
Dyer, Dudley Sutton, Frank Harper, 
Tamer Hassan

 2.10 Iceman. Historia mordercy - dra-
mat, USA, reż. Ariel Vromen, wyk.  
Michael Shannon, Winona Ryder, 
Chris Evans, Ray Liotta

 4.05 Uprowadzenie Agaty - film oby-
czajowy, Polska, reż. Marek Piwow-
ski, wyk. Agata Rosińska, Sławo-
mir Fedorowicz, Janusz Rewiński, 
Marek Piwowski, Pola Raksa

 5.20 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Malanowski i Partnerzy
 9.40 Sekrety rodziny
 10.40 Dlaczego ja?
 11.40 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.25 Interwencja
 13.40 Trudne sprawy
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia,Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.25 Gość Wydarzeń
 20.05 Twoja Twarz Brzmi Znajomo

 22.05 Ojciec chrzestny - dramat sensa-
cyjny, USA, 1972, reż. Francis Ford 
Coppola, wyk. Marlon Brando, Al 
Pacino, Diane Keaton, James Caan

  - W epickim arcydziele Francisa 
Forda Coppoli możemy podziwiać 
Marlona Brando w nagrodzonej 
Oskarem roli patriarchy rodu Cor-
leone. Coppola z rozmachem kreśli 
portret sycylijskiego klanu w Ame-
ryce, w chwilach wzlotów i upad-
ków, po mistrzowsku ukazując 
zarówno prywatne życie rodziny, 
jak i ciemne interesy, w jakie się 
zaangażowała. Film z wielkimi kre-
acjami Ala Pacino, Jamesa Caana 
i Roberta Duvalla otrzymał dziesięć 
nominacji do Oskara i zdobył trzy 
statuetki, w tym za film roku 1972. 

 2.00 Świat według Kiepskich
 2.35 Love Island. Wyspa miłości

 5.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 7.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn
 11.35 Doradca smaku 
 11.45 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 12.50 Tajemnice miłości 
 13.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 14.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 17.00 Tajemnice miłości 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny
 20.00 Lego Masters

 21.30 Na skraju jutra - film S - F, USA, 
Kanada 2014, reż. Doug Liman, 
wyk. Tom Cruise, Emily Blunt, Bren-
dan Gleeson, Bill Paxton, Jonas 
Armstrong

 23.50 Śmierć nadejdzie dziś - horror, 
USA 2017, reż. Christopher Landon, 
wyk. Jessica Rothe, Israel Broussard, 
Ruby Modine, Charles Aitken, Laura 
Clifton

 1.55 Kuba Wojewódzki 
 2.55 Kuchenne rewolucje  - program 

kulinarno - rozrywkowy
 4.00 NOC Magii 

 5.00 Paloma - serial
 6.00 Express - informacje 
 6.15 Fachowcy 
 7.00 Ukryta prawda 
 8.00 Historie Wielkiej Wagi 
 9.00 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 10.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 11.00 Kartoteka 
 12.05 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 13.00 Ukryta prawda 
 14.00 Królowe życia - serial
 14.35 Paloma - serial
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 10 zadań specjalnych Michela 

Morana 
 16.35 Gogglebox. Przed telewizorem
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 Ostre cięcie 
 18.55 Wyburzacze - program rozryw-

kowy
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Gogglebox. Przed telewizorem
 21.15 Królowe życia - serial
 21.45 Express, Pogoda
 22.05 Królowe życia - serial
 22.30 Królowe życia - serial
 23.00 Królowe życia - serial
 23.30 Królowe życia. To właśnie przy-

jaźń 
 0.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 1.00 Królowe życia - serial
 1.45 Paloma - serial
 2.50 Mój pierwszy… - magazyn 
 3.20 Mój pierwszy… - magazyn 
 3.50 Ostre cięcie 

 5.25 Szkoła - serial
 6.25 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Papiery na szczęście - serial
 7.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.05 Idealna niania - program obycza-

jowy
 11.55 Szpital - program obyczajowy
 12.55 Szkoła - serial
 13.55 Ten moment 
 14.30 Sąd rodzinny - program sądowy
 15.30 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 17.35 Brzydula - serial
 18.10 Idealna niania - program obycza-

jowy
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Projekt Lady 
 21.05 Czego pragną dziewczyny 

- komediodramat, USA 2003, reż. 
Dennie Gordon, wyk. Amanda 
Bynes, Colin Firth, Kelly Preston, 
Eileen Atkins, Anna Chancellor, 
Jonathan Pryce, Oliver James, Sylvia 
Syms

 23.15 Prawdziwa jazda II - komedia, 
USA 2016, reż. Tim Story, wyk. Kevin 
Hart, Ice Cube, Tika Sumpter, Olivia 
Munn, Ken Jeong

 1.25 Druga strona medalu - talk show
 2.00 Druga strona medalu - talk show
 2.35 NOC Magii 

 6.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 7.00 Rodzinny interes - serial
 8.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 11.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 12.00 Zaklinaczka duchów - serial
 13.00 Zaklinaczka duchów - serial
 14.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 17.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Liberator 2 - film sensacyjny, USA 

1995, reż. Geoff Murphy, wyk. Eric 
Bogosian, Katherine Heigl, Morris 
Chestnut, Steven Seagal

 22.00 Rocky 3 - dramat, USA 1982, reż. 
Sylvester Stallone, wyk. Burt Young, 
Carl Weathers, Hulk Hogan, Mr.T, 
Sylvester Stallone, Talia Shire

 0.00 Nieśmiertelny 2 - film fantasy, 
Wielka Brytania, Francja, Argentyna 
1991, reż. Russell Mulcahy, wyk. 
Allan Rich, Christopher Lambert, 
John C. McGinley, Michael Ironside, 
Sean Connery, Virginia Madsen

 2.15 Castle - serial
 3.10 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 4.05 Menu na miarę
 4.55 Menu na miarę
 5.30 Dyżur 

6.00 Scena Śmiechu 7.00 U  Pana Boga 
w ogródku - serial 8.50 Kroniki młodego In-
diany Jonesa - serial 9.50 Merlin i wojna smo-
ków - film fantasy 11.45 Agencie, podaj łapę 
- komedia 13.45 Asteroida: Wielkie uderzenie 
- film katastroficzny 15.35 Czterej pancerni 
i pies cz. 3 - 4 - serial 17.55 Wojny magazy-
nowe 19.00 Wojny kontenerowe 20.00 Miś 
- komedia  22.25 Klątwa Jessabelle - horror 
0.05 Wzgórza mają oczy - horror

8.00 Nasz nowy dom 9.00 Pierwsza miłość 
9.50 Kochane pieniądze - serial 10.50 Hard-
korowy lombard 11.50 Pamiętniki z  wakacji 
12.50 STOP Drogówka 14.55 Gwiazdy Ka-
baretu 15.55 Hardkorowy lombard 17.00 
Policjantki i Policjanci 18.00 Kochane pienią-
dze - serial 19.00 Policjantki i Policjanci 20.00 
Gwiazdy Kabaretu 21.00 Troje pod przy-
krywką 22.00 Sprawiedliwi -  Wydział Kry-
minalny 0.05 Gorączka - thriller sensacyjny

6.00 TOP  10   - Lista przebojów 7.00 Świę-
ty - serial 8.00 Słoneczny patrol 9.00 Kobra 
- oddział specjalny 10.00 Święty - serial 11.05 
Galileo 12.05 Miodowe lata 14.00 Policjant-
ki i  Policjanci 16.00 Septagon 17.00 Gliniarz 
i prokurator 18.05 Miodowe lata 20.00 Ga-
lileo 21.00 Kryminalne zagadki Miami 23.00 
Naznaczony: Ostatni klucz - horror, USA, Ka-
nada, 2018, reż. Adam Robitel 1.05 Pamiętni-
ki z wakacji 2.05 Włatcy móch 2.40 TOP 10 

6.15 Dopaść Tysona 7.40 Pływanie - Mi-
strzostwa Europy, basen 25m, Kazań 8.40 
Pływanie - Mistrzostwa Europy, basen 25m, 
Kazań 9.30 Piłka ręczna 10.10 Piłka ręcz-
na 11.20 Strongman - Liga Mistrzów 12.20 
Boks - Megafights 15.25 Ring TVP Sport 
16.25 Pływanie - Mistrzostwa Europy, ba-
sen 25m, Kazań - Dzień 4. 18.40 I pol. Pił-
ka ręczna - PGNiG Superliga kobiet, 9.seria. 
19.35 I pol. Piłka ręczna - PGNiG Superliga 
kobiet, 9.seria. 20.30 Sporty walki - Gala 
MMA Armia Fight Night, 22.30 Sportowy 
Wieczór 22.50 Sporty walki - Gala MMA 
Armia Fight Night, 1.00 Boks - Gala Chal-
lengers Boxing Night 2, Turek - Podsumo-
wanie 3.10 Boks - Gala w Hollywood, Flo-
ryda - walki wcześniejsze 4.40 Boks - Gala 
w Hollywood, Floryda - walka wieczoru. 
D.Jacobs - G.Rosado 5.35 Zakończenie dnia 

5.00 Igrzyska Olimpijskie: Galeria Sław Rio 
2016 6.00 Endurance Car Racing. MŚ, 24 go-
dziny Le Mans Francja - podsumowanie 7.00 
Kolarstwo torowe. MŚ, Roubaix, Francja 
4. dzień 8.30 Snooker. English Open, Home 
Nations Series, Milton Keynes, Anglia 4. run-
da 10.30 Kolarstwo torowe. MŚ, Rouba-
ix, Francja 4.  dzień 12.00 Snooker. English 
Open, Home Nations Series, Milton Keynes, 
Anglia 4. runda 12.45 Snooker. English Open, 
Home Nations Series, Milton Keynes, Anglia 
Ćwierćfinały 19.45 Snooker. English Open, 
Home Nations Series, Milton Keynes, Anglia 
Ćwierćfinały 23.00 Wyścigi Samochodów Tu-
rystycznych. PŚ, Pau, Francja 1. wyścig 23.30 
Wyścigi Samochodów Turystycznych. PŚ, Pau, 
Francja 2. wyścig 0.05 Endurance Car Racing. 
MŚ, 6 godzin Bahrajn Wyścig 1.30 Kolarstwo 
torowe. MŚ, Roubaix, Francja 5. dzień 

6.00 Disco Gramy 7.00 Joker 8.00 Trudne 
sprawy 9.00 48h.  Zaginieni 10.00 Na ratu-
nek 112 10.30 Sekrety rodziny 11.30 Dlaczego 
ja? 12.30 Nasz nowy dom 13.30 Świat we-
dług Kiepskich 15.00 Trudne sprawy 16.00 
Nasz nowy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 
48h. Zaginieni 19.00 Gliniarze 20.05 Wyda-
rzenia 20.35 Gość Wydarzeń 21.10 Dema-
skator. Poza prawem. 22.10 Świat według 
Kiepskich 22.40 Świat według Kiepskich 
23.10 Kursk - dramat historyczny, Francja, 
Belgia, Luksemburg, Rumunia, Kanada, USA, 
2018, reż. Thomas Vinterberg, wyk. Matthias 
Schoenaerts, Léa Seydoux, Peter Simoni-
schek, August Diehl, Colin Firth 1.35 Kabare-
towa Ekstraklasa 2.05 Wydarzenia wieczorne 
2.50 #JesteśmyDlaDzieci 3.20 Echo lasu 3.50 
Magazyn Atleci 4.20 Magazyn Atleci 4.50 
Magazyn Atleci 5.15 SuperLudzie 

6.05 Wydarzenia wieczorne 6.45 SuperLu-
dzie Extra 7.05 Psi patrol 8.05 Bąbelkowy 
świat gupików 8.35 Dora poznaje świat 9.05 
Kung Fu Panda: Legenda o niezwykłości 9.30 
iCarly 10.00 SuperLudzie 10.30 Nasz no-
wy dom Udogodnienia. język migowy 11.30 
Nasz nowy dom 12.30 Małe Wielkie Marze-
nia 13.30 Niania 14.00 Świat według Kiep-
skich 14.30 TOP CHEF 16.00 Hell’s Kitchen 
- Piekielna Kuchnia 18.00 Nasz nowy dom 
19.00 Świat według Kiepskich 20.00 Plan 
ucieczki 2 - film kryminalny, Chiny, USA, 2018, 
reż. Steven C. Miller, wyk. Sylvester Stallone, 
Dave Bautista, Xiaoming Huang, Jesse Met-
calfe 22.00 Underworld: Przebudzenie - hor-
ror, USA, Kanada, 2012, reż. Mans Marlind, 
Björn Stein 0.00 Polacy za granicą 2.00 Mia-
sto długów 4.00 Nasz nowy dom 5.00 Na ra-
tunek 112 5.30 Świat według Kiepskich 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 Serwis 
Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis Info 15.29 
Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 Info Dzień 
17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress Extra 
17.30 O co chodzi - magazyn publicystycz-
ny 18.00 Panorama 18.19 Serwis Info 18.37 
O tym się mówi - magazyn 19.30 Wiado-
mości - 19.58 Gość Wiadomości - 20.13 Fo-
rum 21.00 Nie da się ukryć - magazyn 21.25 
Serwis Info 21.41 Pogoda 21.50 W tyle wizji 
22.25 Serwis Info 22.30 W tyle wizji Extra 
23.00 INFO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 
Serwis Info 0.03 Wiadomości 0.31 Gość Wia-
domości 0.56 Pogoda 1.00 Forum 1.55 W tyle 
wizji 2.30 Serwis Info 2.35 W tyle wizji Extra 
3.00 Serwis dla Polonii 3.16 Pogoda 3.20 Nie 
da się ukryć - magazyn 3.43 W akcji 4.04 Fil-
my Dokumentalne TVP INFO 

14.30 Zrozumieć Antycywilizację 14.55 Sło-
wo życia 15.00 Koronka do Bożego Miło-
sierdzia 15.20 Mocni w wierze 15.50 Ma się 
rozumieć 16.00 Informacje dnia 16.10 Siód-
my sakrament 16.35 Warszawa moja miłość 
i życie  16.55 Muzyczne chwile 17.00 Regał 
Mistrzowie 17.30 Geopolityka 17.55 Poczet 
Wielkich Polaków 18.00 Anioł Pański 18.05 
Informacje dnia 18.15 Westerplatte Mło-
dych 18.55 Przegląd Katolickiego Tygodnika 
“Niedziela” 19.00 Warto zauważyć… 19.30 
Opowieści Theo 19.45 Modlitwa z  telefo-
nicznym udziałem dzieci 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczy-
zna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informa-
cje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Ziemia Obiecana 22.45 Objawienie w Paray 
23.40 Święty na każdy dzień 23.50 100 cu-
downych miejsc na świecie 

7.00 Muzyczne poranki 8.00 Co dalej? 8.30 
Kronos - magazyn kulturalno - społeczny 
9.05 Res Poloniae - O Polsce z oddali - Lady 
Roxana Panufnik - rozmowa 9.40 Czy jest 
tu panna na wydaniu? - film TVP 11.00 Dom 
- Długa księżycowa noc - serial 12.35 Patrząc 
pod słońce - dramat 13.30 Cecilia Bartoli 
i przyjaciele - film dok. 14.35 Antek - film TVP 
15.40 Faraon - dramat, Polska 18.10 Paryż. 
Śladami Chopina - 9 18.30 Informacje kultu-
ralne 18.55 Reżyserzy - Peter Weir 6 sezon 4 
- cykl dok. 20.00 Wieczór kinomana - Wstęp 
do filmu 20.05 Wieczór kinomana - Dogman 
- film fabularny, Włochy, Francja 21.55 Dzię-
ki za deszcz - film dok. 23.30 Teraz animacje! 
- Wychodzę po papierosy - film anim. 23.50 
Informacje kulturalne 0.25 Salvador - film fa-
bularny, USA 2.35 Klimt i Schiele. Eros i Psyche 
- film dok. 4.20 Teledysk 5.35 Afisz kulturalny 

PIĄTEK, 5 LISTOPADA 

14.00 Leśny kalejdoskop 14.15 Dlaczego kro-
wa… 14.30 Aktualności Flesz 14.39 Sport flesz 
14.45 Express Regionów 15.00 Koronka do 
Miłosierdzia Bożego 15.20 W dobrej wierze 
(52) - magazyn 15.45 Antenowe remanenty 
16.00 Moda na język polski 16.30 Aktualności 
Flesz 16.39 Sport flesz 16.45 Express Regio-
nów 17.00 I po drzemie 17.29 Aktualności Flesz 
17.30 Głos Regionów 18.00 Ekonatura - ma-
gazyn ekologiczny 18.30 Aktualności 18.53 
Wiadomości sportowe 19.05 Magazyn Me-
teo 19.10 Pokój na poddaszu 20.00 Metropuls 
20.30 Wieczna miłość s.II (154) - serial 21.20 
Na Zdrowie. Poradnik medyczny TVP3 21.30 
Aktualności 21.40 Magazyn sportowy TVP 
Katowice 21.50 Studio LOTTO 22.00 Dzien-
nik Regionów 22.15 Kryminalna Siódemka 
22.30 Ratownicy 23.00 Echa dnia 23.15 Tele-
kurier 23.40 Całkiem niezła historia 

13.20 Na Zdrowie. Poradnik medyczny TVP3 
13.30 Moja Praca 14.00 Leśny kalejdoskop 
- magazyn 14.15 „Dlaczego krowa... - maga-
zyn 14.30 Kurier Opolski 14.45 Express Regio-
nów 15.00 Koronka do Miłosierdzia Bożego 
15.20 W dobrej wierze (52) - magazyn 15.45 
Antenowe remanenty 16.00 Moda na język 
polski - magazyn 16.30 Kurier Opolski 16.45 
Express Regionów 17.00 Medicus 17.30 Głos 
Regionów 18.30 Kurier Opolski 18.50 Sport 
Opolski 18.55 Rozmowa Dnia 19.10 Politechni-
ka dziecięca 19.30 O!polskie o poranku 20.30 
Wieczna miłość s.II (154) - serial, Turcja 21.20 
Na Zdrowie. Poradnik medyczny TVP3 21.30 
Kurier Opolski 21.45 Sport Opolski 21.50 Stu-
dio LOTTO 22.00 Dziennik Regionów 22.15 
Kryminalna Siódemka 22.30 Ratownicy 23.00 
Echa dnia 23.15 Telekurier 23.40 Całkiem nie-
zła historia 23.55 Całkiem niezła historia

5.00 Paloma - serial 6.00 Express 6.15 Fa-
chowcy 7.00 Ukryta prawda 8.00 Histo-
rie Wielkiej Wagi 9.00 Damy i wieśniaczki. 
Ukraina 10.00 Gogglebox. Przed telewizo-
rem 11.00 Kartoteka 12.05 Sędzia Anna Ma-
ria Wesołowska 13.00 Ukryta prawda 14.00 
Królowe życia - serial 14.35 Paloma - serial 
15.45 Express 16.05 10  zadań specjalnych 
Michela Morana 16.35 Gogglebox. Przed te-
lewizorem 17.45 Express 18.05 Ostre cięcie 
18.55 Wyburzacze - program rozrywkowy 
19.45 Express 20.05 Gogglebox. Przed tele-
wizorem - program rozrywkowy 21.15 Królo-
we życia - serial 21.45 Express 22.05 Królowe 
życia - serial 23.30 Królowe życia. To właśnie 
przyjaźń 0.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
1.00 Królowe życia - serial 1.45 Paloma - se-
rial 2.50 Mój pierwszy… - magazyn 3.20 Mój 
pierwszy… - magazyn 3.50 Ostre cięcie 
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 5.10 Klan (3875 - 3876) - telenowela
 6.00 Magazyn Ekspresu Reporterów
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Rok w ogrodzie
 8.05 Rok w ogrodzie Extra - magazyn
 8.20 wojsko - polskie.pl (176) - reportaż
 8.45 Pełnosprawni - magazyn
 9.15 Wielki brytyjski test na inteli-

gencję Horizon - film dok.
 10.25 Sprawa dla reportera
 11.20 Ojciec Mateusz s.XVII (218) 

- Zakład - serial
 12.20 Shalako - film fabularny, Wielka 

Brytania, reż. Edward Dmytryk, 
wyk. Sean Connery, Brigitte Bardot, 
Stephen Boyd, Jack Hawkins, Peter 
Van Eyck

 14.15 Z pamięci - felieton
 14.25 Okrasa łamie przepisy
 14.55 Rolnik szuka żony seria 8 - /7/ 

- reality show
 15.55 Tajemnice miasteczka (13) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.30 Wojenne dziewczyny s.IV (46) 

- serial
 19.25 Sport
 19.30 Wiadomości
 20.05 Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.35 Komisarz Alex s.XVI (196) 

- Randka ze śmiercią - serial
 21.35 Hit na sobotę - Przełęcz ocalonych
  - dramat, USA, Australia, reż. Mel 

Gibson, wyk. Andrew Garfield, Sam 
Worthington, Luke Bracey

 0.00 Nie lubię poniedziałku - komedia, 
Polska, reż. Tadeusz Chmielewski, 
wyk. Mieczysław Czechowicz, Jerzy 
Turek, Halina Kowalska, Kazimierz 
Witkiewicz, Zygmunt Apostoł, Boh-
dan Łazuka

 1.55 Mistyfikacja - film fabularny, 
Wielka Brytania, reż. Manny Coto, 
wyk. Dolph Lundgren, John Finn, 
Louis Gossett Jr, Lisa Berkely

 3.35 Jaka to melodia?

 5.25 Barwy szczęścia (2502) - serial
 5.55 Barwy szczęścia (2503) - serial
 6.25 Barwy szczęścia (2504) - serial
 7.00 M jak miłość (1610) - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.40 Rodzinny ekspres - Modlitwa 

w nauce papieża Franciszka 
 12.15 You Can Dance - Nowa Genera-

cja (11) - widowisko rozrywkowe
 13.25 You Can Dance - Nowa Genera-

cja (11) - Wyniki 
  - widowisko rozrywkowe
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Szansa na sukces. Opole 2022 

s.I Partita - widowisko muzyczne
 16.20 Na dobre i na złe (821) - Najbar-

dziej na świecie - serial
 17.20 Wojciech Cejrowski - boso przez 

świat - Peru. Sól 
 17.50 Słowo na niedzielę - Tajemnicza 

koperta czyli kpina na porcela-
nowy jubileusz

 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.30 Postaw na milion - teleturniej
 19.25 Rodzinka.pl s.XI (220) - Drobny 

lifting - serial
 20.00 The Voice of Poland s. XII 

- Nokaut, cz. I
 21.20 The Voice of Poland s. XII 

- Nokaut, cz. II
 22.40 Hity wszech czasów 
  - magazyn muzyczny
 23.45 Kino relaks - Nie ma tego złego… 

- komedia, USA, Kanada, reż. Jere-
miah S. Chechik, wyk. Ryan Kwan-
ten, Sara Canning, Will Sasso

 1.30 Władza - thriller, USA, reż. Allen 
Hughes, wyk. Mark Wahlberg, Rus-
sell Crowe, Catherine Zeta - Jones, 
Jeffrey Wright

 3.30 Rodziny się nie wybiera - kome-
dia, Francja, reż. Dany Boon, wyk. 
Dany Boon, Line Renaud, Laurence 
Arné, Valérie Bonneton 

 5.15 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.30 Aladyn i król złodziei - film anim.
 10.10 Ewa gotuje
 10.40 Nasz nowy dom
 12.40 Bogaty Dom - Biedny Dom
 13.45 Drwale i inne opowieści Biesz-

czadu
 14.40 Rolnicy. Podlasie
 15.45 Więzienie
 17.45 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.25 Gość Wydarzeń
 20.05 Kuchnia

 21.05 Kapitan Ameryka: Zimowy żoł-
nierz - film sci - fi, USA, 2014, reż. 
Anthony Russo, Joe Russo, wyk. 
Chris Evans, Scarlett Johansson, 
Sebastian Stan, Samuel L. Jackson

  - Kapitan Ameryka połączy siły 
z Czarną Wdową oraz najnow-
szym sojusznikiem Falconem. Po 
zakończonej sukcesem bitwie 
o Nowy Jork Steve Rogers, alias 
Kapitan Ameryka, przenosi się do 
Waszyngtonu i próbuje przyzwy-
czaić się do życia w nowoczesnym 
świecie. Jednak kiedy dochodzi 
do ataku na jego przełożonego 
z organizacji T.A.R.C.Z.A, Steve 
zostaje uwikłany w sieć intryg 
zagrażających całemu światu.

 0.15 Obcy kontra Predator 2 - film sci 
- fi, USA, 2007, reż. Colin Strause, 
Greg Strause, wyk. John Ortiz, Ste-
ven Pasquale, Johnny Lewis, Reiko 
Aylesworth

 2.00 Świat według Kiepskich
 2.35 Love Island. Wyspa miłości

 5.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.35 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 6.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 7.30 Kobieta na krańcu świata 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn
 11.30 Brzydula - serial
 12.00 Brzydula - serial
 12.30 Brzydula - serial
 13.00 Brzydula - serial
 13.30 Na Wspólnej Omnibus - serial
 15.20 MasterChef
 16.50 Kolekcja smaków 
 17.25 MądrzeJEMY z Katarzyną 

Bosacką 
 17.55 Zaplanuj długie życie 
 18.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.00 Mam talent

 22.20 Mamma Mia: Here We Go Again! 
- muscial, USA, Wielka Brytania, 
Japonia 2018, reż. Ol Parker, wyk. 
Lily James, Amanda Seyfried, Meryl 
Streep, Alexa Davies, Julie Walters, 
Christine Baranski, Pierce Brosnan, 
Colin Firth, Stellan Skarsgard, Cher, 
Dominic Cooper, Andy Garcia

 0.55 Oldboy: Zemsta jest cierpliwa 
- film sensacyjny, USA 2013, reż. 
Spike Lee, wyk. Josh Brolin, Eliza-
beth Olsen, Sharlto Copley, Samuel 
L. Jackson, Michael Imperioli, Rami 
Malek

 3.05 NOC Magii 

 5.15 Najgorsze polskie tatuaże 
 6.00 Express - informacje 
 6.15 DeFacto 
 6.40 DeFacto 
 7.05 Patent na kasę 
 7.35 Usterka 
 8.05 Usterka 
 8.40 Gogglebox. Przed telewizorem
 9.45 Express, Pogoda
 10.05 10 zadań specjalnych Michela 

Morana 
 10.40 Królowe życia - serial
 11.05 Królowe życia - serial
 11.35 Damy i wieśniaczki. Za granicą 
 12.35 Nic do ukrycia 
 13.35 Zawodowcy 
 14.40 Wyjadacze 
 15.45 Express, Pogoda
 16.00 Down the road - serial
 16.40 Gogglebox. Przed telewizorem
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 Usterka 
 18.35 Usterka 
 19.10 Usterka 
 19.45 Express, Pogoda
 20.00 Królowe życia - serial
 20.30 Królowe życia - serial
 21.00 Królowe życia - serial
 21.30 Królowe życia - serial
 22.00 Wyjadacze 
 23.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 0.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 1.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 1.45 Paloma - serial
 2.50 Paloma - serial
 3.55 Kartoteka 

 5.05 Szkoła - serial
 6.00 Wiza na miłość 
 7.00 Timmy i przyjaciele - animacja
 7.15 Rozwód. Walka o wszystko 
 8.15 Ukryta prawda
 13.30 Hotel Paradise 
 15.30 Pluto Nash - komedia, USA 2002, 

reż. Ron Underwood, wyk. Eddie 
Murphy, Randy Quaid, Rosario 
Dawson, Joe Pantoliano, Jay Mohr, 
Luis Guzman, James Rebhorn, Burt 
Young, Pam Grier, Alec Baldwin

 17.40 Pieniądze to nie wszystko 
- komedia, Polska 2001, reż. Juliusz 
Machulski, wyk. Marek Kondrat, 
Stanisława Celińska, Sylwester 
Maciejewski, Cezary Kosiński, 
Hanna Mikuć, Magdalena Wójcik, 
Andrzej Chyra, Tomasz Sapryk

 20.00 Mumia:4 Grobowiec Cesarza 
Smoka - film przygodowy, Kanada, 
Niemcy, USA 2008, reż. Rob Cohen, 
wyk. Brendan Fraser, Jet Li, Maria 
Bello, John Hannah, Michelle Yeoh

 22.25 San Andreas - film katastroficzny, 
USA 2015, reż. Brad Peyton, wyk. 
Dwayne Johnson, Carla Gugino, 
Alexandra Daddario, Ioan Gruf-
fudd, Archie Panjabi, Paul Giamatti, 
Hugo Johnstone - Burt

 0.50 Zbrodnia w sąsiedztwie 
 1.55 Druga strona medalu - talk show 
 2.35 NOC Magii 

 6.00 Castle - serial
 7.00 Taki jest świat
 8.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 10.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 12.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 14.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Rocky 4 - dramat, USA 1985, reż. 

Sylvester Stallone, wyk. Brigitte Nie-
lsen, Burt Young, Carl Weathers, 
Dolph Lundgren, Sylvester Stallone, 
Talia Shire

 21.50 Koliber - dramat sensacyjny, USA, 
Wielka Brytania 2013, reż. Steven 
Knight, wyk. Agata Buzek, Benedict 
Wong, Jason Statham, Vicky McC-
lure

 23.50 Herkules - film przygodowy, 
USA 2014, reż. Brett Ratner, wyk. 
Dwayne Johnson, Ian McShane, 
Recce Ritchie, Rufus Sewell

 1.50 Castle - serial
 2.40 Taki jest świat
 3.25 Na jedwabnym szlaku
 4.00 Menu na miarę
 4.35 Z archiwum policji
 5.00 Dyżur

6.00 Doktor Martin - serial 8.00 Komisarz 
Rex - serial 11.00 Czterej pancerni i pies cz. 3 
- 4 - serial 13.30 Tajemnice piramid - film dok. 
15.45 Rozmowy kontrolowane - komedia, 
Polska 17.45 Kobiety - komediodramat, USA 
20.00 Jurassic Park - film przygodowy, USA 
22.35 Ronin - dramat sensacyjny, USA1.00 
Milion dolarów - komedia obyczajowa, Pol-
ska 3.10 Człowiek z M - 3 - komedia, Polska 
5.00 U Pana Boga w ogródku - serial 

6.00 Flintstonowie 6.30 Dzielna Mysz 6.50 
Galileo 10.55 Ostatni smok 4: Bitwa o Ogień 
Smoczego Serca - film fantasy 13.00 STOP 
Drogówka 14.00 Policjantki i Policjanci 19.00 
Galileo 20.00 Opowieści z Narnii: Książę Ka-
spian - film przygodowy, USA, 2008, reż. An-
drew Adamson 23.05 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny 0.05 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny 1.20 Hostel - horror, USA, 2006, reż. 
Eli Roth 3.05 Ucho Prezesa 3.25 TOP 10  

6.00 TOP 10  7.05 Flintstonowie 9.50 Tęczo-
wy obóz - komedia przygodowa 11.40 Pierw-
sza miłość 14.55 Kochane pieniądze - serial 
17.55 Krótkie spięcie - komedia sci - fi 20.00 
Galileo 21.00 Agenci NCIS: Los Angeles 22.00 
Agenci NCIS: Los Angeles 23.00 Pod kluczem 
- dramat sensacyjny, USA, 2000, reż. John 
Luessenhop 1.10 Dancing with the Stars. Ta-
niec z Gwiazdami 3.05 Włatcy móch 3.40 Di-
sco Polo Life 4.40 Disco Polo Life 

6.00 Pływanie - Mistrzostwa Europy, basen 
25m, Kazań - Dzień 4 7.55 Piłka nożna - Li-
ga Mistrzów - Skróty meczów 4.kolejki 8.55 
Piłka nożna - Liga Mistrzów - Skróty meczów 
4.kolejki 10.00 Stan Futbolu 10.55 1.poł. Pił-
ka nożna kobiet - Ekstraliga 13.00 tenis stoło-
wy 15.55 transmisja 16.50 transmisja 17.55 1. 
poł. PN - 2.liga 19.00 1. poł. PN - 2.liga 20.00 
Boks - Gala Challenger’s Boxing Night 3, No-
wy Sącz studio 20.10 Boks - Gala Challen-
ger’s Boxing Night 3, Nowy Sącz 22.50 Boks 
- Gala Challenger’s Boxing Night 3, Nowy 
Sącz studio 23.00 Sportowy Wieczór 23.40 
Pływanie - Mistrzostwa Europy, basen 25m, 
Kazań - Dzień 5. 1.30 Boks - Gala w Londy-
nie. Riakporhe - Twardowski 2.05 Boks - Ga-
la w Londynie. Riakporhe - Twardowski 3.00 
Boks - gala w Las Vegas - walka wieczoru. 
Canelo Alvarez - Caleb Plant 

8.30 Snooker. English Open, Home Nations 
Series, Milton Keynes, Anglia Ćwierćfinały 
10.30 KOLAR STWO TOROWE. MŚ, Rouba-
ix, Francja 5. dzień 12.00 Kolarstwo. Cycling 
show 12.30 Kolarstwo torowe. Liga Mistrzów 
12.35 Kolarstwo torowe. Liga Mistrzów 
12.40 Snooker. English Open, Home Nations 
Series, Milton Keynes, Anglia Ćwierćfina-
ły 13.45 Snooker. English Open, Home Na-
tions Series, Milton Keynes, Anglia Półfinały 
17.30 Kolarstwo torowe. MŚ, Roubaix, Fran-
cja 5. dzień 19.00 Kolarstwo torowe. Liga Mi-
strzów, Majorka, Hiszpania 20.00 RED BULL 
BC ONE. MŚ, Gdańsk, Polska Finał 22.00 Sno-
oker. English Open, Home Nations Series, Mil-
ton Keynes, Anglia Półfinały 23.35 Enduran-
ce Car Racing. MŚ, 8 godzin Bahrajn Wyścig 
1.30 Kolarstwo torowe. Liga Mistrzów, Ma-
jorka, Hiszpania 3.00 Snooker. English Open

6.00 Disco Gramy 7.00 Awantura o  ka-
sę 8.00 Nasz nowy dom 9.00 Dlaczego ja? 
10.00 Dlaczego ja? 14.00 Dlaczego ja? 15.00 
Nasz nowy dom 16.00 Kuchnia 16.30 Kuch-
nia 17.00 Kuchnia 17.30 Kuchnia 18.00 Ko-
misarz Mama 19.00 Świat według Kiepskich 
19.30 Świat według Kiepskich 20.05 Wyda-
rzenia 20.35 Gość Wydarzeń 21.10 Kursk 
- dramat historyczny, Francja, Belgia, Luk-
semburg, Rumunia, Kanada, USA, 2018, reż. 
Thomas Vinterberg, wyk. Matthias Schoena-
erts, Léa Seydoux, Peter Simonischek, August 
Diehl, Colin Firth 23.40 Gabriel - film fantasy, 
Australia, 2007, reż. Shane Abbess, wyk. An-
dy Whitfield, Dwaine Stevenson, Samantha 
Noble, Michael Piccirilli 2.05 Wydarzenia wie-
czorne 2.50 #JesteśmyDlaDzieci 3.20 Echo 
lasu 3.50 Echo lasu 4.20 Interwencja 5.05 In-
terwencja 5.20 Górale

6.05 Wydarzenia wieczorne 6.45 SuperLu-
dzie Extra 7.05 Psi patrol 8.35 Psi patrol 9.05 
Psi patrol 9.35 Psi patrol 10.00 Nasz nowy 
dom 11.00 Serca dwa 11.30 Serca dwa 12.00 
Kopernik była kobietą 13.00 Family Food Fi-
ght - Pojedynek na smaki 14.00 Świat we-
dług Kiepskich 14.30 Świat według Kiepskich 
15.00 I kto to mówi 3 - komedia, USA, 1993, 
reż. Tom Ropelewski, wyk. Kirstie Alley, John 
Travolta, Charles Barkley, David Gallagher 
17.05 Ninja Warrior Polska 19.00 Świat we-
dług Kiepskich 19.30 Świat według Kiepskich 
20.00 KFN /Puławy 0.00 W cywilu 5: Pole bi-
twy - film sensacyjny, USA, 2017, reż. James 
Nunn, wyk. Mike ‘The Miz’ Mizanin, Maryse 
Mizanin, Heath Slater, Naomi 1.55 Polsat Su-
perHit Festiwal 2018 2.45 Polsat SuperHit Fe-
stiwal 2018 4.00 Nasz nowy dom 5.00 Na ra-
tunek 112 5.30 Świat według Kiepskich 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy 
co pół godziny 13.59 Serwis Info weekend 
14.29 Serwis Info weekend 14.53 Pogoda 
15.00 Debata TVP INFO - program publicy-
styczny 15.29 Info Dzień 16.25 Pogoda 16.30 
Koronawirus. Szczepionka 17.00 Teleexpress 
17.15 Teleexpress Extra 17.30 Studio Wschód 
- magazyn 18.00 Panorama 18.18 Serwis In-
fo weekend 18.30 Kobiecym okiem - ma-
gazyn 18.52 Serwis Info weekend 19.00 
Między słowami - program publicystyczny 
19.30 Wiadomości - 19.58 Gość Wiadomo-
ści - 20.13 Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć 
- magazyn 21.25 Serwis Info weekend 21.41 
Pogoda 21.50 W tyle wizji 22.25 Serwis Info 
weekend 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 Ma-
gazyn śledczy 23.25 INFO Wieczór 0.00 Wia-
domości - 0.28 Gość Wiadomości - 0.56 Po-
goda 1.00 Salon dziennikarski 

14.20 100  cudownych miejsc na świecie 
14.30 Przegląd Katolickiego Tygodnika “Nie-
dziela” 14.35 Śladami apostoła Pawła 15.25 
Kolory Świętości 15.30 Wierzę w Boga 16.00 
Informacje dnia 16.10 Ks. Witold Andrzejew-
ski 17.00 Z  Parlamentu Europejskiego 17.25 
Święty na każdy dzień 17.30 Mocni Jego mo-
cą 17.55 Poczet Wielkich Polaków 18.00 Anioł 
Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy 
niedokończone 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Manna z Nieba 19.45 Modlitwa z tele-
fonicznym udziałem dzieci 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Warsza-
wa moja miłość i życie 22.20 Kolory Święto-
ści 22.25 Święty na każdy dzień 22.30 Gali-
lejczyk - prezentuje Keith Garner 23.00 Głos 
serca 23.45 Muzyczne chwile

7.00 Muzyka lekka, łatwa i przyjemna - pro-
gram rozrywkowy 7.55 Informacje kulturalne 
8.20 Tamte lata, tamte dni - Andrzej Titkow 
8.35 Wydarzenie aktualne 9.05 Kaseta. do-
kumentalna składanka - film dok. 10.45 Woj-
na domowa - serial 12.35 Do dzieła - maga-
zyn 13.00 Człowiek w dziczy - western, USA 
14.55 Mieszczanie żywieccy - cykl dok. 15.35 
Bolszoj - serial 16.40 Retro kino - Niech żyje 
wolność - komedia, Francja 18.40 Co dalej? 
19.05 Legendy Rocka - The Allman Brothers 
Band s. 8 - cykl dok. 19.30 Legendy Roc-
ka - Chuck Berry s. 8 - cykl dok. 20.00 Bilet 
do kina - Jeremiah Johnson , USA 22.00 58. 
KFPP w Opolu - Scena alternatywna 2021 na 
bis, cz. 1 - koncert 23.10 Seans kultowy - Me-
chaniczna pomarańcza , Wielka Brytania, 
USA 1.30 Mieszczanie żywieccy - cykl dok. 

SOBOTA, 6 LISTOPADA 

13.45 Jesień w Regionach 14.00 Moda na ję-
zyk polski 14.30 Aktualności Flesz 14.39 Sport 
flesz 14.45 Express Regionów 15.00 Koronka 
do Miłosierdzia Bożego 15.20 Dobre historie 
- Wstawaj Alicja. - magazyn 16.00 Okiem Wia-
ry 16.30 Aktualności Flesz 16.39 Sport flesz 
16.45 Express Regionów 17.00 Śląskie 4 YOU 
17.29 Aktualności Flesz 17.30 Głos Regionów 
18.00 Rączka gotuje 18.30 Aktualności 18.53 
Wiadomości sportowe 19.05 Magazyn Meteo 
19.10 Karty historii 19.30 Mini Jack 20.00 Re-
portaż 20.30 Tygodnik polityczny 21.00 Cał-
kiem niezła historia 21.15 Telezwierz - maga-
zyn 21.30 Aktualności 21.40 Sport weekend 
21.50 Studio LOTTO 22.00 Dziennik Regionów 
22.15 Kryminalna Siódemka 22.30 Detektywi 
- serial 23.00 Regionalny Magazyn Sporto-
wy 23.15 Ktokolwiek widział, ktokolwiek wie 
23.50 Ona - magazyn 0.05 Astronarium

10.00 W centrum uwagi 12.05 Qulszoł - ku-
linarne potyczki 12.30 Jesień w Regionach 
12.45 Piosenka u Ciebie 13.15 Ktokolwiek wi-
dział, ktokolwiek wie 13.45 Jesień w Regio-
nach 14.00 Moda na język polski 14.30 Kurier 
Opolski 14.45 Express Regionów 15.00 Koron-
ka do Miłosierdzia Bożego 15.20 Dobre historie 
- Wstawaj Alicja. - magazyn 16.00 Okiem Wia-
ry 16.30 Kurier Opolski 16.45 Express Regionów 
17.30 Głos Regionów 18.00 Studio Raban 18.30 
Kurier Opolski 18.55 Z brzytwą na gardle 19.10 
Największe katastrofy Opolszczyzny 20.30 Ty-
godnik polityczny 21.00 Całkiem niezła historia 
21.15 Telezwierz - magazyn 21.30 Kurier Opol-
ski 21.50 Studio LOTTO 22.00 Dziennik Regio-
nów 22.15 Kryminalna Siódemka 22.30 De-
tektywi - serial TVP 23.00 Regionalny Magazyn 
Sportowy 23.15 Ktokolwiek widział, ktokolwiek 
wie 23.50 Ona - magazyn 0.05 Astronarium

5.15 Najgorsze polskie tatuaże 6.00 Express 
6.15 DeFacto 6.40 DeFacto 7.05 Patent na 
kasę 7.35 Usterka 8.40 Gogglebox. Przed te-
lewizorem 9.45 Express 10.00 Pogoda 10.05 
10 zadań specjalnych Michela Morana 10.40 
Królowe życia - serial 11.05 Królowe życia 
- serial 11.35 Damy i wieśniaczki. Za grani-
cą 12.35 Nic do ukrycia 13.35 Zawodowcy 
14.40 Wyjadacze 15.45 Express 15.58 Pogo-
da 16.00 Down the road - serial 16.40 Gog-
glebox. Przed telewizorem 17.45 Express 
18.00 Pogoda 18.05 Usterka 19.10 Usterka 
19.45 Express 19.58 Pogoda 20.00 Królo-
we życia - serial 20.30 Królowe życia - serial 
21.00 Królowe życia - serial 21.30 Królowe 
życia - serial 22.00 Wyjadacze 23.00 Gog-
glebox. Przed telewizorem 1.00 Gogglebox. 
Przed telewizorem 1.45 Paloma - serial 2.50 
Paloma - serial 3.55 Kartoteka 

Sobota
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 5.05 Klan (3877 - 3878) - telenowela
 6.00 Słownik polsko@polski
 6.25 wojsko - polskie.pl (176) - reportaż
 6.55 Słowo na niedzielę
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.00 Tydzień
 8.30 Zakochaj się w Polsce - magazyn
 9.05 Las bliżej nas (45) - magazyn
 9.25 Fascynujące Andy - cykl dok.
 9.50 Weterynarze z sercem 
 10.25 Klasztorne smaki Remigiusza 

Rączki
 10.55 Słowo na niedzielę
 11.00 Transmisja Mszy Świętej
 11.55 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.50 Program katolicki
 13.15 Planeta doskonała -  Pogoda
 14.15 Z pamięci - felieton
 14.25 Okrasa łamie przepisy
 14.55 Komisarz Alex s.XVI (196) - serial
 15.55 Tajemnice miasteczka (14) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 You Can Dance - Nowa Genera-

cja (12) - widowisko rozrywkowe
 18.50 Jaka to melodia?
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.15 Wojenne dziewczyny s.IV (47) 

- serial
 21.15 Rolnik szuka żony seria 8 - /8/ 

- reality show
 22.20 Zakochana Jedynka - Światło 

między oceanami - dramat, Nowa 
Zelandia, Wielka Brytania, USA, reż. 
Derek Cianfrance, wyk. Alicia Vikan-
der, Michael Fassbender, Rachel 
Weisz, Jack Thompson

 0.40 Przełęcz ocalonych - dramat, 
USA, Australia, reż. Mel Gibson, 
wyk. Andrew Garfield, Sam Wor-
thington, Luke Bracey

 3.05 Profesor na drodze - film TVP, 
Polska, reż. Zbigniew Chmielewski, 
wyk. Józef Nalberczak, Jolanta Boh-
dal, Jerzy Braszka, Zbigniew Józefo-
wicz, Andrzej Jurczak

 4.15 Jaka to melodia?

 5.55 Barwy szczęścia (2505) - serial
 6.25 Barwy szczęścia (2506) - serial
 7.00 M jak miłość (1611) - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 10.55 Zacznij od zdrowia - /4/ - magazyn
 11.30 The Voice of Poland s. XII 

- Nokaut
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny (1126) ed. 11 - tele-

turniej
 15.15 Szansa na sukces. Opole 2022 

- Halina Mlynkova
 16.20 Krzysztof Klenczon - największe 

przeboje - koncert
 17.05 Lajk!
 17.30 Smaki świata - pośród mórz s.I (10) 

- magazyn kulinarny
 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.30 Na sygnale (337) - Gwiazdy 

ratownictwa - serial
 18.50 Na sygnale (338) - Za dużo wra-

żeń - serial
 19.20 Rodzinka.pl s.XI (221) - Trzy gracje 

- serial
 20.00 Kabaret. Super Show Dwójki (19) 

- program kabaretowy
 21.05 Postaw na milion - teleturniej
 22.00 Władza - thriller, USA, reż. Allen 

Hughes, wyk. Mark Wahlberg, Rus-
sell Crowe, Catherine Zeta - Jones, 
Jeffrey Wright

 0.00 Kino bez granic - Borg/McEnroe. 
Między odwagą a szaleństwem. 
- dramat, Dania, Szwecja, Finlandia, 
reż. Janus Metz, wyk. Sverrir Gud-
nason, Shia LeBeouf, Tuva Novotny

 1.55 Austeria - dramat, Polska, reż. 
Jerzy Kawalerowicz, wyk. Franci-
szek Pieczka, Wojciech Pszoniak, 
Jan Szurmiej, Ewa Domańska, Woj-
ciech Standełło

 3.55 Mrzonka - film TVP, reż. Janusz 
Majewski, wyk. Włodzimierz Boruń-
ski, Edward Rączkowski, Szymon 
Szurmiej, Wiesław Drzewicz

 5.05 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.00 I kto to mówi! - komedia, USA, 

1989, reż. Amy Heckerling, wyk. 
John Travolta, Kirstie Alley, Olympia 
Dukakis, George Segal

 9.05 Tatuśkowie
 13.15 Noc w muzeum - komedia przy-

godowa, USA, Wielka Brytania, 
2006, reż. Shawn Levy, wyk. Ben 
Stiller, Robin Williams, Jake Cherry

 15.40 Twoja Twarz Brzmi Znajomo
 17.40 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie
 20.00 Kabaret na żywo. Młodzi i Moralni

 22.20 Oficer Blart - komedia sensacyjna, 
USA, 2009, reż. Steve Carr, wyk. 
Kevin James, Keir O’Donnell, Jayma 
Mays, Raini Rodriguez

  - Łagodnie usposobiony Paul Blart 
od zawsze marzył, aby zostać ofi-
cerem policji. Zanim jego marzenie 
się spełni, patroluje lokalne centrum 
handlowe jako pracownik ochrony. 
Uzbrojony w krótko przycięty 
wąsik, osobisty wózek i bojowe 
nastawienie Blart - jako jedyny 
- traktuje swoją pracę poważnie. 
Sytuacja ulega zmianie w chwili, 
gdy gang chuliganów napada na 
market i bierze zakładników.

 0.05 Gwiezdne wojny: Część IV 
- Nowa nadzieja - film sci - fi, 
USA, 1977, reż. George Lucas, wyk. 
Mark Hamill, Harrison Ford, Alec 
Guinness, Peter Mayhew

 2.45 Świat według Kiepskich
 3.35 Love Island. Wyspa miłości

 4.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 5.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.45 Nowa Maja w ogrodzie 
 7.15 Akademia ogrodnika 
 7.20 MądrzeJEMY z Katarzyną 

Bosacką 
 7.50 Zaplanuj długie życie 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn
 11.30 Kobieta na krańcu świata 
 12.05 Co za tydzień - magazyn
 12.40 Top Model 10
 14.15 Mam talent
 16.25 Totalne remonty Szelągowskiej 
 17.30 Lego Masters 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.00 MasterChef
 21.30 Szadź - serial

 22.30 15.17 do Paryża - dramat sen-
sacyjny, USA 2018, reż. Clint 
Eastwood, wyk. Anthony Sadler, 
Alek Skarlatos, Spencer Stone, 
Jenna Fischer, Judy Greer

 0.20 Sztuka kochania. Historia Micha-
liny Wisłockiej - film obyczajowy, 
Polska 2017, reż. Maria Sadowska, 
wyk. Magdalena Boczarska, Eryk 
Lubos, Justyna Wasilewska, Piotr 
Adamczyk, Jaśmina Polak, Borys 
Szyc, Karolina Gruszka, Wojciech 
Mecwaldowski, Danuta Stenka, 
Arkadiusz Jakubik

 2.50 NOC Magii 
 4.15 Kto was tak urządził 

 5.15 Patent na kasę 
 5.50 10 zadań specjalnych Michela 

Morana 
 6.25 Express - informacje 
 6.40 DeFacto 
 7.00 DeFacto 
 7.30 Nic do ukrycia 
 8.35 Bracia Collins biorą się do roboty 
 9.45 Express - informacje
 9.58 Pogoda
 10.00 Down the road - serial
 10.45 Usterka 
 11.15 Usterka 
 11.50 Najgorsze polskie tatuaże 
 12.35 Ciężarówką przez Wietnam 
 13.40 Wyjadacze 
 14.40 Damy i wieśniaczki. PL 
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Gogglebox. Przed telewizorem
 17.15 Królowe życia - serial
 17.45 Express, Pogoda
 18.10 Królowe życia - serial
 18.40 Królowe życia - serial
 19.10 Królowe życia - serial
 19.45 Express, Pogoda
 20.00 Damy i wieśniaczki. PL 
 21.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 22.05 Down the road - serial
 22.55 Nic do ukrycia 
 23.50 Królowe życia - serial
 0.20 Królowe życia - serial
 0.50 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 1.50 Betlejewski. Prowokacje 
 2.20 Betlejewski. Prowokacje 
 2.50 Kartoteka 
 3.50 Kartoteka 

 5.05 Szkoła - serial
 6.00 Wiza na miłość 
 7.00 Timmy i przyjaciele - animacja
 7.15 Rozwód. Walka o wszystko 
 8.15 Ukryta prawda 
 13.20 Makłowicz w drodze 
 13.50 Hotel Paradise 
 14.50 Projekt Lady 
 15.50 Scooby - Doo - film przygodowy, 

USA, Australia 2002, reż. Raja 
Gosnell, wyk. Raja Gosnell, Freddie 
Prinze Jr, Sarah Michelle Gellar, Mat-
thew Lillard, Linda Cardellini, Rowan 
Atkinson, Neil Fanning

 17.40 Mumia: Grobowiec Cesarza 
Smoka - film przygodowy, Kanada, 
Niemcy, USA 2008, reż. Rob Cohen, 
wyk. Brendan Fraser, Jet Li, Maria 
Bello, John Hannah, Michelle Yeoh

 20.00 Król Artur: Legenda miecza - film 
przygodowy, USA, Wielka Brytania 
2017, reż. Guy Ritchie, wyk. Charlie 
Hunnam, Astrid Berges - Frisbey, 
Jude Law, Djimon Hounsou, Eric 
Bana, Aidan Gillen

 22.45 Romeo musi umrzeć - film sensa-
cyjny, USA 2000, reż. Andrzej Bart-
kowiak, wyk. Jet Li, Aaliyah, Delroy 
Lindo, Isaiah Washington, Russell 
Wong, Henry O, D.B. Woodside

 1.00 Zbrodnia w sąsiedztwie 
 2.05 NOC Magii 

 6.00 Rodzinny interes - serial
 9.15 Hrabia Monte Christo - film przy-

godowy, USA 2002, reż. Kevin Rey-
nolds, wyk. Dagmara Dominczyk, 
Guy Pearce, James Frain, Jim Caviezel

 11.45 Piękna i bestia - film familijny
 14.15 Najpiękniejsze baśnie: Nowe 

szaty cesarza - baśń
 15.25 BFG: Bardzo Fajny Gigant - film 

familijny, USA, Indie, Wielka Bryta-
nia 2016, reż. Steven Spielberg, wyk. 
Mark Rylance, Ruby Barnhill

 17.45 Jutro będziemy szczęśliwi - film 
familijny, Francja 2016, reż. Hugo 
Gélin, wyk. Antoine Bertrand, Clé-
mence Poésy, Gloria Colston, Omar Sy

 20.00 Iluzja - thriller kryminalny, USA, 
Francja 2013, reż. Louis Leterrier, 
wyk. Jesse Eisenberg, Mark Ruffalo, 
Mélanie Laurent, Michael Caine, 
Morgan Freeman, Woody Harrelson

 22.10 Leon zawodowiec - dramat kry-
minalny, Francja 1994, reż. Luc Bes-
son, wyk. Danny Aiello, Don Creech, 
Ellen Greene, Gary Oldman, Jean 
Reno, Michael Badalucco, Natalie 
Portman, Peter Appel

 0.55 Spartan - film sensacyjny, USA 
2004, reż. David Mamet, wyk. 
Derek Luke, Jeremie Campbell, Tia 
Texada, Val Kilmer

 3.00 Dyżur
 3.40 Taki jest świat
 4.20 Menu na miarę

6.00 Doktor Martin - serial 8.00 Komisarz 
Rex sezon 13 - Blackout - serial 9.00 Komisarz 
Rex - serial 10.00 Hudson i Rex sezon 3 - se-
rial 11.00 Przygody Merlina - serial 14.05 Stój, 
bo mamuśka strzela - komedia, USA 15.45 
Jurassic Park - film przygodowy  18.15 Poirot: 
Tragedia w  trzech aktach - film kryminalny 
20.00 Walkiria - dramat historyczny 22.35 
Zapowiedź - thriller sci - fia 1.00 Mowa pta-
ków - dramat 3.50 Milion dolarów - komedia

6.00 Flintstonowie 6.30 Dzielna Mysz 6.50 
Tom i Jerry: Magiczna fasola - film anim. 8.00 
Niekończąca się opowieść - rozdział drugi 
- film fantasy 9.55 Galileo 12.00 Kosmiczny 
mecz - film familijny 13.50 Opowieści z Nar-
nii: Książę Kaspian - film przygodowy 17.00 
Gwiazdy Kabaretu 18.00 STOP Drogówka 
19.00 Galileo 20.00 Kickboxer - film sen-
sacyjny 22.05 Troje pod przykrywką 23.05 
Dom Glassów - thriller, USA, 2001

6.00 TOP 10   7.05 Flintstonowie  9.10 Dziel-
na Mysz 9.30 Medicopter  117 10.30 Ninja 
Warrior Polska 12.30 Niania w akcji - kome-
dia 15.00 Policjantki i Policjanci 20.00 Galileo 
21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jor-
ku 23.00 Niedokończony interes - komedia, 
USA, 2015, reż. Ken Scott, wyk. Vince Vau-
ghn, Tom Wilkinson, Dave Franco, Sienna Mil-
ler 0.55 spadkobiercy 2.00 Włatcy móch 2.30 
SuperLudzie Extra 2.40 TOP 10

7.05 Piłka ręczna 7.50 Piłka ręczna 8.45 
Boks - Gala w Las Vegas - walka. Cane-
lo Alvarez - Caleb Plant 9.50 PN - Liga Mi-
strzów 10.50 PN - Liga Mistrzów 12.00 te-
nis stołowy 14.35 Studio Piłka nożna - PKO 
Ekstraklasa 14.55 Piłka nożna - PKO Ekstra-
klasa 16.55 studio Piłka nożna - PKO Ekstra-
klasa 17.20 Pływanie - Mistrzostwa Europy, 
basen 25m, Kazań - Dzień 6. 18.20 Pływanie 
- Mistrzostwa Europy, basen 25m, Kazań 
- Dzień 6. 19.25 PN - Liga Europy 2021/22, 
4.kolejka. Legia Warszawa - SC Napoli 
20.20 PN - Liga Europy 2021/22, 4.kolejka. 
Legia Warszawa - SC Napoli 21.30 Sporto-
wy Wieczór 22.15 Boks - Gala w Las Vegas 
- Podsumowanie 0.30 Boks - Gala Challen-
gers Boxing Night 3, Nowy Sącz - Podsu-
mowanie 2.45 Sporty walki - MMA - PFL, 
Atlantic City - Finał 5.00 Zakończenie dnia

8.00 Lekkoatletyka. Maraton, Barcelo-
na 10.45 Kolarstwo torowe. Liga Mistrzów, 
Majorka, Hiszpania 11.30 Jeździectwo. PŚ, 
Lexington, Stany Zjednoczone Skoki 13.00 
Snooker. English Open, Home Nations Se-
ries, Milton Keynes, Anglia 17.00 Kolarstwo 
Przełajowe. Mistrzostwa Europy, Col du Vam, 
Holandia Wyścig elity kobiet 18.00 Kolarstwo 
Przełajowe. Mistrzostwa Europy, Col du Vam, 
Holandia Wyścig elity mężczyzn 19.00 Sno-
oker. English Open, Home Nations Series, 
Milton Keynes, Anglia Finał 19.45 Snooker. 
English Open, Home Nations Series, Milton 
Keynes, Anglia Finał 23.00 Wyścigi Samocho-
dów Turystycznych. PŚ, Adria Włochy 1. wy-
ścig 23.30 Wyścigi Samochodów Turystycz-
nych. PŚ, Adria Włochy 0.00 Lekkoatletyka. 
Maraton, Nowy Jork, Stany Zjednoczone 
Bieg kobiet i mężczyzn 

6.00 Disco Gramy 7.00 Awantura o  ka-
sę 8.00 Nasz nowy dom 9.00 Trudne spra-
wy 13.00 Trudne sprawy 14.00 Przyjaciółki 
15.00 Nasz nowy dom 16.00 Kabaret na ży-
wo. Młodzi i Moralni 18.00 Komisarz Mama 
19.00 Świat według Kiepskich 19.30 Świat 
według Kiepskich 20.05 Wydarzenia 20.45 
Interwencja 21.00 Furia - thriller, USA, Wiel-
ka Brytania, 2010, reż. Martin Campbell, wyk. 
Mel Gibson, Ray Winstone, Danny Huston, 
Bojana Novakovic 23.15 Świat według Kiep-
skich 23.45 Piękni i bezrobotni 0.15 Demas-
kator. Poza prawem 1.15 #JesteśmyDlaDzieci 
2.05 Wydarzenia wieczorne 2.50 #Jesteśmy-
DlaDzieci 3.20 Oblicza Ameryki 3.45 Santo 
Subito - Cantobiografia Jana Pawła  II. Kon-
cert Wielkanocny Piotra Rubika 4.50 Drwa-
le i  inne opowieści Bieszczadu 5.20 Ciemna 
strona miasta 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.05 Wydarzenia wieczorne 6.45 SuperLu-
dzie Extra 7.05 Psi patrol 7.35 Psi patrol 8.05 
Psi patrol 8.35 Psi patrol 9.05 Psi patrol 9.35 
Psi patrol 10.00 SuperLudzie 11.05 Na fali 2 
- film anim. 15.00 Tatuśkowie - serial kome-
diowy 16.00 Tatuśkowie - serial komediowy 
17.00 Tatuśkowie - serial komediowy 18.00 
Tatuśkowie - serial komediowy 19.00 Świat 
według Kiepskich - serial komediowy 19.30 
Świat według Kiepskich - serial komedio-
wy 20.05 Madagaskar 3 - film anim. 22.00 
Telemaniak - czarna komedia, USA, 1996, 
reż. Ben Stiller, wyk. Jim Carrey, George Se-
gal, Owen Wilson, Matthew Broderick 0.00 
Akademik 0.30 Akademik 1.00 Akademik 
1.30 Akademik 2.00 Polacy za granicą 3.00 
Polacy za granicą 4.00 Nasz nowy dom 5.00 
Na ratunek 112 5.30 Świat według Kiepskich 
- serial komediowy

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy 
co pół godziny 13.59 Serwis Info weekend 
14.29 Serwis Info weekend 14.53 Pogoda 
15.00 Debata Senior - program publicystycz-
ny 15.29 Serwis Info weekend 15.54 Pogoda 
16.00 Okiem Wiary - magazyn 16.29 Koro-
nawirus. Szczepionka 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.30 Teleexpress na deser 
- 17.45 Serwis Info weekend 18.00 Panora-
ma 18.18 Serwis Info weekend 18.25 Studio 
Zachód - magazyn 18.50 INFO V4+ 19.05 
Głębia ostrości 19.30 Wiadomości - 19.58 
Gość Wiadomości - 20.13 Minęła 20ta 21.00 
W pełnym świetle - magazyn 21.30 Serwis 
Info weekend 21.42 Pogoda 21.50 Strefa 
starcia - program publicystyczny 23.00 IN-
FO Wieczór 23.55 Serwis Info weekend 0.03 
Wiadomości - 0.31 Gość Wiadomości - 0.58 
Pogoda 1.07 Woronicza 17 2.10 INFO V4+

10.40 Cuda Jezusa 11.30 Pocztówka z  In-
dii 11.40 Jerash - starożytne miasto Jordanii 
11.55 Muzyczne chwile 12.00 Anioł Pański 
12.20 Wieś - to też Polska 13.30 Papież Po-
lak do Rodaków 14.35 Przedstawienie mu-
si trwać 15.35 Syria 16.00 Informacje dnia 
16.10 Koncert życzeń 17.00 Zostań Żołnie-
rzem  RP 17.15 Muzyczne chwile 17.30 No-
wa Ewangelizacja 17.55 Poczet Wielkich Po-
laków 18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje 
dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 
Święty na każdy dzień 19.30 Opowieści bi-
blijne 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Święty na każdy dzień 21.00 Apel Ja-
snogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 Retro-
spekcja 21.45 Kontrowersje wokół klimatu 
22.40 Muzyczne chwile 22.55 Kolory Świę-
tości 23.00 Jak my to widzimy - z daleka wi-
dać lepiej 23.30 Tam, gdzie Bóg płacze 

7.00 29. Przegląd Piosenki Aktorskiej - Z po-
ważaniem, L. Cohen - koncert galowy 8.05 
Co dalej? 8.30 Cztery pory roku Leona - Zima 
Leona - serial 9.05 Pan Tadeusz - Księga siód-
ma - Rada - spektakl teatralny 9.50  Kobieta 
za ladą - Kwiecień - serial 10.55 Trzeci punkt 
widzenia 11.35 Funan - film anim. 13.25 Bi-
let do kina - Jeremiah Johnson , USA 15.20 
Muzyka Skalnego Podhala - Balladowe 15.35 
II Symfonia c - moll “Zmartwychwstanie” 
Mahlera - dyryguje 17.15 Niedziela z… rolami 
Wiesława Gołasa - Poszukiwany, poszukiwa-
na - komedia 19.30 Niedziela z… 20.00 Afera 
Thomasa Crowna - film fabularny, USA 21.50 
Scena muzyczna - Karol Szymanowski Qu-
artet - koncert 22.50 Trzeci punkt widzenia 
23.30 Dzika namiętność, USA 1.25  Wycho-
dzę po papierosy - film anim. 1.45 Walkabout 
- film obyczajowy, Wielka Brytania 
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14.00 Rączka gotuje 14.30 Aktualności Flesz 
14.39 Sport Flash 14.45 Express Regionów 
15.00 Koronka do Miłosierdzia Bożego 15.20 
Kościół z bliska 16.00 Cafe piosenka - zespół 
Mazowsze - talk - show 16.30 Aktualności 
Flesz 16.39 Sport Flash 16.45 Express Regio-
nów 17.00 Koncert życzeń 17.29 Aktualno-
ści Flesz 17.30 Układ - magazyn 18.00 CRE-
DO. Magazyn ekumeniczny 18.30 Aktualności 
18.53 Wiadomości sportowe 19.05 Magazyn 
Meteo 19.10 Dej pozór  20.00 Trzciny, ryby 
i grzyby 20.30 Przyroda - wędka - przygo-
da - magazyn 21.00 Kuchenne recepty21.30 
Aktualności 21.40 Sport weekend 21.50 Stu-
dio LOTTO 22.00 Dziennik Regionów 22.15 
Kryminalna Siódemka Extra 22.30 Mroczne 
dzielnice - cykl dok. 23.00 Regionalny Maga-
zyn Sportowy 23.15 Piosenka dla Ciebie 0.20 
Rolnik szuka żony seria 8 - reality show

10.20 OdZakrystii 10.35 Agro Kurier 12.05 
Moje wielkie, wiejskie wesele 12.20 Dom czy 
mieszkanie? Oto jest pytanie - magazyn 12.30 
Gwiazdy od Szafy - magazyn 12.45 Historie 
motocyklowe - magazyn 13.00 Piosenka dla 
Ciebie 14.00 Rączka gotuje 14.30 Kurier Opol-
ski 14.45 Express Regionów 15.00 Koronka 
do Miłosierdzia Bożego 15.20 Kościół z bliska 
16.00 Cafe piosenka - zespół Mazowsze - talk 
- show 16.30 Kurier Opolski 16.45 Express Re-
gionów 17.30 Układ - magazyn 18.00 Agro 
Kurier 18.10 Medicus 18.30 Kurier Opolski 
18.50 Futbol Opolski 20.30 Przyroda - węd-
ka - przygoda 21.00 Kuchenne recepty21.30 
Kurier Opolski 21.50 Studio LOTTO 22.00 
Dziennik Regionów 22.15 Kryminalna Siódem-
ka Extra 22.30 Mroczne dzielnice - cykl dok. 
23.00 Regionalny Magazyn Sportowy 23.15 
Piosenka dla Ciebie 0.20 Rolnik szuka żony

5.15 Patent na kasę 5.50 10  zadań specjal-
nych Michela Morana 6.25 Express 6.40 De-
Facto 7.00 DeFacto 7.30 Nic do ukrycia 8.35 
Bracia Collins biorą się do roboty 9.45 Express 
9.58 Pogoda 10.00 Down the road - serial 
10.45 Usterka 11.50 Najgorsze polskie tatu-
aże 12.35 Ciężarówką przez Wietnam 13.40 
Wyjadacze 14.40 Damy i wieśniaczki. PL 15.45 
Express 16.00 Pogoda 16.05 Gogglebox. Przed 
telewizorem 17.15 Królowe życia - serial 17.45 
Express 18.00 Pogoda 18.10 Królowe życia 
- serial 18.40 Królowe życia - serial 19.10 Kró-
lowe życia - serial 19.45 Express 19.58 Pogoda 
20.00 Damy i wieśniaczki. PL 21.00 Goggle-
box. Przed telewizorem 22.05 Down the road 
- serial 22.55 Nic do ukrycia 23.50 Królowe 
życia - serial 0.20 Królowe życia - serial 0.50 
Damy i wieśniaczki. Ukraina 1.50 Betlejewski. 
Prowokacje 2.50 Kartoteka 3.50 Kartoteka 

Niedziela
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 5.20 Przysięga (514) - serial
 6.05 Elif (1085) - serial
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.30 Okiem Wiary - magazyn
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Ranczo s.VIII (94) - Wybacz mnie 

- serial
 9.35 Komisarz Alex s.VIII (97) - Sława 

za wszelką cenę - serial
 10.35 Ojciec Mateusz s.XVII (219) 

- Córka blacharza - serial
 11.25 Remiza. Zawsze w akcji! (44) 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.40 Magazyn Rolniczy
 12.55 BBC w Jedynce - Planeta dosko-

nała. Odc. 3 Pogoda 3 - cykl dok.
 14.00 Elif (1086) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (515) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (3879) - telenowela
 18.20 Remiza. Zawsze w akcji! (45) 

- serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.30 Leśniczówka (439) - serial
 21.00 Następna stacja - Marek Nowa-

kowski - koncert
 22.10 Świat bez fikcji - Belfast - mury 

wstydu - film dok.
 23.15 Światło między oceanami 
  - dramat,Nowa Zelandia, Wielka 

Brytania, USA, reż. Derek Cianfrance, 
wyk. Alicia Vikander, Michael Fass-
bender, Rachel Weisz, Jack Thompson

 1.35 Archiwista (9) - serial
 2.30 Oficer (9) - Kod dostępu - serial
 3.35 Nieśmiertelni? - film dok.
 4.30 Notacje - Ryszard Peryt - Istotą 

Harmonii Jest Krzyż - cykl dok.
 4.50 Zakończenie dnia

 5.25 Na dobre i na złe (788) - Gorzkie 
cukierki - serial

 6.20 Program katolicki
 6.55 Familiada - teleturniej
 7.30 Pytanie na śniadanie - pobudka
 7.55 Pytanie na śniadanie
 10.40 Panorama
 10.50 Pytanie na śniadanie
 11.25 Rodzinka.pl s.VII (169) - Prawda 

w oczy kole - serial
 11.55 Barwy szczęścia (2506) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Kozacka miłość (217) - serial
 14.05 Va Banque (309) - teleturniej
 14.35 Na sygnale (42) - Prosto w serce 

- serial
 15.10 Górscy ratownicy (112) - Spotka-

nie po latach, cz. 2 - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.15 Promyk nadziei (147) - serial
 18.00 Panorama
 18.20 Va Banque (310) - teleturniej
 18.45 Kozacka miłość (218) - serial
 19.35 Barwy szczęścia (2505) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2507) - serial
 20.40 Kulisy serialu
 20.55 M jak miłość (1612) - serial
 21.55 Miłość w czasach wojny (11) 

- serial
 22.55 W kręgu podejrzeń (2) - serial
 23.55 Winni - film fabularny, Dania, reż. 

Gustav Möller, wyk. Jakob Ceder-
gren, Jessica Dinnage, Omar Shar-
gawi, Johan Olsen, Jacob Lohmann, 
Katinka Evers - Jahnsen

 1.30 O mnie się nie martw s.VI (2) 
- serial

 2.30 Borg/McEnroe. Między odwagą 
a szaleństwem. - dramat, Dania, 
Szwecja, Finlandia, reż. Janus 
Metz, wyk. Sverrir Gudnason, Shia 
LeBeouf, Tuva Novotny

 4.25 Rodzinka.pl - serial
 4.50 Zakończenie programu

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Malanowski i Partnerzy
 9.40 Sekrety rodziny
 10.40 Dlaczego ja?
 11.40 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.25 Interwencja
 13.40 Trudne sprawy
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.25 Gość Wydarzeń

 20.05 MEGA HIT - Bad Boys for Life 
- film sensacyjny, USA, Meksyk, 
2020, reż. Adil El Arbi, Bilall Fallah, 
wyk. Will Smith, Martin Lawrence, 
Vanessa Hudgens, Alexander Ludwig

  - Gdy z więzienia ucieka pałająca 
żądzą zemsty baronowa narko-
tykowego kartelu, agenci Mike 
Lowrey i Marcus Burnett wracają, 
aby zmierzyć się z największym 
wyzwaniem w swojej karierze. 
W akcji pomaga im specjalna jed-
nostka AMMO. 

 22.50 Księga ocalenia - dramat sen-
sacyjny, USA, 2010, reż. Albert 
Hughes, Allen Hughes, wyk. Denzel 
Washington, Gary Oldman, Mila 
Kunis, Ray Stevenson

 1.15 Pod presją - thriller, USA, 1996, reż. 
Brian Gibson, wyk. Demi Moore, 
Alec Baldwin, Joseph Gordon 
- Levitt, Anne Heche

 3.55 Świat według Kiepskich

 5.05 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.20 Nowa Maja w ogrodzie 
 5.50 Akademia ogrodnika 
 6.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 7.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn
 11.35 Top 10 Playera 
 11.45 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 12.50 Tajemnice miłości 
 13.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 17.00 Tajemnice miłości 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 
 21.35 Totalne remonty Szelągowskiej 
 22.40 Nieobecni - serial

 23.40 Węże w samolocie - film sensa-
cyjny, USA, Niemcy, Kanada 2006, 
reż. David R. Ellis, wyk. Samuel L. 
Jackson, Julianna Margulies, Nathan 
Phillips, Rachel Blanchard, Flex Ale-
xander

 1.55 Co za tydzień - magazyn
 2.30 Uprowadzona - serial
 3.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.50 NOC Magii 
 5.10 Kto was tak urządził 

 5.00 Paloma - serial
 6.00 Express - informacje 
 6.15 Detektywi. Na zlecenie 
 7.00 Ukryta prawda
 8.00 10 zadań specjalnych Michela 

Morana 
 8.30 Królowe życia. To właśnie przy-

jaźń 
 9.00 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 10.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 11.00 Kartoteka 
 12.05 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 13.00 Ukryta prawda
 14.00 Królowe życia - serial
 14.35 Paloma - serial
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Królowe życia - serial
 16.35 Gogglebox. Przed telewizorem
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 DeFacto 
 18.35 Zawodowcy 
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Wyburzacze - program rozryw-

kowy 
 20.55 Ostre cięcie 
 21.45 Express, Pogoda
 22.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 23.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 0.00 Damy i wieśniaczki. PL 
 1.00 Down the road - serial
 1.50 10 zadań specjalnych Michela 

Morana 
 2.25 DeFacto Extra 
 2.55 DeFacto Extra 
 3.25 Detektywi. Na zlecenie 

 5.25 Szkoła - serial
 6.25 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Papiery na szczęście - serial
 7.55 Ukryta prawda
 11.05 Idealna niania - program obycza-

jowy
 11.55 Szpital - program obyczajowy
 12.55 Szkoła - serial
 13.55 Ten moment 
 14.30 Sąd rodzinny - program sądowy
 15.30 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.30 Ukryta prawda
 17.35 Brzydula - serial
 18.10 Idealna niania - program obycza-

jowy
 19.00 19 + - serial
 19.35 Papiery na szczęście - serial
 20.10 Brzydula - serial
 20.45 Hotel Paradise 
 21.50 Pieniądze to nie wszystko 

- komedia, Polska 2001, reż. Juliusz 
Machulski, wyk. Marek Kondrat, 
Stanisława Celińska, Sylwester 
Maciejewski, Cezary Kosiński, 
Hanna Mikuć, Magdalena Wójcik, 
Andrzej Chyra, Tomasz Sapryk

 0.05 Statek widmo - horror, USA, 
Australia 2002, reż. Steve Beck, 
wyk. Gabriel Byrne, Julianna Margu-
lies, Ron Eldard, Desmond Harring-
ton, Isaiah Washington, Alex Dimi-
triades, Karl Urban, Emily Browning

 2.00 Zbrodnia w sąsiedztwie 
 3.00 NOC Magii 

 6.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 7.00 Rodzinny interes - serial
 8.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 11.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 12.00 Zaklinaczka duchów - serial
 13.00 Zaklinaczka duchów - serial
 14.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 17.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Inferno: Piekielna walka - film 

akcji, USA 1999, reż. John G. 
Avildsen, wyk. Jean - Claude Van 
Damme, Pat Morita, Danny Trejo, 
Larry Drake

 22.00 Liberator 2 - film sensacyjny, USA 
1995, reż. Geoff Murphy, wyk. Eric 
Bogosian, Katherine Heigl, Morris 
Chestnut, Steven Seagal

 0.00 Nikita - thriller sensacyjny, Fran-
cja, Włochy 1990, reż. Luc Besson, 
wyk. Anne Parillaud, Jean Reno, 
Marc Duret, Patrick Fontana, Tchéky 
Karyo

 2.25 Taki jest świat
 3.05 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 4.00 Menu na miarę
 4.25 Menu na miarę
 5.00 Rodzinny interes - serial

6.00 Scena Śmiechu 6.55 Złotopolscy - serial 
8.00 Plebania - serial 9.05 Kroniki młodego 
Indiany Jonesa - serial 10.00 Doktor Martin 
- serial 12.05 Diabli nadali - serial 13.00 Kata-
strofy w przestworzach 15.15 Burzliwe Seat-
tle - film sensacyjny 16.55 Diabli nadali - se-
rial 17.55 Wojny magazynowe 19.00 Wojny 
kontenerowe 20.00 Prawo Bronxu - dramat, 
USA 22.20 Potępieńcy - thriller 0.15 Bez litośc 
- Jeden strzał, jedno życie - serial 

7.00 Strażnik Teksasu 8.00 Nasz nowy dom 
9.00 Pierwsza miłość 9.50 Kochane pienią-
dze - serial 10.50 Hardkorowy lombard 11.50 
Pamiętniki z  wakacji 12.50 STOP Drogówka 
14.55 Gwiazdy Kabaretu 15.55 Hardkorowy 
lombard 17.00 Policjantki i  Policjanci 18.00 
Kochane pieniądze - serial 19.00 Policjantki 
i  Policjanci 20.00 Święty - serial 20.30 Spra-
wiedliwi - Wydział Kryminalny 21.40 Depre-
sja gangstera - komedia 23.50 Hostel - horror

6.00 TOP 10   7.00 Święty - serial 7.30 Świę-
ty - serial 8.00 Słoneczny patrol 9.00 Kobra 
- oddział specjalny 10.00 Święty - serial 11.05 
Galileo 12.05 Miodowe lata 14.00 Policjant-
ki i Policjanci 15.00 Detektywi w akcji 16.00 
Septagon 17.00 Gliniarz i  prokurator 18.05 
Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kry-
minalne zagadki Nowego Jorku 23.00 Spra-
wiedliwi - Wydział Kryminalny 0.00 Hawaje 
5 - 0 1.00 STOP Drogówka 2.00 Bumerang 

6.05 Retro TVP SPORT - Pożegnanie Kazi-
mierza Deyny 7.05 Retro TVP SPORT - Poże-
gnanie Kazimierza Deyny 8.00 Piłka nożna 
- Eliminacje MŚ 2022, Warszawa. Polska - Al-
bania 9.00 Piłka nożna - Eliminacje MŚ 2022, 
Warszawa. Polska - Albania 10.10 Piłka nożna 
- PKO Ekstraklasa - 14.kolejka 11.10 Piłka noż-
na - PKO Ekstraklasa - 14.kolejka 12.20 Piłka 
nożna - 2.liga - 16.kolejka 14.20 Kolarstwo 
przełajowe - Mistrzostwa Europy 16.05 Pił-
ka nożna - Liga Mistrzów - Skróty meczów, 
4. kolejka 18.05 Piłka nozna - PKO Ekstrakla-
sa - 14.kolejka 20.15 Gol - magazyn piłkarski 
21.05 Gol - magazyn piłkarski 22.00 Sporto-
wy Wieczór 22.40 Sporty walki - Gala MMA 
Armia Fight Night 0.45 Boks - Gala Challen-
gers Boxing Night 3, Nowy Sącz 1.40 Boks 
- Gala w… - Podsumowanie 3.50 Sporty walki 
- MMA - Bellator, San Jose

8.30 Snooker. English Open 10.30 Narciar-
stwo Alpejskie. PŚ, Val Gardena 11.30 Skoki 
narciarskie. MŚ, Planica 12.30 Igrzyska Olim-
pijskie. Galeria Sław Nagano 1998 13.30 Ko-
larstwo Przełajowe. ME, Col du  Vam, Ho-
landia Wyścig elity kobiet 14.30 Kolarstwo 
Przełajowe. ME, Col du  Vam, Holandia Wy-
ścig elity mężczyzn 15.30 Narciarstwo Al-
pejskie. PŚ, Val Gardena 16.15 Skoki narciar-
skie. MŚ, Planica  17.00 Igrzyska Olimpijskie. 
Galeria Sław Nagano 1998 18.05 Snooker. 
English Open 20.00 Kolarstwo torowe. Liga 
Mistrzów, Majorka 21.00 Kolarstwo Przeła-
jowe. ME, Col du Vam, Holandia Wyścig eli-
ty kobiet 22.05 Kolarstwo Przełajowe. ME, 
Col du Vam, Holandia Wyścig elity mężczyzn 
23.05 Kolarstwo torowe. Liga Mistrzów 
23.15 Kolarstwo torowe. Liga Mistrzów, Ma-
jorka - podsumowanie

6.00 Disco Gramy 7.00 Joker 8.00 Trudne 
sprawy 9.00 48h. Zaginieni 10.00 Na ratu-
nek 112 10.30 Sekrety rodziny 11.30 Dlacze-
go ja? 12.30 Nasz nowy dom 13.30 Świat 
według Kiepskich - serial komediowy 14.00 
Świat według Kiepskich - serial komediowy 
14.30 Świat według Kiepskich - serial ko-
mediowy 15.00 Trudne sprawy 16.00 Nasz 
nowy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 
48h.  Zaginieni 19.00 Gliniarze 20.05 Wy-
darzenia 20.35 Gość Wydarzeń 21.10 Trud-
ne sprawy 22.10 Dlaczego ja? 23.10 Świat 
według Kiepskich - serial komediowy 23.40 
Świat według Kiepskich 0.10 Malanow-
ski i  Partnerzy 0.40 Malanowski i  Partne-
rzy 1.05 Zdrady 2.05 Wydarzenia wieczor-
ne 2.50 #JesteśmyDlaDzieci 3.20 Echo lasu 
3.50 Trans World Sport 4.50 SuperLudzie 
5.20 Gliniarze 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.05 Wydarzenia wieczorne 6.45 SuperLu-
dzie Extra 7.05 Psi patrol 8.05 Bąbelkowy 
świat gupików 8.35 Dora poznaje świat 9.05 
Kung Fu Panda: Legenda o niezwykłości 9.30 
iCarly 10.00 SuperLudzie 10.30 Nasz nowy 
dom 11.30 Tatuśkowie 13.30 Niania 14.00 
Świat według Kiepskich 14.30 Kowalscy kon-
tra Kowalscy 15.00 TOP CHEF 16.30 Hell’s 
Kitchen - Piekielna Kuchnia 18.00 Nasz no-
wy dom 19.00 Świat według Kiepskich 20.00 
Akademik 20.30 Tatuśkowie 21.40 Spadaj, 
tato - komedia, USA, 2012, reż. Sean Anders, 
wyk. Adam Sandler, Andy Samberg, Leighton 
Meester, Justin Weaver 0.00 D Train - kome-
diodramat, Wielka Brytania, USA, 2015, reż. 
Andrew Mogel, Jarrad Paul, wyk. Jack Black, 
James Marsden, Kathryn Hahn 2.15 Kabare-
towa Ekstraklasa 2.30 Akademik 3.00 Miasto 
długów 4.00 Nasz nowy dom 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.50 Pogoda 14.59 Serwis Info 
15.29 Info Dzień 16.25 Pogoda 16.30 Koro-
nawirus. Szczepionka 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.30 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 18.19 
Serwis Info 18.37 O tym się mówi - magazyn 
19.30 Wiadomości - 19.58 Gość Wiadomości 
- 20.13 Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć 
- magazyn 21.25 Serwis Info 21.41 Pogoda 
21.50 W tyle wizji 22.25 Serwis Info 22.30 
W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.55 Serwis Info 0.03 Wiadomości 
0.31 Gość Wiadomości 0.56 Pogoda 1.00 Mi-
nęła 20ta 1.55 W tyle wizji 2.30 Serwis Info 
2.35 W tyle wizji Extra 3.00 Serwis dla Polonii 
3.16 Pogoda 3.20 Nie da się ukryć - magazyn 
3.43 Filmy Dokumentalne TVP INFO

11.50 Święty na każdy dzień 12.00 Anioł 
Pański 12.03 Informacje dnia 12.20 Mojżesz 
- 10  przykazań 13.05 Komańcza w  duchu 
Prymasa 13.30 Msza święta 14.20 100  cu-
downych miejsc na świecie 14.30 Generał 
naszej wolności - Kpt.  Janusz Bełza 15.25 
Ja, głuchy 15.50 Ma się rozumieć 16.00 In-
formacje dnia 16.10 Sanktuaria polskie 16.30 
Zew natury 16.55 Świadkowie 17.30 Natura 
obiektywnie 17.55 Poczet Wielkich Polaków 
18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 
18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 Święty 
na każdy dzień 19.30 Opowieści Starego Te-
stamentu 20.00 Informacje dnia 20.20 Ró-
żaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Ja-
snogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Mojżesz - 10 przyka-
zań 22.50 Święty na każdy dzień 23.00 Cu-
downe przejście przez Morze Czerwone 

7.00 Muzyczne poranki 8.05 Legenda Zło-
tej Palmy - film dok. 9.20 Magiczne drzewo 
- film przygodowy 11.00 Dom  - serial 12.35 
Krótka podróż - dramat, Polska 13.30 Pre-
zent - film anim. 13.35 Kontakty - film anim. 
13.55 Reżyserzy - Peter Weir 6 sezon 4 - cykl 
dok. 14.50 Louise nad morzem - dramat, Ka-
nada, Francja 16.15 Marty - film fabularny, 
USA 17.55 Urodzeni artyści - Ryszard i Ra-
dosław Dembińscy 18.30 Informacje kultu-
ralne 18.55 Wszystkie stworzenia duże i małe 
- serial 20.00 Kino Mocnych Wrażeń - Chi-
natown - film sensacyjny, USA 22.10 Kronos 
- De Sade - magazyn kulturalno - społecz-
ny 22.45 Panorama kina polskiego - Czuwaj 
- film fabularny, Polska 0.25 Scena muzyczna 
- Karol Szymanowski Quartet - koncert 1.30 
Bez lęku - dramat, USA 3.40 Charlotte Ram-
pling. Spojrzenie - film dok. 
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14.00 Tajemnice pomorskich lasów 14.15 Za-
łoga Noego 14.30 Aktualności Flesz 14.39 
Sport Flash 14.45 Express Regionów 15.00 
Koronka do Miłosierdzia Bożego 15.20 Aga-
pe 16.00 Kuchenne recepty16.30 Aktualno-
ści Flesz 16.39 Sport Flash 16.45 Express Re-
gionów 17.00 I po drzemie 17.29 Aktualności 
Flesz 17.30 Głos Regionów 18.00 Bilans zdro-
wia 18.30 Aktualności 18.53 Wiadomości 
sportowe 19.05 Magazyn Meteo 19.10 Pokój 
na poddaszu 19.45 Optyka polityka 20.30 
Wieczna miłość s.II (155) - serial 21.20 Na 
Zdrowie. Poradnik medyczny TVP3 21.30 Ak-
tualności 21.40 Magazyn sportowy TVP Ka-
towice 21.50 Studio LOTTO 22.00 Dziennik 
Regionów 22.15 Kryminalna Siódemka 22.30 
Zamknięty świat - dokument 23.00 Echa 
dnia 23.15 Telekurier 23.40 Całkiem niezła 
historia 23.55 Całkiem niezła historia 

12.25 Ratownicy 12.50 Agrobiznes Extra 13.05 
AgroPogoda 13.20 Na Zdrowie. Poradnik me-
dyczny TVP3 13.30 Bazary i bazarki 14.00 Ta-
jemnice pomorskich lasów - magazyn 14.15 
Załoga Noego 14.30 Kurier Opolski 14.45 
Express Regionów 15.00 Koronka do Miło-
sierdzia Bożego 15.20 Agape 16.00 Kuchen-
ne recepty16.30 Kurier Opolski 16.45 Express 
Regionów 17.00 Studio Raban 17.30 Głos Re-
gionów 18.15 Z brzytwą na gardle 18.55 Roz-
mowa Dnia 19.10 Sport Opolski Extra 19.30 
O!polskie o poranku 20.30 Wieczna miłość s.II 
(155) - serial, Turcja 21.20 Na Zdrowie. Porad-
nik medyczny TVP3 21.30 Kurier Opolski 21.50 
Studio LOTTO 22.00 Dziennik Regionów 22.15 
Kryminalna Siódemka 22.30 Zamknięty świat 
- dokumentalna 23.00 Echa dnia 23.15 Tele-
kurier 23.40 Całkiem niezła historia 23.55 Cał-
kiem niezła historia - Siostra braci mniejszych

5.00 Paloma - serial 6.00 Express 6.15 Detek-
tywi. Na zlecenie 7.00 Ukryta prawda 8.00 
10  zadań specjalnych Michela Morana 8.30 
Królowe życia. To właśnie przyjaźń 9.00 Damy 
i wieśniaczki. Ukraina 10.00 Gogglebox. Przed 
telewizorem 11.00 Kartoteka 12.05 Sędzia An-
na Maria Wesołowska 13.00 Ukryta praw-
da 14.00 Królowe życia - serial 14.35 Paloma 
- serial 15.45 Express 16.00 Pogoda 16.05 Kró-
lowe życia - serial 16.35 Gogglebox. Przed te-
lewizorem 17.45 Express 18.00 Pogoda 18.05 
DeFacto 18.35 Zawodowcy 19.45 Express 
20.00 Pogoda 20.05 Wyburzacze - program 
rozrywkowy 20.55 Ostre cięcie 21.45 Express 
21.58 Pogoda 22.00 Gogglebox. Przed telewi-
zorem 0.00 Damy i wieśniaczki. PL 1.00 Down 
the road - serial 1.50 10 zadań specjalnych Mi-
chela Morana 2.25 DeFacto Extra 2.55 DeFac-
to Extra 3.25 Detektywi. Na zlecenie 
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 5.20 Przysięga (515) - serial
 6.10 Elif (1086) - serial
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.30 Kościół z bliska
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Ranczo s.VIII (95) - Czysta karta 

- serial
 9.35 Komisarz Alex s.VIII (99) - Do 

ostatniego pocisku - serial
 10.35 Ojciec Mateusz s.XVII (220) 

- Czarna peleryna - serial
 11.25 Remiza. Zawsze w akcji! (45) 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Magazyn Rolniczy
 12.50 Tajemnice lodowców Patagonii 
 14.00 Elif (1087) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (516) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (3880) - telenowela
 18.20 Remiza. Zawsze w akcji! (46) 

- serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport
 19.30 Wiadomości
 20.05 Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.30 Leśniczówka (440) - serial
 21.05 Pełny obraz - cykl dok.
 21.55 Magazyn Ekspresu Reporterów
 23.00 Ocaleni - reality show
 0.00 Magazyn śledczy
 0.35 Następcy parszywej dwunastki 

- film akcji, USA, reż. Louis Mor-
neau, wyk. Michael Dudikoff, Cary 
- Hiroyuki Tagawa, Tyrin Turner

 2.15 Strażacy s.I (9) - serial
 3.10 Magazyn Ekspresu Reporterów
 4.10 Upadek żelaznej kurtyny 
 5.05 Zakończenie dnia

 5.30 Na dobre i na złe (789) - Za 
zamkniętymi drzwiami - serial

 6.25 Jesteśmy - reportaż
 6.55 Familiada - teleturniej
 7.30 Pytanie na śniadanie - pobudka
 7.55 Pytanie na śniadanie
 10.40 Panorama
 10.50 Pytanie na śniadanie
 11.20 Rodzinka.pl s.VIII (170) - Trzeba 

dobrze prowadzić - serial
 11.55 Barwy szczęścia (2507) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Kozacka miłość (218) - serial
 14.05 Va Banque (310) - teleturniej
 14.35 Na sygnale (43) - Pozory mylą 

- serial
 15.10 Górscy ratownicy (113) - serial
 16.00 Koło fortuny  - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.15 Promyk nadziei (148) - serial
 18.00 Panorama
 18.20 Va Banque (311) - teleturniej
 18.45 Kozacka miłość (219) - serial
 19.35 Barwy szczęścia (2507) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2508) - serial
 20.40 Kulisy serialu
 20.55 M jak miłość (1613) - serial
 21.55 Miłość w czasach wojny (12) 

- serial
 22.55 W kręgu podejrzeń (3) - serial
 0.00 Ludzkie historie - Agonia 
  - film dokumentalny
 1.15 Syberiada polska - dramat, Polska, 

reż. Janusz Zaorski, wyk. Urszula 
Grabowska, Adam Woronowicz, 
Paweł Krusz, Lera Guliaieva, Igor 
Gniezdilov, Jan Peszek, Agnieszka 
Więdłocha, Natalia Rybicka, Andrij 
Zhurba, Dmytro Sova

 3.35 Winni - film fabularny, Dania, reż. 
Gustav Möller, wyk. Jakob Ceder-
gren, Jessica Dinnage, Omar Shar-
gawi, Johan Olsen, Jacob Lohmann, 
Katinka Evers - Jahnsen

 5.05 Zakończenie programu

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Malanowski i Partnerzy
 9.40 Sekrety rodziny
 10.40 Dlaczego ja?
 11.40 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.25 Interwencja
 13.40 Trudne sprawy
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.25 Gość Wydarzeń

 20.00 Transformers 3: Ciemna strona 
Księżyca ? film sci - fi, USA, 2011, 
reż. Michael Bay, wyk. Shia LaBeouf, 
Rosie Huntington - Whiteley, Fran-
ces McDormand, John Turturro

  - Przeszłość kryję tajemnice, a wyda-
rzenia sprzed lat mają wpływy na to, 
co się dzieje teraz. Być może wrak 
statku kosmicznego znaleziony na 
Księżycu przyczyni się do tego, że 
Ziemia stanie na krawędzi wojny. 
Wojny tak wielkiej, że siła Transfor-
mersów będzie zbyt mała, by nas 
ocalić. Autoboty kontra Decepticony, 
dobro przeciw złu. I wcale nie jest 
powiedziane, że dobro zwycięży. 

 23.20 Most szpiegów - thriller, USA, 
Niemcy, 2014, reż. Steven Spielberg, 
wyk. Tom Hanks, Mark Rylance, Austin 
Stowell, Domenick Lombardozzi

 2.35 Błękitna laguna: Przebudzenie 
- film przygodowy, USA, 2012, reż. 
Mikael Salomon, Eric Bross, wyk. 
Indiana Evans, Brenton Thwaites, 
Denise Richards, Patrick St. Esprit

 5.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 7.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn
 11.35 Doradca smaku 
 11.45 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 12.50 Tajemnice miłości 
 13.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 14.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 17.00 Tajemnice miłości 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku 

 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 
 21.35 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 22.40 Kuba Wojewódzki 
 23.40 Superwizjer - magazyn reporte-

rów
 0.15 Nieobecni - serial
 1.15 Szadź - serial
 2.20 Na granicy światów - serial
 3.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.40 NOC Magii 
 5.00 Kto was tak urządził 

 5.00 Paloma - serial
 6.00 Express - informacje 
 6.15 Detektywi. Na zlecenie 
 7.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy 
 8.00 Historie Wielkiej Wagi
 9.00 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 10.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 11.00 Kartoteka 
 12.05 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 13.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy 
 14.00 Królowe życia - serial
 14.35 Paloma - serial
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Królowe życia - serial
 16.35 Gogglebox. Przed telewizorem
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 DeFacto 
 18.35 Złomowisko PL 
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Zamiana żon
 21.15 Królowe życia - serial
 21.45 Express, Pogoda
 22.00 Nic do ukrycia 
 23.00 Down the road - serial
 23.50 Wyrok za seks 
 0.20 Wyrok za seks 
 0.50 Wyburzacze - program rozryw-

kowy 
 1.35 DeFacto Extra 
 2.00 Dom weselny 
 2.50 Królowe życia - serial
 3.30 Królowe życia - serial
 4.15 10 zadań specjalnych Michela 

Morana 

 5.25 Szkoła - serial
 6.25 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Papiery na szczęście - serial
 7.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.05 Idealna niania - program obycza-

jowy
 11.55 Szpital - program obyczajowy
 12.55 Szkoła - serial
 13.55 Ten moment 
 14.30 Sąd rodzinny - program sądowy
 15.30 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 17.35 Brzydula - serial
 18.10 Idealna niania - program obycza-

jowy
 19.00 19 + - serial
 19.35 Papiery na szczęście - serial
 20.10 Brzydula - serial
 20.45 Hotel Paradise 
 21.50 Dziewczyna z pociągu - film sen-

sacyjny, Wielka Brytania/Indie 2016, 
reż. Tate Taylor, wyk. Emily Blunt, 
Haley Bennett, Rebecca Ferguson, 
Justin Theroux, Luke Evans

 0.05 Niesamowity jeździec - western, 
USA 1985, reż. Clint Eastwood, wyk. 
Clint Eastwood, Michael Moriarty, 
Carrie Snodgress, Chris Penn, 
Richard A. Dysart

 2.30 Druga strona medalu - talk show 
 3.10 NOC Magii 

 6.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 7.00 Rodzinny interes - serial
 8.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 11.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 12.00 Zaklinaczka duchów - serial
 13.00 Zaklinaczka duchów - serial
 14.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 17.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Pan życia i śmierci - thriller, USA, 

Francja, Niemcy 2005, reż. Andrew 
Niccol, wyk. Ethan Hawke, Ian 
Holm, Nicolas Cage, Bridget Moy-
nahan, Jared Leto

 22.20 Iluzja - thriller kryminalny, USA, 
Francja 2013, reż. Louis Leterrier, 
wyk. Jesse Eisenberg, Mark Ruffalo, 
Mélanie Laurent, Michael Caine, 
Morgan Freeman, Woody Harrelson

 0.30 Jeszcze raz - komedia roman-
tyczna, Polska 2008, reż. Mariusz 
Malec, wyk. Anna Antonowicz, 
Danuta Stenka, Jan Frycz, Kinga 
Preis, Mikołaj Krawczyk, Przemy-
sław Cypryański

 2.25 Lombard: Życie pod zastaw 
- serial

 3.25 Na jedwabnym szlaku
 4.05 Menu na miarę
 5.00 Rodzinny interes - serial

6.00 Scena Śmiechu 6.55 Złotopolscy - se-
rial 7.55 Plebania - serial 9.00 Kroniki młode-
go Indiany Jonesa - serial 10.00 Doktor Mar-
tin - serial 12.05 Diabli nadali - serial 13.00 
Katastrofy w  przestworzach 15.15 Potop 
- film katastroficzny 16.55 Diabli nadali - se-
rial 17.55 Wojny magazynowe 19.00 Wojny 
kontenerowe 20.00 Kobiety - komediodra-
mat 22.15 Cop Out: Fujary na tropie - kome-
dia kryminalna 0.30 Jak to się robi - komedia 

7.00 Strażnik Teksasu 8.00 Nasz nowy dom 
9.00 Pierwsza miłość 9.50 Kochane pienią-
dze - serial 10.50 Hardkorowy lombard 11.50 
Pamiętniki z  wakacji 12.50 STOP Drogówka 
14.55 Gwiazdy Kabaretu 15.55 Hardkorowy 
lombard 17.00 Policjantki i  Policjanci 18.00 
Kochane pieniądze - serial 19.00 Policjantki 
i Policjanci 20.00 Święty - serial 20.30 Spra-
wiedliwi - Wydział Kryminalny 21.40 Dom 
Glassów - thriller, 23.50 Wikingowie

6.00 TOP  10   7.00 Święty - serial 8.00 Sło-
neczny patrol 9.00 Kobra - oddział specjalny 
10.00 Święty - serial 11.05 Galileo 12.05 Mio-
dowe lata 14.00 Policjantki i Policjanci 15.00 
Detektywi w akcji 16.00 Septagon 17.00 Gli-
niarz i prokurator 18.05 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 Agenci NCIS: Los Angeles 22.00 
Agenci NCIS: Los Angeles 23.00 Sprawiedliwi 
- Wydział Kryminalny 0.00 Hawaje 5 - 0 1.00 
STOP Drogówka 2.00 Bumerang 

6.05 Retro TVP SPORT - elim.ME. Polska - Ho-
landia 7.05 Retro TVP SPORT - elim.ME. Pol-
ska - Holandia 8.15 Piłka nożna - Eliminacje 
MŚ 2022. San Marino - Polska 9.15 Piłka noż-
na - Eliminacje MŚ 2022. San Marino - Polska 
10.25 Piłka nożna - Ekstraliga kobiet, 10.ko-
lejka 11.25 Piłka nożna - Ekstraliga kobiet, 
10.kolejka 12.20 IO Tokio 2020 - Igrzyska na 
bis. Kajakarstwo - polskie finały 13.35 piłka 
nożńa - PKO Ekstraklasa - 14.kolejka 15.45 
Gol 16.30 Gol 17.40 Piłka nożna - Eliminacje 
MŚ 2022, Warszawa. Polska - Anglia 20.00 
Retro w TVP Sport 20.50 Retro w TVP Sport 
22.00 Sportowy Wieczór 22.40 Boks - Ga-
la Challengers Boxing Night 3, Nowy Sącz 
- Podsumowanie 0.50 Boks - Gala F.Sanchez 
- E.Ajagba 1.50 Sporty walki - Gala MMA 
ONE Championship - Revolution, Singapur 
3.40 Sporty walki - MMA - Bellator

8.30 Snooker. London Masters 10.30 Nar-
ciarstwo Alpejskie. PŚ, Bormio 11.30 Turniej 
Czterech Skoczni, Oberstdorf 12.30 Igrzy-
ska Olimpijskie. Galeria Sław Salt Lake City 
2002 13.30 Kolarstwo torowe. Liga Mistrzów 
15.30 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Bormio 16.15 
Skoki narciarskie. MŚ, Planica 17.00 Igrzyska 
Olimpijskie. Galeria Sław Salt Lake City 2002 
18.05 Lekkoatletyka. Maraton, Nowy Jork 
18.55 Kolarstwo torowe. Liga Mistrzów, Ma-
jorka, Hiszpania 20.00 Kolarstwo. Cycling 
show 20.30 Wyścigi Samochodów Turystycz-
nych. PŚ, Adria Włochy - podsumowanie 
21.00 Endurance Car Racing. MŚ, 8  godzin 
Bahrajn - podsumowanie 22.05 Kolarstwo. 
Cycling show 22.35 Kolarstwo torowe. Liga 
Mistrzów, Majorka, Hiszpania 0.00 Snooker. 
London Masters, Milton Keynes, Anglia Finał 
1.30 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Bormio

6.00 Disco Gramy 7.00 Joker 8.00 Trudne 
sprawy 9.00 48h.  Zaginieni 10.00 Na ratu-
nek 112 10.30 Sekrety rodziny 11.30 Dlacze-
go ja? 12.30 Nasz nowy dom 13.30 Świat 
według Kiepskich 14.00 Świat według Kiep-
skich - serial komediowy 14.30 Świat według 
Kiepskich - serial komediowy 15.00 Trudne 
sprawy 16.00 Nasz nowy dom 17.00 Sekre-
ty rodziny 18.00 48h.  Zaginieni 19.00 Gli-
niarze 20.05 Wydarzenia 20.35 Gość Wy-
darzeń 21.10 Trudne sprawy 22.10 Dlaczego 
ja? 23.10 Świat według Kiepskich - serial ko-
mediowy 23.40 Świat według Kiepskich - se-
rial komediowy 0.10 Malanowski i Partnerzy 
0.40 Malanowski i  Partnerzy 1.05 Zdrady 
2.05 Wydarzenia wieczorne 2.50 #Jesteśmy-
DlaDzieci 3.20 Echo lasu 3.50 Trans World 
Sport 4.50 SuperLudzie 5.20 Gliniarze 5.45 
Telezakupy TV Okazje 

6.05 Wydarzenia wieczorne 6.45 SuperLu-
dzie Extra 7.05 Psi patrol 8.05 Bąbelkowy 
świat gupików 8.35 Dora poznaje świat 9.05 
Kung Fu Panda: Legenda o niezwykłości 9.30 
iCarly 10.00 SuperLudzie 10.30 Nasz nowy 
dom 11.30 Tatuśkowie 13.30 Niania 14.00 
Świat według Kiepskich 14.30 Kowalscy kon-
tra Kowalscy 15.00 TOP CHEF 16.30 Hell’s 
Kitchen - Piekielna Kuchnia 18.00 Nasz no-
wy dom 19.00 Świat według Kiepskich 20.00 
Akademik 20.30 Tatuśkowie 21.40 Król roz-
rywki - musical, USA, 2017, reż. Michael Gra-
cey, wyk. Hugh Jackman, Michelle Williams, 
Zac Efron, Zendaya 23.50 Czarownica - ko-
media romantyczna, USA, 2005, reż. No-
ra Ephron, wyk. Nicole Kidman, Will Ferrell, 
Shirley MacLaine, Michael Caine 2.00 Miasto 
długów 3.00 Miasto długów 4.00 Nasz nowy 
dom 5.00 Na ratunek 112 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.50 Pogoda 14.59 Serwis Info 
15.29 Info Dzień 16.24 Pogoda 16.30 Koro-
nawirus. Szczepionka 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.30 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 18.19 
Serwis Info 18.37 O tym się mówi - magazyn 
19.30 Wiadomości - 19.58 Gość Wiadomości 
- 20.13 Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć 
- magazyn 21.25 Serwis Info 21.41 Pogoda 
21.50 W tyle wizji 22.25 Serwis Info 22.30 
W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.55 Serwis Info 0.03 Wiadomości 
0.31 Gość Wiadomości 0.56 Pogoda 1.00 Mi-
nęła 20ta 1.55 W tyle wizji 2.30 Serwis Info 
2.35 W tyle wizji Extra 3.00 Serwis dla Polonii 
3.16 Pogoda 3.20 Nie da się ukryć - magazyn 
3.43 Podróże z historią s.IV (34)

14.30 Isaac Hecker, podróż do katolickiej 
Ameryki 15.25 Zofia Czeska - błogosławiona 
na nasze czasy 15.50 Ma się rozumieć 16.00 
Informacje dnia 16.10 Jestem mamą 16.30 
Fryderyk Chopin i  jego muzyka 16.55 Kolo-
ry Świętości 17.00 100 cudownych miejsc na 
świecie 17.10 Prosto o gospodarce 17.30 Zo-
stań Żołnierzem  RP 17.45 Muzyczne chwile 
17.55 Poczet Wielkich Polaków 18.00 Anioł 
Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy 
niedokończone 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Każdy maluch to potrafi 19.45 Modli-
twa z  telefonicznym udziałem dzieci 20.00 
Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 My-
śląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Mojżesz - 10 przykazań 22.55 Święty 
na każdy dzień 23.00 Wędrówka serca - ży-
cie ks. Henriego Nouwena 

7.00 Co się dzieje 7.50 Informacje kultural-
ne 8.20 Urodzeni artyści - Ryszard i Rado-
sław Dembińscy 8.50 Paryż. Śladami Chopi-
na - 9 9.20 Marty - film fabularny, USA 11.00 
Dom  - serial 12.35 Autor wychodzi - film TVP, 
Polska 13.30 Pierre Richard - komik dyskret-
ny , Francja 14.35 Trędowata - melodramat, 
Polska 16.25 Marysia i Napoleon - kome-
dia, Polska 18.20 Muzyka Skalnego Podhala 
- Balladowe - felieton 18.30 Co dalej? 18.55 
Wszystkie stworzenia duże i małe - serial 
20.00 Falowiec - spektakl teatralny, Polska 
21.00 Portrety - Anatol Kocyłowski 21.15 Lek-
kie obyczaje - Przed zachodem słońca - dra-
mat, USA 22.45 Co dalej? 23.15 Młoda Pol-
ska - Nieskończoność dalekich dróg - film 
dok. 23.50 Czuwaj - film fabularny, Polska 
1.20 Portrety - Anatol Kocyłowski 1.35 Kino 
nocne - Wybawienie - dramat, USA 

WTOREK, 9 LISTOPADA 

14.00 Las bliżej nas (45) - magazyn 14.30 Ak-
tualności Flesz 14.39 Sport Flash 14.45 Express 
Regionów 15.00 Koronka do Miłosierdzia Bo-
żego 15.20 Kościół z bliska 15.45 Anteno-
we remanenty 16.00 Zielnik regionalny 16.15 
Wyprodukowano w Polsce 16.30 Aktualno-
ści Flesz 16.39 Sport Flash 16.45 Express Re-
gionów 17.00 I po drzemie 17.29 Aktualności 
Flesz 17.30 Głos Regionów 18.00 Moja historia 
18.15 Godki fest ucieszne - felieton 18.30 Ak-
tualności 18.53 Wiadomości sportowe 19.05 
Magazyn Meteo 19.10 Pokój na poddaszu 
19.45 Piłkarska 3 - magazyn 20.30 Wieczna 
miłość s.II (156) - serial 21.20 Eko patent - ma-
gazyn 21.30 Aktualności 21.40 Magazyn spor-
towy TVP Katowice 21.50 Studio LOTTO 22.00 
Dziennik Regionów 22.15 Kryminalna Siódem-
ka 22.30 Jesień na RODOS - dokument 23.00 
Echa dnia 23.15 Sprawa dla reportera

13.45 Turystyczna Jazda 14.00 Las bliżej nas 
- magazyn 14.30 Kurier Opolski 14.45 Express 
Regionów 15.00 Koronka do Miłosierdzia Bo-
żego 15.20 Kościół z bliska 15.45 Antenowe 
remanenty 16.00 Zielnik regionalny - maga-
zyn 16.15 Wyprodukowano w Polsce 16.30 
Kurier Opolski 16.45 Express Regionów 17.00 
Ludzie, sprawy, historie. 17.15 Medicus 17.30 
Głos Regionów 18.00 Schlesien Journal - ma-
gazyn 18.15 Wiadomości 18.30 Kurier Opol-
ski 18.50 Sport Opolski 18.55 Rozmowa Dnia 
19.10 Strefa Kultury  19.30 O!polskie o poran-
ku 20.30 Wieczna miłość s.II (156) - serial, Tur-
cja 21.20 Eko patent - magazyn 21.30 Kurier 
Opolski 21.45 Sport Opolski 21.50 Studio LOT-
TO 22.00 Dziennik Regionów 22.15 Kryminal-
na Siódemka 22.30 Jesień na RODOS - doku-
mentalna 23.00 Echa dnia 23.15 Sprawa dla 
reportera 0.20 Kasta - serial TVP 

5.00 Paloma - serial 6.00 Express 6.15 Detek-
tywi. Na zlecenie 7.00 Ukryta prawda 8.00 
Historie Wielkiej Wagi 9.00 Damy i wieśniacz-
ki. Ukraina 10.00 Gogglebox. Przed telewizo-
rem 11.00 Kartoteka 12.05 Sędzia Anna Maria 
Wesołowska 13.00 Ukryta prawda 14.00 Kró-
lowe życia - serial 14.35 Paloma - serial 15.45 
Express 16.00 Pogoda 16.05 Królowe życia 
- serial 16.35 Gogglebox. Przed telewizorem 
17.45 Express 18.00 Pogoda 18.05 DeFacto 
18.35 Złomowisko PL 19.45 Express 20.00 Po-
goda 20.05 Zamiana żo 21.15 Królowe życia 
- serial 21.45 Express 21.58 Pogoda 22.00 Nic 
do ukrycia 23.00 Down the road - serial 23.50 
Wyrok za seks 0.20 Wyrok za seks 0.50 Wy-
burzacze - program rozrywkowy 1.35 DeFacto 
Extra 2.00 Dom weselny 2.50 Królowe życia 
- serial 3.30 Królowe życia - serial 4.15 10 za-
dań specjalnych Michela Morana 
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 5.20 Przysięga (516) - serial
 6.10 Elif (1087) - serial
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.30 Rodzinny ekspres - Modlitwa 

w nauce papieża Franciszka 
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Ranczo s.VIII (96) - serial
 9.35 Komisarz Alex s.VIII (100) - serial
 10.35 Ojciec Mateusz s.XVII (221) - serial
 11.25 Remiza. Zawsze w akcji! (46) 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Rok w ogrodzie Extra - magazyn
 12.50 Koziorożec, władca Alp
 14.00 Elif (1088) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (517) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (3881) - telenowela
 18.20 Remiza. Zawsze w akcji! (47) 

- serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.30 Leśniczówka (441) - serial
 21.00 Ocalona - film sensacyjny, USA, 

reż. James McTeigue, wyk. Pierce 
Brosnan, Milla Jovovich

 22.50 Historia bez tajemnic - Po złoto 
- film dok.

 0.00 Galimatias czyli Kogel - Mogel II 
- komedia, reż.:Roman Załuski, wyk. 
Grażyna Błęcka-Kolska, Dariusz 
Siatkowski, Jerzy Turek, Katarzyna 
Łaniewska, Ewa Kasprzyk, Zdzisław 
Wardejn, Małgorzata Lorentowicz

 1.50 Tajemnica twierdzy szyfrów (10) 
- serial

 2.50 Pogoda na piątek (23) - serial
 3.40 wojsko - polskie.pl (176) - reportaż
 4.05 Terytorialsi  

 5.25 Na dobre i na złe (790) - serial
 6.25 Pożyteczni.pl - magazyn
 6.55 Familiada - teleturniej
 7.30 Pytanie na śniadanie - pobudka
 7.55 Pytanie na śniadanie
 10.40 Panorama
 10.50 Pytanie na śniadanie
 11.25 Rodzinka.pl s.VIII (171) - Mani-

pulować ale z uwagą - serial
 11.55 Barwy szczęścia (2508) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Kozacka miłość (219) - serial
 14.05 Va Banque (311) - teleturniej
 14.35 Na sygnale (44) - Sytuacja pod-

bramkowa - serial
 15.10 Górscy ratownicy (114) - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.15 Promyk nadziei (149) - serial
 18.00 Panorama
 18.20 Va Banque (312) - teleturniej
 18.45 Kozacka miłość (220) - serial
 19.35 Barwy szczęścia (2507) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2509) - serial
 20.40 Kulisy serialu
 20.55 Na dobre i na złe (822) - Kiedy 

nastąpi koniec świata, po prostu 
rusz przed siebie - serial

 21.55 Miłość w czasach wojny (13) 
- serial

 22.55 W kręgu podejrzeń (4) - serial

 0.00 Pocałunek przy ognisku - serial
 1.30 Deep State. tajny układ (4) - serial 
 2.25 Zrodzeni do szabli - film dok.
 3.40 Przeciwbólowy kryzys opio-

idowy - film dok.
 4.35 Za marzenia s.I (6) - serial
 5.20 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Malanowski i Partnerzy
 9.40 Sekrety rodziny
 10.40 Dlaczego ja?
 11.40 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.25 Interwencja
 13.40 Trudne sprawy
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.25 Gość Wydarzeń
 20.05 Świat według Kiepskich

 23.00 Agent XXL - komedia sensacyjna, 
USA, USA, Niemcy, 2000, reż. Raja 
Gosnell, wyk. Martin Lawrence, 
Nia Long, Paul Giamatti, Jascha 
Washington

  - Agent FBI Malcolm Turner jest 
prawdziwym mistrzem kamuflażu, 
który staje przed najtrudniejszym 
wyzwaniem w swojej karierze. 
Razem ze swym partnerem Johnem 
jedzie do prowincjonalnego mia-
steczka na południu Stanów Zjed-
noczonych, by pojmać groźnego 
recydywistę.

 1.05 Zawiść - komedia, USA, Australia, 
2004, reż. Barry Levinson, wyk. Ben 
Stiller, Jack Black, Rachel Weisz, Amy 
Poehler

 3.10 Świat według Kiepskich
 3.35 Love Island. Wyspa miłości

 5.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 7.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn
 11.35 Doradca smaku 
 11.45 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 12.50 Tajemnice miłości 
 13.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 14.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 17.00 Tajemnice miłości 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 
 21.35 Top Model

 23.10 Poszukiwany - film sensacyjny, 
USA 1997, reż. David Hogan, wyk. 
Keenen Ivory Wayans, Jon Voight, 
Jill Hennessy, Paul Sorvino, Robert 
Culp, Eric Robert

 1.15 Superwizjer - magazyn reporte-
rów

 1.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.10 NOC Magii 
 3.30 Kto was tak urządził 
 4.00 Kto was tak urządził 
 4.30 Kto was tak urządził 
 5.00 Kto was tak urządził 

 5.00 Paloma - serial
 6.00 Express - informacje 
 6.15 Fachowcy 
 7.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy 
 8.00 Historie Wielkiej Wagi
 9.00 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 10.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 11.00 Kartoteka 
 12.05 Sędzia Anna Maria Wesołowska 

- program sądowy
 13.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy 
 14.00 Królowe życia - serial
 14.35 Paloma - serial
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Królowe życia - serial
 16.35 Gogglebox. Przed telewizorem 

- program rozrywkowy
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 DeFacto 
 18.35 Złomowisko PL 
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Ciężarówką przez Wietnam 
 21.15 Królowe życia - serial
 21.45 Express, Pogoda
 22.00 Bracia Collins biorą się do roboty 
 23.00 Gogglebox. Przed telewizorem 

- program rozrywkowy
 0.00 Nic do ukrycia 
 1.00 Królowe życia - serial
 1.30 Królowe życia - serial
 2.00 Kartoteka 
 3.00 Kartoteka 
 4.05 Testerzy extra 

 5.25 Szkoła - serial
 6.25 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Papiery na szczęście - serial
 7.55 Ukryta prawda 
 11.05 Idealna niania - program obycza-

jowy
 11.55 Szpital - program obyczajowy
 12.55 Szkoła - serial
 13.55 Ten moment 
 14.30 Sąd rodzinny - program sądowy
 15.30 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.30 Ukryta prawda 
 17.35 Brzydula - serial
 18.10 Idealna niania - program obycza-

jowy
 19.00 19 + - serial
 19.35 Papiery na szczęście - serial
 20.10 Brzydula - serial
 20.45 Hotel Paradise 
 21.50 W jak wendeta - film sensacyjny, 

USA, Wielka Brytania, Niemcy 2005, 
reż. James McTeigue, wyk. Natalie 
Portman, Hugo Weaving, Stephen 
Rea, Stephen Fry, John Hurt, Tim 
Pigott - Smith, Rupert Graves

 0.35 Millerowie - komedia, USA 2013, 
reż. Rawson Marshall Thurber, wyk. 
Jennifer Aniston, Jason Sudeikis, 
Emma Roberts, Will Poulter, Ed 
Helms

 2.50 Druga strona medalu - talk show 
 3.25 NOC Magii 

 6.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 6.55 Rodzinny interes - serial
 8.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 11.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 12.00 Zaklinaczka duchów - serial
 13.00 Zaklinaczka duchów - serial
 14.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 17.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Burza - film katastroficzny, USA 

2015, reż. David Hackl, wyk. Devon 
Sawa, Gil Bellows, John Travolta, 
Julie Benz, Kate Bosworth, Ryan 
Robbins, Sharon Stone

 22.00 Dzielnica strachu - serial
 23.00 Dzielnica strachu - serial
 0.00 Słaba płeć? - komedia roman-

tyczna, Polska 2015, reż. Krzysztof 
Lang, wyk. Katarzyna Figura, Mar-
cin Korcz, Marian Dziędziel, Marieta 
Żukowska, Olga Bołądź, Piotr 
Adamczyk, Piotr Głowacki

 2.00 Lombard: Życie pod zastaw 
- serial

 3.00 Wojciech Cejrowski. Boso
 3.35 Taki jest świat
 4.25 Menu na miarę
 5.00 Rodzinny interes - serial

6.00 Scena Śmiechu 6.55 Złotopolscy - serial 
8.00 Plebania - serial 9.05 Kroniki młodego 
Indiany Jonesa - serial 10.05 Doktor Martin 
- serial 12.15 Diabli nadali - serial 13.10 Kata-
strofy w przestworzach 15.15 Geokatastrofa 
- film katastroficzny, USA 16.55 Diabli nadali 
- serial 17.55 Wojny magazynowe 19.00 Woj-
ny kontenerowe 20.00 Ronin - dramat sen-
sacyjny, USA, Wielka Brytania 22.25 Sędzia 
Dredd - film sensacyjny, USA 

8.00 Nasz nowy dom 9.00 Pierwsza miłość 
9.50 Kochane pieniądze - serial 10.50 Hard-
korowy lombard 11.50 Pamiętniki z  wakacji 
12.50 STOP Drogówka 14.55 Gwiazdy Ka-
baretu 15.55 Hardkorowy lombard 17.00 
Policjantki i Policjanci 18.00 Kochane pienią-
dze - serial 19.00 Policjantki i Policjanci 20.00 
Święty - serial 20.30 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny 21.40 Thor: Mroczny świat - film 
przygodowy 23.55 Wikingowie 

6.00 TOP 10   7.00 Święty - serial 7.30 Świę-
ty - serial 8.00 Słoneczny patrol 9.00 Kobra 
- oddział specjalny 10.00 Święty - serial 11.05 
Galileo 12.05 Miodowe lata 14.00 Policjant-
ki i Policjanci 15.00 Detektywi w akcji 16.00 
Septagon 17.00 Gliniarz i  prokurator 18.05 
Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kry-
minalne zagadki Nowego Jorku 23.00 Spra-
wiedliwi - Wydział Kryminalny 0.00 Hawaje 
5 - 0 1.00 STOP Drogówka 2.00 Bumerang

6.05 Retro TVP SPORT 8.15 Eliminacje MŚ 
2022, Warszawa. Polska - Anglia 9.15 Elimi-
nacje MŚ 2022, Warszawa. Polska - Anglia 
10.20 Kolarstwo przełajowe - Mistrzostwa 
Europy 11.20 Kolarstwo przełajowe - Mi-
strzostwa Europy 12.10 Pełnosprawni = ma-
gazyn dla niep[ełnosprawnych 12.40 Boks 
- Megafights P.Williams - E.Lara 15.50 Retro 
w TVP Sport 16.45 Retro w TVP Sport 17.50 
Piłka nożna - Eliminacje MŚ 2022, Tirana. Al-
bania - Polska 19.00 Piłka nożna - Eliminacje 
MŚ 2022, Tirana. Albania - Polska 20.00 Od-
liczanie do Mundialu 20.55 Odliczanie do 
Mundialu 22.00 Sportowy Wieczór 22.40 
Boks - Gala w… - Podsumowanie 0.50 Boks 
- D.Wilder - T.Fury 1.55 Sporty walki - Gala 
MMA ONE Championship - Firts Strike, Sin-
gapur 3.45 Sporty walki - MMA - Bellator, 
Phoenix 5.15 Zakończenie dnia 

8.30 Snooker. Welsh Open 10.30 Narciar-
stwo Alpejskie. PŚ, Kitzbühel 11.30 Turniej 
Czterech Skoczni, Garmisch Partenkirchen 
12.30 Igrzyska Olimpijskie. Galeria Sław Turyn 
2006 13.30 Kolarstwo. Paryż - Roubaix 15.00 
Kolarstwo. Cycling show 15.30 Narciarstwo 
Alpejskie. PŚ, Kitzbühe 16.15 Turniej Czte-
rech Skoczni, Garmisch Partenkirchen Niem-
cy Runda finałowa,   HS  142 17.00 Igrzyska 
Olimpijskie. Galeria Sław Turyn 2006 18.05 
Snooker. Welsh Open, Home Nations Series, 
Newport, Walia Finał 20.05 Narciarstwo Al-
pejskie. PŚ, Kitzbühel, Austria Zjazd mężczyzn 
21.00 Turniej Czterech Skoczni, Garmisch Par-
tenkirchen Niemcy Runda finałowa,  HS 142 
22.05 Golf. GolfTV Weekly 22.35 Kolarstwo. 
Il Lombardia, World Tour, Włochy Wyścig 
0.00 Snooker. Welsh Open, Home Nations 
Series, Newport, Walia Finał 

6.00 Disco Gramy 7.00 Joker 8.00 Trudne 
sprawy 9.00 48h.  Zaginieni 10.00 Na ratu-
nek 112 10.30 Sekrety rodziny 11.30 Dlacze-
go ja? 12.30 Nasz nowy dom 13.30 Świat 
według Kiepskich - serial komediowy14.00 
Świat według Kiepskich - serial komediowy 
14.30 Świat według Kiepskich - serial kome-
diowy 15.00 Trudne sprawy 16.00 Nasz nowy 
dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 48h. Zagi-
nieni 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarzenia 
20.35 Gość Wydarzeń 21.10 Trudne sprawy 
22.10 Dlaczego ja? 23.10 Świat według Kiep-
skich 23.40 Świat według Kiepskich  - se-
rial komediowy0.10 Malanowski i  Partne-
rzy 0.40 Malanowski i Partnerzy 1.05 Zdrady 
2.05 Wydarzenia wieczorne 2.50 #Jesteśmy-
DlaDzieci 3.20 Echo lasu 3.50 Magazyn Atle-
ci 4.20 Magazyn Atleci 4.50 Magazyn Atle-
ci 5.20 Gliniarze 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.05 Wydarzenia wieczorne 6.45 SuperLu-
dzie Extra 7.05 Psi patrol 8.05 Bąbelkowy 
świat gupików 8.35 Dora poznaje świat 9.05 
Kung Fu Panda: Legenda o niezwykłości 9.30 
iCarly 10.00 SuperLudzie 10.30 Nasz nowy 
dom 11.30 Tatuśkowie 13.30 Niania 14.00 
Świat według Kiepskich 14.30 Kowalscy kon-
tra Kowalscy 15.00 TOP CHEF 16.30 Hell’s 
Kitchen - Piekielna Kuchnia 18.00 Nasz no-
wy dom 19.00 Świat według Kiepskich 20.00 
Akademik 20.30 Tatuśkowie 21.40 Skąd 
wiesz? - komediodramat, USA, 2010, reż. Ja-
mes L. Brooks, wyk. Reese Witherspoon, Paul 
Rudd, Owen Wilson, Jack Nicholson 0.05 Fa-
talne zauroczenie - thriller, USA, 1987, reż. 
Adrian Lyne, wyk. Michael Douglas, Glenn 
Close, Anne Archer, Fred Gwynne 2.40 Kaba-
retowa Ekstraklasa 3.00 Miasto długów 4.00 
Nasz nowy dom 5.00 Na ratunek 112

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.50 Pogoda 14.59 Serwis Info 
15.29 Info Dzień 16.25 Pogoda 16.30 Koro-
nawirus. Szczepionka 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.30 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 18.19 
Serwis Info 18.37 O tym się mówi - magazyn 
19.15 Homilia mszy św. w intencji ofiar kata-
strofy smoleńskiej 19.40 Wiadomości - 19.58 
Gość Wiadomości - 20.13 Minęła 20ta 21.00 
Nie da się ukryć - magazyn 21.25 Serwis Info 
21.41 Pogoda 21.50 W tyle wizji 22.25 Serwis 
Info 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wie-
czór 23.30 W akcji 23.55 Serwis Info 0.03 
Wiadomości 0.31 Gość Wiadomości 0.56 Po-
goda 1.00 Minęła 20ta 1.55 W tyle wizji 2.30 
Serwis Info 2.40 INFO V4+ 3.00 Serwis dla 
Polonii 3.20 Nie da się ukryć - magazyn 

11.25 Jestem mamą 11.40 Prosto o gospo-
darce 12.00 Anioł Pański 12.03 Informa-
cje dnia 12.20 Mojżesz - 10 przykazań 13.10 
Muzyczne chwile 13.25 Kolory Świętości 
13.30 Msza święta 14.20 Bł. Maria Teresa Le-
dóchowska 15.15 Prymas Stefan Wyszyński 
15.50 Ma się rozumieć 16.00 Informacje dnia 
16.10 Na zdrowie 16.30 WYSZYŃSKI - histo-
ria 16.55 Święty na każdy dzień 17.00 Po stro-
nie prawdy 17.30 Rykoszetem 17.55 Poczet 
Wielkich Polaków 18.00 Anioł Pański 18.05 
Informacje dnia 18.15 Rozmowy niedokoń-
czone 19.00 Msza Święta 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Mojżesz 
- 10  przykazań 22.50 Hildegarda z  Bingen. 
Światło Boga 23.45 Kolory Świętości 23.50 
Muzyczne chwile pro Patria mori 

.00 Muzyczne poranki 8.00 Co dalej? 8.25 
Do dzieła - magazyn 8.45 Portrety - Anatol 
Kocyłowski 8.55 Marysia i Napoleon - ko-
media, Polska 11.00 Dom - Trzecie kłamstwo 
- serial 12.35 Trójka do wzięcia - film kr.metr., 
Polska 13.30 Rzeczpospolita modernistyczna 
- Architektura Sportu - cykl dok. 14.10 Tamte 
lata, tamte dni - Maja Komorowska - maga-
zyn 14.40 Inocente - film dok. 15.35 Garso-
niera - film obyczajowy, USA 17.50 Miesz-
czanie żywieccy - cykl dok. 18.30 Informacje 
kulturalne 18.55 Wszystkie stworzenia du-
że i małe - serial 20.00 Na wschód od Hol-
lywood - Rzeka - dramat, Norwegia, Polska, 
Kazachstan 22.00 Paryż. Śladami Chopina 
- 9 22.30 Więcej niż fikcja - STRES - film dok. 
0.00 Jazz Juniors - Tribute to Tomasz Stań-
ko, cz. 2 - koncert 1.00 Informacje kulturalne 
1.30 Przed zachodem słońca - dramat, USA

ŚRODA, 10 LISTOPADA 

14.15 Telezwierz 14.30 Aktualności Flesz 14.39 
Sport Flash 14.45 Express Regionów 15.00 Ko-
ronka do Miłosierdzia Bożego 15.20 Okiem 
Wiary 16.00 Szukamy w archiwach - maga-
zyn 16.15 Moje wielkie, wiejskie wesele - do-
kument 16.30 Aktualności Flesz 16.39 Sport 
Flash 16.45 Express Regionów 17.00 I po drze-
mie 17.29 Aktualności Flesz 17.30 Głos Regio-
nów 18.00 Daleko od domu 18.30 Aktualności 
18.53 Wiadomości sportowe 19.05 Magazyn 
Meteo 19.10 Pokój na poddaszu 19.45 Po ban-
dzie - magazyn hokejowy 20.30 Wieczna mi-
łość s.II (157) - serial 21.20 Poradnik zakupowy 
- magazyn 21.30 Aktualności 21.40 Magazyn 
sportowy TVP Katowice 21.50 Studio LOTTO 
22.00 Dziennik Regionów 22.15 Kryminalna 
Siódemka 22.30 Ochotnicy - dokument 23.00 
Echa dnia 23.15 Telekurier 23.40 Całkiem nie-
zła historia 23.55 Całkiem niezła historia 

14.00 Historie motocyklowe - magazyn 14.15 
Telezwierz - magazyn 14.30 Kurier Opolski 
14.45 Express Regionów 15.00 Koronka do 
Miłosierdzia Bożego 15.20 Okiem Wiary 16.00 
Szukamy w archiwach - magazyn 16.15 Mo-
je wielkie, wiejskie wesele 16.30 Kurier Opolski 
16.45 Express Regionów 17.00 PRASOwanie 
Zbigniewa Górniaka 17.10 Oblicza wiary  17.30 
Głos Regionów 18.00 OdZakrystii 18.15 Stre-
fa Kultury  18.30 Kurier Opolski 18.50 Sport 
Opolski 18.55 Rozmowa Dnia 19.10 Medicus 
19.30 O!polskie o poranku 20.30 Wieczna mi-
łość s.II (157) - serial, Turcja 21.20 Poradnik za-
kupowy - magazyn 21.30 Kurier Opolski 21.45 
Sport Opolski 21.50 Studio LOTTO 22.00 
Dziennik Regionów 22.15 Kryminalna Siódem-
ka 22.30 Ochotnicy - nowela dok. 23.00 Echa 
dnia 23.15 Telekurier 23.40 Całkiem niezła hi-
storia 23.55 Całkiem niezła historia

5.00 Paloma - serial 6.00 Express 6.15 Fa-
chowcy 7.00 Ukryta prawda 8.00 Historie 
Wielkiej Wagi 9.00 Damy i wieśniaczki. Ukra-
ina 10.00 Gogglebox. Przed telewizorem 11.00 
Kartoteka 12.05 Sędzia Anna Maria Weso-
łowska 13.00 Ukryta prawda 14.00 Królo-
we życia - serial 14.35 Paloma - serial 15.45 
Express 16.00 Pogoda 16.05 Królowe życia 
- serial 16.35 Gogglebox. Przed telewizorem 
- program rozrywkowy 17.45 Express 18.00 
Pogoda 18.05 DeFacto 18.35 Złomowisko PL 
19.45 Express 20.00 Pogoda 20.05 Ciężarów-
ką przez Wietnam 21.15 Królowe życia - se-
rial 21.45 Express 21.58 Pogoda 22.00 Bracia 
Collins biorą się do roboty 23.00 Gogglebox. 
Przed telewizorem - program rozrywkowy 
0.00 Nic do ukrycia 1.00 Królowe życia - se-
rial 1.30 Królowe życia - serial 2.00 Kartoteka 
3.00 Kartoteka 4.05 Testerzy extra 
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 5.25 Podróże pana Kleksa - część 1 
Wysłannicy Bajdocji - film przy-
godowy, Polska, reż. Krzysztof 
Gradowski, wyk. Piotr Fronczewski, 
Władysław Kowalski, Henryk Bista

 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.05 Miłość i Miłosierdzie - film fabu-

larny, Polska, reż. Michał Kondrat, 
 10.00 Msza Święta
 11.30 Rzeczpospolita Nieodbudowana. 

Warszawa
 12.00 Święto Niepodległości 2021 
 13.10 Wojna światów - film dok.
 15.10 Galimatias czyli Kogel - Mogel II 

- komedia, Polska, reż. Roman 
Załuski, wyk. Grażyna Błęcka 
- Kolska, Dariusz Siatkowski, Jerzy 
Turek, Katarzyna Łaniewska, Ewa 
Kasprzyk, Zdzisław Wardejn

 17.00 Teleexpress
 17.15 Koncert ku pamięci K. K. Baczyń-

skiego z okazji 100 - lecia urodzin
 18.40 Jaka to melodia?
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.15 Wojenne dziewczyny s.IV (48) 

- serial
 21.20 Vabank - komedia sensacyjna, 

Polska, reż.Juliusz Machulski,  wyk. 
Jan Machulski, Leonard Pietraszak, 
Witold Pyrkosz, Jacek Chmielnik, 
Krzysztof Kierszonowski, Ewa Szy-
kulska, Józef Para, Elżbieta Zają-
cówna, Henryk Bista, Leon Niemczyk

 23.15 C. K. Dezerterzy - cz. I - komedia, 
Polska, Węgry, reż. Janusz Majew-
ski; wyk.:Marek Kondrat, Zoltan 
Bezerdy, Wiktor Zborowski, Jacek 
Sas - Uhrynowski, Robert Koltai, 
Anna Gornostaj, Kalina Jędrusik, 
Krzysztof Kowalewski, Wojciech 
Pokora, Zbigniew Zapasiewicz

 0.55 Jack i Sarah - komedia, Francja, 
Wielka Brytania, reż. Tim Sullivan, 
wyk. Richard E. Grant, Judi Dench

 2.55 Okup za córkę - film fabularny, USA, 
Kanada, reż. Doug Campbell, wyk. 
Scottie Thompson, Mckinley Blehm

 4.30 Mrok (5) - Pamiętnik - serial

 5.25 Leśny wojownik - film przygo-
dowy, USA, reż.:Aaron Norris, wyk. 
Chuck Norris, Terry Kiser, Max Gail, 
Trenton Knight

 7.30 Pytanie na śniadanie - pobudka
 7.55 Pytanie na śniadanie
 10.25 Panorama
 10.30 Pytanie na śniadanie
 10.55 Krzyżacy - film fabularny, Polska, 

reż. Aleksander Ford, wyk. Mieczy-
sław Kalenik, Andrzej Szalawski, 
Grażyna Staniszewska, Aleksander 
Fogiel, Urszula Modrzyńska, Emil 
Karewicz, Józef Kostecki, Tomasz 
Białoszyński, Lucyna Winnicka, 
Janusz Stachocki

 14.00 Familiada  - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Szansa na sukces. Opole 2021 

- widowisko muzyczne
 16.20 Różowa Pantera 2 - komedia kry-

minalna, USA, 2009, reż. Harald 
Zwart, wyk. Steve Martin, Jean 
Reno, John Cleese, Andy Garcia, 
Emily Mortimer

 18.00 Panorama
 18.20 Va Banque (313) - teleturniej
 18.45 Kozacka miłość (221) - serial
 19.35 Barwy szczęścia (2509) - serial
 20.10 11 listopada - koncert z okazji 

Święta Niepodległości
 21.55 Kościuszko. Przewodnik bardzo 

współczesny. - film dok.
 23.05 Zrodzony w ogniu - dramat, 

Wielka Brytania, USA, 2013, reż. 
Scott Cooper, wyk. Christian Bale, 
Casey Affleck, Woody Harrelson

 1.40 Pocałunek przy ognisku - serial, 
reż. James Head,  wyk. Danica 
McKellar, Paul Greene, Ali Skovbye

 3.05 Efekt motyla - thriller, USA, Wielka 
Brytania, reż. Eric Bress, J. Mackye 
Gruber, wyk. Ashton Kutcher,  
Melora Walters, Amy Smart, Elden 
Henson, William Lee Scott

 4.40 Rodzinka.pl - serial
 5.10 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 6.55 Przygody Rudego - film familijny
 8.55 Piorun - film anim.
 11.00 Epoka lodowcowa 4: Wędrówka 

kontynentów - film anim.
 12.55 Jumanji: Następny poziom - film 

przygodowy, USA, 2020, reż. Jake 
Kasdan, wyk. Dwayne Johnson, 
Kevin Hart, Jack Black, Karen Gillan

 15.35 Cast Away - poza światem - dra-
mat przygodowy, USA, 2000, reż. 
Robert Zemeckis, wyk. Tom Hanks, 
Helen Hunt, Nick Searcy, Chris Noth

 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.25 Gość Wydarzeń
 20.05 Nasz nowy dom
 21.05 Przyjaciółki

 22.10 Morderstwo w Orient Expressie 
- film kryminalny, USA, 2017, reż. 
Kenneth Branagh, wyk. Kenneth 
Branagh, Tom Bateman, Michelle 
Pfeiffer, Johnny Depp

  - Słynny detektyw Hercules Poirot, 
musi rozwiązać sprawę morderstwa, 
którego ofiarą w najsłynniejszym 
pociągu świata pada wpływowy 
amerykański biznesmen. Luksusowa 
podróż staje się punktem wyjścia do 
stylowej, pełnej napięcia i zaskaku-
jącej opowieści sensacyjnej, uzna-
wanej za największą zagadkę krymi-
nalną wszech czasów. 

 0.40 Krok do sławy - dramat muzyczny, 
USA, 2007, reż. Sylvain White, wyk. 
Columbus Short, Meagan Good, Ne 
- Yo, Darrin Dewitt Henson 

 3.15 Kabaretowa Ekstraklasa
 3.35 Love Island. Wyspa miłości

 5.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.00 Ukryta prawda
 7.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn
 11.35 Doradca smaku
 11.50 Ja, ty i on - komedia, USA 2006, 

reż. Anthony Russo, Joe Russo, wyk. 
Owen Wilson, Kate Hudson, Matt 
Dillon, Michael Douglas, Seth Rogen

 14.05 Kłamca kłamca - komedia, USA 
1997, reż. Tom Shadyac, wyk. 
Jim Carrey, Maura Tierney, Justin 
Cooper, Cary Elwes, Anne Haney, 
Jennifer Tilly, Amanda Donohoe, 
Jason Bernard, Swoosie Kurtz

 15.55 Sing - komedia, Japonia, USA 2016, 
reż. Garth Jennings, wyk. Matthew 
McConaughey, Reese Witherspoon, 
Seth McFarlane, Scarlett Johansson, 
John C. Reilly, Taron Egerton, Tori Kelly

 18.15 Małyshowmania 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 
 21.35 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy

 22.35 Piłsudski - film obyczajowy, Polska
  2019, reż. Michał Rosa, wyk. Borys 

Szyc, Magdalena Boczarska, Jan 
Marczewski, Józef Pawłowski, 
Maria Dębska

 0.50 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 1.55 Kobieta na krańcu świata 
 2.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.50 NOC Magii 
 4.15 Kto was tak urządził 

 4.45 Wyjadacze 
 5.45 DeFacto 
 6.15 DeFacto 
 6.45 Down the road - serial
 7.30 Królowe życia - serial
 7.55 Królowe życia - serial
 8.25 Królowe życia - serial
 8.55 Gogglebox. Przed telewizorem
 9.55 Gogglebox. Przed telewizorem
 10.55 Gogglebox. Przed telewizorem
 11.55 Orzeł czy Reszka 
 12.55 Usterka 
 13.30 Królowe życia - serial
 13.55 Królowe życia - serial
 14.25 Królowe życia - serial
 14.55 Walk the Line. Prosto do celu 
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Gogglebox. Przed telewizorem
 17.15 Królowe życia - serial
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 Królowe życia - serial
 18.35 Wyjadacze 
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Damy i wieśniaczki. PL 
 21.15 Królowe życia - serial
 21.45 Express, Pogoda
 22.05 Królowe życia - serial
 22.30 Królowe życia - serial
 23.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 0.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 1.00 Wyjadacze 
 2.00 Zamiana żon 
 3.00 Komornicy 
 3.30 Kartoteka 

 5.25 Szkoła - serial
 6.25 Ukryta prawda 
 8.30 Brzydula - serial
 9.05 K - 911 - komedia, USA 1999
 11.00 Scooby - Doo II: Potwory na 

gigancie - film przygodowy, USA
 13.00 Blues Brothers - komedia, USA 

1980, reż. John Landis, wyk. John 
Belushi, Dan Aykroyd, Carrie Fisher

 15.45 Znów mam 17 lat - komedia, USA 
2009, reż. Burr Steers, wyk. Zac 
Efron, Matthew Perry, Leslie Mann, 
Thomas Lennon, Allison Miller

 17.55 Czego pragną dziewczyny 
- komediodramat, USA 2003, reż. 
Dennie Gordon, wyk. Amanda 
Bynes, Colin Firth, Kelly Preston, 
Eileen Atkins, Anna Chancellor, 
Jonathan Pryce, Oliver James

 20.10 Brzydula - serial
 20.45 Goście, goście III: Rewolucja 

- komedia 2016, reż. Jean Marie 
Poire, wyk. Jean Reno, Christian 
Clavier, Marie - Anne Chazel, Franck 
Dubosc, Karin Viard

 23.05 John Q - film sensacyjny, USA 
2002, reż. Nick Cassavetes, wyk. 
Denzel Washington, Robert Duvall, 
Kimberly Elise, James Woods, Anne 
Heche, Ray Liotta, Obba Baba-
tunde, Daniel E. Smith

 1.30 Zbrodnia w sąsiedztwie 
 2.35 Druga strona medalu - talk show 
 3.10 NOC Magii 

 6.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 7.00 Reporterzy. Z życia wzięte - serial
 7.55 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 8.55 Żandarm się żeni - komedia
 10.45 Nawiedzony dwór - komedia
 12.25 Robin Hood:Książę złodziei - film 

przygodowy, USA 1991
 15.35 Król Artur - film przygodowy, USA, 

Wielka Brytania, Irlandia 2004
 18.00 Ella zaklęta - film familijny, Irlandia,
  Wielka Brytania, USA 2004, reż. 

Tommy O’Haver, wyk. Anne Hatha-
way, Hugh Dancy, Cary Elwes, 
Minnie Driver, Lucy Punch, Joanna 
Lumley

 20.00 Green Book - film obyczajowy, 
USA 2018, reż. Peter Farrelly, wyk. 
Linda Cardellini, Mahershala Ali, 
Sebastian Maniscalco, Viggo Mor-
tensen

 22.30 Wożąc panią Daisy - film obycza-
jowy, USA 1989, reż. Bruce Bere-
sford, wyk. Morgan Freeman, Jes-
sica Tandy, Dan Aykroyd

 0.50 Sztos 2 - komedia sensacyjna, Pol-
ska 2011, reż. Olaf Lubaszenko, wyk. 
Bogusław Linda, Borys Szyc, Cezary 
Pazura, Edward Lubaszenko, Jan 
Nowicki

 2.55 Lombard: Życie pod zastaw 
- serial

 3.55 Taki jest świat
 4.45 Menu na miarę

6.00 Scena Śmiechu 7.15 Pan Wołodyjowski 
- film historyczny, Polska 10.25 Hidalgo - oce-
an ognia - film przygodowy, USA 13.15 Kac-
per - komedia familijna, USA 15.15 Pracują-
ca dziewczyna - film obyczajowy, USA 17.35 
Asterix na olimpiadzie - komedia przygodo-
wa, Belgia, Francja, Hiszpania, Niemcy, Wło-
chy 20.00 Air Force One - film sensacyjny, 
Niemcy, USA 22.30 Pasażer - film sensacyj-
ny, USA, Aruba 0.10 Jesteś Bogiem - dramat

6.00 Gliniarz i prokurator 7.00 Strażnik Tek-
sasu 8.05 Asteriks i  Obeliks: Osiedle bogów 
- film anim. 9.55 Zamaskowany - film przy-
godowy 12.05 Opiekun - film familijny 14.25 
K2 - dramat przygodowy 16.40 Thor: Mrocz-
ny świat - film przygodowy  19.00 Policjantki 
i Policjanci 20.00 Święty - serial 20.30 Spra-
wiedliwi - Wydział Kryminalny 21.40 W  ot-
chłani - film akcji, Kanada, 2018, wyk. Jean 
- Claude Va 2.25 Śmierć na 1000 sposobów

6.00 TOP  10   7.00 Święty - serial 8.00 Sło-
neczny patrol 9.00 Kobra - oddział specjalny 
10.00 Święty - serial 11.05 Galileo 12.05 Mio-
dowe lata 14.00 Policjantki i Policjanci 15.00 
Detektywi w akcji 16.00 Septagon 17.00 Gli-
niarz i prokurator 18.05 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowe-
go Jorku 22.55 Zdobycz - horror, USA, 2007, 
reż. Darrell Rood 0.40 STOP Drogówka 1.40 
Bumerang 2.10 Bumerang 2.40 TOP 10 

6.05 Retro TVP SPORT złote medale na IO 
1980, Moskwa 7.10 AMP futbol - ME, Kra-
ków - o 3.miejsce. Polska - Rosja 8.35 Eli-
minacje MŚ 2022, Warszawa. Polska - San 
Marino 10.50 Sport w Polsce - 100 lat histo-
rii 11.55 Hokej na lodzie - kwalifikacje olimpij-
skie kobiet, Chomutov. Węgry - Polska 14.15 
Niezwykłe historie - H.Konopacka 14.35 IO 
Tokio 2020 - Polskie medale 15.40 Odlicza-
nie do Mundialu 16.35 Odliczanie do Mun-
dialu 17.40 Piłka ręczna - PGNiG Superliga 
kobiet, 10.seria 19.35 studio - Koszykówka 
- Eliminacje ME 2023 kobiet. Polska - Alba-
nia 20.00 Koszykówka - Eliminacje ME 2023 
kobiet. Polska - Albania 22.40 Hokej na lodzie 
- kwalifikacje olimpijskie kobiet, Chomutov. 
Węgry - Polska 23.45 Boks - Gala w Montre-
alu - Podsumowanie 1.55 Piłka nożna - Elimi-
nacje MŚ 2022. Urugwaj - Argentyna 

8.30 Golf. GolfTV Weekly 9.00 Snooker. The 
Players Championship, Milton Keynes 10.30 
Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Kitzbühel 11.30 
Kolarstwo torowe. Liga Mistrzów, Majorka 
13.05 Kolarstwo. Cycling show 13.35 Kolar-
stwo Przełajowe. Superprestige, Niel, Belgia 
Wyścig kobiet 14.35 Kolarstwo Przełajowe. 
Mistrzostwa Europy, Col du  Vam 14.55 Ko-
larstwo Przełajowe. Superprestige, Nie 17.00 
Igrzyska Olimpijskie. Galeria Sław Vancouver 
2010 18.05 Snooker. The Players Champion-
ship, Milton Keynes  20.00 Narciarstwo Al-
pejskie. PŚ, Kitzbühel 21.00 Turniej Czterech 
Skoczni, Innsbruck, Austria Runda finało-
wa,  HS 130 22.10 Kolarstwo Przełajowe. Mi-
strzostwa Europy, Col du Vam, Holandia Wy-
ścig elity kobiet 23.00 Kolarstwo Przełajowe. 
Mistrzostwa Europy, Col du  Vam, Holandia 
Wyścig elity mężczyzn 

6.00 Disco Gramy 7.00 Joker 8.00 Trudne 
sprawy 9.00 48h.  Zaginieni 10.00 Na ratu-
nek 112 10.30 Sekrety rodziny 11.30 Dlacze-
go ja? 12.30 Nasz nowy dom 13.30 Świat 
według Kiepskich - serial komediowy 14.00 
Świat według Kiepskich - serial komediowy 
14.30 Świat według Kiepskich - serial ko-
mediowy 15.00 Trudne sprawy 16.00 Nasz 
nowy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 
48h. Zaginieni 19.00 Gliniarze 20.05 Wyda-
rzenia 20.35 Gość Wydarzeń 21.10 Trudne 
sprawy 22.10 Dlaczego ja? 23.10 Świat we-
dług Kiepskich 23.40 Świat według Kiepskich 
- serial komediowy 0.10 Malanowski i Partne-
rzy 0.40 Malanowski i Partnerzy 1.05 Zdrady 
2.05 Wydarzenia wieczorne 2.50 #Jesteśmy-
DlaDzieci 3.20 Echo lasu 3.50 SuperLudzie 
4.20 SuperLudzie 4.50 SuperLudzie 5.20 Su-
perLudzie 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.05 Wydarzenia wieczorne 6.45 SuperLu-
dzie Extra 7.05 Psi patrol 8.05 Bąbelkowy 
świat gupików 8.35 Dora poznaje świat 9.05 
Kung Fu Panda: Legenda o niezwykłości 9.30 
iCarly 10.00 SuperLudzie 10.30 Nasz nowy 
dom 11.30 Tatuśkowie 13.30 Niania 14.00 
Świat według Kiepskich 14.30 Kowalscy kon-
tra Kowalscy 15.00 TOP CHEF 16.30 Hell’s 
Kitchen - Piekielna Kuchnia 18.00 Nasz no-
wy dom 19.00 Świat według Kiepskich 20.00 
Akademik 20.30 Tatuśkowie 21.40 Bitwa pod 
Wiedniem - dramat historyczny, Niemcy, Pol-
ska, Włochy, 2012, reż. Renzo Martinelli, wyk. 
Jerzy Skolimowski, F. Murray Abraham, Enrico 
Lo Verso, Alicja Bachleda - Curuś 0.05 Wałęsa. 
Człowiek z nadziei - film biograficzny, Polska, 
2013, reż. Andrzej Wajda 2.45 Kabaretowa 
Ekstraklasa 3.00 Miasto długów 4.00 Nasz 
nowy dom 5.00 Na ratunek 112 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.50 Pogoda 14.59 Serwis Info 
15.29 Info Dzień 16.25 Pogoda 16.30 Koro-
nawirus. Szczepionka 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.30 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 18.19 
Serwis Info 18.37 O tym się mówi - magazyn 
19.30 Wiadomości - 19.58 Gość Wiadomości 
- 20.13 Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć 
- magazyn 21.25 Serwis Info 21.41 Pogoda 
21.50 W tyle wizji 22.25 Serwis Info 22.30 
W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.55 Serwis Info 0.03 Wiadomości 
0.31 Gość Wiadomości 0.56 Pogoda 1.00 Mi-
nęła 20ta 1.55 W tyle wizji 2.30 Serwis Info 
2.35 W tyle wizji Extra 3.00 Serwis dla Polonii 
3.16 Pogoda 3.20 Nie da się ukryć - magazyn 
3.43 Filmy Dokumentalne TVP INFO

11.25 Myśląc Ojczyzna 11.35 Przyroda i  lu-
dzie 12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje 
dnia 12.20 Ziemia Obiecana 13.00 Muzyczne 
chwile 13.20 Przegląd katolickiego tygodnika 
“Niedziela” 13.30 Msza święta 14.20 100 cu-
downych miejsc na świecie 14.30 Z  Małej 
Cerkwicy doÉ 15.00 Marsz Niepodległości 
z  Warszawy 16.30 Polonia 17.00 Akademia 
pro - life 17.05 Muzyczne chwile 17.30 Od-
powiedzialni za Kościół 17.55 Poczet Wielkich 
Polaków 18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje 
dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 
Akademia pro - life 19.30 Przyjaciele i boha-
terowie 20.00 Informacje dnia 20.20 Róża-
niec 20.50 Głos Polski 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Wi-
dzenia 22.00 Ziemia Obiecana 22.40 “Mazu-
rek Dąbrowskiego” 23.10 Ojcowie Niepodle-
głości 23.40 Procesja dziejów 

7.00 Muzyczne poranki 8.00 Informacje 
kulturalne 8.30 Niedziela z… rolami Wiesła-
wa Gołasa 9.25 Siekierezada - dramat, Pol-
ska 11.00 Dom - Jestem dla Ciebie niedzielą 
- serial 12.40 Non - stop kolor - film TVP, Pol-
ska 13.25 Wydarzenie aktualne 13.45 Miesz-
czanie żywieccy - cykl dok. 14.25 Trzeci punkt 
widzenia 15.05 Znachor - dramat, Polska 
17.25 100 NA 10. Muzyczne dekady wolności 
- koncert z Katowic - koncert 18.30 Co dalej? 
18.55 Wszystkie stworzenia duże i małe - se-
rial 20.00 Czwartkowy klub filmowy - Wstęp 
do filmu 20.05 Czwartkowy klub filmowy 
- Potop Redivivus - film fabularny, Polska 
23.10 Res Poloniae - O Polsce z oddali - Jan 
Stangryciuk - rozmowa 23.40 Śpiewaj tylko 
sercem - Bernard Ładysz - film dok. 0.45 Co 
dalej? 1.20 Na wschód od Hollywood - Rzeka 
- dramat, Norwegia, Polska, Kazachstan
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14.15 Na Oklep (6) Profesor Molar 14.30 Ak-
tualności Flesz 14.39 Sport Flash 14.45 Express 
Regionów 15.00 Koronka do Miłosierdzia 
Bożego 15.20 Dobre historie - Wstawaj Ali-
cja. - magazyn 16.00 Poczytalnia - magazyn 
o książkach 16.15 Krótko o kulturze - maga-
zyn 16.30 Aktualności Flesz 16.39 Sport Flash 
16.45 Express Regionów 17.00 Śląski poste-
runek - program dok. 17.29 Aktualności Flesz 
17.30 Głos Regionów 18.00 CREDO. Magazyn 
ekumeniczny 18.30 Aktualności 18.53 Wiado-
mości sportowe 19.05 Magazyn Meteo 19.10 
Film dok. 20.30 Wieczna miłość s.II (158) - se-
rial 21.20 Masz prawo - magazyn 21.30 Ak-
tualności 21.40 Magazyn sportowy TVP Ka-
towice 21.50 Studio LOTTO 22.00 Dziennik 
Regionów 22.15 Kryminalna Siódemka 22.30 
Projekt policja - dokument 23.00 Echa dnia 
23.15 Ocaleni - reality show 

13.30 Przyroda - wędka - przygoda 14.00 
Szlak przydrożnych kapliczek 14.15 Na Oklep 
(6) Profesor Molar  14.30 Kurier Opolski 14.45 
Express Regionów 15.00 Koronka do Miłosier-
dzia Bożego 15.20 Dobre historie - Wstawaj 
Alicja. - magazyn 16.00 Poczytalnia - magazyn 
o książkach 16.15 Krótko o kulturze - maga-
zyn 16.30 Kurier Opolski 16.45 Express Regio-
nów 17.00 Studio Raban 17.30 Głos Regionów 
18.30 Kurier Opolski 18.50 Sport Opolski 18.55 
Rozmowa Dnia 19.10 Ludzie, sprawy, historie. 
19.30 O!polskie o poranku 20.30 Wieczna mi-
łość s.II (158) - serial, Turcja 21.20 Masz prawo 
- magazyn 21.30 Kurier Opolski 21.45 Sport 
Opolski 21.50 Studio LOTTO 22.00 Dziennik 
Regionów 22.15 Kryminalna Siódemka 22.30 
Projekt policja - nowela dok. 23.00 Echa dnia 
23.15 Ocaleni - reality show 0.20 Kasta - Za-
giniony testament - serial TVP 

4.45 Wyjadacze 5.45 DeFacto 6.15 DeFacto 
6.45 Down the road - serial 7.30 Królowe ży-
cia - serial 7.55 Królowe życia - serial 8.25 Kró-
lowe życia - serial 8.55 Gogglebox. Przed tele-
wizorem 11.55 Orzeł czy Reszka 12.55 Usterka 
13.30 Królowe życia - serial 13.55 Królowe ży-
cia - serial 14.25 Królowe życia - serial 14.55 
Walk the Line. Prosto do celu 15.45 Express 
16.00 Pogoda 16.05 Gogglebox. Przed tele-
wizorem - program rozrywkowy 17.15 Królo-
we życia - serial 17.45 Express 18.00 Pogoda 
18.05 Królowe życia - serial 18.35 Wyjadacze 
19.45 Express 20.00 Pogoda 20.05 Damy 
i wieśniaczki. PL 21.15 Królowe życia - serial 
21.45 Express 22.00 Pogoda 22.05 Królowe 
życia - serial 22.30 Królowe życia - serial 23.00 
Gogglebox. Przed telewizorem - program roz-
rywkowy 1.00 Wyjadacze 2.00 Zamiana żon 
3.00 Komornicy 3.30 Kartoteka 
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 5.30 Podróże pana Kleksa - część 2 
Wyspa wynalazców - film przy-
godowy, Polska, reż. Krzysztof Gra-
dowski, wyk. Władysław Kowalski, 
Henryk Bista, Piotr Fronczewski, 
Zbigniew Buczkowski, Wiesław 
Michnikowski, Jerzy Kryszak, Mał-
gorzata Ostrowska, Michał Anioł, 
Bogusz Bilewski, Janusz Rewiński

 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.30 Agape - magazyn
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Ranczo s.VIII (97) - serial
 9.35 Komisarz Alex (101) - serial
 10.35 Ojciec Mateusz (222) - serial
 11.25 Remiza. Zawsze w akcji! (47) 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.50 Królestwo. Jak grzyby stworzyły 

nasz świat - film dok.
 14.00 Elif (1089) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (518) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (3882) - telenowela
 18.20 Remiza. Zawsze w akcji! (48) 

- serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.30 Piłka nożna - Eliminacje 

Mistrzostw Świata 2022
  - Andora - Polska
 23.25 Oddział specjalny. Wyspa śmierci 

- film akcji, USA, reż. Isaac Florentine, 
wyk. Michael Worth, Damian Chapa, 
Kate Connor, Sophia Crawford

 1.00 SEAL Team - komando Foki (10) 
- serial

 1.40 Wiedźmy (2) - Cud na Pradze 
- serial

 2.50 Magazyn kryminalny 997 
 3.45 Generacja algorytm - film dok.

 5.25 Na dobre i na złe (791) - Moty-
wacje - serial

 6.20 Anna Dymna - spotkajmy się 
 6.55 Familiada - teleturniej
 7.30 Pytanie na śniadanie - pobudka
 7.55 Pytanie na śniadanie
 10.40 Panorama
 10.55 Pytanie na śniadanie
 11.35 Zacznij od zdrowia - /4/ - maga-

zyn
 12.15 Kozacka miłość (220) - serial
 13.15 Kozacka miłość (221) - serial
 14.05 Va Banque (312) - teleturniej
 14.35 Na sygnale (45) - Leśny zabójca 

- serial
 15.05 Górscy ratownicy (115) - Ból 

serca, cz. 1 - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.15 Promyk nadziei (150) - serial
 18.00 Panorama
 18.20 Va Banque (314) - teleturniej
 18.45 Kozacka miłość (222) - serial
 19.35 Barwy szczęścia (2509) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2510) - serial
 20.40 You Can Dance - Nowa Genera-

cja (12) - widowisko rozrywkowe
 21.55 You Can Dance - Nowa Genera-

cja (12) - Wyniki 
  - widowisko rozrywkowe
 22.20 Kabaret. Super Show Dwójki (19) 

- program kabaretowy
 23.25 Muzyka, Taniec, Zabawa
 0.30 Efekt motyla - thriller, USA, Wielka 

Brytania, reż. Eric Bress, J. Mackye 
Gruber, wyk. Ashton Kutcher,  
Melora Walters, Amy Smart, Elden 
Henson, William Lee Scott

 2.35 Różowa Pantera 2 - komedia krymi-
nalna, USA, reż. Harald Zwart, wyk. 
Steve Martin, Jean Reno, John Cle-
ese, Andy Garcia, Emily Mortimer

 4.10 Rodzinka.pl - serial
 4.40 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Malanowski i Partnerzy
 9.40 Sekrety rodziny
 10.40 Dlaczego ja?
 11.40 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.25 Interwencja
 13.40 Trudne sprawy
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.25 Gość Wydarzeń
 20.05 Twoja Twarz Brzmi Znajomo

 22.10 Ojciec chrzestny 2 - dramat sen-
sacyjny, USA, 1974, reż. Francis Ford 
Coppola, wyk. Al Pacino, Diane 
Keaton, Robert De Niro, Robert Duvall

  - Kontynuacja trylogię “Ojciec 
chrzestny” ponownie współpracu-
jąc z pisarzem Mario Puzo i ukazu-
jąc losy dwóch pokoleń rodu Corle-
one w bezwzględnym dążeniu do 
władzy. Reżyser podzielił swój film 
na dwie części. W pierwszej, stano-
wiącej swoisty prequel, przedstawił 
losy młodego Don Vito, zagranego 
bezbłędnie przez Roberta De Niro, 
który za swą kreację otrzymał 
Oscara dla Najlepszego Aktora 
w Drugoplanowej Roli. Druga część, 
będąca kontynuacją oryginału, uka-
zuje przejmowanie przez Michaela 
władzy w mafijnej rodzinie. 

 2.35 Love Island. Wyspa miłości

 5.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 7.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn
 11.35 Doradca smaku 
 11.45 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 12.50 Tajemnice miłości 
 13.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 14.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 17.00 Tajemnice miłości 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny
 20.00 Lego Masters

 21.30 Wielki mur - film przygodowy, 
USA, Chiny, Australia, Kanada 
2016, reż. Zhang Yimou, wyk. Matt 
Damon, Tian Jing, Willem Dafoe, 
Andy Lau, Pedro Pascal

 23.35 Ostatni skaut - film sensacyjny, 
USA 1991, reż. Tony Scott, wyk. 
Bruce Willis, Damon Wayans, Chel-
sea Field, Noble Willingham, Taylor 
Negron, Halle Berry

 1.55 Kuba Wojewódzki
 2.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.15 NOC Magii 

 5.00 Paloma - serial
 6.00 DeFacto - Flesz 
 6.15 Fachowcy 
 7.00 Ukryta prawda
 8.00 Królowe życia - serial
 8.30 Królowe życia - serial
 9.00 Królowe życia - serial
 10.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 11.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 12.00 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 13.00 Ukryta prawda
 14.00 Królowe życia - serial
 14.35 Paloma - serial
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 10 zadań specjalnych Michela 

Morana 
 16.35 Gogglebox. Przed telewizorem
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 Ostre cięcie 
 18.55 Wyburzacze - program rozryw-

kowy 
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Gogglebox. Przed telewizorem
 21.15 Królowe życia - serial
 21.45 Express, Pogoda
 22.05 Królowe życia - serial
 22.30 Królowe życia - serial
 23.00 Królowe życia - serial
 23.30 Królowe życia - serial
 0.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 1.00 Królowe życia - serial
 1.50 Paloma - serial
 2.55 Mój pierwszy… - magazyn 
 3.25 Kossakowski. Nieoczywiste 
 3.55 Ostre cięcie 

 5.25 Szkoła - serial
 6.25 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Papiery na szczęście - serial
 7.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 8.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.05 Idealna niania - program obycza-

jowy
 11.55 Szpital - program obyczajowy
 12.55 Szkoła - serial
 13.55 Ten moment 
 14.30 Sąd rodzinny - program sądowy
 15.30 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 17.35 Brzydula - serial
 18.10 Idealna niania - program obycza-

jowy
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Projekt Lady 
 21.05 Bodyguard - film sensacyjny, USA 

1992, reż. Mick Jackson, wyk. Kevin 
Costner, Whitney Houston, Gary 
Kemp, Bill Cobbs, Ralph Waite, 
Tomas Arana

 23.45 Dziewczyna z pociągu - film sen-
sacyjny, Wielka Brytania/Indie 2016, 
reż. Tate Taylor, wyk. Emily Blunt, 
Haley Bennett, Rebecca Ferguson, 
Justin Theroux, Luke Evans

 2.10 NOC Magii 

 6.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 7.00 Rodzinny interes - serial
 8.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 11.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 12.00 Zaklinaczka duchów - serial
 13.00 Zaklinaczka duchów - serial
 14.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 17.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Krwawy sport - film sensacyjny, 

USA 1988, reż. Newt Arnold, wyk. 
Donald Gibb, Forest Whitaker, Leah 
Ayres, Van Damme Jean - Claude

 21.50 Rocky 4 - dramat, USA 1985, reż. 
Sylvester Stallone, wyk. Brigitte Nie-
lsen, Burt Young, Carl Weathers, 
Dolph Lundgren, Sylvester Stallone, 
Talia Shire

 23.45 Łowca błyskawic - film sensa-
cyjny, USA 1999, reż. Anthony Hic-
kox, wyk. Dolph Lundgren, Jon Pen-
nell, Kylie Bax, Mystro Clark, Robert 
Miano, Yvonne Zima

 1.40 Castle - serial
 2.35 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 3.30 Menu na miarę
 3.55 Dyżur
 4.35 Menu na miarę
 5.00 Dyżur

6.00 Scena Śmiechu 7.05 U  Pana Bo-
ga w  ogródku - serial 9.00 Tajemnice pi-
ramid - film dok. 11.20 Max - film przygo-
dowy 13.30 Artur - komedia romantyczna 
15.40 Czterej pancerni i  pies  cz.  5 - Rudy, 
miód i krzyże - serial 16.45 Czterej pancerni 
i  pies  cz.  6 - Most - serial 17.55 Wojny ma-
gazynowe 19.00 Wojny kontenerowe 20.00 
Asterix na olimpiadzie - komedia przygodo-
wa 22.20 Dom w głębi lasu - horror 

8.00 Nasz nowy dom 9.00 Pierwsza miłość 
9.50 Kochane pieniądze - serial 10.50 Hard-
korowy lombard 11.50 Pamiętniki z  wakacji 
12.50 STOP Drogówka 14.55 Gwiazdy Ka-
baretu 15.55 Hardkorowy lombard 17.00 
Policjantki i  Policjanci 18.00 Kochane pienią-
dze - serial 19.00 Policjantki i Policjanci 20.00 
Gwiazdy Kabaretu 21.05 Troje pod przykryw-
ką 22.05 Sprawiedliwi - Wydział Kryminalny 
0.15 Ulice strachu 2: Ostatnia odsłona - horror

6.00 TOP 10   7.00 Święty - serial 7.30 Świę-
ty - serial 8.00 Słoneczny patrol 9.00 Kobra 
- oddział specjalny 10.00 Święty - serial 11.05 
Galileo 12.05 Miodowe lata 14.00 Policjant-
ki i Policjanci 15.00 Detektywi w akcji 16.00 
Septagon 17.00 Gliniarz i  prokurator 18.05 
Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 Kryminal-
ne zagadki Miami 23.00 Grzech - thriller kry-
minalny, USA, 2003, reż. Michael Stevens 1.15 
Pamiętniki z wakacji 2.15 Włatcy móch

6.10 Siłaczka - film dok 6.50 Piłka nożna 
- Eliminacje MŚ 2022, Tirana. Albania - Pol-
ska 9.00 Koszykówka - Eliminacje ME 2022 
kobiet. Polska - Albania 10.50 piłka nozna 
- Eliminacje MŚ 2022. Urugwaj - Argentyna 
12.55 Piłka nożna - Eliminacje MŚ 2022. Bra-
zylia - Kolumbia 13.45 Piłka nożna - Elimina-
cje MŚ 2022. Brazylia - Kolumbia 15.00 Jeź-
dziectwo - Cavaliada Warszawa - Konkurs 
Dużej Rundy 17.00 Oko w oko - Łukasz Fa-
biański 17.30 studio - Piłka nożna - Eliminacje 
MŚ 2022. Andora - Polska 18.10 transmisja 
1.połowa 20.15 studio - Piłka nożna - Elimi-
nacje MŚ 2022. Andora - Polska 20.35 Piłka 
nożna - Eliminacje MŚ 2022. Andora - Pol-
ska 23.35 Sportowy Wieczór 0.10 Kickboxing 
- Gala Enfusion 104 w Abu Dhabi 1.50 Sno-
oker - Champion of Champions 2019, Coven-
try - Finał . J.Trump - N.Robertson 

8.30 Snooker. MŚ, Sheffield 10.30 Turniej 
Czterech Skoczni, Innsbruck 11.30 Turniej 
Czterech Skoczni, Bischofshofen 12.30 Igrzy-
ska Olimpijskie. Zimowe Igrzyska Olimpijskie 
Młodzieży, Lozanna 13.30 Kolarstwo. Pa-
ryż - Roubaix 14.00 SAMBO. MŚ, Taszkient, 
Uzbekistan 1.  dzień 16.00 Turniej Czterech 
Skoczni, Bischofshofen, Austria Runda fina-
łowa,  HS 142 17.00 Igrzyska Olimpijskie. Zi-
mowe Igrzyska Olimpijskie Młodzieży, Lo-
zanna 18.05 Snooker. MŚ, Sheffield, Wielka 
Brytania Finał 20.00 Narciarstwo Alpejskie. 
PŚ, Garmisch Partenkirchen Niemcy Zjazd 
mężczyzn 21.00 Turniej Czterech Skocz-
ni, Bischofshofen, Austria Runda finało-
wa,   HS  142 22.00 SAMBO. MŚ, Taszkient, 
Uzbekistan 1. dzień 0.00 Snooker. MŚ, Shef-
field, Wielka Brytania Finał 1.30 Narciarstwo 
Alpejskie. PŚ, Garmisch Partenkirchen

6.00 Disco Gramy 7.00 Joker 8.00 Trudne 
sprawy 9.00 48h.  Zaginieni 10.00 Na ratu-
nek 112 10.30 Sekrety rodziny 11.30 Dlaczego 
ja? 12.30 Nasz nowy dom 13.30 Świat we-
dług Kiepskich 14.00 Świat według Kiepskich 
14.30 Świat według Kiepskich 15.00 Trudne 
sprawy 16.00 Nasz nowy dom 17.00 Sekre-
ty rodziny 18.00 48h. Zaginieni 19.00 Glinia-
rze 20.05 Wydarzenia 20.35 Gość Wydarzeń 
21.10 Demaskator. Poza prawem 22.10 Świat 
według Kiepskich 22.40 Świat według Kiep-
skich 23.10 Konwój - thriller, Polska, 2016, reż. 
Maciej Żak, wyk. Robert Więckiewicz, Janusz 
Gajos, Przemysław Bluszcz, Łukasz Simlat 
1.05 Kabaretowa Ekstraklasa 2.05 Wydarze-
nia wieczorne 2.50 #JesteśmyDlaDzieci 3.20 
Echo lasu 3.50 Magazyn Atleci 4.20 Maga-
zyn Atleci 4.50 Magazyn Atleci 5.20 Super-
Ludzie 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.05 Wydarzenia wieczorne 6.45 Super-
Ludzie Extra 7.05 Psi patrol 7.35 Psi patrol 
8.05 Bąbelkowy świat gupików 8.35 Dora 
poznaje świat 9.05 Kung Fu Panda: Legen-
da o niezwykłości 9.30 iCarly 10.00 SuperLu-
dzie 10.30 Nasz nowy dom 11.30 Nasz no-
wy dom 12.30 Małe Wielkie Marzenia 13.30 
Niania 14.00 Świat według Kiepskich 14.30 
Kowalscy kontra Kowalscy 15.00 TOP CHEF 
16.30 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 18.00 
Nasz nowy dom 19.00 Świat według Kiep-
skich 19.30 Świat według Kiepskich 20.00 
Gala Babilon MMA /Ożarów 0.00 Pitbull. 
Ostatni pies - film sensacyjny, Polska, 2018, 
reż. Władysław Pasikowski, wyk. Marcin Do-
rociński, Krzysztof Stroiński, Rafał Mohr, Do-
rota Rabczewska, Cezary Pazura 2.40 Kaba-
retowa Ekstraklasa 3.00 Miasto długów 4.00 
Nasz nowy dom 5.00 Na ratunek 112 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis Info 
15.29 Info Dzień 16.25 Pogoda 16.30 Koro-
nawirus. Szczepionka 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.30 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 18.19 
Serwis Info 18.37 O tym się mówi - maga-
zyn 19.30 Wiadomości - 19.58 Gość Wiado-
mości - 20.13 Forum - program publicystycz-
ny 21.00 Nie da się ukryć - magazyn 21.25 
Serwis Info 21.41 Pogoda 21.50 W tyle wizji 
22.25 Serwis Info 22.30 W tyle wizji Extra 
23.00 INFO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 
Serwis Info 0.03 Wiadomości 0.31 Gość Wia-
domości 0.56 Pogoda 1.00 Forum - program 
publicystyczny 1.55 W tyle wizji 2.30 Serwis 
Info 2.35 W tyle wizji Extra 3.00 Serwis dla 
Polonii 3.20 Nie da się ukryć - magazyn 

14.55 Słowo życia 15.00 Koronka do Boże-
go Miłosierdzia 15.20 Mocni w wierze 15.50 
Ma się rozumieć 16.00 Informacje dnia 16.10 
Siódmy sakrament 16.35 Warszawa mo-
ja miłość i  życie - POWSTANIEC 16.55 Mu-
zyczne chwile 17.00 Regał Mistrzowie 17.30 
Geopolityka 17.55 Poczet Wielkich Polaków 
18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 
18.15 Westerplatte Młodych 18.55 Przegląd 
Katolickiego Tygodnika “Niedziela” 19.00 
Warto zauważyć… 19.30 Opowieści Theo 
19.45 Modlitwa z  telefonicznym udziałem 
dzieci 20.00 Informacje dnia 20.20 Róża-
niec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Ja-
snogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 Pol-
ski Punkt Widzenia 22.00 Ziemia Obiecana 
22.40 Biblia w  obrazach 23.40 Święty na 
każdy dzień 23.45 Muzyczne chwile 23.50 
100 cudownych miejsc na świecie

7.00 Muzyczne poranki 8.00 Co dalej? 8.30 
Kronos 9.05 Res Poloniae - O Polsce z odda-
li - Jan Stangryciuk 9.40 Biała sukienka - film 
TVP, Polska 11.00 Dom - serial 12.40 Ciemne-
go pokoju nie trzeba się bać - film kr.metr., 
Polska 13.30 Śpiewaj tylko sercem - Bernard 
Ładysz - film dok. 14.30 Niepospolita - film 
kr.metr. 15.05 Potop Redivivus - film fabu-
larny, Polska 18.10 Paryż. Śladami Chopina 
18.30 Informacje kulturalne 18.55 Reżyserzy 
- John Schlesinger 20.00 Happy End - dra-
mat, Austria, Niemcy, Francja 22.00 Picasso. 
kobiety i sztuka - serial dok. 23.05  Red Light 
Train - film anim. 23.15  Norma - film anim. 
23.20  Wyjdę z siebie - film anim. 23.30 In-
formacje kulturalne 23.55 Sieranevada 
- dramat, Rumunia, Macedonia, Chorwacja, 
Francja, Bośnia i Hercegowina 2.55 Lenny 
- dramat, USA 5.00 Teledysk 

PIĄTEK, 12 LISTOPADA 

14.00 Leśny kalejdoskop 14.15 Dlaczego kro-
wa… 14.30 Aktualności Flesz 14.39 Sport Fla-
sh 14.45 Express Regionów 15.00 Koronka do 
Miłosierdzia Bożego 15.20 W dobrej wierze 
(53) - magazyn 15.45 Antenowe remanenty 
16.00 Moda na język polski 16.30 Aktualno-
ści Flesz 16.39 Sport Flash 16.45 Express Re-
gionów 17.00 I po drzemie 17.29 Aktualności 
Flesz 17.30 Głos Regionów 18.00 EkoAgent 
- magazyn 18.30 Aktualności 18.53 Wiado-
mości sportowe 19.05 Magazyn Meteo 19.10 
Pokój na poddaszu 20.00 Łowcy pasjonatów 
20.30 Wieczna miłość s.II (159) - serial 21.20 
Na Zdrowie. Poradnik medyczny TVP3 21.30 
Aktualności 21.40 Magazyn sportowy TVP 
Katowice 21.50 Studio LOTTO 22.00 Dzien-
nik Regionów 22.15 Pogoda 22.15 Kryminalna 
Siódemka 22.30 Ratownicy 23.00 Echa dnia 
23.15 Telekurier 23.40 Całkiem niezła historia

13.05 AgroPogoda 13.20 Na Zdrowie. Porad-
nik medyczny TVP3 13.30 Moja Praca 14.00 
Leśny kalejdoskop - magazyn 14.15 „Dlacze-
go krowa... 14.30 Kurier Opolski 14.45 Express 
Regionów 15.00 Koronka do Miłosierdzia Bo-
żego 15.20 W dobrej wierze (53) - magazyn 
15.45 Antenowe remanenty 16.00 Moda na 
język polski 16.30 Kurier Opolski 16.45 Express 
Regionów 17.00 Medicus 17.30 Głos Regio-
nów 18.30 Kurier Opolski 18.50 Sport Opolski 
18.55 Rozmowa Dnia 19.10 Politechnika dzie-
cięca  19.30 O!polskie o poranku 20.30 Wiecz-
na miłość s.II (159) - serial 21.20 Na Zdrowie. 
Poradnik medyczny TVP3 21.30 Kurier Opol-
ski 21.45 Sport Opolski 21.50 Studio LOTTO 
22.00 Dziennik Regionów 22.15 Kryminalna 
Siódemka 22.30 Ratownicy 23.00 Echa dnia 
23.15 Telekurier 23.40 Całkiem niezła historia 
23.55 Całkiem niezła historia

5.00 Paloma - serial 6.00 DeFacto - Flesz 6.15 
Fachowcy 7.00 Ukryta prawda 8.00 Królowe 
życia - serial 8.30 Królowe życia - serial 9.00 
Królowe życia - serial 10.00 Gogglebox. Przed 
telewizorem 12.00 Damy i wieśniaczki. Ukra-
ina 13.00 Ukryta prawda 14.00 Królowe ży-
cia - serial 14.35 Paloma - serial 15.45 Express 
16.00 Pogoda 16.05 10 zadań specjalnych Mi-
chela Morana 16.35 Gogglebox. Przed tele-
wizorem 17.45 Express 18.00 Pogoda 18.05 
Ostre cięcie 18.55 Wyburzacze - program roz-
rywkowy 19.45 Express 20.00 Pogoda 20.05 
Gogglebox. Przed telewizorem 21.15 Królo-
we życia - serial 21.45 Express 22.00 Pogo-
da 22.05 Królowe życia - serial 22.30 Królo-
we życia - serial 23.00 Królowe życia - serial 
23.30 Królowe życia - serial 0.00 Gogglebox. 
Przed telewizorem 1.00 Królowe życia - serial 
1.50 Paloma - serial 2.55 Mój pierwszy… 
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 5.10 Klan (3879) - 3880) - telenowela
 6.00 Magazyn Ekspresu Reporterów
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Rok w ogrodzie
 8.20 wojsko - polskie.pl (177) - reportaż
 8.45 Pełnosprawni (427) - magazyn
 9.20 Fascynujący świat - Cud archi-

tektury - Katedra w Strasburgu 
 10.25 Sprawa dla reportera
 11.30 Ojciec Mateusz s.XVII (223) 

- Przypadkowa druhna - serial
 12.30 Rozgrywka - western, USA, reż. 

George Seaton, wyk. Dean Mar-
tin, Donald Moffat, Rock Hudson, 
Susan Clark

 14.15 Z pamięci - felieton
 14.25 Okrasa łamie przepisy - Cyster-

ska kuchnia piwna 
 14.55 Rolnik szuka żony seria 8 - /8/ 

- reality show
 15.55 Tajemnice miasteczka (15) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.30 Wojenne dziewczyny s.IV (48) 

- serial
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.35 Komisarz Alex s.XVI (197) - Zarę-

czyny - serial
 21.35 Hit na sobotę - Droga mistrza 

Chuck - dramat, USA, reż. Philippe 
Falardeau, wyk. Liev Schreiber, Eli-
sabeth Moss, Ron Perlman, Naomi 
Watts

 23.20 Za jakie grzechy, dobry Boże? 
- komedia, Francja, reż. Philippe de 
Chauveron, wyk. Christian Clavier, 
Chantal Lauby, Ary Abittan, Medi 
Sadoun, Frédéric Chau, Noom Dia-
wara, Frédérique Bel, Julia Piaton, 
Emilie Caen, Elodie Fontan

 1.10 Wyścig z czasem - film science fic-
tion, USA, reż. Andrew Niccol, wyk. 
Justin Timberlake, Amanda Seyfried, 
Cillian Murphy

 3.05 Jaka to melodia?
 3.55 Zagadki sejsmologii - film dok.
 4.45 Z pamięci - felieton

 5.20 Barwy szczęścia (2506) - serial
 5.55 Barwy szczęścia (2507) - serial
 6.25 Barwy szczęścia (2508) - serial
 7.00 M jak miłość (1612) - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.45 Rodzinny ekspres - Światowy 

Dzień Ubogich - magazyn
 12.25 You Can Dance - Nowa Genera-

cja (12) - widowisko rozrywkowe
 13.20 You Can Dance - Nowa Genera-

cja (12) - Wyniki - widowisko roz-
rywkowe

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Szansa na sukces. Opole 2022 

s.I - Halina Mlynkova 
  - widowisko muzyczne
 16.20 Na dobre i na złe (822) - Kiedy 

nastąpi koniec świata, po prostu 
rusz przed siebie - serial

 17.20 Wojciech Cejrowski - boso przez 
świat - Peru. Peru od tyłu 

 17.50 Słowo na niedzielę 
  - Jakie masz zdanie o sobie?
 18.00 Panorama, Pogoda
 18.30 Postaw na milion - teleturniej
 19.25 Rodzinka.pl s.XI (222) - Ale nam 

tu dobrze - serial
 20.00 The Voice of Poland s. XII - LIVE
 22.45 Hity wszech czasów - magazyn 

muzyczny
 23.50 Kino relaks - Dziewczyna 

z sąsiedztwa - komedia, USA, reż. 
Luke Greenfield, wyk. Emile Hirsh, 
Elisha Cuthbert, Timothy Olyphant, 
James Remar

 1.45 Detroit - film fabularny, USA, reż. 
Kathryn Bigelow, wyk. Chris Chalk, 
Mason Alban, Bennett Deady, 
Andrea Eversley

 4.15 Ciemna strona Wenus - dramat 
obyczajowy, Polska, reż. Radosław 
Piwowarski, wyk. Agnieszka Wagner, 
Jan Englert, Paweł Deląg, Anna Przy-
bylska, Marcin Jędrzejewski

 5.45 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.35 Na fali 2 - film anim.
 10.10 Ewa gotuje
 10.40 Nasz nowy dom
 12.40 Bogaty Dom - Biedny Dom
 13.45 Drwale i inne opowieści Biesz-

czadu
 14.40 Rolnicy. Podlasie
 15.45 Więzienie
 17.45 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.25 Gość Wydarzeń

 20.00 Strażnicy Galaktyki - film sci - fi, 
USA, 2014, reż. James Gunn, wyk. 
Chris Pratt, Zoe Saldana, Dave Bau-
tista, Vin Diesel

  - Zuchwały awanturnik Peter Quill 
kradnie tajemniczy artefakt sta-
nowiący obiekt pożądania złego 
i potężnego Ronana, którego 
ambicje zagrażają całemu wszech-
światowi. Chcąc uniknąć gniewu 
Ronana, Quill zmuszony jest 
zawrzeć niewygodny sojusz z czte-
rema niemającymi nic do stracenia 
outsiderami. Kiedy główny bohater 
odkrywa prawdziwą moc artefaktu 
i zagrożenie, jakie stanowi on dla 
kosmosu, musi zmobilizować swo-
ich niesubordynowanych towa-
rzyszy do ostatniej bitwy, od której 
zależą losy galaktyki. 

 22.45 Underworld: Przebudzenie - hor-
ror sci - fi, USA, Kanada, 2012, reż. 
Mans Marlind, Björn Stein, wyk. 
Kate Beckinsale, India Eisley

 0.45 Skok przez miotłę - komedia, 
USA, 2011, reż. Salim Akil, wyk. 
Angela Bassett, Paula Patton

 3.10 Kabaretowa Ekstraklasa

 4.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 6.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.55 Kobieta na krańcu świata 
 7.30 Kolekcja smaków 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn
 11.30 Brzydula - serial
 12.00 Brzydula - serial
 12.30 Brzydula - serial
 13.00 Brzydula - serial
 13.30 Na Wspólnej Omnibus - serial
 15.20 MasterChef 
 16.50 Kolekcja smaków 
 17.25 MądrzeJEMY z Katarzyną 

Bosacką 
 17.55 Zaplanuj długie życie 
 18.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.00 Mam talent - program rozrywkowy

 22.15 Dwa tygodnie na miłość - komedia
  romantyczna, USA 2002, reż. Marc 

Lawrence, wyk. Sandra Bullock, 
Hugh Grant, Alicia Witt, Dana Ivey, 
Robert Klein, Heather Burns, David 
Haig

 0.30 Projekt Lazarus - horror, USA 
2015, reż. David Gelb, wyk. Olivia 
Wilde, Mark Duplass, Evan Peters, 
Donald Glover, Sarah Bolger, Ray 
Wise

 2.15 Kuchenne rewolucje - program 
kulinarno - rozrywkowy

 3.15 NOC Magii 

 5.15 Najgorsze polskie tatuaże 
 6.00 Express - informacje 
 6.15 DeFacto 
 6.40 DeFacto
 7.05 Patent na kasę 
 7.35 Usterka 
 8.40 Gogglebox. Przed telewizorem 
 9.45 Express, Pogoda
 10.05 10 zadań specjalnych Michela 

Morana 
 10.40 Królowe życia - serial
 11.05 Królowe życia - serial
 11.35 Damy i wieśniaczki. Za granicą 
 12.35 Nic do ukrycia 
 13.35 Zawodowcy 
 14.40 Wyjadacze 
 15.45 Express, Pogoda
 16.00 Down the road - serial
 16.40 Gogglebox. Przed telewizorem 
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 Usterka 
 18.35 Usterka 
 19.10 Usterka 
 19.45 Express, Pogoda
 20.00 Królowe życia - serial
 20.30 Królowe życia - serial
 21.00 Królowe życia - serial
 21.30 Królowe życia - serial
 22.00 Wyjadacze 
 23.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
 0.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
 1.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
 1.45 Paloma - serial
 2.50 Paloma - serial
 3.55 Kartoteka 

 5.05 Szkoła - serial
 6.00 Wiza na miłość 
 7.00 Timmy i przyjaciele - animacja
 7.15 Rozwód. Walka o wszystko 
 8.15 Ukryta prawda - program obycza-

jowy 
 9.20 Ukryta prawda - program obycza-

jowy 
 13.20 Hotel Paradise 
 14.20 Hotel Paradise 
 15.20 Z zaskoczenia - film familijny, USA 

2012, reż. John Whitesell, wyk. Kevin 
Durant, Taylor Gray, James Belushi, 
Brandon T. Jackson

 17.25 Król Artur: Legenda miecza - film 
przygodowy, USA, Wielka Brytania 
2017, reż. Guy Ritchie, wyk. Charlie 
Hunnam, Astrid Berges - Frisbey, 
Jude Law, Djimon Hounsou, Eric 
Bana, Aidan Gillen

 20.00 Jack, pogromca olbrzymów - film 
przygodowy, USA 2013, reż. Bryan 
Singer, wyk. Nicholas Hoult, Eleanor 
Tomlinson, Ewan McGregor, Stanley 
Tucci, Eddie Marsan

 22.30 Tango i Cash - film sensacyjny, 
USA 1989, reż. Andriej Konczałow-
ski, wyk. Sylvester Stallone, Kurt 
Russell, Jack Palance, Teri Hatcher, 
Michael J. Pollard

 0.40 Zbrodnia w sąsiedztwie S04 
 1.50 Druga strona medalu - talk show 
 2.25 Druga strona medalu - talk show 
 2.50 NOC Magii 

 6.00 Castle - serial
 7.00 Taki jest świat
 8.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 10.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 12.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 14.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Rocky 5 - dramat, USA 1990, reż. 

John G. Avildsen, wyk. Burgess 
Meredith, Burt Young, Richard 
Gant, Sage Stallone, Sylvester Stal-
lone, Talia Shire, Tommy Morrison

 22.05 Inferno: Piekielna walka - film 
akcji, USA 1999, reż. John G. 
Avildsen, wyk. Jean - Claude Van 
Damme, Pat Morita, Danny Trejo, 
Larry Drake

 0.00 Szanghajska robota - film akcji, 
Chiny 2017, reż. Charles Martin, 
wyk. Hannah Quinlivan, Lei Wu, 
Lynn Xiong, Orlando Bloom, Simon 
Yam

 1.55 Castle - serial
 2.50 Taki jest świat
 3.40 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 5.00 Dyżur

6.00 Doktor Martin - serial 8.00 Komisarz 
Rex - serial 10.50 Czterej pancerni i pies cz. 7 
- 8 - serial 12.55 Hidalgo - ocean ognia - film 
przygodowy, USA 15.35 Komedia małżeńska 
- komedia obyczajowa, Polska 17.45 Pracują-
ca dziewczyna - film obyczajowy, USA 20.00 
Sędzia Dredd - film sensacyjny, USA 22.05 
Air Force One - film sensacyjny, Niemcy, USA 
0.30 Czas surferów - film sensacyjny, Polska 
2.15 U Pana Boga w ogródku - serial

6.00 Flintstonowie 7.05 Galileo 11.05 Magma 
- film katastroficzny 13.00 STOP Drogów-
ka 14.00 Policjantki i Policjanci 19.00 Galileo 
20.00 Naprzód - film anim. 22.10 Sprawie-
dliwi - Wydział Kryminalny 0.15 Hostel,  cz. 2 
- horror, USA, 2007, reż. Eli Roth, wyk. Lau-
ren German, Bijou Phillips, Heather Matara-
zzo, Věra Jordánová 2.25 Disco Polo Life 3.25 
TOP 10  - Lista przebojów 4.25 TOP 10  - Lista 
przebojów 5.30 Telezakupy TV Okazje 

6.00 TOP 10  - Lista przebojów 7.05 Flintsto-
nowie 9.10 Zamaskowany - film przygodo-
wy 11.30 Pierwsza miłość 13.55 Pierwsza mi-
łość 14.40 Kochane pieniądze -  serial 16.45 
Rój - film katastroficzny 20.00 Galileo 21.00 
Agenci NCIS: Los Angeles 22.55 Żołnierze ko-
smosu  II - Bohater Federacji - horror sci - fi, 
USA, 2004, reż. Phil Tippett, wyk. Colleen 
Porch, Bill Brown, Lawrence Monoson 0.50 
Dancing with the Stars. Taniec z Gwiazdami 

6.40 Oko w oko - wywiad z Łukaszem Fa-
biańskim 7.20 Piłka nożna - Eliminacje Mi-
strzostw Świata 2022, Andora - Polska 9.30 
Stan futbolu - magazyn 10.25 Piłka nożna 
- Ekstraliga kobiet, 11.kolejka. GKS Katowice 
- Czarni Sosnowiec 12.40 Piłka ręczna męż-
czyzn - PGNiG Superliga 9.seria MMTS Kwi-
dzyn - Torus Wybrzeże Gdańsk 14.45 Rugby 
- Eliminacje Mistrzostw Europy 2022. Polska 
- Niemcy - relacja 14.55 Rugby - Eliminacje 
Mistrzostw Europy 2022. Polska - Niemcy 
- relacja 17.25 Piłka nożna - e - Winner 2.li-
ga, 17.kolejka. Motor Lublin - Wisła Puławy 
19.40 Boks - Gala PZB Suzuki Boxing Night 9 
23.00 Sportowy Wieczór 23.45 Hokej na lo-
dzie - kwalifikacje olimpijskie kobiet, Chomu-
tov. Polska - Czechy 1.45 Sporty walki - Kick-
boxing - Gala Enfusion 104 w Abu Dhabi 3.25 
Boks - Gala PZB Suzuki Boxing Night 9 

8.30 Łyżwiarstwo figurowe. Grand Prix, To-
kio 10.30 Narciarstwo Alpejskie. MŚ, Corti-
na d’Ampezzo 11.30 Łyżwiarstwo figurowe. 
Grand Prix, Tokio 14.00 SAMBO. MŚ, Tasz-
kient, Uzbekistan 2. dzień 16.00 Narciarstwo 
Alpejskie. PŚ, Sölden, Austria Slalom gigant 
mężczyzn, 2. przejazd 16.50 Narciarstwo Al-
pejskie. PŚ, Lech Zuers, Austria Slalom równo-
legły kobiet 18.30 Wiadomości Eurosportu 
18.35 Snooker. British Open, Leicester, Wielka 
Brytania Finał 19.55 Wiadomości Eurosportu 
20.00 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Lech Zuers, 
Austria Slalom równoległy kobiet 21.00 Ły-
żwiarstwo figurowe. Grand Prix, Tokio, Ja-
ponia Program dowolny mężczyzn 22.00 
SAMBO. Legendy sambo 22.05 SAMBO. MŚ, 
Taszkient, Uzbekistan 2. dzień 0.00 Snooker. 
British Open, Leicester, Wielka Brytania Finał 
1.30 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Lech Zuers

6.00 Disco Gramy 7.00 Awantura o  ka-
sę 8.00 Nasz nowy dom 9.00 Dlaczego ja? 
10.00 Dlaczego ja? 11.00 Dlaczego ja? 12.00 
Dlaczego ja? 13.00 Dlaczego ja? 14.00 Dla-
czego ja? 15.00 Nasz nowy dom 16.00 
Kuchnia 16.30 Kuchnia 17.00 Kuchnia 17.30 
Kuchnia 18.00 Komisarz Mama 19.00 Świat 
według Kiepskich 19.30 Świat według Kiep-
skich 20.05 Wydarzenia 20.30 Gość Wyda-
rzeń 21.10 Konwój - thriller, Polska, 2016, reż. 
Maciej Żak, wyk. Robert Więckiewicz, Janusz 
Gajos, Przemysław Bluszcz, Łukasz Simlat 
23.10 Legion - film fantasy, USA, 2009, reż. 
Scott Stewart, wyk. Paul Bettany, Adrianne 
Palicki, Lucas Black, Tyrese Gibson 2.05 Wy-
darzenia wieczorne 2.50 #JesteśmyDlaDzie-
ci 3.20 Echo lasu 3.50 Echo lasu 4.20 Inter-
wencja 4.35 Interwencja 4.50 Interwencja 
5.05 Interwencja 5.20 Górale 

6.05 Wydarzenia wieczorne 6.45 SuperLu-
dzie Extra 7.05 Psi patrol 10.00 Nasz nowy 
dom 11.00 Serca dwa 11.30 Serca dwa 12.00 
Kopernik była kobietą 13.00 Family Food Fi-
ght - Pojedynek na smaki 14.00 Świat według 
Kiepskich 15.00 Fałszywa dwunastka - ko-
media familijna, USA, 2003, reż. Shawn Levy, 
wyk. Steve Martin, Bonnie Hunt, Piper Pera-
bo, Tom Welling 17.05 Ninja Warrior Polska 
19.00 Świat według Kiepskich 20.05 Infer-
no - thriller, USA, Węgry, 2016. reż. Ron Ho-
ward, wyk. Tom Hanks, Felicity Jones, Omar 
Sy, Irrfan Khan 22.45 Resident Evil: Zagłada 
- horror, USA, Wielka Brytania, Francja, Niem-
cy, Australia, 2007, reż. Russell Mulcahy, wyk. 
Milla Jovovich, Oded Fehr, Ali Larter, Iain Glen 
0.45 Polsat SuperHit Festiwal 2017 3.25 Ka-
baretowa Ekstraklasa 4.00 Nasz nowy dom 
5.00 Na ratunek 112 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 14.29 Serwis Info 14.52 Pogoda 
15.00 Debata TVP INFO - program publicy-
styczny 15.29 Info Dzień 16.24 Pogoda 16.30 
Koronawirus. Szczepionka 17.00 Teleexpress 
17.15 Teleexpress Extra 17.30 Studio Wschód 
- magazyn 18.00 Panorama 18.18 Serwis In-
fo weekend 18.30 Kobiecym okiem - maga-
zyn 18.52 Serwis Info weekend 19.00 Między 
słowami - program publicystyczny 19.20 Ra-
port z granicy 19.30 Wiadomości 19.58 Gość 
Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 21.00 Nie da 
się ukryć - magazyn 21.20 Raport z grani-
cy 21.30 Serwis Info weekend 21.41 Pogoda 
21.50 W tyle wizji 22.25 Serwis Info weekend 
22.30 W tyle wizji Extra 23.00 Magazyn śled-
czy 23.25 INFO Wieczór 0.00 Wiadomości 
0.28 Gość Wiadomości 1.00 Salon dzienni-
karski 1.46 Pogoda 1.56 Minęła 20ta

14.20 100  cudownych miejsc na świecie 
14.30 Przegląd Katolickiego Tygodnika “Nie-
dziela” 14.35 Śladami apostoła Pawła 15.30 
Wierzę w Boga 16.00 Informacje dnia 16.10 
Wilhelm Pluta - „biskup rodziny” 17.00 Z Par-
lamentu Europejskiego 17.25 Święty na każ-
dy dzień 17.30 Mocni Jego mocą 17.55 Po-
czet Wielkich Polaków 18.00 Anioł Pański 
18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy nie-
dokończone 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Manna z Nieba 19.45 Modlitwa z tele-
fonicznym udziałem dzieci 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Warsza-
wa moja miłość i życie - POWSTANIEC 22.20 
Kolory Świętości 22.25 Święty na każdy dzień 
22.30 Galilejczyk - prezentuje Keith Garner 
23.00 Głos serca 23.45 Muzyczne chwile

7.00 Muzyka lekka łatwa i przyjemna - ma-
gazyn 8.00 Informacje kulturalne 8.25 
Tamte lata, tamte dni - Maja Komorowska 
- magazyn 9.00 Wydarzenie aktualne 9.25 
Hitchcock/Truffaut - film dok. 10.55 Wojna 
domowa - Co każdy chłopiec… - serial 12.00 
Wojna domowa - Monolog zewnętrzny - se-
rial 12.30 Do dzieła - magazyn 12.55 Boso-
noga Contessa - film fabularny, Włochy, USA 
15.10 Mieszczanie żywieccy - cykl dok. 15.45 
Chopin/Norwid/Niemen - widowisko arty-
styczne 17.00 Retro kino - 14 lipca - komedia, 
Francja 18.40 Co dalej? 19.05 Legendy Rocka 
- Cream s. 8 - cykl dok. 19.30 Legendy Roc-
ka - James Taylor s. 8 - cykl dok. 20.00 Bilet 
do kina - Pat Garrett i Billy Kid - western, USA 
21.50 58. KFPP w Opolu - Scena alternatyw-
na 2021 na bis, cz. 2 - koncert 0.05 Seans kul-
towy - Szczęśliwy człowiek - dramat
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13.45 Jesień w Regionach 14.00 Moda na 
język polski - magazyn 14.30 Kurier Opol-
ski 14.45 Express Regionów 15.00 Koronka 
do Miłosierdzia Bożego 15.20 Dobre historie 
- Same mamy. - magazyn 16.00 Okiem Wia-
ry 16.30 Kurier Opolski 16.45 Express Regio-
nów 17.30 Głos Regionów 18.00 Studio Ra-
ban 18.30 Kurier Opolski 18.55 Z brzytwą na 
gardle - dyskusja 19.10 Największe katastro-
fy Opolszczyzny  20.30 Tygodnik politycz-
ny 21.00 Całkiem niezła historia - Od losu nie 
uciekniesz 21.15 Telezwierz - magazyn 21.30 
Kurier Opolski 21.50 Studio LOTTO 22.00 
Dziennik Regionów 22.15 Kryminalna Siódem-
ka 22.30 Detektywi - serial TVP 23.00 Regio-
nalny Magazyn Sportowy 23.15 Ktokolwiek 
widział, ktokolwiek wie 23.50 Ona - magazyn 
0.05 Astronarium 0.35 Piłkarski talent - maga-
zyn piłkarski 0.50 Piosenka u Ciebie 

5.15 Najgorsze polskie tatuaże 6.00 Express 
6.15 DeFacto 6.40 DeFacto 7.05 Patent na 
kasę 7.35 Usterka 8.40 Gogglebox. Przed te-
lewizorem 9.45 Express 10.05 10 zadań spe-
cjalnych Michela Morana 10.40 Królowe ży-
cia - serial 11.05 Królowe życia - serial 11.35 
Damy i wieśniaczki. Za granicą 12.35 Nic do 
ukrycia 13.35 Zawodowcy 14.40 Wyjadacze 
15.45 Express 16.00 Down the road - serial 
16.40 Gogglebox. Przed telewizorem - pro-
gram ro\zrywkowy 17.45 Express 18.05 
Usterka 19.10 Usterka 19.45 Express 20.00 
Królowe życia - serial 20.30 Królowe ży-
cia - serial 21.00 Królowe życia - serial 21.30 
Królowe życia - serial 22.00 Wyjadacze 23.00 
Gogglebox. Przed telewizorm - program roz-
rywkowy 1.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
- program rozrywkowy 1.45 Paloma - serial 
2.50 Paloma - serial 3.55 Kartoteka

Sobota
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  7.00 Msza Święta
 8.00 Tydzień
 8.30 Zakochaj się w Polsce (225)
 9.05 Las bliżej nas (46) - magazyn
 9.25 Fascynująca Antarktyka - dni 

wiecznego światła - cykl dok.
 9.50 Weterynarze z sercem
 10.25 Klasztorne smaki Remigiusza 

Rączki
 10.55 Słowo na niedzielę 
 11.00 Transmisja Mszy Świętej
 11.55 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.50 Umarł, aby żyć. Rzecz o Stefanie 

Kardynale Wyszyńskim - serial
 13.15 Planeta doskonała - Oceany
 14.15 Z pamięci - felieton
 14.25 Okrasa łamie przepisy
 14.55 Komisarz Alex s.XVI (197) - Zarę-

czyny - serial
 15.55 Tajemnice miasteczka (16) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 You Can Dance - Nowa Genera-

cja (13) - widowisko rozrywkowe
 18.10 You Can Dance - Nowa Genera-

cja (13) - Wyniki - widowisko roz-
rywkowe

 18.40 Jaka to melodia?
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.15 Wojenne dziewczyny s.IV (49) 

- serial
 21.15 Rolnik szuka żony seria 8 - /9/ 

- reality show
 22.20 Zakochana Jedynka - Ojcowie 

i córki - film obyczajowy, Włochy, 
USA, reż. Gabriele Muccino, wyk. 
Russell Crowe, Amanda Seyfried, 
Aaron Paul, Diane Kruger, Bruce 
Greenwood

 0.25 Droga mistrza Chuck - dramat, 
USA, reż. Philippe Falardeau, wyk. 
Liev Schreiber, Elisabeth Moss, Ron 
Perlman, Naomi Watts

 2.10 Pieskie szczęście - film sensacyjny, 
USA, reż. Mario van Peebles, wyk. 
Wesley Snipes, Mario van Peebles, 
Cybil Shepherd

 5.55 Barwy szczęścia (2509) - serial
 6.25 Barwy szczęścia (2510) - serial
 7.00 M jak miłość (1613) - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 10.45 Zacznij od zdrowia - magazyn
 11.15 The Voice of Poland s. XII - LIVE 
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Szansa na sukces. Opole 2022 

s.I - Lombard - widowisko 
muzyczne

 16.20 Największe przeboje - Grzegorz 
Ciechowski - koncert

 17.05 Lajk!
 17.25 Smaki świata - pośród mórz (11) 

- magazyn kulinarny
 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.30 Serial fabularny
 18.50 Serial fabularny
 19.25 Rodzinka.pl s.XI (223) 

- W mieszczańskich okowach 
- serial

 20.00 Kabaret. Super Show Dwójki (20)
  - program kabaretowy
 21.05 Postaw na milion  - teleturniej
 22.05 Detroit - film fabularny, USA, reż. 

Kathryn Bigelow, wyk. Chris Chalk, 
Mason Alban, Bennett Deady, 
Andrea Eversley

 0.35 Kino bez granic - Siedem minut 
po północy - dramat, Hiszpania, 
USA, reż. J. A. Bayona, wyk. Sigour-
ney Weaver, Felicity Jones, Lewis 
Macdougall

 2.30 Zezowate szczęście - komedio-
dramat, Polska, reż. Andrzej Munk, 
wyk. Bogumił Kobiela, Maria Ciesiel-
ska, Helena Dąbrowska, Barbara 
Kwiatkowska, Krystyna Karkowska, 
Barbara Połomska, Irena Staloń-
czyk, Tadeusz Bartosik, Henryk Bąk, 
Mariusz Dmochowski

 4.35 Rodzinka.pl - serial
 5.05 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.30 I kto to mówi 2 - komedia, USA, 

1990, reż. Amy Heckerling, wyk. 
John Travolta, Kirstie Alley

 9.05 Tatuśkowie
 13.15 Alicja w Krainie Czarów - film 

fantasy, USA, 2010, reż. Tim Burton, 
wyk. Johnny Depp, Mia Wasikow-
ska, Anne Hathaway

 15.40 Twoja Twarz Brzmi Znajomo
 17.40 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie
 20.00 Kabaret na żywo. Młodzi 

i Moralni

 22.05 Oficer Blart w Las Vegas - komedia
  sensacyjna, USA, 2015, reż. Andy 

Fickman, wyk. Kevin James, Raini 
Rodriguez, Neal McDonough, 
Daniella Alonso

  - Niezdarny sklepowy ochroniarz 
Paul Blart, który w pierwszej czę-
ści wykazał się sprytem i odwagą 
równą bohaterom filmów sensacyj-
nych, zostaje wysłany do Las Vegas 
na kongres strażników. Towarzyszy 
mu znana z pierwszej części córka 
Maya. Podczas kongresu Blart staje 
się świadkiem napadu z bronią 
w ręku. Tylko on może powstrzy-
mać przestępców. Niezdarność jest 
jego sprzymierzeńcem. 

 0.10 Gwiezdne wojny: Część II - Atak 
klonów - film sci - fi, USA, 2002, 
reż. George Lucas, wyk. Ewan 
McGregor, Natalie Portman, Samuel 
L. Jackson, Hayden Christensen

 3.35 Love Island. Wyspa miłości

 4.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 5.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.45 Nowa Maja w ogrodzie 
 7.15 Akademia ogrodnika 
 7.20 MądrzeJEMY z Katarzyną 

Bosacką 
 7.50 Zaplanuj długie życie 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn
 11.30 Kobieta na krańcu świata 
 12.05 Co za tydzień - magazyn
 12.40 Top Model 
 14.15 Mam talent - program rozryw-

kowy
 16.25 Totalne remonty Szelągowskiej 
 17.30 Lego Masters 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.00 MasterChef 
 21.30 Szadź - serial

 22.40 Rambo - film sensacyjny, USA 
1982, reż. Ted Kotcheff, wyk. 
Sylvester Stallone, Richard Crenna, 
Brian Dennehy, Bill McKinney, Jack 
Sarrett, Michael Talbott

 0.30 Wielki mur - film przygodowy, 
USA, Chiny, Australia, Kanada 
2016, reż. Zhang Yimou, wyk. Matt 
Damon, Tian Jing, Willem Dafoe, 
Andy Lau, Pedro Pascal

 2.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.00 NOC Magii 
 4.25 Kto was tak urządził 

 5.15 Patent na kasę 
 5.50 10 zadań specjalnych Michela 

Morana 
 6.25 Express - informacje 
 6.40 DeFacto 
 7.00 DeFacto
 7.30 Nic do ukrycia 
 8.35 Bracia Collins biorą się do roboty 
 9.45 Express - informacje
 9.58 Pogoda
 10.00 Down the road - serial
 10.45 Usterka 
 11.15 Usterka 
 11.50 Najgorsze polskie tatuaże 
 12.35 Ciężarówką przez Wietnam 
 13.45 Wyjadacze
 14.40 Damy i wieśniaczki. PL 
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Gogglebox. Przed telewizorem
 17.15 Królowe życia - serial
 17.45 Express, Pogoda
 18.10 Królowe życia - serial
 18.40 Królowe życia - serial
 19.10 Królowe życia - serial
 19.45 Express, Pogoda
 20.00 Damy i wieśniaczki. PL 
 21.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 22.05 Down the road - serial
 22.55 Nic do ukrycia 
 23.50 Królowe życia - serial
 0.20 Królowe życia - serial
 0.50 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 1.50 Betlejewski. Prowokacje 
 2.20 Betlejewski. Prowokacje 
 2.50 Kartoteka 
 3.50 Kartoteka 

 5.05 Szkoła - serial
 6.00 Wiza na miłość 
 7.00 Timmy i przyjaciele - animacja
 7.15 Rozwód. Walka o wszystko 
 8.15 Ukryta prawda 
 13.15 Makłowicz w drodze 
 13.45 Hotel Paradise - Rajskie rozdanie 
 14.45 Projekt Lady 
 15.50 Scooby - Doo II: Potwory na 

gigancie - film przygodowy, USA 
2004, reż. Raja Gosnell, wyk. Fred-
die Prinze Jr, Sarah Michelle Gellar, 
Matthew Lillard, Linda Cardellini, 
Seth Green, Peter Boyle, Alicia 
Silverstone, Neil Fanning

 17.50 Znów mam 17 lat - komedia, USA 
2009, reż. Burr Steers, wyk. Zac 
Efron, Matthew Perry, Leslie Mann, 
Thomas Lennon, Allison Miller

 20.00 Mumia - film przygodowy, USA, 
Japonia, Chiny 2017, reż. Alex Kur-
tzman, wyk. Tom Cruise, Russell 
Crowe, Annabelle Wallis, Sofia 
Boutella, Courtney B. Vance

 22.25 Siedem - film sensacyjny, USA 
1995, reż. David Fincher, wyk. Brad 
Pitt, Morgan Freeman, Richard 
Roundtree, Kevin Spacey, Gwyneth 
Paltrow, R. Lee Ermey

 1.00 Zbrodnia w sąsiedztwie S04 
 2.00 Druga strona medalu - talk show 
 2.40 Druga strona medalu - talk show 
 3.10 NOC Magii 

 6.00 Rodzinny interes - serial
 7.00 Rodzinny interes - serial
 7.55 Robin Hood. Książę złodziei 

- film przygodowy, USA 1991
 10.45 Król Artur - film przygodowy, USA, 

Wielka Brytania, Irlandia 2004
 13.25 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Złodziej nad złodziejami 
- baśń, Niemcy 2010

 14.40 Najpiękniejsze baśnie braci 
Grimm: Gwiazdy i dukaty - baśń

 15.55 Ella zaklęta - film familijny, Irlan-
dia, Wielka Brytania, USA 2004

 17.50 Zaczarowana - film familijny, USA 
2007, reż. Kevin Lima, wyk. Amy 
Adams, James Marsden, Patrick 
Dempsey, Timothy Spall

 20.00 Iluzja 2 - thriller kryminalny, USA 
2016, reż. Jon M. Chu, wyk. Daniel 
Radcliffe, Dave Franco, Jay Chou, 
Jesse Eisenberg, Lizzy Caplan

 22.45 Green Book - film obyczajowy, 
USA 2018, reż. Peter Farrelly, wyk. 
Linda Cardellini, Mahershala Ali, 
Sebastian Maniscalco, Viggo Mor-
tensen

 1.15 Joe - dramat, USA 2013, reż. 
David Gordon Green, wyk. Adriene 
Mishler, Gary Poulter, Nicolas Cage, 
Ronnie Gene Blevins, Tye Sheridan

 3.45 Menu na miarę
 4.05 Taki jest świat
 5.00 Rodzinny interes - serial

6.00 Doktor Martin - serial 8.00 Komisarz 
Rex - serial 10.00 Hudson i Rex - serial 11.00 
Przygody Merlina - serial 14.00 Kacper - film 
familijny, USA 16.00 Wielkie oczy - dramat 
biograficzny, USA 18.10 Poirot: Morderstwo 
w Orient Expressie - film kryminalny, Wielka 
Brytania 20.00 Poradnik pozytywnego my-
ślenia - komediodramat, USA 22.40 Sztos 
- komedia sensacyjna, Polska 0.25 Dziewiąte 
wrota - horror, Francja, Hiszpania, USA 

6.00 Flintstonowie 7.20 Tom i  Jerry i  Sher-
lock Holmes - film anim. 8.10 Alex Rider: Mi-
sja Stormbreaker - film przygodowy 10.20 
Galileo 12.30 Naprzód - film anim. 14.40 K2 
- dramat przygodowy 16.55 Gwiazdy Ka-
baretu 18.00 STOP Drogówka 19.00 Galileo 
20.00 Czarny rycerz - komedia przygodowa 
22.00 Troje pod przykrywką 23.05 Franken-
stein - horror 1.45 Śmierć na 1000 sposobów 
2.05 Ucho Prezesa 2.25 Disco Polo Life 

6.00 TOP 10  - Lista przebojów 7.05 Flintsto-
nowie 8.45 Dzielna Mysz 9.00 Medicopter 
117 11.05 Ninja Warrior Polska 13.05 Zagi-
nione cesarstwo. Król małp,  cz. 1 - film przy-
godowy 15.00 Policjantki i  Policjanci 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki No-
wego Jorku 22.55 Anakonda 4 - Krwawe śla-
dy - horror 0.40 Spadkobiercy 1.40 Włatcy 
móch 2.10 Włatcy móch 2.40 TOP 10  - Lista 
przebojów 3.40 Disco Polo Life 

6.40 Piłka nożna - Eliminacje ME U21. Niem-
cy - Polska 8.50 Jeździectwo - Cavaliada 
Warszawa - Konkurs Potęgi Skoku 10.20 
Piłka nożna - Eliminacje Mistrzostw Świa-
ta 2022, Andora - Polska 12.30 Jeździectwo 
- Skoki przez przeszkody - Cavaliada Warsza-
wa - Konkurs Grand Prix - relacja 14.45 Ko-
szykówka kobiet - Eliminacje ME 2023 Izmit. 
Turcja - Polska 15.00 Koszykówka kobiet - Eli-
minacje ME 2023 Izmit. Turcja - Polska 17.25 
Piłka ręczna mężczyzn - PGNiG Superliga 
9.seria Energa MKS Kalisz - MKS Zagłębie 
Lubin 19.20 Piłka nożna - Przed meczem Pol-
ska - Węgry 19.55 Hokej na lodzie - kwalifi-
kacje olimpijskie kobiet, Chomutov. Norwegia 
- Polska 22.15 Sportowy Wieczór 23.00 Piłka 
nożna - Eliminacje Mistrzostw Świata 2022. 
Węgry - Polska 1.10 Snooker - Champion of 
Champions 2020, Milton Keynes 

8.30 Snooker. Northern Ireland Open 10.30 
Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Lech Zuers 11.30 
Łyżwiarstwo figurowe. Grand Prix, Tokio 
12.35 Kolarstwo Przełajowe. Superprestige, 
Niel 13.35 Kolarstwo Przełajowe. PŚ, Tabor 
14.40 Kolarstwo Przełajowe. Superprestige, 
Niel 15.00 Kolarstwo Przełajowe. PŚ, Tabor 
16.15 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Lech Zuers 
18.00 Wiadomości Eurosportu 18.05 SAM-
BO. Top 10 Magazyn 18.10 Snooker. Northern 
Ireland Open 19.55 Wiadomości Eurosportu 
20.00 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Lech Zuers, 
Austria Slalom równoległy mężczyzn 21.00 
Skoki narciarskie. MŚ, Oberstdorf, Niem-
cy  HS  137, seria finałowa 22.00 SAMBO. 
24 godziny z sambo 22.05 SAMBO. MŚ, Tasz-
kient, Uzbekistan 3. dzień 23.55 SAMBO. Le-
gendy sambo 0.00 SAMBO. Top 10 Magazyn 
0.05 Snooker. Northern Ireland Open

6.00 Disco Gramy 7.00 Awantura o  ka-
sę 8.00 Nasz nowy dom 9.00 Trudne spra-
wy 13.00 Trudne sprawy 14.00 Przyjaciółki 
15.00 Nasz nowy dom 16.00 Kabaret na ży-
wo. Młodzi i Moralni 18.00 Komisarz Mama 
19.00 Świat według Kiepskich 19.30 Świat 
według Kiepskich 20.05 Wydarzenia 20.45 
Interwencja 21.00 Legion - film fantasy, USA, 
2009, reż. Scott Stewart, wyk. Paul Bettany, 
Adrianne Palicki, Lucas Black, Tyrese Gibson 
23.05 Świat według Kiepskich 23.35 Świat 
według Kiepskich 0.05 Demaskator. Poza 
prawem. 1.05 #JesteśmyDlaDzieci 1.35 #Je-
steśmyDlaDzieci 2.05 Wydarzenia wieczorne 
2.50 #JesteśmyDlaDzieci 3.20 Oblicza Ame-
ryki 3.45 Santo Subito - Cantobiografia Jana 
Pawła  II. Koncert Wielkanocny Piotra Rubika 
4.50 Drwale i inne opowieści Bieszczadu 5.20 
Ciemna strona miasta 5.45 Telezakupy 

6.05 Wydarzenia wieczorne 6.45 SuperLu-
dzie Extra 7.05 Psi patrol 10.10 SuperLudzie 
11.25 Mała Syrenka: Dzieciństwo Ariel - film 
anim. 12.55 Dogonić słońce - komedia, USA, 
1996, reż. Charles T. Kanganis, wyk. Adriane 
Napualani Uganiza, Halle Berry, James Be-
lushi, Casey Affleck 15.00 Tatuśkowie 16.00 
Tatuśkowie 17.00 Tatuśkowie 18.00 Tatuś-
kowie 19.00 Świat według Kiepskich 19.30 
Świat według Kiepskich 20.00 Gęsia skórka 
- horror komediowy, USA, Australia, 2015, 
reż. Rob Letterman, wyk. Jack Black, Dylan 
Minnette, Odeya Rush, Ryan Lee 22.25 Ma-
ska Zorro - film przygodowy. USA, 1998, reż. 
Martin Campbell, wyk. Antonio Banderas, 
Anthony Hopkins, Catherine Zeta - Jones, 
Stuart Wilson 1.05 Akademik 1.30 Akademik 
2.00 Polacy za granicą 3.00 Polacy za grani-
cą 4.00 Nasz nowy dom 5.00 Na ratunek 112

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy 
co pół godziny 13.59 Serwis Info weekend 
14.29 Serwis Info weekend 14.52 Pogoda 
15.00 Debata Senior - program publicystycz-
ny 15.29 Serwis Info weekend 15.54 Pogoda 
16.00 Okiem Wiary - magazyn 16.29 Koro-
nawirus. Szczepionka 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.30 Teleexpress na deser 
- 17.45 Serwis Info weekend 18.00 Panora-
ma 18.18 Studio Zachód - magazyn 18.40 
INFO V4+ 18.55 Głębia ostrości 19.20 Ra-
port z granicy 19.30 Wiadomości 19.58 Gość 
Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 21.00 W peł-
nym świetle - magazyn 21.20 Raport z grani-
cy 21.30 Serwis Info weekend 21.42 Pogoda 
21.50 Strefa starcia - program publicystyczny 
23.00 INFO Wieczór 23.55 Serwis Info week-
end 0.03 Wiadomości 0.31 Gość Wiadomości 
0.58 Pogoda 1.07 Woronicza 17 

9.15 Manna z Nieba 9.30 Msza święta 10.35 
Przegląd Katolickiego Tygodnika “Niedziela” 
10.40 Cuda Jezusa 11.35 Poznajemy Polskę 
11.50 Muzyczne chwile 12.00 Anioł Pański 
12.20 Wieś - to też Polska 13.30 Papież Po-
lak do Rodaków 14.15 Serce bohatera 16.00 
Informacje dnia 16.10 Koncert życzeń 17.00 
Zostań Żołnierzem RP 17.15 Muzyczne chwi-
le 17.30 Nowa Ewangelizacja 17.55 Poczet 
Wielkich Polaków 18.00 Anioł Pański 18.05 
Informacje dnia 18.15 Rozmowy niedokoń-
czone 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 
Jesteśmy katolikami 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Święty na każdy dzień 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Retrospekcja 21.45 Kontrowersje wo-
kół klimatu 22.45 Muzyczne chwile 22.55 
Kolory Świętości 23.00 Jak my to widzimy  
23.30 Tam, gdzie Bóg płacze

7.00 Aktualne przeboje, piosenki z filmów 
i musicali 8.00 Co dalej? 8.30 Od ucha do 
ucha - Cztery pory roku Leona - Wiosna Meli 
- serial 9.10 Od ucha do ucha - Pan Tadeusz 
- Księga ósma - Zajazd - spektakl teatralny, 
Polska 10.05 Czeskie śniadanie - Kobieta za 
ladą - Maj - serial 11.05 Happy Olo pogodna 
ballada o Olku Dobie - film dok. 12.15 Trzeci 
punkt widzenia 12.50 Wakacje Waltera - ko-
media, USA 14.45 Muzyka Skalnego Podha-
la - Ozwodne - felieton 15.05 U Pana Boga 
w ogródku - komedia, Polska 17.15 Niedzie-
la z… rolami Romana Wilhelmiego 18.00 Nie-
dziela z… rolami Romana Wilhelmiego Pan W. 
- film obyczajowy, Polska 19.00 Koryfeusz 
Muzyki Polskiej - Gala - koncert 20.25 Major 
Dundee - western, USA 22.35 Trzeci punkt 
widzenia 23.05 Windą na szafot - film fabu-
larny, Francja 0.45 Red Light Train - film anim. 
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12.05 Moje wielkie, wiejskie wesele 12.20 
Dom czy mieszkanie? Oto jest pytanie - ma-
gazyn 12.30 Gwiazdy od Szafy - magazyn 
12.45 Historie motocyklowe - magazyn 13.00 
Piosenka dla Ciebie 14.00 Rączka gotuje 14.30 
Kurier Opolski 14.45 Express Regionów 15.00 
Koronka do Miłosierdzia Bożego 15.20 Kościół 
z bliska 16.00 Cafe piosenka - zespół Sham-
boo - talk - show 16.30 Kurier Opolski 16.45 
Express Regionów 17.30 Układ - magazyn 
18.00 Agro Kurier 18.10 Medicus 18.30 Ku-
rier Opolski 18.50 Futbol Opolski 20.30 Przy-
roda - wędka - przygoda 21.00 Kuchenne re-
cepty21.30 Kurier Opolski 21.50 Studio LOTTO 
22.00 Dziennik Regionów 22.20 Kryminal-
na Siódemka Extra 22.30 Mroczne dzielnice 
- cykl dok. 23.00 Regionalny Magazyn Spor-
towy 23.15 Piosenka dla Ciebie 0.20 Rolnik 
szuka żony seria 8 - reality show 

5.15 Patent na kasę 5.50 10 zadań specjalnych 
Michela Morana 6.25 Express 6.40 DeFacto 
7.00 DeFacto 7.30 Nic do ukrycia 8.35 Bracia 
Collins biorą się do roboty 9.45 Express 10.00 
Down the road - serial 10.45 Usterka 11.50 
Najgorsze polskie tatuaże 12.35 Ciężarówką 
przez Wietnam 13.45 Wyjadacze 14.40 Damy 
i wieśniaczki. PL 15.45 Express 16.05 Goggle-
box. Przed telewizorem 17.15 Królowe życia 
- serial 17.45 Express 18.10 Królowe życia - se-
rial 18.40 Królowe życia - serial 19.10 Królowe 
życia - serial 19.45 Express 20.00 Damy i wieś-
niaczki. PL 21.00 Gogglebox. Przed telewizo-
rem - program rozrywkowy 22.05 Down the 
road - serial 22.55 Nic do ukrycia 23.50 Kró-
lowe życia - serial 0.20 Królowe życia - serial 
0.50 Damy i wieśniaczki. Ukraina 1.50 Betle-
jewski. Prowokacje 2.20 Betlejewski. Prowo-
kacje 2.50 Kartoteka 3.50 Kartoteka 

Niedziela
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 5.20 Przysięga (518) - serial
 6.10 Elif (1089) - serial
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.30 Okiem Wiary - magazyn
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Ranczo s.VIII (98) - Zbrodnia to 

niesłychana, pani zabija pana 
- serial

 9.35 Komisarz Alex s.XIII (152) 
- Tajemnice świadka - serial

 10.35 Ojciec Mateusz s.XVII (224) 
- Chłopaki - serial

 11.25 Remiza. Zawsze w akcji! (48) 
- serial

 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.40 Magazyn Rolniczy
 12.55 BBC w Jedynce - Planeta dosko-

nała. Odc. 4 Oceany 4 - cykl dok.
 14.00 Elif (1090) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (519) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (3883) - telenowela
 18.20 Remiza. Zawsze w akcji! (49) 

- serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.30 Piłka nożna - Eliminacje MŚ 2022
  - Polska - Węgry
 23.25 Świat bez fikcji - Anglia B Exit 

- film dok.
 0.20 Ojcowie i córki - film obyczajowy, 

Włochy, USA, reż. Gabriele Muc-
cino, wyk. Russell Crowe, Amanda 
Seyfried, Aaron Paul, Diane Kruger

 2.25 Archiwista (10) - serial
 3.20 Oficer (10) - Zdrada - serial
 4.25 Notacje - Jacek Moskwa. Spełni-

łem swoje zadanie - cykl dok.
 4.35 Zakończenie dnia

 5.25 Na dobre i na złe (792) - Gdyby 
kózka nie skakała - serial

 6.20 zwyczajni. Tak niewiele 
potrzeba - reportaż

 6.55 Familiada - teleturniej
 7.30 Pytanie na śniadanie - pobudka
 7.55 Pytanie na śniadanie - w tym. 

Panorama Flesz i Pogoda Flesz
 10.40 Panorama
 10.50 Pytanie na śniadanie
 11.20 Barwy szczęścia (2509) - serial
 11.50 Barwy szczęścia (2510) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Kozacka miłość (222) - serial
 14.05 Va Banque (313) - teleturniej
 14.35 Na sygnale (46) - Drobnym dru-

kiem - serial
 15.10 Górscy ratownicy (116) - Ból 

serca, cz. 2 - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.15 Promyk nadziei (151) - serial
 18.00 Panorama
 18.20 Va Banque (315) - teleturniej
 18.45 Kozacka miłość (223) - serial
 19.35 Barwy szczęścia (2510) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2511) - serial
 20.45 Facet do wymiany - film obycza-

jowy, Francja, reż Guillaume Canet, 
wyk. Guillaume Canet, Marion 
Cotillard, Gilles Lellouche, Philippe 
Lefebvre

 23.00 W kręgu podejrzeń (5) - serial
 0.00 Wilkołak - film fabularny, Niemcy, 

Polska, Niderland, reż. Adrian 
Panek, wyk. Kamil Polnisiak, Nicolas 
Przygoda, Sonia Mietielica, Danuta 
Stenka Werner Daehn, Jakub Syska

 1.40 O mnie się nie martw s.VI (3) 
- serial

 2.35 Siedem minut po północy - dra-
mat, Hiszpania, USA, reż. J.A. 
Bayona, wyk. Lewis Macdougall, 
Sigourney Weaver, Felicity Jones, 
Toby Kebbell

 4.35 Rodzinka.pl - serial
 5.05 Zakończenie programu

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Malanowski i Partnerzy
 9.40 Sekrety rodziny
 10.40 Dlaczego ja?
 11.40 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.25 Interwencja
 13.40 Trudne sprawy
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.25 Gość Wydarzeń

 20.05 MEGA HIT - Men in Black: Inter-
national - komedia sci - fi, Chiny, 
USA, 2019, reż. F. Gary Gray, wyk. 
Chris Hemsworth, Tessa Thompson, 
Rebecca Ferguson, Rafe Spall

  - Doświadczony agent H 
i debiutantka M są nieoczywi-
stym duetem, który staje do walki 
z nowym zagrożeniem z kosmosu. 
Bohaterowie muszą połączyć siły 
i zmierzyć się z niebezpieczeń-
stwem, jakiego świat jeszcze nie 
widział.

 22.40 Królowie ulicy - thriller sensacyjny, 
USA, 2008, reż. David Ayer, wyk. 
Keanu Reeves, Forest Whitaker, 
Common, Martha Higareda

 1.00 Pakt milczenia - thriller, USA, 
2006, reż. Renny Harlin, wyk. Ste-
ven Strait, Laura Ramsey, Sebastian 
Stan, Taylor Kitsch

 3.05 Świat według Kiepskich
 3.35 Love Island. Wyspa miłości

 5.05 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.20 Nowa Maja w ogrodzie 
 5.50 Akademia ogrodnika 
 6.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 7.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn
 11.35 Top 10 Playera 
 11.45 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 12.50 Tajemnice miłości 
 13.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 17.00 Tajemnice miłości 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Raport smogowy - informacje 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 
 21.35 Totalne remonty Szelągowskiej 
 22.40 Nieobecni - serial

 23.40 Pogromcy mafii - film sensacyjny, 
USA 2013, reż. Ruben Fleischer, 
wyk. Sean Penn, Josh Brolin, Ryan 
Gosling, Nick Nolte, Emma Stone, 
Anthony Mackie, Giovanni Ribisi, 
Robert Patrick

 2.00 Co za tydzień - magazyn
 2.30 Uprowadzona - serial
 3.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.50 NOC Magii 
 5.10 Kto was tak urządził 

 5.00 Paloma - serial
 6.00 Express - informacje 
 6.15 Detektywi. Na zlecenie 
 7.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 8.00 10 zadań specjalnych Michela 

Morana 
 8.30 Mamuśki 
 9.00 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 10.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 11.00 Kartoteka 
 12.05 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 13.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 14.00 Królowe życia - serial
 14.35 Paloma - serial
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Królowe życia - serial
 16.35 Gogglebox. Przed telewizorem
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 DeFacto 
 18.35 Zawodowcy 
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Wyburzacze - program rozryw-

kowy
 20.55 Ostre cięcie 
 21.45 Express, Pogoda
 22.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 0.00 Damy i wieśniaczki. PL 
 1.00 Down the road - serial
 1.50 10 zadań specjalnych Michela 

Morana 
 2.25 DeFacto Extra 
 2.55 DeFacto. Lifestyle 
 3.25 Detektywi. Na zlecenie 

 5.40 Szkoła - serial
 6.35 Szpital - program obyczajowy 
 7.30 Papiery na szczęście - serial
 8.05 Ukryta prawda 
 11.10 Idealna niania - program obycza-

jowy
 12.00 Szpital - program obyczajowy 
 13.00 Szkoła - serial
 14.00 Ten moment 
 14.35 Sąd rodzinny - program sądowy
 15.35 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.35 Ukryta prawda - program obycza-

jowy 
 17.35 Brzydula - serial
 18.10 Idealna niania - program obycza-

jowy
 18.55 19 + - serial
 19.30 Papiery na szczęście - serial
 20.00 Brzydula - serial
 20.35 Hotel Paradise 
 21.35 Lejdis - komedia, Polska 2008, 

reż. Tomasz Konecki, wyk. Iza 
Kuna, Edyta Olszówka, Magda-
lena Różczka, Anna Dereszowska, 
Robert Więckiewicz, Piotr Adam-
czyk, Borys Szyc, Tomasz Kot, 
Tomasz Karolak, Rafał Królikowski, 
Danuta Stenka, Krzysztof Globisz

 0.30 Widmo - horror, USA, Japonia, Taj-
landia 2008, reż. Masayuki Ochiai, 
wyk. Joshua Jackson

 2.20 Druga strona medalu - talk show 
 2.55 Druga strona medalu - talk show 
 3.25 NOC Magii 

 6.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 7.00 Rodzinny interes - serial
 8.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 11.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 12.00 Zaklinaczka duchów - serial
 13.00 Zaklinaczka duchów - serial
 14.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 17.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Uciec, ale dokąd? - film akcji, USA 

1993, reż. Robert Harmon, wyk. 
Jean - Claude Van Damme, Kie-
ran Culkin, Rosanna Arquette, Ted 
Levine

 21.55 Krwawy sport - film sensacyjny, 
USA 1988, reż. Newt Arnold, wyk. 
Donald Gibb, Forest Whitaker, Leah 
Ayres, Van Damme Jean - Claude

 23.50 Pan życia i śmierci - thriller, USA, 
Francja, Niemcy 2005, reż. Andrew 
Niccol, wyk. Ethan Hawke, Ian 
Holm, Nicolas Cage, Bridget Moy-
nahan, Jared Leto

 2.05 Taki jest świat
 3.00 Menu na miarę
 3.20 Menu na miarę
 3.55 Kobra - oddział specjalny - serial
 5.00 Rodzinny interes - serial

6.00 Scena Śmiechu 6.55 Złotopolscy - serial 
8.00 Plebania -  serial 9.05 Kroniki młodego 
Indiany Jonesa - serial 10.05 Doktor Martin 
- serial 12.15 Diabli nadali  -  serial 13.10 Ka-
tastrofy w przestworzach 15.15 Potop - film 
katastroficzny, USA 16.50 Czterej pancerni 
i  pies  cz.  6 - serial 18.00 Wojny magazyno-
we 19.05 Wojny kontenerowe 20.00 Powrót 
Batmana - film akcji, USA, Wielka Brytania 
22.25 Zabójca - film sensacyjny, USA 

9.00 Pierwsza miłość 9.50 Kochane pienią-
dze - serial 10.50 Hardkorowy lombard 11.20 
Hardkorowy lombard 11.50 Pamiętniki z  wa-
kacji 12.50 STOP Drogówka 14.55 Gwiazdy 
Kabaretu 15.55 Hardkorowy lombard 17.00 
Policjantki i Policjanci 18.00 Kochane pieniądze 
- serial 19.00 Policjantki i Policjanci 20.00 Świę-
ty - serial 20.30 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-
nalny 21.40 Cenny ładunek - film sensacyj-
ny 23.40 Nieuchwytny cel 2 - film kryminalny

6.00 TOP  10   - Lista przebojów 7.00 Świę-
ty - serial 7.30 Święty - serial 8.00 Słoneczny 
patrol 9.00 Kobra - oddział specjalny 10.00 
Święty - serial 11.05 Galileo 12.05 Miodowe la-
ta 14.00 Policjantki i Policjanci 15.00 Detektywi 
w akcji 16.00 Septagon 17.00 Gliniarz i proku-
rator 18.05 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 
CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jorku 23.00 
Sprawiedliwi - Wydział Kryminalny 0.00 Ha-
waje 5 - 0 1.00 STOP Drogówka 

6.20 Rugby - Eliminacje Mistrzostw Europy 
2022. Polska - Niemcy - relacja 8.30 Koszy-
kówka kobiet - Eliminacje ME 2023 Izmit. 
Turcja - Polska 10.25 Piłka nożna - e - Win-
ner 2.liga, 17.kolejka. Motor Lublin - Wi-
sła Puławy 12.25 Jeździectwo - Skoki przez 
przeszkody - Cavaliada Warszawa - Kon-
kurs Grand Prix - relacja 14.00 Snooker 
- Champion of Champions 2021, Bolton 
18.15 Mecz dnia 19.00 Piłka nożna - Elimi-
nacje Mistrzostw Świata 2022, Warszawa. 
Polska - Węgry 20.35 Piłka nożna - Elimina-
cje Mistrzostw Świata 2022, Warszawa. Pol-
ska - Węgry 23.35 Sportowy Wieczór 0.05 
Snooker - Champion of Champions 2021, 
Bolton 2.15 Boks - Gala PZB Suzuki Boxing 
Night 9 - Podsumowanie 4.35 Boks - Ga-
la Challenger’s Boxing Night 3, Nowy Sącz 
5.30 Zakończenie dnia 

8.30 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Lech Zuers 
11.30 Kolarstwo Przełajowe. ME, Col du Vam 
13.30 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Lech Zuers 
15.30 SAMBO. 24  godziny z  sambo 15.35 
Sambo. MŚ, Taszkient, Uzbekistan 3.  dzień 
17.25 Sambo. Top  10 Magazyn 17.30 JUDO. 
Turniej Wielkiego Szlema, Baku, Azerbejdżan 
- podsumowanie 18.00 Kolarstwo torowe. 
Liga Mistrzów, Majorka, Hiszpania Zawody 
19.30 Wiadomości Eurosportu 19.35 Narciar-
stwo Alpejskie. PŚ, Lech Zuers, Austria Slalom 
równoległy kobiet 20.45 Narciarstwo Alpej-
skie. PŚ, Lech Zuers, Austria Slalom równole-
gły mężczyzn 22.00 JUDO. Turniej Wielkiego 
Szlema, Baku, Azerbejdżan - podsumowanie 
22.30 SAMBO. Top 10 Magazyn 22.35 Wia-
domości Eurosportu 22.40 Lekkoatletyka. 
Maraton, Nowy Jork Bieg kobiet i mężczyzn 
0.00 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Lech Zuers

6.00 Disco Gramy 7.00 Joker 8.00 Trudne 
sprawy 9.00 48h. Zaginieni 10.00 Na ratu-
nek 112 10.30 Sekrety rodziny 11.30 Dlacze-
go ja? 12.30 Nasz nowy dom 13.30 Świat 
według Kiepskich - serial komediowy 14.00 
Świat według Kiepskich - serial komediowy 
14.30 Świat według Kiepskich - serial ko-
mediowy 15.00 Trudne sprawy 16.00 Nasz 
nowy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 
48h.  Zaginieni 19.00 Gliniarze 20.05 Wy-
darzenia 20.35 Gość Wydarzeń 21.10 Trud-
ne sprawy 22.10 Dlaczego ja? 23.10 Świat 
według Kiepskich 23.40 Świat według Kiep-
skich - serial komediowy 0.10 Malanow-
ski i Partnerzy 0.40 Malanowski i Partnerzy 
1.05 Zdrady 2.05 Wydarzenia wieczorne 
2.50 #JesteśmyDlaDzieci 3.20 Echo lasu 
3.50 Trans World Sport 4.50 SuperLudzie 
5.20 Gliniarze 5.45 Telezakupy TV Okazje

6.05 Wydarzenia wieczorne 6.45 Super-
Ludzie Extra 7.05 Psi patrol 8.05 Bąbelko-
wy świat gupików 8.35 Dora poznaje świat 
9.05 Kung Fu Panda. Legenda o niezwykło-
ści 9.30 iCarly 10.00 SuperLudzie 10.30 Nasz 
nowy dom 11.30 Tatuśkowie 13.30 Niania 
14.00 Świat według Kiepskich 14.30 Kowal-
scy kontra Kowalscy 15.00 TOP CHEF 16.30 
Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 18.00 Nasz 
nowy dom 19.00 Świat według Kiepskich 
20.00 Akademik 20.30 Tatuśkowie 21.40 Nie 
zadzieraj z fryzjerem - komedia, USA, 2008, 
reż. Dennis Dugan, wyk. Adam Sandler, John 
Turturro, Emmanuelle Chriqui, Nick Swardson 
0.00 Joe Dirt - komedia, USA, 2001, reż. Den-
nie Gordon, wyk. David Spade, Brittany Da-
niel, Christopher Walken, Kid Rock 2.00 Mia-
sto długów 3.00 Miasto długów 4.00 Nasz 
nowy dom 5.00 Na ratunek 112 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.50 Pogoda 14.59 Serwis Info 
15.29 Info Dzień 16.24 Pogoda 16.30 Koro-
nawirus. Szczepionka 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.30 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 18.19 
Serwis Info 18.37 O tym się mówi - magazyn 
19.20 Raport z granicy 19.30 Wiadomości 
19.58 Gość Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 
21.00 Nie da się ukryć - magazyn 21.20 Ra-
port z granicy 21.30 Serwis Info 21.41 Pogo-
da 21.50 W tyle wizji 22.25 Serwis Info 22.30 
W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.55 Serwis Info 0.03 Wiadomości 
0.31 Gość Wiadomości 0.56 Pogoda 1.00 Mi-
nęła 20ta 1.55 W tyle wizji 2.30 Serwis Info 
2.35 W tyle wizji Extra 3.00 Serwis dla Polonii 
3.10 Raport z granicy 3.21 Pogoda 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Mojżesz - 10 przykazań 13.05 Ukraiń-
ska zbrodnia w Hucie Pieniackiej 13.30 Msza 
święta 14.20 100 cudownych miejsc na świe-
cie 14.30 Nie oplataj mnie śmierci 15.30 Mia-
sto umarłych. Wileński cmentarz na Rossie 
15.50 Ma się rozumieć 16.00 Informacje dnia 
16.10 Sanktuaria polskie 16.30 Zew natury 
16.55 Świadkowie 17.30 Natura obiektywnie 
17.55 Poczet Wielkich Polaków 18.00 Anioł 
Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy 
niedokończone 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Opowieści Starego Testamentu 20.00 
Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 My-
śląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Mojżesz - 10  przykazań 22.50 Świę-
ty na każdy dzień 23.00 Cudowne przejście 
przez Morze Czerwone 

7.00 Muzyczne poranki 7.35 Dziennik Ob-
serwatora - film dok. 8.50 U Pana Boga 
w ogródku - komedia 11.00 Dom - Naiwne 
pytania - serial 12.40 Cmentarz Orląt - film 
dok. 13.30 Ajtia o tym, dlaczego diabeł kule-
je - film anim. 13.35 Bulandra i diabeł - film 
anim. 13.40 Doktor Faust - film anim. 14.00 
Reżyserzy - John Schlesinger 7 sezon 4 - cykl 
dok. 14.50 Party przy świecach - film TVP 
16.05 Do zobaczenia, chłopcy - film fabu-
larny, Niemcy, Francja 17.55 Urodzeni arty-
ści - Rodzina Wendtów 18.30 Informacje 
kulturalne 18.55 Wszystkie stworzenia duże 
i małe - serial 20.00 Kino Mocnych Wrażeń 
- Wściekły Byk - dramat, USA 22.10 Kronos 
- Warszawa - magazyn kulturalno - społecz-
ny 22.45 Panorama kina polskiego - Ach, śpij 
kochanie - film kryminalny 0.30 Scena mu-
zyczna - Lutosławski Quartet - koncert 
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12.50 Agrobiznes Extra 13.05 AgroPogoda 
13.20 Na Zdrowie. Poradnik medyczny TVP3 
13.30 Bazary i bazarki 14.00 Tajemnice po-
morskich lasów - magazyn 14.15 Załoga No-
ego 14.30 Kurier Opolski 14.45 Express Regio-
nów 15.00 Koronka do Miłosierdzia Bożego 
15.20 Agape 16.00 Kuchenne recepty16.30 
Kurier Opolski 16.45 Express Regionów 17.00 
Studio Raban 17.30 Głos Regionów 18.15 Z 
brzytwą na gardle 18.55 Rozmowa Dnia 19.10 
Sport Opolski Extra 19.30 O!polskie o poran-
ku 20.30 Wieczna miłość s.II (160) - serial, 
Turcja 21.20 Na Zdrowie. Poradnik medyczny 
TVP3 21.30 Kurier Opolski 21.50 Studio LOTTO 
22.00 Dziennik Regionów 22.17 Kryminalna 
Siódemka 22.30 Zamknięty świat - dokumen-
talna 23.00 Echa dnia 23.15 Telekurier 23.40 
Całkiem niezła historia 23.55 Całkiem niezła 
historia 0.20 Kasta - Hakerka - serial 

5.00 Paloma - serial 6.00 Express 6.15 De-
tektywi. Na zlecenie 7.00 Ukryta prawda 
8.00 10  zadań specjalnych Michela Mora-
na 8.30 Mamuśki 9.00 Damy i wieśniaczki. 
Ukraina 10.00 Gogglebox. Przed telewizo-
rem 11.00 Kartoteka 12.05 Sędzia Anna Ma-
ria Wesołowska 13.00 Ukryta prawda 14.00 
Królowe życia - serial 14.35 Paloma - serial 
15.45 Express 16.05 Królowe życia - serial 
16.35 Gogglebox. Przed telewizorem 17.45 
Express 18.05 DeFacto 18.35 Zawodowcy 
19.45 Express 20.05 Wyburzacze - program 
rozrywkowy 20.55 Ostre cięcie 21.45 Express 
22.00 Gogglebox. Przed telewizorem - pro-
gram rozrywkowy 0.00 Damy i wieśniaczki. 
PL 1.00 Down the road - serial 1.50 10 zadań 
specjalnych Michela Morana 2.25 DeFacto 
Extra 2.55 DeFacto. Lifestyle 3.25 Detekty-
wi. Na zlecenie 4.05 Detektywi. Na zlecenie 
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 5.20 Przysięga (519) - serial
 6.10 Elif (1090) - serial
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.30 Kościół z bliska
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Ranczo s.VIII (99) - Los pogo-

rzelca - serial
 9.35 Komisarz Alex s.XIII (153) - Bar-

dzo długi dzień - serial
 10.35 Ojciec Mateusz s.XVII (225) 

- Loteria - serial
 11.25 Remiza. Zawsze w akcji! (49) 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Magazyn Rolniczy
 12.50 W skórze byków i orłów - cykl dok.
 14.00 Elif (1091) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (520) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (3884) - telenowela
 18.20 Remiza. Zawsze w akcji! (50) 

- serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport
 19.30 Wiadomości
 20.05 Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.30 Leśniczówka (442) - serial
 21.05 Pełny obraz - cykl dok.
 21.55 Magazyn Ekspresu Reporterów
 23.00 Ocaleni - reality show
 0.00 Magazyn śledczy
 0.35 Alive. Dramat w Andach - dramat,
  USA, reż. Frank Marshall, wyk. Josh 

Hamilton, Ethan Hawke, Vincent 
Spano, Bruce Ramsay

 2.50 Strażacy s.I (10) - serial
 3.45 Magazyn Ekspresu Reporterów
 4.45 Notacje - Włodzimierz Lubański. 

Prosta gra - cykl dok.

 5.30 Na dobre i na złe (793) - Pierw-
sza miłość, druga miłość… - serial

 6.25 Z miłości do… - reportaż
 6.55 Familiada - teleturniej
 7.30 Pytanie na śniadanie - pobudka
 7.55 Pytanie na śniadanie - w tym. 

Panorama Flesz i Pogoda Flesz
 10.40 Panorama
 10.50 Pytanie na śniadanie
 11.20 Rodzinka.pl s.VIII (173) - Czysto, 

czyściej, czyściuteńko - serial
 11.50 Barwy szczęścia (2511) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.15 Kozacka miłość (223) - serial
 14.05 Va Banque (314) - teleturniej
 14.35 Na sygnale (47) - Kubeł zimnej 

wody - serial
 15.10 Górscy ratownicy (117) - Ponad 

chmurami, cz. 1 - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.15 Promyk nadziei (152) - serial
 18.00 Panorama
 18.20 Va Banque (316) - teleturniej
 18.45 Kozacka miłość (224) - serial
 19.35 Barwy szczęścia (2511) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2512) - serial
 20.40 Kulisy serialu
 20.55 M jak miłość (1614) - serial
 21.55 Miłość w czasach wojny (14) 

- serial
 22.55 W kręgu podejrzeń (6) - serial
 0.05 Ludzkie historie - Księga morza 

- film dokumentalny 
 1.15 Mała matura 1947 - dramat, 

reż. Janusz Majewski, wyk. Artur 
Żmijewski, Marian Opania, Sonia 
Bohosiewicz, Wojciech Pszoniak

 3.20 Wilkołak - film fabularny, Niemcy, 
Polska, Niderland, reż. Adrian 
Panek, wyk. Kamil Polnisiak, Nicolas 
Przygoda, Sonia Mietielica, Danuta 
Stenka Werner Daehn, Jakub Syska

 4.50 Magia polskiej przyrody - Magia 
polskiej przyrody. Zima, wiosna, 
lato, jesień w Delcie Świny 

 5.20 Zakończenie programu

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Malanowski i Partnerzy
 9.40 Sekrety rodziny
 10.40 Dlaczego ja?
 11.40 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.25 Interwencja
 13.40 Trudne sprawy
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia,Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.25 Gość Wydarzeń

 20.05 Transformers: Wiek zagłady 
- film sci - fi, USA, Chiny, 2014, reż. 
Michael Bay, wyk. Mark Wahlberg, 
Stanley Tucci, Kelsey Grammer, 
Nicola Peltz

  - Po ostatnim starciu Autobotów 
i Deceptikonów, bitwie która ocaliła 
świat, miasto pozostało w ruinie, 
a ludzie usiłują stanąć na nogi. Jest 
jednak grupa, która chce przejąć kon-
trolę nad biegiem historii. Z pomocą 
ludzi, Optimus Prime oraz Autoboty 
powstają i z pomocą ludzi, a zwłasz-
cza Cade’a Yeagera, stają przed 
najbardziej przerażającym jak dotąd 
wyzwaniem. Starcie dobra ze złem 
prowadzi do kulminacyjnej bitwy.

 23.45 Zapłata - thriller sci - fi, USA, 
Kanada, 2003, reż. John Woo, wyk. 
Ben Affleck, Aaron Eckhart, Uma 
Thurman, Paul Giamatti

 2.20 Kabaretowa Ekstraklasa
 2.35 Love Island. Wyspa miłości

 5.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 7.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn
 11.35 Doradca smaku 
 11.45 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 12.50 Tajemnice miłości 
 13.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 14.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 17.00 Tajemnice miłości 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Raport smogowy - informacje 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku 

 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 
 21.35 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 22.40 Kuba Wojewódzki - program 
 23.40 Superwizjer - magazyn reporterów
 0.15 Nieobecni - serial
 1.15 Szadź - serial
 2.20 Na granicy światów - serial
 3.20 NOC Magii 
 4.40 Kto was tak urządził 
 5.10 Kto was tak urządził 

 5.00 Paloma - serial
 6.00 Express - informacje 
 6.15 Detektywi. Na zlecenie 
 7.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 8.00 Historie Wielkiej Wagi 
 9.00 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 10.00 Gogglebox. Przed telewizorem
 11.00 Kartoteka 
 12.05 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 13.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 14.00 Królowe życia - serial
 14.35 Paloma - serial
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Królowe życia - serial
 16.35 Gogglebox. Przed telewizorem
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 DeFacto 
 18.35 Złomowisko PL 
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Dżentelmeni i wieśniacy 
 21.15 Królowe życia - serial
 21.45 Express, Pogoda
 22.00 Usterka 
 22.30 Prince Charming 
 23.05 Down the road - serial
 23.55 Wyrok za seks 
 0.25 Wyrok za seks 
 0.55 Wyburzacze - program rozryw-

kowy
 1.40 DeFacto Extra 
 2.05 Fachowcy 
 2.45 Królowe życia - serial
 4.25 10 zadań specjalnych Michela 

Morana 

 5.40 Szkoła - serial
 6.35 Szpital - program obyczajowy 
 7.30 Papiery na szczęście - serial
 8.05 Ukryta prawda - program obycza-

jowy 
 11.10 Idealna niania - program obycza-

jowy
 12.00 Szpital - program obyczajowy 
 13.00 Szkoła - serial
 14.00 Ten moment 
 14.35 Sąd rodzinny - program sądowy
 15.35 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.35 Ukryta prawda - program obycza-

jowy 
 17.35 Brzydula - serial
 18.10 Idealna niania - program obycza-

jowy
 18.55 19 + - serial
 19.30 Papiery na szczęście - serial
 20.00 Brzydula - serial
 20.35 Hotel Paradise 
 21.35 Tango i Cash - film sensacyjny, 

USA 1989, reż. Andriej Konczałow-
ski, wyk. Sylvester Stallone, Kurt 
Russell, Jack Palance, Teri Hatcher, 
Michael J. Pollard

 23.40 Bez przebaczenia - western, USA 
1992, reż. Clint Eastwood, wyk. Clint 
Eastwood, Gene Hackman, Mor-
gan Freeman, Richard Harris, Jaimz 
Woolvett, Saul Rubinek

 2.30 Druga strona medalu - talk show 
 3.05 NOC Magii 

 6.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 7.00 Rodzinny interes - serial
 8.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 11.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 12.00 Zaklinaczka duchów - serial
 13.00 Zaklinaczka duchów - serial
 14.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Zemsta Sokoła - film sensacyjny, 

USA 2015, reż. Ernie Barbarash, 
wyk. Jimmy Navarro, Lateef Cro-
wder, Michael Jai White, Neal 
McDonough

 22.00 Iluzja 2 - thriller kryminalny, USA 
2016, reż. Jon M. Chu, wyk. Daniel 
Radcliffe, Dave Franco, Jay Chou, 
Jesse Eisenberg, Lizzy Caplan, Mark 
Ruffalo, Michael Caine, Morgan 
Freeman, Sanaa Lathan, Woody 
Harrelson

 0.40 Burza - film katastroficzny, USA 
2015, reż. David Hackl, wyk. Devon 
Sawa, Gil Bellows, John Travolta, 
Julie Benz, Kate Bosworth, Ryan 
Robbins, Sharon Stone

 2.35 Lombard: Życie pod zastaw 
- serial

 3.30 Menu na miarę
 3.50 Kobra - oddział specjalny - serial
 5.00 Rodzinny interes - serial

8.00 Plebania -  serial 9.05 Kroniki młodego 
Indiany Jonesa - serial 10.05 Doktor Martin 
- serial 12.15 Diabli nadali - serial 13.10 Kata-
strofy w przestworzach 15.15 Asteroida kon-
tra Ziemia - film katastroficzny 17.00 Czterej 
pancerni i pies cz. 7 - Rozstajne drogi - serial 
18.00 Wojny magazynowe 19.00 Łowcy oka-
zji 20.00 Szyfry wojny - film wojenny 22.45 
Czas surferów - film sensacyjny  

7.00 Strażnik Teksasu 8.00 Nasz nowy dom 
9.00 Pierwsza miłość 9.50 Kochane pienią-
dze - serial 10.50 Hardkorowy lombard 11.50 
Pamiętniki z  wakacji 12.50 STOP Drogówka 
14.55 Gwiazdy Kabaretu 15.55 Hardkorowy 
lombard 17.00 Policjantki i  Policjanci 18.00 
Kochane pieniądze - serial 19.00 Policjantki 
i Policjanci 20.00 Święty - serial 20.30 Spra-
wiedliwi - Wydział Kryminalny 21.40 W  ot-
chłani - film akcji 23.50 Wikingowie

6.00 TOP  10   - Lista przebojów 7.00 Święty 
- serial 7.30 Święty - serial 8.00 Słoneczny 
patrol 9.00 Kobra - oddział specjalny 10.00 
Święty - serial 11.05 Galileo 12.05 Miodowe 
lata 14.00 Policjantki i Policjanci 15.00 Detek-
tywi w  akcji 16.00 Septagon 17.00 Gliniarz 
i prokurator 18.05 Miodowe lata 20.00 Ga-
lileo 21.00 Agenci NCIS: Los Angeles 23.00 
Sprawiedliwi - Wydział Kryminalny 0.00 Ha-
waje 5 - 0 1.00 STOP Drogówka 

5.55 Snooker - Champion of Champions 
2021, Bolton 8.05 Piłka nożna - Eliminacje 
MŚ 2022, Warszawa. Polska - Węgry 10.20 
Piłka nożna - Ekstraliga kobiet, 11.kolejka. 
GKS Katowice - Czarni Sosnowiec 12.25 
Hokej na lodzie - kwalifikacje olimpijskie ko-
biet, Chomutov - Podsumowanie 14.00 Sno-
oker - Champion of Champions 2021, Bol-
ton 16.10 Boks - Gala Boksu w Londynie. 
Riakporhe - Twardowski 17.05 Piłka nożna 
- Eliminacje ME U21. Kraków. Polska - Łotwa 
17.25 Piłka nożna - Eliminacje Mistrzostw 
Europy U21. Kraków. Polska - Łotwa 20.00 
Snooker - Champion of Champions 2021, 
Bolton 21.20 Sportowy Wieczór 21.35 Sno-
oker - Champion of Champions 2021, Bolton 
23.50 Piłka nożna - Eliminacje MŚ 2022, War-
szawa. Polska - Węgry 0.25 Piłka nożna - Eli-
minacje MŚ 2022. Argentyna - Brazylia

8.30 SAMBO. Top 10 Magazyn 8.35 Narciar-
stwo Alpejskie. PŚ, Kitzbühel 10.30 Narciar-
stwo Alpejskie. PŚ, Garmisch Partenkirchen 
11.30 Kolarstwo. Best of Giro d’Italia 12.30 
Kolarstwo. Best of Tour de France 13.30 Ko-
larstwo. Cycling show 14.00 Turniej Czterech 
Skoczni, Oberstdorf 15.00 Turniej Czterech 
Skoczni, Garmisch Partenkirchen 16.00 Tur-
niej Czterech Skoczni, Innsbruck 17.00 Tur-
niej Czterech Skoczni, Bischofshofen 18.00 
Kolarstwo. Strade Bianche, World Tour 18.45 
Kolarstwo. Dookoła Flandrii, World Tour 19.30 
Wiadomości Eurosportu 19.35 Piłka ręczna. 
Orlen Wisła Płock - Fenix Toulouse Handbal 
20.40 Piłka ręczna. Orlen Wisła Płock - Fuch-
se Berlin 22.35 Kolarstwo. Cycling show 
23.05 Lekkoatletyka. Maraton, Londyn, Wiel-
ka Brytania Bieg kobiet i mężczyzn 0.00 Tur-
niej Czterech Skoczni, Bischofshofen

6.00 Disco Gramy 7.00 Joker 8.00 Trudne 
sprawy 9.00 48h.  Zaginieni 10.00 Na ratu-
nek 112 10.30 Sekrety rodziny 11.30 Dlacze-
go ja? 12.30 Nasz nowy dom 13.30 Świat 
według Kiepskich - serial komediowy 14.00 
Świat według Kiepskich - serial komediowy 
14.30 Świat według Kiepskich - serial ko-
mediowy 15.00 Trudne sprawy 16.00 Nasz 
nowy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 
48h. Zaginieni 19.00 Gliniarze 20.05 Wyda-
rzenia 20.35 Gość Wydarzeń 21.10 Trudne 
sprawy 22.10 Dlaczego ja? 23.10 Świat we-
dług Kiepskich 23.40 Świat według Kiepskich 
- serial komediowy 0.10 Malanowski i Partne-
rzy 0.40 Malanowski i Partnerzy 1.05 Zdrady 
2.05 Wydarzenia wieczorne 2.50 #Jesteśmy-
DlaDzieci 3.20 Echo lasu 3.50 Trans World 
Sport 4.50 SuperLudzie 5.20 Gliniarze 5.45 
Telezakupy TV Okazje 

6.05 Wydarzenia wieczorne 6.45 Super-
Ludzie Extra 7.05 Psi patrol 8.05 Bąbelko-
wy świat gupików 8.35 Dora poznaje świat 
9.05 Kung Fu Panda. Legenda o niezwykło-
ści 9.30 iCarly 10.00 SuperLudzie 10.30 Nasz 
nowy dom 11.30 Tatuśkowie 13.30 Niania 
14.00 Świat według Kiepskich 14.30 Kowal-
scy kontra Kowalscy 15.00 TOP CHEF 16.30 
Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 18.00 Nasz 
nowy dom 19.00 Świat według Kiepskich 
20.00 Akademik 20.30 Tatuśkowie 21.40 
Ukryte działania - dramat biograficzny, USA, 
2016, reż. Theodore Melfi, wyk. Taraji P. Hen-
son, Octavia Spencer, Janelle Monáe, Kevin 
Costner 0.10 Skąd wiesz? - komediodramat, 
USA, 2010, reż. James L. Brooks, wyk. Reese 
Witherspoon, Paul Rudd, Owen Wilson, Jack 
Nicholson 2.50 Kabaretowa Ekstraklasa 3.00 
Miasto długów 4.00 Nasz nowy dom

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.50 Pogoda 14.59 Serwis Info 
15.29 Info Dzień 16.24 Pogoda 16.30 Koro-
nawirus. Szczepionka 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.30 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 18.19 
Serwis Info 18.37 O tym się mówi - magazyn 
19.20 Raport z granicy 19.30 Wiadomości 
19.58 Gość Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 
21.00 Nie da się ukryć - magazyn 21.20 Ra-
port z granicy 21.30 Serwis Info 21.41 Pogo-
da 21.50 W tyle wizji 22.25 Serwis Info 22.30 
W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.55 Serwis Info 0.03 Wiadomości 
0.31 Gość Wiadomości 0.56 Pogoda 1.00 Mi-
nęła 20ta 1.55 W tyle wizji 2.30 Serwis Info 
2.35 W tyle wizji Extra 3.00 Serwis dla Polonii 
3.10 Raport z granicy 3.21 Pogoda

13.25 Słowo życia 13.30 Msza święta 14.20 
100 cudownych miejsc na świecie 14.30 Fil-
mowe życiorysy 15.25 Zofia Czeska 15.50 
Ma się rozumieć 16.00 Informacje dnia 16.10 
Jestem mamą 16.30 Fryderyk Chopin i  je-
go muzyka 17.00 100 cudownych miejsc na 
świecie 17.10 Prosto o gospodarce 17.30 Zo-
stań Żołnierzem RP 17.45 Muzyczne chwile 
17.55 Poczet Wielkich Polaków 18.00 Anioł 
Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmo-
wy niedokończone 19.25 Święty na każdy 
dzień 19.30 Każdy maluch to potrafi 19.45 
Modlitwa z  telefonicznym udziałem dzie-
ci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasno-
górski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Mojżesz - 10 przyka-
zań 22.55 Święty na każdy dzień 23.00 Lo-
dowa podróż 23.45 Muzyczne chwile

7.00 Co się dzieje 7.30 Muzyczne poranki 
8.10 Informacje kulturalne 8.35 Paryż. Ślada-
mi Chopina - 10 9.00 Do zobaczenia, chłopcy 
- film fabularny, Niemcy, Francja 11.00 Dom 
- Miłość to tylko obietnica - serial 12.45 Ko-
biela na plaży - film TVP 13.30 Herge. Życie 
w cieniu Tintina - film dok. 14.35 Ręce nad 
miastem - dramat, Włochy, Francja 16.25 Ro-
wer z Pekinu - dramat, Tajwan, Francja 18.20 
Muzyka Skalnego Podhala - Ozwodne - felie-
ton 18.30 Co dalej? 18.55 Wszystkie stworze-
nia duże i małe - serial 20.00 Teatr Telewizji 
- Pierścień wielkiej damy - spektakl teatralny 
21.15 PORTRETY - Henryk Konwiński 21.30 
Lekkie obyczaje - Na karuzeli życia - film fa-
bularny, USA 23.15 Co dalej? 23.40 Młoda 
Polska - Granica 0.15 Panorama kina polskie-
go - Ach, śpij kochanie - film kryminalny 2.05 
PORTRETY - Henryk Konwiński 

WTOREK, 16 LISTOPADA 

13.45 Turystyczna Jazda 14.00 Las bliżej nas 
14.30 Kurier Opolski 14.45 Express Regionów 
15.00 Koronka do Miłosierdzia Bożego 15.20 
Kościół z bliska 15.45 Antenowe remanen-
ty 16.00 Zielnik regionalny - magazyn 16.15 
Wyprodukowano w Polsce - magazyn 16.30 
Kurier Opolski 16.45 Express Regionów 17.00 
Ludzie, sprawy, historie. 17.15 Medicus 17.30 
Głos Regionów 18.00 Schlesien Journal - ma-
gazyn 18.15 Wiadomości 18.30 Kurier Opol-
ski 18.50 Sport Opolski 18.55 Rozmowa Dnia 
19.10 Strefa Kultury  19.30 O!polskie o poran-
ku 20.30 Wieczna miłość s.II (161) - serial, Tur-
cja 21.20 Eko patent - magazyn 21.30 Kurier 
Opolski 21.45 Sport Opolski 21.50 Studio LOT-
TO 22.00 Dziennik Regionów 22.17 Kryminal-
na Siódemka 22.30 Jesień na RODOS - doku-
mentalna 23.00 Echa dnia 23.15 Sprawa dla 
reportera 0.20 Kasta - Podwójne szczęście 

5.00 Paloma - serial 6.00 Express 6.15 Detek-
tywi. Na zlecenie 7.00 Ukryta prawda 8.00 
Historie Wielkiej Wagi 9.00 Damy i wieśniacz-
ki. Ukraina 10.00 Gogglebox. Przed telewizo-
rem - program rozrywkowy 11.00 Kartoteka 
12.05 Sędzia Anna Maria Wesołowska 13.00 
Ukryta prawda 14.00 Królowe życia - serial 
14.35 Paloma - serial 15.45 Express 16.05 Kró-
lowe życia - serial 16.35 Gogglebox. Przed te-
lewizorem 17.45 Express 18.05 DeFacto 18.35 
Złomowisko PL 19.45 Express 20.05 Dżen-
telmeni i wieśniacy 21.15 Królowe życia - se-
rial 21.45 Express 22.00 Usterka 22.30 Prince 
Charming 23.05 Down the road - serial 23.55 
Wyrok za seks 0.25 Wyrok za seks 0.55 Wy-
burzacze - program rozrywkowy 1.40 DeFac-
to Extra 2.05 Fachowcy 2.45 Królowe życia 
- serial 3.35 Królowe życia - serial 4.25 10 za-
dań specjalnych Michela Morana 
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 5.20 Przysięga (520) - serial
 6.05 Elif (1091) - serial
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.30 Rodzinny ekspres - Światowy 

Dzień Ubogich - magazyn
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Ranczo s.VIII (100) - W blasku 

fleszy - serial
 9.35 Komisarz Alex s.XIII (154) - Efe-

dryna - serial
 10.35 Ojciec Mateusz s.XVIII (226) 

- Złote jabłko - serial
 11.25 Remiza. Zawsze w akcji! (50) 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Rok w ogrodzie Extra - magazyn
 12.50 W skórze koni i owiec - cykl dok.
 14.00 Elif (1092) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (521) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Jaka to melodia?
 17.55 Klan (3885) - telenowela
 18.20 Remiza. Zawsze w akcji! (51) 

- serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.30 Leśniczówka (443) - serial
 21.00 Wielki Test o Pomnażaniu Pie-

niędzy
 22.30 Historia bez tajemnic - Książę 

Karol - syn i dziedzic korony 
 23.35 Morderca w moim domu - film 

fabularny, USA, reż. John Murlowski, 
wyk. Alyshia Ochse, Mark Lawson, 
Kendra Andrews, Zac Titus

 1.15 Tajemnica twierdzy szyfrów (11) 
- serial

 2.15 Pogoda na piątek (24) - serial
 3.05 wojsko - polskie.pl (177) - reportaż
 3.30 Terytorialsi 
 3.45 Państwo Islamskie, terror w Azji 

Środkowej - film dok.

 5.30 Na dobre i na złe (794) - Nie 
znam cię jeszcze… ale już cię 
kocham - serial

 6.25 Program gminy żydowskiej
 6.55 Familiada - teleturniej
 7.30 Pytanie na śniadanie
 7.55 Pytanie na śniadanie - w tym. 

Panorama Flesz i Pogoda Flesz
 9.40 Pytanie na śniadanie - w tym. 

Panorama Flesz i Pogoda Flesz
 10.50 Panorama
 10.55 Pytanie na śniadanie
 11.35 100 - lecie Kościoła Ewangelicko 

- Metodystycznego w Polsce
 12.30 Barwy szczęścia (2512) - serial
 13.15 Kozacka miłość (224) - serial
 14.05 Va Banque (315) - teleturniej
 14.35 Na sygnale (48) - Lewizna góry 

- serial
 15.10 Górscy ratownicy (118) - Ponad 

chmurami, cz. 2 - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.15 Promyk nadziei (153) - serial
 18.00 Panorama
 18.20 Va Banque (317) - teleturniej
 18.45 Kozacka miłość (225) - serial
 19.35 Barwy szczęścia (2512) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2513) - serial
 20.40 Kulisy serialu
 20.55 Na dobre i na złe (823) - Całe 

życie jest spotkaniem - serial
 21.55 Miłość w czasach wojny (15) 

- serial
 22.55 W trybach zbrodni (1) - serial
 23.55 Różne smaki miłości - film oby-

czajowy, Kanada, reż. Jem Garrard, 
wyk. Ali Liebert, Brett Dalton, Kim-
berley Sustad, Gabrielle Rose 

 1.30 Deep State. tajny układ (5) 
- serial

 2.25 Ważniejsza od królów - film dok.
 4.15 Za marzenia s.I (7) - serial
 5.05 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Malanowski i Partnerzy
 9.40 Sekrety rodziny
 10.40 Dlaczego ja?
 11.40 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.25 Interwencja
 13.40 Trudne sprawy
 14.40 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.25 Gość Wydarzeń
 20.05 Świat według Kiepskich
 21.05 Jak rozpętałem II wojnę świa-

tową cz. 2 - Za bronią - komedia, 
Polska, 1970, reż. Tadeusz Chmie-
lewski, wyk. Wacław Kowalski, 
Marian Kociniak, Kazimierz Rudzki, 
Piotr Fronczewski

 22.45 Medalion - komedia sensacyjna, 
Hongkong, USA, 2003, reż. Gordon 
Chan, wyk. Jackie Chan, Lee Evans, 
Claire Forlani, Julian Sands

  - Błyskotliwy detektyw z Hong-
kongu, Eddie Yang i jego partner, 
agent Interpolu Arthur Watson, 
prowadzą dochodzenie w sprawie 
tajemniczego medalionu.

 0.40 Łatwa dziewczyna - komedia, 
USA, 2010, reż. Will Gluck, wyk. 
Emma Stone, Penn Badgley, Patricia 
Clarkson, Stanley Tucci

 2.35 Love Island. Wyspa miłości

 5.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 7.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn
 11.35 Doradca smaku
 11.45 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 12.50 Tajemnice miłości 
 13.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 14.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 17.00 Tajemnice miłości 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Raport smogowy - informacje 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 
 21.35 Top Model

 23.10 Krwawa profesja - film sensacyjny,
  USA 2002, reż. Clint Eastwood, 

wyk. Clint Eastwood, Jeff Daniels, 
Anjelica Huston, Wanda De Jesus, 
Tina Lifford, Paul Rodriguez, Dylan 
Walsh

 1.25 Superwizjer - magazyn reporterów
 2.05 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.25 NOC Magii 
 3.50 Kto was tak urządził 
 4.20 Kto was tak urządził 
 4.50 Kto was tak urządził 

 5.00 Paloma - serial
 6.00 Express - informacje 
 6.15 Fachowcy 
 7.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 8.00 Historie Wielkiej Wagi 
 9.00 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 10.00 Gogglebox. Przed telewizorem 

- program rozrywkowy
 11.00 Kartoteka 
 12.05 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 13.00 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 14.00 Królowe życia - serial
 14.35 Paloma - serial
 15.45 Express, Pogoda
 16.05 Królowe życia - serial
 16.35 Gogglebox. Przed telewizorem 

- program rozrywkowy
 17.45 Express, Pogoda
 18.05 DeFacto 
 18.35 Złomowisko PL 
 19.45 Express, Pogoda
 20.05 Ciężarówką przez Wietnam 
 21.15 Królowe życia - serial
 21.45 Express, Pogoda
 22.00 Usterka 
 22.30 Prince Charming 
 23.05 Gogglebox. Przed telewizorem 

- program rozrywkowy
 0.05 Nic do ukrycia 
 1.05 Mamuśki 
 1.35 Królowe życia - serial
 2.05 Kartoteka 
 3.05 Kartoteka 
 4.10 Testerzy extra 

 5.40 Szkoła - serial
 6.35 Szpital - program obyczajowy 
 7.30 Papiery na szczęście - serial
 8.05 Ukryta prawda 
 11.10 Idealna niania - program obycza-

jowy
 12.00 Szpital - program obyczajowy 
 13.00 Szkoła - serial
 14.00 Ten moment 
 14.35 Sąd rodzinny - program sądowy
 15.35 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 16.35 Ukryta prawda - program obycza-

jowy 
 17.35 Brzydula - serial
 18.10 Idealna niania - program obycza-

jowy
 18.55 19 + - serial
 19.30 Papiery na szczęście - serial
 20.00 Brzydula - serial
 20.35 Hotel Paradise 
 21.35 Siedem - film sensacyjny, USA 

1995, reż. David Fincher, wyk. Brad 
Pitt, Morgan Freeman, Richard 
Roundtree, Kevin Spacey, Gwyneth 
Paltrow, R. Lee Ermey

 0.10 Miasto złodziei - film sensacyjny, 
USA 2010, reż. Ben Affleck, wyk. 
Ben Affleck, Rebecca Hall, Jon 
Hamm, Jeremy Renner, Blake Lively, 
Pete Postlethwaite

 2.50 Druga strona medalu - talk show 
 3.25 NOC Magii 

 6.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 7.00 Rodzinny interes - serial
 8.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 11.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 12.00 Zaklinaczka duchów - serial
 13.00 Zaklinaczka duchów - serial
 14.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 17.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Plan lotu - thriller, USA 2005, reż. 

Robert Schwentke, wyk. Erika Chri-
stensen, Greta Scacchi, Jodie Foster, 
Peter Sarsgaard, Sean Bean

 22.00 Dzielnica strachu - serial
 23.00 Dzielnica strachu - serial
 0.00 Szanghajska robota - film akcji, 

Chiny 2017, reż. Charles Martin, 
wyk. Hannah Quinlivan, Lei Wu, 
Lynn Xiong, Orlando Bloom, Simon 
Yam

 2.00 Lombard: Życie pod zastaw 
- serial

 2.55 Kobra - oddział specjalny - serial
 4.00 Taki jest świat
 5.00 Rodzinny interes - serial

6.00 Scena Śmiechu 6.55 Złotopolscy - serial 
8.00 Plebania -  serial 9.05 Kroniki młodego 
Indiany Jonesa - serial 10.05 Doktor Martin 
- serial 12.15 Diabli nadali - serial 13.10 Kata-
strofy w przestworzach 15.15 Dzień, w któ-
rym Ziemia zamarła - film sensacyjny 17.00 
Czterej pancerni i  pies  cz.  8 - serial 18.00 
Wojny magazynowe 19.00 Łowcy okazji 
20.00 Psy - dramat sensacyjny 22.15 Porad-
nik pozytywnego myślenia - komediodramat

7.00 Strażnik Teksasu 8.00 Nasz nowy dom 
9.00 Pierwsza miłość 9.50 Kochane pienią-
dze - serial 10.50 Hardkorowy lombard 11.50 
Pamiętniki z  wakacji 12.50 STOP Drogówka 
14.55 Gwiazdy Kabaretu 15.55 Hardkorowy 
lombard 17.00 Policjantki i Policjanci 18.00 Ko-
chane pieniądze - serial 19.00 Policjantki i Po-
licjanci 20.00 Święty - serial 20.30 Sprawiedli-
wi - Wydział Kryminalny 21.40 Nieuchwytny 
cel 2 - film kryminalny 23.50 Wikingowie

6.00 TOP  10   - Lista przebojów 7.00 Świę-
ty - serial 8.00 Słoneczny patrol 9.00 Kobra 
- oddział specjalny 10.00 Święty - serial 11.05 
Galileo 12.05 Miodowe lata 14.00 Policjant-
ki i Policjanci 15.00 Detektywi w akcji 16.00 
Septagon 17.00 Gliniarz i  prokurator 18.05 
Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kry-
minalne zagadki Nowego Jorku 23.00 Spra-
wiedliwi - Wydział Kryminalny 0.00 Hawaje 
5 - 0 1.00 STOP Drogówka 2.00 Bumerang 

6.00 Snooker - Champion of Champions 
2021, Bolton 7.40 Piłka nożna - Elimina-
cje Mistrzostw Europy U21. Kraków. Polska 
- Łotwa 9.50 Piłka nożna - Eliminacje Mi-
strzostw Świata 2022. Chile - Ekwador 11.55 
Piłka nożna - Eliminacje Mistrzostw Świa-
ta 2022. Argentyna - Brazylia 14.00 Snooker 
- Champion of Champions 2021, Bolton 16.10 
Piłka ręczna kobiet - PGNiG Superliga, 11 se-
ria. MKS Perła Lublin - KPR Gminy Kobierzyce 
16.25 Piłka ręczna kobiet - PGNiG Superliga, 
11 seria. MKS Perła Lublin - KPR Gminy Ko-
bierzyce 18.30 PN - Odliczanie do Mundialu 
20.00 Snooker - Champion of Champions 
2021, Bolton 21.20 Sportowy Wieczór 21.35 
Snooker - Champion of Champions 2021, 
Bolton 23.50 Sporty walki - Gala MMA Bel-
lator w Hollywood 1.30 Boks - Gala Challen-
gers Boxing Night 3, Nowy Sącz 

8.30 Turniej Czterech Skoczni, Oberstdorf 
9.15 Turniej Czterech Skoczni, Garmisch Par-
tenkirchen 10.00 Turniej Czterech Skoczni, 
Innsbruck 10.45 Turniej Czterech Skoczni, 
Bischofshofen 11.30 Sambo. Top  10  Maga-
zyn 11.35 Kolarstwo. ME, Trydent 12.30 Ko-
larstwo. MŚ, Flandria 13.30 Skoki narciarskie. 
MŚ, Oberstdorf 14.30 Skoki narciarskie. MŚ, 
Oberstdorf 18.00 Kolarstwo. Liege - Basto-
gne - Liege, World Tour, Belgia Wyścig ko-
biet 18.45 Kolarstwo. Prezentacja trasy Tour 
de France kobiet 19.30 Kolarstwo torowe. 
Sport talks 19.45 Tenis. US Open 22.00 Golf. 
GolfTV Weekly 22.35 Lekkoatletyka. Mara-
ton, Boston 23.15 Lekkoatletyka. Maraton, 
Amsterdam, Holandia Bieg kobiet i  męż-
czyzn 0.00 Skoki narciarskie. MŚ, Oberstdorf, 
Niemcy HS 137, seria finałowa 1.30 Kolarstwo 
torowe. MŚ, Roubaix, Francja 

6.00 Disco Gramy 7.00 Joker 8.00 Trudne 
sprawy 9.00 48h.  Zaginieni 10.00 Na ratu-
nek 112 10.30 Sekrety rodziny 11.30 Dlacze-
go ja? 12.30 Nasz nowy dom 13.30 Świat 
według Kiepskich - serial komediowy 14.00 
Świat według Kiepskich - serial komediowy 
14.30 Świat według Kiepskich - serial ko-
mediowy 15.00 Trudne sprawy 16.00 Nasz 
nowy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 
48h. Zaginieni 19.00 Gliniarze 20.05 Wyda-
rzenia 20.35 Gość Wydarzeń 21.10 Trudne 
sprawy 22.10 Dlaczego ja? 23.10 Świat we-
dług Kiepskich 23.40 Świat według Kiepskich 
0.10 Malanowski i Partnerzy 0.40 Malanow-
ski i Partnerzy 1.05 Zdrady 2.05 Wydarzenia 
wieczorne 2.50 #JesteśmyDlaDzieci 3.20 
Echo lasu 3.50 Magazyn Atleci 4.20 Maga-
zyn Atleci 4.50 Magazyn Atleci 5.20 Gliniarze 
5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.05 Wydarzenia wieczorne 6.45 SuperLu-
dzie Extra 7.05 Psi patrol 8.05 Bąbelkowy 
świat gupików 8.35 Dora poznaje świat 9.05 
Kung Fu Panda. Legenda o niezwykłości 9.30 
iCarly 10.00 SuperLudzie 10.30 Nasz no-
wy dom 11.30 Tatuśkowie 12.30 Tatuśkowie 
13.30 Niania 14.00 Świat według Kiepskich 
14.30 Kowalscy kontra Kowalscy 15.00 TOP 
CHEF 16.30 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 
18.00 Nasz nowy dom 19.00 Świat według 
Kiepskich 20.00 Akademik 20.30 Tatuśkowie 
21.40 Ostrożnie z  dziewczynami - komedia 
romantyczna, USA, 2002, reż. Roger Kumble, 
wyk. Cameron Diaz, Christina Applegate, Sel-
ma Blair, Thomas Jane 23.35 Gloria - film sen-
sacyjny, 1.50 Kabaretowa Ekstraklasa 2.00 
Miasto długów 3.00 Miasto długów 4.00 
Nasz nowy dom 5.00 Na ratunek  112 5.30 
Świat według Kiepskich 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.50 Pogoda 14.59 Serwis Info 
15.29 Info Dzień 16.24 Pogoda 16.30 Koro-
nawirus. Szczepionka 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.30 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 18.19 
Serwis Info 18.37 O tym się mówi - magazyn 
19.20 Raport z granicy 19.30 Wiadomości 
19.58 Gość Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 
21.00 Nie da się ukryć - magazyn 21.20 Ra-
port z granicy 21.30 Serwis Info 21.41 Pogo-
da 21.50 W tyle wizji 22.25 Serwis Info 22.30 
W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.55 Serwis Info 0.03 Wiadomości 
0.31 Gość Wiadomości 0.56 Pogoda 1.00 Mi-
nęła 20ta 1.55 W tyle wizji 2.30 Serwis Info 
2.40 INFO V4+ 3.00 Serwis dla Polonii 3.10 
Raport z granicy 3.21 Pogoda 

11.25 Jestem mamą 11.40 Prosto o  gospo-
darce 12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje 
dnia 12.20 Mojżesz - 10 przykazań 13.10 Mu-
zyczne chwile 13.25 Kolory Świętości 13.30 
Msza święta 14.20 Obyś był zimny albo go-
rący 15.25 10 obrazów z życia Prymasa 15.50 
Ma się rozumieć 16.00 Informacje dnia 16.10 
Na zdrowie 16.30 WYSZYŃSKI - historia 
16.55 Święty na każdy dzień 17.00 Po stronie 
prawdy 17.30 Rykoszetem 17.55 Poczet Wiel-
kich Polaków 18.00 Anioł Pański 18.05 Infor-
macje dnia 18.15 Rozmowy niedokończo-
ne 19.25 Brat Franciszek 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Mojżesz 
- 10  przykazań 22.50 Cmentarz przy Lipo-
wej 23.30 Robi 23.45 Kolory Świętości 23.50 
Muzyczne chwile 0.00 Słowo życia 

7.00 Muzyczne poranki 7.55 Co dalej? 8.20 
Do dzieła - magazyn 8.45 PORTRETY - Hen-
ryk Konwiński 8.55 Rower z Pekinu - dramat, 
Tajwan, Francja 11.00 Dom - Kolejka do życia 
- serial 12.40 Sobie król - film TVP 13.30 Alek-
sandra Jachtoma - film dok. 13.55 Którędy 
po sztukę - Mehoffer - magazyn 14.10 Tam-
te lata, tamte dni - Marta Lipińska - maga-
zyn 14.40 Skutki noszenia kapelusza w ma-
ju - film obyczajowy 16.15 Człowiek na torze 
- dramat psychologiczny 17.50 Mieszczanie 
żywieccy - cykl dok. 18.30 Informacje kul-
turalne 18.55 Wszystkie stworzenia duże 
i małe - serial 20.00 Na wschód od Hollywo-
od - Płomienie - film fabularny, Korea Połu-
dn. 22.35 Paryż. Śladami Chopina - 10 22.55 
Więcej niż fikcja - McQueen - film dok. 0.55 
28 Międzynarodowy Festiwal Muzyki Jazzo-
wej Jazz Jamboree ‘86. Niemen, Urbaniak
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13.30 Welcome to Poland 14.00 Historie mo-
tocyklowe 14.15 Telezwierz 14.30 Kurier Opol-
ski 14.45 Express Regionów 15.00 Koronka do 
Miłosierdzia Bożego 15.20 Okiem Wiary 16.00 
Szukamy w archiwach - magazyn 16.15 Mo-
je wielkie, wiejskie wesele 16.30 Kurier Opolski 
16.45 Express Regionów 17.00 PRASOwanie 
Zbigniewa Górniaka 17.10 Oblicza wiary  17.30 
Głos Regionów 18.00 OdZakrystii 18.15 Stre-
fa Kultury  18.30 Kurier Opolski 18.50 Sport 
Opolski 18.55 Rozmowa Dnia 19.10 Medicus 
19.30 O!polskie o poranku 20.30 Wieczna mi-
łość s.II (162) - serial, Turcja 21.20 Poradnik za-
kupowy - magazyn 21.30 Kurier Opolski 21.45 
Sport Opolski 21.50 Studio LOTTO 22.00 
Dziennik Regionów 22.17 Kryminalna Siódem-
ka 22.30 Ochotnicy - nowela 23.00 Echa dnia 
23.15 Telekurier 23.40 Całkiem niezła historia 
23.55 Całkiem niezła historia 

5.00 Paloma - serial 6.00 Express 6.15 Fa-
chowcy 7.00 Ukryta prawda 8.00 Historie 
Wielkiej Wagi 9.00 Damy i wieśniaczki. Ukra-
ina - program obyczajowy 10.00 Goggle-
box. Przed telewizorem - program rozrywko-
wy 11.00 Kartoteka 12.05 Sędzia Anna Maria 
Wesołowska - program sadowy 13.00 Ukry-
ta prawda 14.00 Królowe życia - serial 14.35 
Paloma - serial 15.45 Express 16.05 Królowe 
życia - serial 16.35 Gogglebox. Przed telewi-
zorem - program rozrywkowy 17.45 Express 
18.05 DeFacto 18.35 Złomowisko PL 19.45 
Express 20.05 Ciężarówką przez Wietnam 
21.15 Królowe życia - serial 21.45 Express 
22.00 Usterka 22.30 Prince Charming 23.05 
Gogglebox. Przed telewizorem - program roz-
rywkowy 0.05 Nic do ukrycia 1.05 Mamuś-
ki 1.35 Królowe życia - serial 2.05 Kartoteka 
3.05 Kartoteka 4.10 Testerzy extra 
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